
メモリ

表示の機種は上記以外のメモリで対応する商品または、未検証の商品です。詳しくは、お問い合わせください。メモリ
タイプZ

替

■デスクトップ用増設メモリ

【仕様】バッファ：非対応（Unbuffered）、エラー訂正：非対応（non-ECC）

■ノート用増設メモリ

とは本体標準メモリとの挿しかえを意味します。 メモリ検索→表示の機種はメモリ増設不可です。

対応メモリは「プリンストン」ホームページでご確認ください。

10,320円
19,250円
36,850円
10,320円
19,250円
36,850円
19,800円
38,800円
75,790円
38,230円
73,560円

938.2円
1,750.0円
3,350.0円
938.2円
1,750.0円
3,350.0円
1,800.0円
3,527.3円
6,890.0円
3,475.5円
6,687.3円

9,382円
17,500円
33,500円
9,382円
17,500円
33,500円
18,000円
35,273円
68,900円
34,755円
66,873円

増設
不可

型番 容量
PDD4/3200-8G

PDD4/3200-16G

PDD4/3200-32G

PDN4/3200-8G

PDN4/3200-16G

PDN4/3200-32G

PD5-4800-8G

PD5-4800-16G

PD5-4800-32G

PN5-5600-16G

PN5-5600-32G

8G

16G

32G

8G

16G

32G

8G

16G

32G

16G

32G

税込価格注文番号

823416
823423
823430
823447
823454
823461
832791
832722
832746
890500
890524

備考
メモリ
タイプA
メモリ
タイプ B
メモリ
タイプC
メモリ
タイプG
メモリ
タイプH
メモリ
タイプ I
メモリ
タイプM

メモリ
タイプO

メモリ
タイプN

消費税本体価格

デスクトップ用PC4-25600
（DDR4-3200）

ノート用PC4-25600
（DDR4-3200）

デスクトップ用PC5-38400
（DDR5-4800）

ノート用PC5-44800
（DDR5-5600）

メモリ
タイプ P
メモリ
タイプQ

※市況変化による部材不足とコスト増の影響により、次月号以降掲載価格は変動する場合があります。
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3712ケーブル・変換アダプター・ドッキングステーション
UC-OSに限定掲載されている商品もございます。UC-OSについては5ページをご覧ください。

注文番号 品名型番 配列 色 税込組価 本体価格
/ 消費税

310652 ① PD-KB800WS-UN

英

白

36,850円 33,500 円
3,350.0 円

310669 ② PD-KB800BS-UN 墨

313646 ③ PD-KB800YSC-UN 雪

310690 ④ PD-KB820WS-UN

日

白

310706 ⑤ PD-KB820BS-UN 墨

313660 ⑥ PD-KB820YSC-UN 雪

37324939761

⑥PD-ID120B-UN

⑧PD-ID120Y-UN

高速タイピング性
合理的なキー配列
コンパクトサイズ

●ショートカット操作に適した合理的キー配列● Win、Mac、iOS、Android のマルチ OS 対応● Bluetooth 接続とUSB 接
続（Type-C）に対応●キーマップ変更機能搭載●マウスボタン・ポインティングスティック・ジェスチャーパッド搭載（HHKB 
Studio のみ） 

入力の質を追求する人々の理想のキーボード

Studio情報

注文番号 品名型番 配列 色 税込組価 本体価格
/ 消費税

310591 ① PD-KB800W-UN
英

白

30,900円 28,091円
2,809.1円

310607 ② PD-KB800B-UN 墨
310638 ③ PD-KB820W-UN

日
白

310645 ④ PD-KB820B-UN 墨
313844 ⑤ PD-ID100B-UN 英

墨

44,000円 40,000 円
4,000.0 円

313851 ⑥ PD-ID120B-UN 日
315572 ⑦ PD-ID100Y-UN 英

雪
315589 ⑧ PD-ID120Y-UN 日

37424988481
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0065030
画像 注文番号 型番 仕様 税込組価 本体価格 / 消費税

899635 1M-40G-
USB4-CABLE

1m USB Type-C ケーブル
USB 4(40Gbps) 対応

240W Power Delivery 対応
2 年保証

4,990円 本体価格4,537円
消費税453.7 円

884471 CDP2VGAFC
（オス）USB Type-C －

（メス）VGA(1920×1080)
3 年保証

1,230円 本体価格1,119円
消費税111.9 円

862608 CDP2VGA
（オス）USB Type-C －

（メス）VGA(1920×1200 or 1080p)
3 年保証

1,230円 本体価格1,119円
消費税111.9 円

893787
USBC-
HDMI-
CDP2HD4K60

（オス）USB Type-C －
（メス）HDMI(4K 60Hz)

3 年保証
3,300円 本体価格3,000円

消費税300.0 円

891622 DKT30ICHPD

（オス）USB Type-C －
（メス） HDMI(4K 60Hz)/
USB-C(PD 対応 100W) /

USB-A × 2/3.5mm イヤフォンジャック
3 年保証

6,200円 本体価格5,637円
消費税563.7 円

880695 CDP2HDVGA
（オス）USB Type-C －

（メス）VGA/HDMI(4K 30Hz)
3 年保証

7,900円 本体価格 7,182 円
消費税 718.2 円

879170 DKT30CHVSCPD

（オス）USB Type-C －
（メス）HDMI(4K/30Hz)/VGA/LAN

USB-A3.0 × 3/USB-C(PD 対応 100W)
SD Card/microSD

3 年保証

11,800円 本体価格10,728円
消費税1,072.8 円

891752 DKT30CHVPD2

（オス）USB Type-C －
（メス）HDMI(4K 30Hz)/VGA/LAN/
USB-A × 2/USB-C(PD 対応 100W)/

3 年保証

15,200円 本体価格13,819円
消費税1,381.9 円

キーホルダータイプ

直挿しタイプ

ロングケーブル30cm

ケーブル収納式

StarTech.com ノートPCを拡張するケーブル・変換アダプター・ドッキングステーション
ドッキングステーション 3713

12の機能搭載モニタースタンド
最大100W急速充電

最大4K (60Hz)

 

Anker
Anker 675 USB-C ドッキングステーション (12-in-1, Monitor Stand)
A83775Z1

205958 税込組価32,990円 本体価格29,991円 
消費税2,999.1円

●USB-C PC接続用(最大100W出力)●USB-C 3.2 Gen2(10Gbps/PD
対応)x2、USB-A 3.2 Gen2(10Gbps) x3、microSD/SDカードスロット、
3.5mmオーディオジャック、HDMI(4K/60Hz)、イーサネット(1Gbps)、DCポート
●スマートフォンをワイヤレス充電しながらノートPCをType-Cポートで最大
100W急速充電が可能●サイズ：幅540×奥行220×高さ90mm

4571411

マウス 3723

HERO 25K搭載ワイヤレスゲーミングマウス
光学式マウス

接続：無線方式
3年間無償保証

ロジクール
PRO X SUPERLIGHT

053231
G-PPD-003WL-BK（ブラック）

税込組価22,200円 本体価格20,182円 
消費税2,018.2円

053958
G-PPD-003WL-WH（ホワイト）

税込組価22,200円 本体価格20,182円 
消費税2,018.2円

●サブミクロンレベルのマウスセンサー「HERO 25K」を搭載●
PTFE素材を採用したマウスフィートの面積を広げ、なめらかな滑
りを実現●粘着グリップテープを使えばマウスのグリップを高め
ることも可能●独自技術「LIGHTSPEED」で、1秒に1000回の
レポートレートと標準的な有線マウスの8倍の応答速度を実現

4943765

WH

BK

キーボード 3733

入力作業の効率化・生産性向上を実現するキーボード
ホットスワップ対応

JIS配列対応
 USB Type-C接続

iKBC
IK-CD108-G/RD-BK

871400 税込組価15,500円 本体価格14,091円 
消費税1,409.1円

●JIS配列112キー メカニカルキーボード(GATERON/赤
軸リニア)●ホットスワップ対応●耐摩耗性に優れたPBTキー
キャップ●重量：約1250g●1年保証

4988481

モニタ別売

最大のパフォーマンスを追求
Blackwell 世代

 96/48GB 　GDDR7 メモリ
PCIe5.0

ＧＰＵカード 3743

NVIDIA
Blackwell アーキテクチャ

509092
NVIDIA RTX PRO 6000 Blackwell Max-Q Workstation

税込組価1,347,500円本体価格1,225,000円 
消費税122,500.0円

509337
NVIDIA RTX PRO 5000 Blackwell

税込組価819,900円本体価格745,364円 
消費税74,536.4円

●ハイエンドGPUカード●NVIDIA Blackwel l  アー
キテクチャ搭載●CUDAコア24064基(PRO6000 
MAX-Q)14080基（PRO5000）●DisplayPort×4●高さ
111.76x長さ266.7 Dual Slot●パワーコネクタ  1x PCle 
CEM5 16-pin●消費電力300W

2900000

RTX PRO6000
MAX-Q

3743グラフィックボード（GPU）2900000
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USB Type-Cポートの利用はType-C映像出力（DisplayPort Alt Mode）に対応している製品のみとなります。

❶サイズ解像度❷表示色❸輝度❹コントラスト比❺視野角❻外形寸法❼接続ポート❽主な付属ケーブル❾その他

https://order.univ.coop

39124995047

EIZOの選べる4Kモニターは、論文・資料作成・CADにも最適！
液晶ディスプレイ

EIZO
FlexScan
EV2740X-UNBK/-UNWT
EV3240X-UNBK/-UNWT

EIZO
FlexScan
EV2740S-BK

注文番号
066125

EV2740X-UNBK（27.0型/4K/ブラック）

税込組価99,900円 本体価格90,819円
消費税9,081.9円

EV2740S HP先

注文番号
066118
注文番号
066149
注文番号
066132

税込組価99,900円 本体価格90,819円
消費税9,081.9円

税込組価149,900円 本体価格136,273円
消費税13,627.3円

税込組価149,900円 本体価格136,273円
消費税13,627.3円

EV2740X-UNWT（27.0型/4K/ホワイト）

EV3240X-UNBK（31.5型/4K/ブラック）

EV3240X-UNWT（31.5型/4K/ホワイト）

注文番号
070405 税込組価79,800円 本体価格72,546円

消費税7,254.6円

大学生協限定！最大 94W給電　USB-C＆LAN搭載　27型 /31.5 型 4K

■PbyP機能
2 台の PCを同時に接続・表示可能
■KVM機能
USB接続した 2台の PCを、
1セットのマウス・キーボードで操作可能

■PbyP機能
2 台の PCを同時に
接続・表示可能

■有線 LAN端子搭載
Web会議や大容量データの送受信も安心

最大 70W給電　USB-C 搭載　27型 4K

教職員 /学生にやさしい、EIZOの大学生協限定モデル

出荷時からブルーライト約80％カットの「Paper モード」！
設定不要で、目が疲れにくい快適な環境で作業可能！
※その他仕様 /付属品 /保証等は、通常仕様品と同等です。

【EV2740X 仕様】

【EV3240X 仕様】

右90度

左右90度

EV3240X HP先

EV2740X HP先

❶27.0 型 /3840×2160 4KUHD❷1677 万色❸350cd/㎡
❹2000:1❺上下、左右：178°❻幅 611.6×奥行き 242-
250.1× 高さ 370.8-565.4ｍｍ❼接続：USB Type-C×1、
DisplayPort×1、HDMI×2❽付属：USB Type-C ケーブル×1、
DisplayPort ケーブル×1❾5年保証（使用時間 30,000 時間
以内）

❶31.5 型 /3840×2160 4KUHD❷1677 万色❸350cd/㎡
❹2000:1❺上下、左右：178°❻幅 712.2×奥行き 242.4-
250.7× 高さ 427.3-622.2ｍｍ❼接続：USB Type-C×1、
DisplayPort×1、HDMI×2❽付属：USB Type-C ケーブル×1、
DisplayPort ケーブル×1❾5 年保証（使用時間 30,000 時間
以内）

【EV2740S 仕様】
❶27.0 型 /3840×2160 4KUHD❷1677 万色❸350cd/ ㎡
❹1000:1❺上下、左右：178°❻幅 611.6× 奥行き 230×
高さ 376.3-545.3ｍｍ❼接続：USB Type-C×1、Display
Port×1、HDMI×1❽付属：USB Type-C ケーブル×1❾5 年
保証（使用時間 30,000 時間以内）

❶サイズ解像度❷表示色❸輝度❹コントラスト比❺視野角❻外形寸法❼接続ポート❽主な付属ケーブル❾その他
液晶ディスプレイ 3811

目に優しい！省スペース！広い作業領域！
22.5型/1920×1200
IPSパネル/WUXGA
ブルーライトカット

EIZO
FlexScan
EV2360-BK

055198 税込組価37,800円 本体価格34,364円 
消費税3,436.4円

❶22.5型/1920×1200　WUXGA❷約1,677万色❸250cd/
㎡❹1000:1❺上下、左右:178 ❻゚幅499×奥行233×高さ333.9
～473.9mm❼接続:DisplayPort×1、HDMI×1、VGA×１ ❽付
属:DisplayPortケーブル×1、HDMIケーブル×1❾5年保証（使用
時間30,000時間以内)、ブルーライトカット、フリッカーフリー

4995047

左右90度

22.5

液晶ディスプレイ 3812

USB Type-C対応ニュースタンダードモニター
24.1型/1920×1200
IPSパネル/WUXGA
USB Type-C搭載

EIZO
FlexScan
EV2485-BK/-WT

062561
EV2485-BK（ブラック）

税込組価49,800円 本体価格45,273円 
消費税4,527.3円

062578
EV2485-WT（ホワイト）

税込組価49,800円 本体価格45,273円 
消費税4,527.3円

❶24.1型/1920×1200　WUXGA❷1677万色❸350cd/
㎡❹1000:1❺上下、左右:178 ❻゚幅531×奥行230×高さ
356.2～538.4mm❼接続:USB Type-C×1、DisplayPort×
1、HDMI×1❽付属:USB Type-C～USB Type-C×1❾5年
保証（使用時間30,000時間以内)

4995047

左右90度

液晶ディスプレイ 3813

目の疲れ軽減　フルHDアイケアモニタ
1920×1080
23.8型/27型

ブルーライト軽減

BenQ
GWシリーズ

016760
GW2490-UN（23.8 型）

税込組価19,500円 本体価格17,728円 
消費税1,772.8円

016876
GW2790-UN（27 型）

税込組価22,800円 本体価格20,728円 
消費税2,072.8円

■GW2490-UN❶23.8型1920×1080❻幅540×奥行182×高さ
408mm■GW2790-UN❶27型1920×1080❻幅612×奥行182
×高さ449mm■共通仕様：❷約1670万色❸250cd/㎡❹1300:1
❺上下左右178°❼DP×1/HDMI×2/3.5mmヘッドホンジャック×1
❽HDMI ケーブル❾スピーカー付、フリッカーフリー、クリーナー添付

4544438

液晶ディスプレイ 3821

3辺フレームレス 100Hz対応 IPSモニター
1920×1080
23.8型/27型

 IPSパネル/Full HD

LG
MS500-Bシリーズ

026216
24MS500-B (23.8 型 )

税込組価14,800円 本体価格13,455円 
消費税1,345.5円

026230
27MS500-B (27 型 )

税込組価17,800円 本体価格16,182円 
消費税1,618.2円

❶23.8型/27型 1920×1080 Full HD❷約1,677万色❸
250cd/㎡❹1000:1❺上下、左右:178 ❻゚23.8型：幅540
×奥行190×高さ414mm ・ 27型：幅612×奥行190×高さ
455mm❼接続:HDMI×2❽付属:HDMIケーブル❾3年保証
(バックライト含む)

4989027

23.8
27.0

液晶ディスプレイ 3822

USB Type-C搭載 PD65W対応
1920×1080
23.8型/27型

 ADSパネル/Full HD

I･O DATA
LCD-C2SDシリーズ

182711
LCD-C242SDB 23.8 型

税込組価21,890円 本体価格19,900円 
消費税1,990.0円

182858
LCD-C272SDB 27 型

税込組価26,900円 本体価格24,455円 
消費税2,445.5円

❶23.8型/27型 1920×1080❷約1677万色❸250ｃｄ/㎡❹1300：
1❺上下、左右：178 ❻゚23.8型：幅540×奥行215×高さ407mm/27
型：幅613×奥行235×高さ454mm❼接続：USB Type-C/HDMI/
DisplayPort❽付属：USB Type-Cケーブル、HDMIケーブル❾5年保
証（パネル,バックライト含む）、USB PD 最大65W対応

4957180 液晶ディスプレイ 3823

最大65W給電Type-C対応 23.8型モニター
23.8型/1920×1080

IPSパネル/FHD
ピボット/高さ調整可

JAPANNEXT
JN-IPS238FHDR-C65W-HSP

163313 税込組価19,980円 本体価格18,164円 
消費税1,816.4円

❶23.8型/1920×1080 Full HD❷1677万色❸300cd/㎡❹1200:1
❺上下、左右:178 ❻゚サイズ:幅542×奥行192×高さ(横置)375-490(縦
置)550-600mm❼接続:HDMI/DP/USB Type-C❽付属:HDMIケーブ
ル、USB Type-Cケーブル❾2年保証、高さ調節、ピボット＆スイーベル、
フリッカー軽減＆ブルーライト軽減機能、スピーカー内蔵

4589511

右90度

液晶ディスプレイ 3831

USB-Cデイジーチェーン対応モニタ
24.1型/1920×1200
IPSパネル/WUXGA
 USB Type-C搭載

EIZO
FlexScan
EV2495-BK

056539 税込組価63,900円 本体価格58,091円 
消費税5,809.1円

❶24.1型/1920×1200 WUXGA❷1677万色❸350cd/
㎡❹1000:1❺上下、左右:178 ❻゚幅531×奥行230×高さ
356.2～538.4mm❼USB Type-C×1、DisplayPort×1、
HDMI×1❽USB Type-Cケーブル×1❾5年保証

4995047

左右90度

24.1

製品詳細はこちら

デイジーチェーン
についてはこちら

モニターからモニターへと数珠つなぎする、
デイジーチェーンに対応。

マルチモニター環境をすっきりと実現！
※ MacOS 非対応

液晶ディスプレイ 3832

Type-C搭載ピポット昇降付27型WQHDモニタ
27型/2560×1440
IPS方式/ノングレア
 Type-C 65W給電

iiyama
XUB2797QSN-B2

125012 税込組価35,800円 本体価格32,546円 
消費税3,254.6円

❶27型/2560×1440 WQHD❷約1677万色❸300cd/㎡❹
1300:1❺上下、左右:178°❻幅613.5×奥行209.5×高さ403.5～
550.5mm❼USB Type-Cx1、HDMIx1、DisplayPortx1❽USB 
Type-Cケーブル、HDMIケーブル、DisplayPortケーブル❾3年間
保証、昇降・左右・縦横回転、スピーカー内蔵、LANポート（RJ-45)

4948570

左右90度

液晶ディスプレイ 3833

HDR10 対応デザイナーモニター
27型/2560×1440
IPSパネル/WQHD
昇降・左右・縦横回転

BenQ
PD2705Q-UN

017088 税込組価49,800円 本体価格45,273円 
消費税4,527.3円

❶27型 2560x1440 WQHD❷約1677万色❸300cd/
㎡❹1000:1❺上下左右178度❻幅614×奥行230.7×高
さ428.5～549.22mm❼DP/HDMI/USB/Type-C❽DP/
USB/Type-Cケーブル、電源ケーブル❾3年保証(パネル・バッ
クライトは1年)、sRGB・Rec709 100%、クリーナー添付

4544438

右90度

液晶ディスプレイ 3842

27インチ　4K Thunderboltハブ モニター
27型/3840×2160
140W給電USB Type-C

 IPS/ベゼルレス

Dell
U2725QE

509320 税込組価79,800円 本体価格72,546円 
消費税7,254.6円

❶27型/3840×2160❷10億7,000万色❸450cd/㎡❹3000:1❺178°(垂直)/178°(水平)❻幅612.4×奥行189.0×高さ
385.7～535.7mm❼DP/HDMI/USB Type-C(Thunderbolt4)❽DPケーブル/USB Type-Cケーブル(Thunderbolt4)❾
2年保証、RJ45ポート付き

2900000

27.0

左右90度

液晶ディスプレイ 3843

27インチ　5Kデザイナーモニター
5120×2880

27型
 Display P3　98％対応

BenQ
PDシリーズ
PD2730S

016692 税込組価189,900円本体価格172,637円 
消費税17,263.7円

❶27型 5120x2880 5K❷約10.7億色❸400cd/㎡❹2000:1
❺上下左右178度❻幅614×奥行242.07×高さ427.58～
577.58mm❼DP/HDMI/USB/Thunderbolt 4❽HDMI/DP/
Thunderbolt 4ケーブル、電源ケーブル❾3年保証(パネル・バック
ライトを含む)、sRGB 100%,Rec.709 100%,P3 98%

4544438

27.0

液晶ディスプレイ 3913

Webカメラ&マイク搭載 曲面ウルトラワイド
34.1型/3440×1440
94W給電USB Type-C
 Webカメラ/マイク搭載

EIZO
FlexScan
EV3450XC-BK

067368 税込組価143,900円本体価格130,819円 
消費税13,081.9円

❶34.1型/3440×1440　UWQHD❷1677万色❸300cd/㎡
❹1000:1❺上下、左右:178 ❻゚幅819.5×奥行242～250×高さ
414.5～609.5mm❼接続:USB Type-C×1、DisplayPort×1、
HDMI×2❽付属:USB Type-C～USB Type-C×1、DisplayPort
～DisplayPort×1❾5年保証（使用時間30,000時間以内)

4995047

34.1

ARで試し置き
はこちらから

液晶ディスプレイ 3923

EIZO初のウルトラワイド37.5型UWQHD+
37.5型/3840×1600
IPSパネル/UWQHD+

LAN端子搭載

EIZO
FlexScan
EV3895-BK

056737 税込組価184,900円本体価格168,091円 
消費税16,809.1円

❶37.5型/3840×1600　UWQHD+❷1677万色❸300cd/㎡
❹1000:1❺上下、左右:178 ❻゚幅893.9×奥行240×高さ411～
603.7mm❼接続:USB Type-C×1、DisplayPort×1、HDMI×2❽
付属:USB Type-C～USB Type-C×1、DisplayPort～DisplayPort
×1、HDMI～HDMI×1❾5年保証（使用時間30,000時間以内)

4995047

37.5

ARで試し置き
はこちらから

液晶ディスプレイ 3931

34型 21:9ウルトラワイド高さ調整可能
34型/2560×1080

IPSパネル
ウルトラワイド

LG
34U530A-W

030374 税込組価49,800円 本体価格45,273円 
消費税4,527.3円

❶34型/2560×1080❷約1,677万色❸400cd/㎡❹
1000:1❺上下、左右:178 ❻゚W817×D384～534×
H230mm❼接続:HDMI×1、DisplayPort×1、USB Type-C
×1❽付属:HDMIケーブル❾3年保証(バックライト含む)、ブ
ルーライト低減モード、フリッカーセーフ対応

4989027

34.0

液晶ディスプレイ 3932

IPS Blackパネル 34インチ曲面HUBモニタ
34型/3440x1440
90W給電USB TypeC
 有線LAN/スピーカ搭載

Dell
U3425WE

507258 税込組価124,900円本体価格113,546円 
消費税11,354.6円

❶34.1型/3440x1440❷約10.7億色❸300cd/㎡❹
2,000:1❺178 °(垂直) / 178 °(水平)❻幅813×奥行240×
高さ392～543mm❼DPx1/HDMIx1/USB Type-Cx1❽
DPケーブル/HDMIケーブル/USB Type-Cケーブル❾2年保
証、スピーカー内蔵、RJ45ポート付き

2900000

34.1

液晶ディスプレイ 3933

研究に必要な情報を1画面に 4K 42.5インチ
42.5型/3840×2160
94W給電USB Type-C

 PbyP/PinP対応

EIZO
FlexScan
EV4340X-BK

067450 税込組価164,800円本体価格149,819円 
消費税14,981.9円

❶42.5型/3840×2160　4KUHD❷1677万色❸350cd/
㎡❹1000:1❺上下、左右:178 ❻゚幅966.8×奥行225.2×高
さ631mm❼接続:USB Type-C×1、DisplayPort×1、HDMI
×2❽付属:USB Type-C～USB Type-C×1、DisplayPort
～DisplayPort×1❾5年保証（使用時間30,000時間以内)

4995047

42.5

ARで試し置き
はこちらから

液晶ディスプレイ 3941

4K HDR対応 43インチワイド液晶モニター
43型/3840×2160
IPSパネル/UltraHD

HDR10

JAPANNEXT
JN-HDR432IPS4K

163856 税込組価45,800円 本体価格41,637円 
消費税4,163.7円

❶43型/3840×2160　UltraHD❷10億7000万色❸250cd/㎡
❹1200:1❺上下、左右:178 ❻゚幅958×奥行194×高さ609mm
❼接続:HDMI×3❽付属:HDMIケーブル、リモコン❾3年保証、
HDR10対応、フリッカー軽減＆ブルーライト軽減機能付き、自立スタ
ンド付き、スピーカー内蔵、VESAマウント対応（200×200mm）

4589511 ディスプレイライト 3942

自動調光で最適な明るさと快適な作業環境を
モニター上部取付

画面への映り込み軽減
アイケア・自動調光

BenQ
ScreenBar-UN

000844 税込組価15,900円 本体価格14,455円 
消費税1,445.5円

❶光源：デュアルカラーLED❷中央照度：930ルクス❸照明範囲：
60cm×30㎝❹本体カラー：ブラック❺電源入力：5V / max.1A 
USB Port❻消費電力（最大）：5W❼電源：USB❽サイズ：幅450x
奥行90x高さ92mm❾重量：0.53㎏❿USBケーブルの長さ：
150cm⓫設置可能なモニタの厚さ：1cm ～ 3cm⓬クリーナー添付

4544438 ディスプレイ用アーム 3943

ディスプレイ画面を見やすい位置に調整！
VESA規格：MIS-D

10年保証

Ergotron
LXデスク マウント アーム (ブラック)

077513
45-492-224( デュアル )

税込組価39,900円 本体価格36,273円 
消費税3,627.3円

073829
45-241-224( シングル )

税込組価19,900円 本体価格18,091円 
消費税1,809.1円

45-492-224(デュアル)●上下前後の調整が可能、横並び/縦並びのデュアルモニター環境に最適●昇
降幅33cm、チルト75°、ローテーション360°●対応モニターサイズ：24インチまで●荷重範囲アーム3.2
～9kg●VESA75×75/100×100mm●10年保証
45-241-224(シングル)●上下前後の調整が可能●昇降幅33cm、チルト75°、ローテーション360°●対
応モニターサイズ：34インチまで●荷重範囲3.2～11.3kg●VESA75×75/100×100mm●10年保証

0698833

45-241-224(シングル)45-492-224(デュアル)



3938 3938

デ
ィ
ス
プ
レ
イ

デ
ィ
ス
プ
レ
イ

USB Type-Cポートの利用はType-C映像出力（DisplayPort Alt Mode）に対応している製品のみとなります。

❶サイズ解像度❷表示色❸輝度❹コントラスト比❺視野角❻外形寸法❼接続ポート❽主な付属ケーブル❾その他

https://order.univ.coop

39124995047

EIZOの選べる4Kモニターは、論文・資料作成・CADにも最適！
液晶ディスプレイ

EIZO
FlexScan
EV2740X-UNBK/-UNWT
EV3240X-UNBK/-UNWT

EIZO
FlexScan
EV2740S-BK

注文番号
066125

EV2740X-UNBK（27.0型/4K/ブラック）

税込組価99,900円 本体価格90,819円
消費税9,081.9円

EV2740S HP先

注文番号
066118
注文番号
066149
注文番号
066132

税込組価99,900円 本体価格90,819円
消費税9,081.9円

税込組価149,900円 本体価格136,273円
消費税13,627.3円

税込組価149,900円 本体価格136,273円
消費税13,627.3円

EV2740X-UNWT（27.0型/4K/ホワイト）

EV3240X-UNBK（31.5型/4K/ブラック）

EV3240X-UNWT（31.5型/4K/ホワイト）

注文番号
070405 税込組価79,800円 本体価格72,546円

消費税7,254.6円

大学生協限定！最大 94W給電　USB-C＆LAN搭載　27型 /31.5 型 4K

■PbyP機能
2 台の PCを同時に接続・表示可能
■KVM機能
USB接続した 2台の PCを、
1セットのマウス・キーボードで操作可能

■PbyP機能
2 台の PCを同時に
接続・表示可能

■有線 LAN端子搭載
Web会議や大容量データの送受信も安心

最大 70W給電　USB-C 搭載　27型 4K

教職員 /学生にやさしい、EIZOの大学生協限定モデル

出荷時からブルーライト約80％カットの「Paper モード」！
設定不要で、目が疲れにくい快適な環境で作業可能！
※その他仕様 /付属品 /保証等は、通常仕様品と同等です。

【EV2740X 仕様】

【EV3240X 仕様】

右90度

左右90度

EV3240X HP先

EV2740X HP先

❶27.0 型 /3840×2160 4KUHD❷1677 万色❸350cd/㎡
❹2000:1❺上下、左右：178°❻幅 611.6×奥行き 242-
250.1× 高さ 370.8-565.4ｍｍ❼接続：USB Type-C×1、
DisplayPort×1、HDMI×2❽付属：USB Type-C ケーブル×1、
DisplayPort ケーブル×1❾5年保証（使用時間 30,000 時間
以内）

❶31.5 型 /3840×2160 4KUHD❷1677 万色❸350cd/㎡
❹2000:1❺上下、左右：178°❻幅 712.2×奥行き 242.4-
250.7× 高さ 427.3-622.2ｍｍ❼接続：USB Type-C×1、
DisplayPort×1、HDMI×2❽付属：USB Type-C ケーブル×1、
DisplayPort ケーブル×1❾5 年保証（使用時間 30,000 時間
以内）

【EV2740S 仕様】
❶27.0 型 /3840×2160 4KUHD❷1677 万色❸350cd/ ㎡
❹1000:1❺上下、左右：178°❻幅 611.6× 奥行き 230×
高さ 376.3-545.3ｍｍ❼接続：USB Type-C×1、Display
Port×1、HDMI×1❽付属：USB Type-C ケーブル×1❾5 年
保証（使用時間 30,000 時間以内）

❶サイズ解像度❷表示色❸輝度❹コントラスト比❺視野角❻外形寸法❼接続ポート❽主な付属ケーブル❾その他
液晶ディスプレイ 3811

目に優しい！省スペース！広い作業領域！
22.5型/1920×1200
IPSパネル/WUXGA
ブルーライトカット

EIZO
FlexScan
EV2360-BK

055198 税込組価37,800円 本体価格34,364円 
消費税3,436.4円

❶22.5型/1920×1200　WUXGA❷約1,677万色❸250cd/
㎡❹1000:1❺上下、左右:178 ❻゚幅499×奥行233×高さ333.9
～473.9mm❼接続:DisplayPort×1、HDMI×1、VGA×１ ❽付
属:DisplayPortケーブル×1、HDMIケーブル×1❾5年保証（使用
時間30,000時間以内)、ブルーライトカット、フリッカーフリー

4995047

左右90度

22.5

液晶ディスプレイ 3812

USB Type-C対応ニュースタンダードモニター
24.1型/1920×1200
IPSパネル/WUXGA
USB Type-C搭載

EIZO
FlexScan
EV2485-BK/-WT

062561
EV2485-BK（ブラック）

税込組価49,800円 本体価格45,273円 
消費税4,527.3円

062578
EV2485-WT（ホワイト）

税込組価49,800円 本体価格45,273円 
消費税4,527.3円

❶24.1型/1920×1200　WUXGA❷1677万色❸350cd/
㎡❹1000:1❺上下、左右:178 ❻゚幅531×奥行230×高さ
356.2～538.4mm❼接続:USB Type-C×1、DisplayPort×
1、HDMI×1❽付属:USB Type-C～USB Type-C×1❾5年
保証（使用時間30,000時間以内)

4995047

左右90度

液晶ディスプレイ 3813

目の疲れ軽減　フルHDアイケアモニタ
1920×1080
23.8型/27型

ブルーライト軽減

BenQ
GWシリーズ

016760
GW2490-UN（23.8 型）

税込組価19,500円 本体価格17,728円 
消費税1,772.8円

016876
GW2790-UN（27 型）

税込組価22,800円 本体価格20,728円 
消費税2,072.8円

■GW2490-UN❶23.8型1920×1080❻幅540×奥行182×高さ
408mm■GW2790-UN❶27型1920×1080❻幅612×奥行182
×高さ449mm■共通仕様：❷約1670万色❸250cd/㎡❹1300:1
❺上下左右178°❼DP×1/HDMI×2/3.5mmヘッドホンジャック×1
❽HDMI ケーブル❾スピーカー付、フリッカーフリー、クリーナー添付

4544438

液晶ディスプレイ 3821

3辺フレームレス 100Hz対応 IPSモニター
1920×1080
23.8型/27型

 IPSパネル/Full HD

LG
MS500-Bシリーズ

026216
24MS500-B (23.8 型 )

税込組価14,800円 本体価格13,455円 
消費税1,345.5円

026230
27MS500-B (27 型 )

税込組価17,800円 本体価格16,182円 
消費税1,618.2円

❶23.8型/27型 1920×1080 Full HD❷約1,677万色❸
250cd/㎡❹1000:1❺上下、左右:178 ❻゚23.8型：幅540
×奥行190×高さ414mm ・ 27型：幅612×奥行190×高さ
455mm❼接続:HDMI×2❽付属:HDMIケーブル❾3年保証
(バックライト含む)

4989027

23.8
27.0

液晶ディスプレイ 3822

USB Type-C搭載 PD65W対応
1920×1080
23.8型/27型

 ADSパネル/Full HD

I･O DATA
LCD-C2SDシリーズ

182711
LCD-C242SDB 23.8 型

税込組価21,890円 本体価格19,900円 
消費税1,990.0円

182858
LCD-C272SDB 27 型

税込組価26,900円 本体価格24,455円 
消費税2,445.5円

❶23.8型/27型 1920×1080❷約1677万色❸250ｃｄ/㎡❹1300：
1❺上下、左右：178 ❻゚23.8型：幅540×奥行215×高さ407mm/27
型：幅613×奥行235×高さ454mm❼接続：USB Type-C/HDMI/
DisplayPort❽付属：USB Type-Cケーブル、HDMIケーブル❾5年保
証（パネル,バックライト含む）、USB PD 最大65W対応

4957180 液晶ディスプレイ 3823

最大65W給電Type-C対応 23.8型モニター
23.8型/1920×1080

IPSパネル/FHD
ピボット/高さ調整可

JAPANNEXT
JN-IPS238FHDR-C65W-HSP

163313 税込組価19,980円 本体価格18,164円 
消費税1,816.4円

❶23.8型/1920×1080 Full HD❷1677万色❸300cd/㎡❹1200:1
❺上下、左右:178 ❻゚サイズ:幅542×奥行192×高さ(横置)375-490(縦
置)550-600mm❼接続:HDMI/DP/USB Type-C❽付属:HDMIケーブ
ル、USB Type-Cケーブル❾2年保証、高さ調節、ピボット＆スイーベル、
フリッカー軽減＆ブルーライト軽減機能、スピーカー内蔵

4589511

右90度

液晶ディスプレイ 3831

USB-Cデイジーチェーン対応モニタ
24.1型/1920×1200
IPSパネル/WUXGA
 USB Type-C搭載

EIZO
FlexScan
EV2495-BK

056539 税込組価63,900円 本体価格58,091円 
消費税5,809.1円

❶24.1型/1920×1200 WUXGA❷1677万色❸350cd/
㎡❹1000:1❺上下、左右:178 ❻゚幅531×奥行230×高さ
356.2～538.4mm❼USB Type-C×1、DisplayPort×1、
HDMI×1❽USB Type-Cケーブル×1❾5年保証

4995047

左右90度

24.1

製品詳細はこちら

デイジーチェーン
についてはこちら

モニターからモニターへと数珠つなぎする、
デイジーチェーンに対応。

マルチモニター環境をすっきりと実現！
※ MacOS 非対応

液晶ディスプレイ 3832

Type-C搭載ピポット昇降付27型WQHDモニタ
27型/2560×1440
IPS方式/ノングレア
 Type-C 65W給電

iiyama
XUB2797QSN-B2

125012 税込組価35,800円 本体価格32,546円 
消費税3,254.6円

❶27型/2560×1440 WQHD❷約1677万色❸300cd/㎡❹
1300:1❺上下、左右:178°❻幅613.5×奥行209.5×高さ403.5～
550.5mm❼USB Type-Cx1、HDMIx1、DisplayPortx1❽USB 
Type-Cケーブル、HDMIケーブル、DisplayPortケーブル❾3年間
保証、昇降・左右・縦横回転、スピーカー内蔵、LANポート（RJ-45)

4948570

左右90度

液晶ディスプレイ 3833

HDR10 対応デザイナーモニター
27型/2560×1440
IPSパネル/WQHD
昇降・左右・縦横回転

BenQ
PD2705Q-UN

017088 税込組価49,800円 本体価格45,273円 
消費税4,527.3円

❶27型 2560x1440 WQHD❷約1677万色❸300cd/
㎡❹1000:1❺上下左右178度❻幅614×奥行230.7×高
さ428.5～549.22mm❼DP/HDMI/USB/Type-C❽DP/
USB/Type-Cケーブル、電源ケーブル❾3年保証(パネル・バッ
クライトは1年)、sRGB・Rec709 100%、クリーナー添付

4544438

右90度

液晶ディスプレイ 3842

27インチ　4K Thunderboltハブ モニター
27型/3840×2160
140W給電USB Type-C

 IPS/ベゼルレス

Dell
U2725QE

509320 税込組価79,800円 本体価格72,546円 
消費税7,254.6円

❶27型/3840×2160❷10億7,000万色❸450cd/㎡❹3000:1❺178°(垂直)/178°(水平)❻幅612.4×奥行189.0×高さ
385.7～535.7mm❼DP/HDMI/USB Type-C(Thunderbolt4)❽DPケーブル/USB Type-Cケーブル(Thunderbolt4)❾
2年保証、RJ45ポート付き

2900000

27.0

左右90度

液晶ディスプレイ 3843

27インチ　5Kデザイナーモニター
5120×2880

27型
 Display P3　98％対応

BenQ
PDシリーズ
PD2730S

016692 税込組価189,900円本体価格172,637円 
消費税17,263.7円

❶27型 5120x2880 5K❷約10.7億色❸400cd/㎡❹2000:1
❺上下左右178度❻幅614×奥行242.07×高さ427.58～
577.58mm❼DP/HDMI/USB/Thunderbolt 4❽HDMI/DP/
Thunderbolt 4ケーブル、電源ケーブル❾3年保証(パネル・バック
ライトを含む)、sRGB 100%,Rec.709 100%,P3 98%

4544438

27.0

液晶ディスプレイ 3913

Webカメラ&マイク搭載 曲面ウルトラワイド
34.1型/3440×1440
94W給電USB Type-C
 Webカメラ/マイク搭載

EIZO
FlexScan
EV3450XC-BK

067368 税込組価143,900円本体価格130,819円 
消費税13,081.9円

❶34.1型/3440×1440　UWQHD❷1677万色❸300cd/㎡
❹1000:1❺上下、左右:178 ❻゚幅819.5×奥行242～250×高さ
414.5～609.5mm❼接続:USB Type-C×1、DisplayPort×1、
HDMI×2❽付属:USB Type-C～USB Type-C×1、DisplayPort
～DisplayPort×1❾5年保証（使用時間30,000時間以内)

4995047

34.1

ARで試し置き
はこちらから

液晶ディスプレイ 3923

EIZO初のウルトラワイド37.5型UWQHD+
37.5型/3840×1600
IPSパネル/UWQHD+

LAN端子搭載

EIZO
FlexScan
EV3895-BK

056737 税込組価184,900円本体価格168,091円 
消費税16,809.1円

❶37.5型/3840×1600　UWQHD+❷1677万色❸300cd/㎡
❹1000:1❺上下、左右:178 ❻゚幅893.9×奥行240×高さ411～
603.7mm❼接続:USB Type-C×1、DisplayPort×1、HDMI×2❽
付属:USB Type-C～USB Type-C×1、DisplayPort～DisplayPort
×1、HDMI～HDMI×1❾5年保証（使用時間30,000時間以内)

4995047

37.5

ARで試し置き
はこちらから

液晶ディスプレイ 3931

34型 21:9ウルトラワイド高さ調整可能
34型/2560×1080

IPSパネル
ウルトラワイド

LG
34U530A-W

030374 税込組価49,800円 本体価格45,273円 
消費税4,527.3円

❶34型/2560×1080❷約1,677万色❸400cd/㎡❹
1000:1❺上下、左右:178 ❻゚W817×D384～534×
H230mm❼接続:HDMI×1、DisplayPort×1、USB Type-C
×1❽付属:HDMIケーブル❾3年保証(バックライト含む)、ブ
ルーライト低減モード、フリッカーセーフ対応

4989027

34.0

液晶ディスプレイ 3932

IPS Blackパネル 34インチ曲面HUBモニタ
34型/3440x1440
90W給電USB TypeC
 有線LAN/スピーカ搭載

Dell
U3425WE

507258 税込組価124,900円本体価格113,546円 
消費税11,354.6円

❶34.1型/3440x1440❷約10.7億色❸300cd/㎡❹
2,000:1❺178 °(垂直) / 178 °(水平)❻幅813×奥行240×
高さ392～543mm❼DPx1/HDMIx1/USB Type-Cx1❽
DPケーブル/HDMIケーブル/USB Type-Cケーブル❾2年保
証、スピーカー内蔵、RJ45ポート付き

2900000

34.1

液晶ディスプレイ 3933

研究に必要な情報を1画面に 4K 42.5インチ
42.5型/3840×2160
94W給電USB Type-C

 PbyP/PinP対応

EIZO
FlexScan
EV4340X-BK

067450 税込組価164,800円本体価格149,819円 
消費税14,981.9円

❶42.5型/3840×2160　4KUHD❷1677万色❸350cd/
㎡❹1000:1❺上下、左右:178 ❻゚幅966.8×奥行225.2×高
さ631mm❼接続:USB Type-C×1、DisplayPort×1、HDMI
×2❽付属:USB Type-C～USB Type-C×1、DisplayPort
～DisplayPort×1❾5年保証（使用時間30,000時間以内)

4995047

42.5

ARで試し置き
はこちらから

液晶ディスプレイ 3941

4K HDR対応 43インチワイド液晶モニター
43型/3840×2160
IPSパネル/UltraHD

HDR10

JAPANNEXT
JN-HDR432IPS4K

163856 税込組価45,800円 本体価格41,637円 
消費税4,163.7円

❶43型/3840×2160　UltraHD❷10億7000万色❸250cd/㎡
❹1200:1❺上下、左右:178 ❻゚幅958×奥行194×高さ609mm
❼接続:HDMI×3❽付属:HDMIケーブル、リモコン❾3年保証、
HDR10対応、フリッカー軽減＆ブルーライト軽減機能付き、自立スタ
ンド付き、スピーカー内蔵、VESAマウント対応（200×200mm）

4589511 ディスプレイライト 3942

自動調光で最適な明るさと快適な作業環境を
モニター上部取付

画面への映り込み軽減
アイケア・自動調光

BenQ
ScreenBar-UN

000844 税込組価15,900円 本体価格14,455円 
消費税1,445.5円

❶光源：デュアルカラーLED❷中央照度：930ルクス❸照明範囲：
60cm×30㎝❹本体カラー：ブラック❺電源入力：5V / max.1A 
USB Port❻消費電力（最大）：5W❼電源：USB❽サイズ：幅450x
奥行90x高さ92mm❾重量：0.53㎏❿USBケーブルの長さ：
150cm⓫設置可能なモニタの厚さ：1cm ～ 3cm⓬クリーナー添付

4544438 ディスプレイ用アーム 3943

ディスプレイ画面を見やすい位置に調整！
VESA規格：MIS-D

10年保証

Ergotron
LXデスク マウント アーム (ブラック)

077513
45-492-224( デュアル )

税込組価39,900円 本体価格36,273円 
消費税3,627.3円

073829
45-241-224( シングル )

税込組価19,900円 本体価格18,091円 
消費税1,809.1円

45-492-224(デュアル)●上下前後の調整が可能、横並び/縦並びのデュアルモニター環境に最適●昇
降幅33cm、チルト75°、ローテーション360°●対応モニターサイズ：24インチまで●荷重範囲アーム3.2
～9kg●VESA75×75/100×100mm●10年保証
45-241-224(シングル)●上下前後の調整が可能●昇降幅33cm、チルト75°、ローテーション360°●対
応モニターサイズ：34インチまで●荷重範囲3.2～11.3kg●VESA75×75/100×100mm●10年保証

0698833

45-241-224(シングル)45-492-224(デュアル)
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…別途送料のかかる商品です。送料
別途 （ 　　　　　　 　 ）※アイコンのないものも場面により

　送料が発生する場合があります。

使用シーン

● メガネやヘッドセットなどを使わずに
　 高精細な3DCG映像を裸眼で視聴
● 視点の位置に合わせた映像を表示
● 手持ちの3Dデータ簡単表示
　  FBX、OBJ、GLTF、STL形式の3Dデータ対応

● 幅広い3Dソフトに対応
● 3年保証、オンサイト修理対応

推奨PCスペックについては
こちらのサイトから▼

点群・CADデータを立体視する新しい空間映像体験 
3Dレーザースキャナーで計測した大容量の点群データをスムーズに表示  

工業デザイン 

製品特長

コンテンツ制作/建築設計

三重大学大学院医学系研究科ではMicrosoft HoloLens2 による
Mixed Reality（複合現実）技術を用いた、感染症対策遠隔支援システムを
開発。

本システムは、複数のHoloLens2に対しPCからレントゲン等の画像送信、
事前に保存した動画再生、情報を送信・指示することで、臨床現場や教育
上の非接触型遠隔支援を行います。

このシステムを用い本学医学部生の授業で救急搬送患者を想定したシナ
リオに基づき、情報を順次受け取りながら対応する演習を実施しています。
学生からは、物に触れずに操作できる点、好きな時に任意の位置に情報
を配置できることの利点などが挙げられました。

Mixed Reality 遠隔支援システムを用いた感染症対策教育を実施

活用事例　Microsoft HoloLens2　三重大学大学院医学系研究科
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https://order.univ.coop

UC-OSに限定掲載されている商品もございます。UC-OSについては5ページをご覧ください。
MRデバイス 4012

人間工学に基づいた独立型ホログラフィックデバイス
学習成果の向上
授業形態の変革
バーチャル導入

HoloLens 2
NJK-00005

124308 税込組価299,800円
本体価格272,546円 

消費税27,254.6円

●OS:Windows Holographic OS●記憶装置:メモリ:4GB、ストレージ 64GB●カメラ:静止画 8-MP,1080p30ビデオ●認
識機能:6DoF、ハンドトラッキング、視線追跡、虹彩認識、音声入力●Wi-Fi 802.11ac 2×2、Bluetooth 5.0●駆動時間:2〜3
時間●本体重量:566ｇ●専用ケース、USB Type-Cケーブル、ACアダプター同梱●ご利用にはMicrosoftアカウントが必要で
す。●2027年12月31日迄、セキュリティ問題や不具合に対応するアップデートが継続されます

4549576

Microsoft HoloLens
に関する情報

Mixed Realityで学習効果の向上と研究の効率化
通常価格 422,000円のところ

VRデバイス 4021

3D空間映像を再現し立体視
3DCG映像

3年保証

 

SONY
空間再現ディスプレイ
ELF-SR2

401 税込組価499,900円
本体価格454,455円 

消費税45,445.5円

●27インチ●マイクロオプティカルレンズ方式 液晶パネルモジュール
解像度3840×2160 AdobeRGB 約100%●視聴可能人数：1名●高
速ビジョンセンサー,視線認識センサー（第2世代）●スピーカー：1W（モ
ノラル）●HDMI input×1（HDMI2.0）●DP input×1（DP1.2）●
USB-C×1（USB 2.0/DP Alt mode対応）,USB-A×1,Audio Out×1

27.0

VRデバイス 4023

「スタンドアロン型XR」と「PC VR」を両立
3DCAD

研究・開発
教育・研修

HTC
VIVE XR Elite 
99HATS004-00

721375 税込組価179,000円
本体価格162,728円 

消費税16,272.8円

●小型軽量高性能オールインワン型XRヘッドセット、折りたた
んで持ち運べるVRグラス●解像度(両目)3840 x 1920ピクセ
ル●4個の広視野角トラッキングカメラ、高解像度RGBカラーカ
メラ、深度センサー●ハンドトラッキング機能●「VIVEストリー
ミング」を使いPCとケーブルまたはWi-Fi 6E経由で接続可能

4718487

製品仕様

ミーティングデバイス 4032

対面でもWEBでも、ハイブリッドでも、会議に関するあらゆる問題を解決！
55型～ 86型展開
ホワイトボード共有
高画質カメラ搭載

MAXHUB
All in One Meeting Board V7シリーズ

価格はお問い合わせください。 402
【標準仕様】Windows 11 Pro/Core i5/16G/256G SSD●5000万画素AIカメラ搭載●ワイヤレスドングルでPC画面を無
線投影●タッチパネルの反応速度、書き心地が向上●ホワイトボードはOCR（文字認識）機能搭載●遠隔地のMAXHUB All in 
One Meeting Boardのホワイトボードを共有可能（最大4台）●画面分割機能搭載●設置送料別途

価格未定

※スタンドはオプションとなります

送料
別途

タッチパネル液晶ディスプレイ 4033

グループワークに最適な電子ホワイトボード
EDLA認証 Android OS
ワイヤレス画面共有
ホワイトボード共有

BenQ
インタラクティブホワイトボード
RP04シリーズ

403
RP6504-2SH

税込組価599,800円
本体価格545,273円 

消費税54,527.3円

404
RP7504-2SH

税込組価695,000円
本体価格631,819円 

消費税63,181.9円

●Google Play ストア対応●4K解像度●最大40点タッチ●USB 
Type-Cポート等● Zeroボンディング●抗菌●空気品質センサー
●NFCログイン●クラウドでホワイトボード画面を共有可能●スタン
ド付属●配送先、設置場所の環境によっては別途料金が発生する場
合があります。●他のモデルもご用意しています。詳細は店舗まで。

送料
別途

液晶ディスプレイ ブラビア（50型/65型） 4041

研究室利用に最適な液晶ディスプレイ
4K 3840×2160
輝度440cd/m2

3年出張修理標準付帯

SONY
FW-50BZ30L/FW-65BZ30L

405
FW-50BZ30L（50 型）

税込組価111,100円
本体価格101,000円 

消費税10,100.0円

406
FW-65BZ30L（65 型）

税込組価168,300円
本体価格153,000円 

消費税15,300.0円

●HDR信号対応●視野角１７８度●スピーカー20W●入出力端
子（HDMI×４/ビデオ×1/RS-232C/光デジタル音声出力/USB
×２）●LAN端子×１●Bluetooth対応●寸法/重量：65型146.2 
x 91.2 x 33.8㎝/22.1kg 50型112.6 x 71.8 x 28.6㎝
/12.9kg●標準スタンド●リモコン●転倒防止用ベルト●送料別途

送料
別途

液晶ディスプレイ 4042

薄型・軽量4K/HDR10対応 50型液晶モニター
50型/3840×2160
IPSパネル/UltraHD

HDR10対応

JAPANNEXT
JN-HDR50IPSUHD

169957
JN-HDR50IPSUHD（モニターのみ）

税込組価54,800円
本体価格49,819円 

消費税4,981.9円

407
JN-HDR50IPSUHDJRF-KUMI（モニター＆スタンド & 設置）

税込組価128,000円
本体価格116,364円 

消費税11,636.4円

●50型/3840×2160 UltraHD●10.7億色 ●300cd/㎡ ●1200:1 ●
上下、左右:178  ゚●W1111×D76×H643mm（液晶のみ） ●接続:HDMI
×3、USBx2 ●付属:HDMIケーブル・リモコン・電源ケーブル●モニター3
年保証、VESAマウント対応（200×200mm）●移動式スタンド（設置込み）
※設置先が沖縄→別途料金発生●モニター単品注文可（設置含まず）

モニターのみ スタンドセット

液晶ペンタブレット 4043

データ資料へのメモやデジタルサインに
14型/1920×1080

液晶 IPS方式

Wacom
Wacom One 14
DTC141W0

707817 税込組価39,800円
本体価格36,182円 

消費税3,618.2円

●サイズ・解像度：14型/1920x1080 FullHD●アスペクト比 
16:9●接続ポート：USB Type-Cx1、DisplayPort●主な付属品：
Wacom Oneスタンダードペン、USB Type-Cケーブル (1.8m)、
ACアダプタ、替え芯（標準芯3本）●ペン筆圧レベル4092●本体
重量：0.75㎏●対応OS：Windows10以降、macOS13以降

4949268

14.0

プロジェクタ 4111

いつでもかんたんポケットビジョン映え！
軽量(約205g)

無線接続可（iOS)
手持ちデザイン

リコー
プロジェクタ
RICOH Image Pointer GP01

957499 税込組価68,090円
本体価格61,900円 

消費税6,190.0円

●DLP方式●台形補正●無線接続対応(iOS)●有線接続対応
(microHDMI)●ファンレスデザイン●騒音：測定限界以下●連続
投影時間：80分・内蔵バッテリー使用 / 時間制約なし・ACアダプタ
使用●45lm●投影光ON/OFFワンタッチ●80インチまで投影
可能●サイズ：幅69.8×奥行111×高さ38mm●重量：約205g

4961311 プロジェクタ 4112

無線LAN標準搭載でワイヤレス投写
4000ルーメン

WXGA
 無線LAN標準搭載

エプソン
EB-W55

529915
EB-W55

税込組価84,800円
本体価格77,091円 

消費税7,709.1円

298446
ソフトキャリングケース ELPKS69

税込組価5,200円
本体価格4,728円 

消費税472.8円

●カラーが明るい3LCD●コントラスト比16,000:1●縦自動台形
補正●スライド式ヨコ台形補正●スライド式レンズカバー●HDMI
×2●サイズ:幅302×奥行234×高さ87mm●重量:約2.6kg●
画面の歪みを簡単に補正『ピタッと補正』機能●『ホーム画面』搭
載でメニューの選択・実行が簡単●USBディスプレイ機能搭載

4988617 プロジェクタ 4113

DLP方式で鮮明な描写を実現
4,000ルーメン
WUXGA対応

2.3kg

BenQ
MW560

056346 税込組価79,800円
本体価格72,546円 

消費税7,254.6円

●投影方式：DLP●高輝度４０００ルーメン●高コントラスト比
２００００：１●HDMI×２、アナログRGB×１、S端子×１、ビデオ
コンポジット×１●SmartEco™技術でランプ寿命と省電力を
最適化（最長15000時間）●3D表示対応（※専用3Dメガネ
必要）●サイズ：幅２９６ｘ奥行２２１ｘ高さ１２０mm

4544438

プロジェクタ 4121

カラー明るさ3200lmと軽量可搬性を両立
3200ルーメン
リアルＷＸＧＡ

1.8㎏

エプソン
ＥＢ-１７８５Ｗ

274068 税込組価169,900円
本体価格154,455円 

消費税15,445.5円

●カラーが明るい3LCD●コントラスト比10,000:1●自動タ
テヨコ補正●オートフォーカス機能●手をかざす動作でスライ
ド操作が可能「タッチプレゼンター」搭載●スクリーンミラーリ
ング対応(ワイヤレス投写可能)●サイズ：幅292×奥行213×
高さ44mm●RGBケーブル・ソフトケース同梱

4988617

会議室間の移動、外出先でも活躍。

プロジェクタ 4122

レーザー光源と短焦点投写　置き方自在
4000ルーメン

WXGA対応・超短焦点
無線LAN標準搭載

エプソン
EB-L210SW

471818
EB-L210SW

税込組価199,900円
本体価格181,728円 

消費税18,172.8円

364257
無線 LAN ユニット ELPAP11

税込組価11,630円
本体価格10,573円 

消費税1,057.3円

●カラーが明るい３ＬCD方式●レーザー光源採用●コントラス
ト比2,500,000：1●サイズ:幅325×奥行337×高さ90mm
●16Wスピーカー内蔵●画像の歪みを簡単に補正する『ピタッ
と補正』機能●無線LANユニット追加で2系統入力可（例:ネッ
トワーク＋ミラーリング）●HDMIケーブル・ソフトケース同梱

4988617

無線LAN ユニットELPAP11
（364257）を追加することで無線
LAN2系統入力が可能です。

プロジェクタ 4123

A5サイズ水銀フリープロジェクタ
2000ルーメン
WXGAリアル

A5サイズ重さ約1.1kg

ＣＡＳＩＯ
プロジェクター
CX-F1

802126
CX-F1-NB（ネイビー）

税込組価181,280円
本体価格164,800円 

消費税16,480.0円

802171
CX-F1-RD（レッド）

税込組価181,280円
本体価格164,800円 

消費税16,480.0円

●2000ルーメンでA5サイズ。世界最小・最軽量を実現。（2023
年3月31日時点。JIS X 6911準拠で明るさ2000ルーメン以上
のプロジェクターとして  同社調べ）●サイズ:幅215×奥行152×
高さ43mm●重量：約1.1㎏●縦・横台形補正●光学1.2倍ズーム
●2ステップスピード投影・約5秒起動●1Wスピーカー●無線投映

4549526

プロジェクタ 4131

明るい！レーザー光源の短焦点プロジェクター
レーザー光源/4000ルーメン
短焦点 / WXGA

USB TypeC入力端子

リコー
RICOH PJ WXL4960NI / WXL4960

964640
RICOH PJ WXL4960NI

税込組価199,900円
本体価格181,728円 

消費税18,172.8円

964633
RICOH PJ WXL4960

税込組価152,000円
本体価格138,182円 

消費税13,818.2円

●画面サイズ/投写距離（本体前面から）：100型/110cm●スマートな前
面入力端子●USB Type-Cの映像入力端子●Miracast内蔵（4960NI)
●インタラクティブ機能(4960NI)●メディアプレーヤー・電源タイマー機
能(4960NI)●5V/1.5Aの電源を供給できるUSB端子●専用キャリー
バック付属●サイズ：幅337x奥行270x高さ124mm●質量：約4.5kg

4961311 プロジェクタ 4133

11.7cmの壁ピタ設置で48型の投影！
3600ルーメン
DLP/WXGA
Miracast内蔵

リコー
RICOH PJ WX4153N
&インタラクティブキットタイプ3セット（ユニット・ペン）

508286 税込組価149,800円
本体価格136,182円 

消費税13,618.2円

●画面サイズ/投写距離（本体背面から）：48〜80型/11.7〜24.9cm●メディアプレーヤー・電源タイマー機能●Chromecast
レシーバー等汎用デバイスへの電源供給可能なUSB端子●サイズ：幅257x奥行144x高さ221mm●重量：約3.1kg●インタ
ラクティブキット対応OS：Windows10、macOS 10.12〜10.14

セット商品

世界最小！世界最軽量！世界最至近！しかも明るい！

床投影も

可能です

進化した電子ホワイトボード機能が使える
　　　　　　　インタラクティブキット付属

映して
書く PCから表示できるすべての映像資料に書き込み可

保存
共有 作成したページを議事録として PCに PDF保存も

プレゼンテーション用品 4142

軽量・コンパクトで持ち運びに便利
軽量・コンパクト
持ち運びに便利

一人でセットアップ可

コクヨ
モバイルスクリーン（ポール式） 

K57452760
KM-SM-80（80 型）

税込組価55,000円
本体価格50,000円 

消費税5,000.0円メーカー希望価格（税込）54,890円/68,750円/96,470円

K57452753
KM-SM-60（60 型）

税込組価43,912円
本体価格39,920円 

消費税3,992.0円 K57452746
KM-SM-100（100 型）

税込組価77,176円
本体価格70,160円 

消費税7,016.0円

●一人でも簡単にセットアップ可能、高さ調整もスライド式で自由自在●全面ホワイトタイプのスクリーン●重量【ＫＭ-ＳＭ-６０】
4.8kg【ＫＭ-ＳＭ-８０】6.4kg【ＫＭ-ＳＭ-１００】8.5kg

60型：1,670mm
80型：1,972mm

100型：2,277mm

60型：1,219mm
80型：1,626mm

100型：2,032mm
幅

高さ

HDMIケーブル 4143

耐久性を備え8K(60Hz)・4K(120Hz)まで対応
HDMI2.1/4K 120Hz
長さ(1m・2m・3m)

永久保証

StarTech.com
高耐久 ウルトラハイスピード HDMI 2.1ケーブル

892612
HDMM21V1M (1 ｍ )

税込組価3,400円
本体価格3,091円 

消費税309.1円

892629
HDMM21V2M (2 ｍ )

税込組価4,900円
本体価格4,455円 

消費税445.5円

892636
HDMM21V3M (3 ｍ )

税込組価5,390円
本体価格4,900円 

消費税490.0円

●HDMI  2 .1仕様に準拠し、解像度8K/5K 60Hz、
4K120Hzに対応、(48Gbps)の帯域を提供●高耐久性：
10,000サイクル以上の挿抜耐久試験をクリア●腐食に強い
金めっきコネクタを使用

0065030

4549576

4022

4013
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…別途送料のかかる商品です。送料
別途 （ 　　　　　　 　 ）※アイコンのないものも場面により

　送料が発生する場合があります。

使用シーン

● メガネやヘッドセットなどを使わずに
　 高精細な3DCG映像を裸眼で視聴
● 視点の位置に合わせた映像を表示
● 手持ちの3Dデータ簡単表示
　  FBX、OBJ、GLTF、STL形式の3Dデータ対応

● 幅広い3Dソフトに対応
● 3年保証、オンサイト修理対応

推奨PCスペックについては
こちらのサイトから▼

点群・CADデータを立体視する新しい空間映像体験 
3Dレーザースキャナーで計測した大容量の点群データをスムーズに表示  

工業デザイン 

製品特長

コンテンツ制作/建築設計

三重大学大学院医学系研究科ではMicrosoft HoloLens2 による
Mixed Reality（複合現実）技術を用いた、感染症対策遠隔支援システムを
開発。

本システムは、複数のHoloLens2に対しPCからレントゲン等の画像送信、
事前に保存した動画再生、情報を送信・指示することで、臨床現場や教育
上の非接触型遠隔支援を行います。

このシステムを用い本学医学部生の授業で救急搬送患者を想定したシナ
リオに基づき、情報を順次受け取りながら対応する演習を実施しています。
学生からは、物に触れずに操作できる点、好きな時に任意の位置に情報
を配置できることの利点などが挙げられました。

Mixed Reality 遠隔支援システムを用いた感染症対策教育を実施

活用事例　Microsoft HoloLens2　三重大学大学院医学系研究科

41

プ
ロ
ジ
ェ
ク
タ

https://order.univ.coop

UC-OSに限定掲載されている商品もございます。UC-OSについては5ページをご覧ください。
MRデバイス 4012

人間工学に基づいた独立型ホログラフィックデバイス
学習成果の向上
授業形態の変革
バーチャル導入

HoloLens 2
NJK-00005

124308 税込組価299,800円
本体価格272,546円 

消費税27,254.6円

●OS:Windows Holographic OS●記憶装置:メモリ:4GB、ストレージ 64GB●カメラ:静止画 8-MP,1080p30ビデオ●認
識機能:6DoF、ハンドトラッキング、視線追跡、虹彩認識、音声入力●Wi-Fi 802.11ac 2×2、Bluetooth 5.0●駆動時間:2〜3
時間●本体重量:566ｇ●専用ケース、USB Type-Cケーブル、ACアダプター同梱●ご利用にはMicrosoftアカウントが必要で
す。●2027年12月31日迄、セキュリティ問題や不具合に対応するアップデートが継続されます

4549576

Microsoft HoloLens
に関する情報

Mixed Realityで学習効果の向上と研究の効率化
通常価格 422,000円のところ

VRデバイス 4021

3D空間映像を再現し立体視
3DCG映像

3年保証

 

SONY
空間再現ディスプレイ
ELF-SR2

401 税込組価499,900円
本体価格454,455円 

消費税45,445.5円

●27インチ●マイクロオプティカルレンズ方式 液晶パネルモジュール
解像度3840×2160 AdobeRGB 約100%●視聴可能人数：1名●高
速ビジョンセンサー,視線認識センサー（第2世代）●スピーカー：1W（モ
ノラル）●HDMI input×1（HDMI2.0）●DP input×1（DP1.2）●
USB-C×1（USB 2.0/DP Alt mode対応）,USB-A×1,Audio Out×1

27.0

VRデバイス 4023

「スタンドアロン型XR」と「PC VR」を両立
3DCAD

研究・開発
教育・研修

HTC
VIVE XR Elite 
99HATS004-00

721375 税込組価179,000円
本体価格162,728円 

消費税16,272.8円

●小型軽量高性能オールインワン型XRヘッドセット、折りたた
んで持ち運べるVRグラス●解像度(両目)3840 x 1920ピクセ
ル●4個の広視野角トラッキングカメラ、高解像度RGBカラーカ
メラ、深度センサー●ハンドトラッキング機能●「VIVEストリー
ミング」を使いPCとケーブルまたはWi-Fi 6E経由で接続可能

4718487

製品仕様

ミーティングデバイス 4032

対面でもWEBでも、ハイブリッドでも、会議に関するあらゆる問題を解決！
55型～ 86型展開
ホワイトボード共有
高画質カメラ搭載

MAXHUB
All in One Meeting Board V7シリーズ

価格はお問い合わせください。 402
【標準仕様】Windows 11 Pro/Core i5/16G/256G SSD●5000万画素AIカメラ搭載●ワイヤレスドングルでPC画面を無
線投影●タッチパネルの反応速度、書き心地が向上●ホワイトボードはOCR（文字認識）機能搭載●遠隔地のMAXHUB All in 
One Meeting Boardのホワイトボードを共有可能（最大4台）●画面分割機能搭載●設置送料別途

価格未定

※スタンドはオプションとなります

送料
別途

タッチパネル液晶ディスプレイ 4033

グループワークに最適な電子ホワイトボード
EDLA認証 Android OS
ワイヤレス画面共有
ホワイトボード共有

BenQ
インタラクティブホワイトボード
RP04シリーズ

403
RP6504-2SH

税込組価599,800円
本体価格545,273円 

消費税54,527.3円

404
RP7504-2SH

税込組価695,000円
本体価格631,819円 

消費税63,181.9円

●Google Play ストア対応●4K解像度●最大40点タッチ●USB 
Type-Cポート等● Zeroボンディング●抗菌●空気品質センサー
●NFCログイン●クラウドでホワイトボード画面を共有可能●スタン
ド付属●配送先、設置場所の環境によっては別途料金が発生する場
合があります。●他のモデルもご用意しています。詳細は店舗まで。

送料
別途

液晶ディスプレイ ブラビア（50型/65型） 4041

研究室利用に最適な液晶ディスプレイ
4K 3840×2160
輝度440cd/m2

3年出張修理標準付帯

SONY
FW-50BZ30L/FW-65BZ30L

405
FW-50BZ30L（50 型）

税込組価111,100円
本体価格101,000円 

消費税10,100.0円

406
FW-65BZ30L（65 型）

税込組価168,300円
本体価格153,000円 

消費税15,300.0円

●HDR信号対応●視野角１７８度●スピーカー20W●入出力端
子（HDMI×４/ビデオ×1/RS-232C/光デジタル音声出力/USB
×２）●LAN端子×１●Bluetooth対応●寸法/重量：65型146.2 
x 91.2 x 33.8㎝/22.1kg 50型112.6 x 71.8 x 28.6㎝
/12.9kg●標準スタンド●リモコン●転倒防止用ベルト●送料別途

送料
別途

液晶ディスプレイ 4042

薄型・軽量4K/HDR10対応 50型液晶モニター
50型/3840×2160
IPSパネル/UltraHD

HDR10対応

JAPANNEXT
JN-HDR50IPSUHD

169957
JN-HDR50IPSUHD（モニターのみ）

税込組価54,800円
本体価格49,819円 

消費税4,981.9円

407
JN-HDR50IPSUHDJRF-KUMI（モニター＆スタンド & 設置）

税込組価128,000円
本体価格116,364円 

消費税11,636.4円

●50型/3840×2160 UltraHD●10.7億色 ●300cd/㎡ ●1200:1 ●
上下、左右:178  ゚●W1111×D76×H643mm（液晶のみ） ●接続:HDMI
×3、USBx2 ●付属:HDMIケーブル・リモコン・電源ケーブル●モニター3
年保証、VESAマウント対応（200×200mm）●移動式スタンド（設置込み）
※設置先が沖縄→別途料金発生●モニター単品注文可（設置含まず）

モニターのみ スタンドセット

液晶ペンタブレット 4043

データ資料へのメモやデジタルサインに
14型/1920×1080

液晶 IPS方式

Wacom
Wacom One 14
DTC141W0

707817 税込組価39,800円
本体価格36,182円 

消費税3,618.2円

●サイズ・解像度：14型/1920x1080 FullHD●アスペクト比 
16:9●接続ポート：USB Type-Cx1、DisplayPort●主な付属品：
Wacom Oneスタンダードペン、USB Type-Cケーブル (1.8m)、
ACアダプタ、替え芯（標準芯3本）●ペン筆圧レベル4092●本体
重量：0.75㎏●対応OS：Windows10以降、macOS13以降

4949268

14.0

プロジェクタ 4111

いつでもかんたんポケットビジョン映え！
軽量(約205g)

無線接続可（iOS)
手持ちデザイン

リコー
プロジェクタ
RICOH Image Pointer GP01

957499 税込組価68,090円
本体価格61,900円 

消費税6,190.0円

●DLP方式●台形補正●無線接続対応(iOS)●有線接続対応
(microHDMI)●ファンレスデザイン●騒音：測定限界以下●連続
投影時間：80分・内蔵バッテリー使用 / 時間制約なし・ACアダプタ
使用●45lm●投影光ON/OFFワンタッチ●80インチまで投影
可能●サイズ：幅69.8×奥行111×高さ38mm●重量：約205g

4961311 プロジェクタ 4112

無線LAN標準搭載でワイヤレス投写
4000ルーメン

WXGA
 無線LAN標準搭載

エプソン
EB-W55

529915
EB-W55

税込組価84,800円
本体価格77,091円 

消費税7,709.1円

298446
ソフトキャリングケース ELPKS69

税込組価5,200円
本体価格4,728円 

消費税472.8円

●カラーが明るい3LCD●コントラスト比16,000:1●縦自動台形
補正●スライド式ヨコ台形補正●スライド式レンズカバー●HDMI
×2●サイズ:幅302×奥行234×高さ87mm●重量:約2.6kg●
画面の歪みを簡単に補正『ピタッと補正』機能●『ホーム画面』搭
載でメニューの選択・実行が簡単●USBディスプレイ機能搭載

4988617 プロジェクタ 4113

DLP方式で鮮明な描写を実現
4,000ルーメン
WUXGA対応

2.3kg

BenQ
MW560

056346 税込組価79,800円
本体価格72,546円 

消費税7,254.6円

●投影方式：DLP●高輝度４０００ルーメン●高コントラスト比
２００００：１●HDMI×２、アナログRGB×１、S端子×１、ビデオ
コンポジット×１●SmartEco™技術でランプ寿命と省電力を
最適化（最長15000時間）●3D表示対応（※専用3Dメガネ
必要）●サイズ：幅２９６ｘ奥行２２１ｘ高さ１２０mm

4544438

プロジェクタ 4121

カラー明るさ3200lmと軽量可搬性を両立
3200ルーメン
リアルＷＸＧＡ

1.8㎏

エプソン
ＥＢ-１７８５Ｗ

274068 税込組価169,900円
本体価格154,455円 

消費税15,445.5円

●カラーが明るい3LCD●コントラスト比10,000:1●自動タ
テヨコ補正●オートフォーカス機能●手をかざす動作でスライ
ド操作が可能「タッチプレゼンター」搭載●スクリーンミラーリ
ング対応(ワイヤレス投写可能)●サイズ：幅292×奥行213×
高さ44mm●RGBケーブル・ソフトケース同梱

4988617

会議室間の移動、外出先でも活躍。

プロジェクタ 4122

レーザー光源と短焦点投写　置き方自在
4000ルーメン

WXGA対応・超短焦点
無線LAN標準搭載

エプソン
EB-L210SW

471818
EB-L210SW

税込組価199,900円
本体価格181,728円 

消費税18,172.8円

364257
無線 LAN ユニット ELPAP11

税込組価11,630円
本体価格10,573円 

消費税1,057.3円

●カラーが明るい３ＬCD方式●レーザー光源採用●コントラス
ト比2,500,000：1●サイズ:幅325×奥行337×高さ90mm
●16Wスピーカー内蔵●画像の歪みを簡単に補正する『ピタッ
と補正』機能●無線LANユニット追加で2系統入力可（例:ネッ
トワーク＋ミラーリング）●HDMIケーブル・ソフトケース同梱

4988617

無線LAN ユニットELPAP11
（364257）を追加することで無線
LAN2系統入力が可能です。

プロジェクタ 4123

A5サイズ水銀フリープロジェクタ
2000ルーメン
WXGAリアル

A5サイズ重さ約1.1kg

ＣＡＳＩＯ
プロジェクター
CX-F1

802126
CX-F1-NB（ネイビー）

税込組価181,280円
本体価格164,800円 

消費税16,480.0円

802171
CX-F1-RD（レッド）

税込組価181,280円
本体価格164,800円 

消費税16,480.0円

●2000ルーメンでA5サイズ。世界最小・最軽量を実現。（2023
年3月31日時点。JIS X 6911準拠で明るさ2000ルーメン以上
のプロジェクターとして  同社調べ）●サイズ:幅215×奥行152×
高さ43mm●重量：約1.1㎏●縦・横台形補正●光学1.2倍ズーム
●2ステップスピード投影・約5秒起動●1Wスピーカー●無線投映

4549526

プロジェクタ 4131

明るい！レーザー光源の短焦点プロジェクター
レーザー光源/4000ルーメン
短焦点 / WXGA

USB TypeC入力端子

リコー
RICOH PJ WXL4960NI / WXL4960

964640
RICOH PJ WXL4960NI

税込組価199,900円
本体価格181,728円 

消費税18,172.8円

964633
RICOH PJ WXL4960

税込組価152,000円
本体価格138,182円 

消費税13,818.2円

●画面サイズ/投写距離（本体前面から）：100型/110cm●スマートな前
面入力端子●USB Type-Cの映像入力端子●Miracast内蔵（4960NI)
●インタラクティブ機能(4960NI)●メディアプレーヤー・電源タイマー機
能(4960NI)●5V/1.5Aの電源を供給できるUSB端子●専用キャリー
バック付属●サイズ：幅337x奥行270x高さ124mm●質量：約4.5kg

4961311 プロジェクタ 4133

11.7cmの壁ピタ設置で48型の投影！
3600ルーメン
DLP/WXGA
Miracast内蔵

リコー
RICOH PJ WX4153N
&インタラクティブキットタイプ3セット（ユニット・ペン）

508286 税込組価149,800円
本体価格136,182円 

消費税13,618.2円

●画面サイズ/投写距離（本体背面から）：48〜80型/11.7〜24.9cm●メディアプレーヤー・電源タイマー機能●Chromecast
レシーバー等汎用デバイスへの電源供給可能なUSB端子●サイズ：幅257x奥行144x高さ221mm●重量：約3.1kg●インタ
ラクティブキット対応OS：Windows10、macOS 10.12〜10.14

セット商品

世界最小！世界最軽量！世界最至近！しかも明るい！

床投影も

可能です

進化した電子ホワイトボード機能が使える
　　　　　　　インタラクティブキット付属

映して
書く PCから表示できるすべての映像資料に書き込み可

保存
共有 作成したページを議事録として PCに PDF保存も

プレゼンテーション用品 4142

軽量・コンパクトで持ち運びに便利
軽量・コンパクト
持ち運びに便利

一人でセットアップ可

コクヨ
モバイルスクリーン（ポール式） 

K57452760
KM-SM-80（80 型）

税込組価55,000円
本体価格50,000円 

消費税5,000.0円メーカー希望価格（税込）54,890円/68,750円/96,470円

K57452753
KM-SM-60（60 型）

税込組価43,912円
本体価格39,920円 

消費税3,992.0円 K57452746
KM-SM-100（100 型）

税込組価77,176円
本体価格70,160円 

消費税7,016.0円

●一人でも簡単にセットアップ可能、高さ調整もスライド式で自由自在●全面ホワイトタイプのスクリーン●重量【ＫＭ-ＳＭ-６０】
4.8kg【ＫＭ-ＳＭ-８０】6.4kg【ＫＭ-ＳＭ-１００】8.5kg

60型：1,670mm
80型：1,972mm

100型：2,277mm

60型：1,219mm
80型：1,626mm

100型：2,032mm
幅

高さ

HDMIケーブル 4143

耐久性を備え8K(60Hz)・4K(120Hz)まで対応
HDMI2.1/4K 120Hz
長さ(1m・2m・3m)

永久保証

StarTech.com
高耐久 ウルトラハイスピード HDMI 2.1ケーブル

892612
HDMM21V1M (1 ｍ )

税込組価3,400円
本体価格3,091円 

消費税309.1円

892629
HDMM21V2M (2 ｍ )

税込組価4,900円
本体価格4,455円 

消費税445.5円

892636
HDMM21V3M (3 ｍ )

税込組価5,390円
本体価格4,900円 

消費税490.0円

●HDMI  2 .1仕様に準拠し、解像度8K/5K 60Hz、
4K120Hzに対応、(48Gbps)の帯域を提供●高耐久性：
10,000サイクル以上の挿抜耐久試験をクリア●腐食に強い
金めっきコネクタを使用

0065030

4549576

4022

4013
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※本カタログ掲載のHDD及びSSD商品は一部を除きWindows仕様となっているため、Macで使用の場合は別途フォーマットが必要です。

セキュリティ関連商品

容量：1TB/2TB/4TB/5TB
USB3.2 Gen1

Windows/Mac対応

※4TB～5TBと比べて5mm薄い厚さ
●対応OS：Win11、10/macOS 11.0～/ChromeOS●USB 
3.2 Gen 1搭載●NTFSフォーマット(工場出荷時設定)●便利
なパソコン用アプリを無償ダウンロード可能(Windows専用)●
該当商品は使用中も音が気にならない静音モデル。

最大5TBの大容量でも手のひらサイズのコンパクトボディ

【1・2TBモデル】 【4・5TBモデル】 I・O DATA
HDPH-UTVシリーズ

メディアナビ
pCloud大学生協版 買切版

容量：1TB/2TB/5TB
USB3.0/2.0

USB3.1(Gen1)

USB3.1(Gen1)対応 耐衝撃ポータブルHDD

●万が一の落下からハードディスクをガード●しっかりとした接続
感で接続トラブルを削減●みまもり合図 for ポータブル搭載●パ
ソコンでHDDをロックすると他のパソコンにつないでもロック状
態を維持できる「おでかけロック」機能を搭載●USB3.1（Gen1）
対応●MIL-STD対応 防じん防雨対応（PZFシリーズのみ）

【PZFシリーズ】
バッファロー
HD-PGF/PZFシリーズ

※5TBはブラックのみ

注文番号 型番・色 容量 税込組価 本体価格
/消費税

184364 HDPH-UTV1K・ブラック� 1TB 11,400円 10,364 円
1,036.4 円

184401 HDPH-UTV1W・ホワイト� 1TB 11,400円 10,364 円
1,036.4 円

184371 HDPH-UTV2K・ブラック� 2TB 14,500円 13,182 円
1,318.2 円

184418 HDPH-UTV2W・ホワイト� 2TB 14,500円 13,182 円
1,318.2 円

184388 HDPH-UTV4DK・ブラック� 4TB 23,600円 21,455 円
2,145.5 円

184395 HDPH-UTV5DK・ブラック� 5TB 33,600円 30,546 円
3,054.6円

注文番号 ラインナップ 税込組価

M3V0061 5TB 99,800円 本体価格 90,728 円 /
消費税　 9,072 円

M3V0062 12TB 198,000円 本体価格180,000 円 /
消費税　18,000 円

注文番号 型番・色 容量 税込組価 本体価格
/消費税

047927 HD-PZF1.0U3-BKA・ブラック� 1TB 14,980円 13,619 円
1,361.9 円

047934 HD-PZF2.0U3-BKA・ブラック� 2TB 19,980円 18,164 円
1,816.4 円

050262 HD-PGF2.0U3-BBKA・ブラック� 2TB 18,880円 17,164 円
1,716.4 円

050279 HD-PGF2.OU3-BWHA・ホワイト� 2TB 18,880円  17,164 円
1,716.4 円

053225 HD-PGF5.0U3-GBKA・ブラック� 5TB 32,980円 29,982 円
2,998.2 円

【PGFシリーズ】

オンラインストレージならこちら

●買い切り型
●大容量
●高セキュリティ

詳細は P13

※市況変化による部材不足とコスト増の影響により、次月号以降掲載価格は変動する場合があります。

※市況変化による部材不足とコスト増の影響により、次月号以降掲載価格は変動する場合があります。

4332ポータブルHDＤ 4957180

4322ポータブルHDＤ 4981254

指紋認証セキュリティキー 4211

「所有鍵＋生体」で強固な認証を実現
FIDO2認定

マルチOS対応

AUTHENTREND
ATKey.Pro

311014
USB Type-A

税込組価8,980円
本体価格8,164円 

消費税816.4円

311045
USB Type-C

税込組価8,980円
本体価格8,164円 

消費税816.4円

●指紋マッチング速度１秒以内●FIDO2認定、FIDOU2F
●サイズ/重量： (USB-A)約15×26.5×8.3ｍｍ/約3.3
ｇ、(USB-C)約17.7×31.6×8.7ｍｍ/約3.7ｇ●対応OS：
Win10,11/MacOS/iPad OS/Android

2446700

USB Type-A USB Type-C

指紋認証対応ICカード 4212

非接触式/接触式/スマホ対応
FIDO2認定
防水設計

 

AUTHENTREND
ATKey.Card NFC

311038 税込組価8,980円
本体価格8,164円 

消費税816.4円

●FIDO2認定/パスキー対応指紋認証ICカード ●非接触式
/接触式/スマートフォンリーダー対応●防水設計●サイズ約
85.6×54×0.80mm●重さ約5.8g●対応OS：Win10,11/
MacOS/iOS/Android

2446700 有線ルーター 4213

高度なセキュリティ機能でウイルス対策
セキュリティ対策

IPoE対応

テクノル
有線ルーター大学生協オリジナルパック

006013
ルーター本体 セキュリティ機能付 1 年 (MRB-200-UN)

税込組価49,900円
本体価格45,364円 

消費税4,536.4円

421
セキュリティ機能 追加利用 1 年パック (MRB200-SECURITY1Y)

税込組価19,900円
本体価格18,091円 

消費税1,809.1円

●セキュリティ機能1年を標準搭載した有線ルーター●ファイ
アウォール/ウイルスチェック/フィルタリング機能●通常のルー
ターとして利用可能●既設のルーターの下にも設置可能（ブリッ
ジモード）●リモートアクセス最大5台同時接続●セキュリティ利
用を1年追加可能(MRB200-SECURITY1Y)●本体1年保証

4595317

製品詳細

ポータブルSSD 4221

ICカードでセキュリティを守る耐衝撃SSD
容量：960GB/1.9TB
耐衝撃&防雨防塵

ICカードセキュリティ

BIOS
ECLAIRPRO Portableシリーズ
EP29CB3

510215
EP29CB3-96001

税込組価39,800円
本体価格36,182円 

消費税3,618.2円960GB

510222
EP29CB3-1.901

税込組価69,800円
本体価格63,455円 

消費税6,345.5円1.9TB

●耐衝撃スペック●防雨・防塵設計で持ち運びに便利なケー
ス付き ●先進技術に対応、ICカードを使ったセキュリティ●
安心の自動暗号化●SSD採用による高速転送を実現●延長
USB3.0ケーブル付き 

4948883

※ICカード別売

ポータブルSSD 4222

指紋認証機能付きポータブルSSD
容量：2TB

USB 3.2 Gen 2
転送速度1,050MB/s

サムスン
ポータブルSSD T7 Touch
MU-PC2T0K/IT

095868 税込組価37,980円
本体価格34,528円 

消費税3,452.8円2TB

●対応OS Windows 7以降、Mac OS X 10.10以降、
Android Loll ipop以降●AES 256bit暗号化対応●
TypeC-CケーブルとC-Aケーブルを同梱●USB 3.2 Gen 
2に対応し、最大1,050MB/sのデータ転送に対応●W85×
D57 ×H8mm●最大58g●3年限定保証

4560441 ポータブルSSD 4223

ボタン式セキュリテーロック機能付SSD
容量：1TB/2TB/4TB

USB 3.0
転送速度550MB/s

ARCHISS
AS-PW-SSDシリーズ

596738
AS-PW-SSD-1TB

税込組価39,800円
本体価格36,182円 

消費税3,618.2円1TB

596745
AS-PW-SSD-2TB

税込組価59,800円
本体価格54,364円 

消費税5,436.4円2TB

599302
AS-PW-SSD-4TB

税込組価89,800円
本体価格81,637円 

消費税8,163.7円4TB

●ボタン式の強力な暗号化機能●USB 3.0 Type-C/
Type-A ケーブル付属●面倒なソフトウェアのインストー
ルは不要、ボタン式キーパッドでパスワードの変更も簡単
●最大転送速度 550MB/s(USB3.0)に対応●対応OS：
Windows11(64bit) 10(64bit)、MacOS12 以降

4582353

ポータブルSSD 4231

転送速度最大3800MB/s、USB 40Gbps対応
容量：2TB/4TB

USB4 (USB 40Gbps)
転送速度3800MB/s

ADATA
SE920シリーズ

939807
SE920-2TCBK

税込組価59,800円
本体価格54,364円 

消費税5,436.4円2TB

946386
SE920-4TCBK

税込組価99,800円
本体価格90,728円 

消費税9,072.8円4TB

●USB4 (USB 40Gbps)対応、USB3.2/2.0との下位互換性あ
り、転送速度最大3800MB/sの読込・書込速度●USB4 Type-C
～Cケーブル●ファンオフ（ケースを閉じた状態）W64.2 x D105 
x H15.9mm●重量181.52ｇ●色：ブラック●対応OS：Win11、
10/ Mac OS 13以降(使用にはフォーマットが必要)●保証：5年

4711085 ポータブルSSD 4232

高速USB 3.2Gen2 x2対応ポータブルSSD
容量：1TB/2TB/4TB
USB 3.2 Gen2 x2
転送速度2,000MB/s

ADATA
SE880シリーズ

935793
AELI-SE880-1TCGY

税込組価24,800円
本体価格22,546円 

消費税2,254.6円1TB

939593
AELI-SE880-2TCGY

税込組価39,800円
本体価格36,182円 

消費税3,618.2円2TB

945570
AELI-SE880-4TCGY

税込組価74,800円
本体価格68,000円 

消費税6,800.0円4TB

●高速USB 3.2 Gen2 x2に対応、転送速度最大2000MB/
sの読込・書込速度●USB 3.2 Type-C～Cケーブル、Type-C
～Aケーブル●W64.8 x D35 x H12.25mm●重量31ｇ●
色：チタングレー●対応OS：Win11、10、8.1、8/ Mac OS X 
10.6以降●保証：5年

4711085

35mm

64.8mm

ポータブルSSD 4233

超高速のデータ転送を実現したプロモデル
容量：1TB/2TB/4TB
USB3.2Gen2×2対応
転送速度2,000MB/s

サンディスク
エクストリームプロ ポータブルSSD

024337
SDSSDE81-1T00-J25

税込組価36,080円
本体価格32,800円 

消費税3,280.0円1TB

024344
SDSSDE81-2T00-J25

税込組価53,020円
本体価格48,200円 

消費税4,820.0円2TB

024436
SDSSDE81-4T00-J25（4TB）

税込組価84,370円
本体価格76,700円 

消費税7,670.0円4TB

●最大2000MB/秒の超高速データ転送の最上位グレードモデ
ル●IP55の防滴・防塵性能で持ち運びも安心●データ復旧ソフト

「レスキュープロ® デラックス」1年間利用特典付き●信頼の5年
間限定保証●W57.8mm xH110.8mm x D10.3mm●77.5g
●USB-C& USB-C ケーブル、USB-C & USB-A ケーブル

4523052

ポータブルＳＳＤ 4241

最大転送速度 2,000MB/sの高速性能
容量 1TB/2TB/4TB
USB 3.2 Gen 2×2
転送速度2,000MB/s

サムスン
ポータブルSSD T9(専用ケース付き)

098661
MU-PG1T0B-SC/IT

税込組価29,980円
本体価格27,255円 

消費税2,725.5円1TB

098678
MU-PG2T0B-SC/IT

税込組価47,980円
本体価格43,619円 

消費税4,361.9円2TB

098685
MU-PG4T0B-SC/IT

税込組価84,980円
本体価格77,255円 

消費税7,725.5円4TB

●最大転送速度 2,000MB/s「USB 3.2 Gen2×2」※USB 3.2/3.1/3.0/2.0
互換）●大学生協専用ケース付き●AES 256 ビット ハードウェア暗号化※パス
ワードによる保護（オプション）●USB-C to Cケーブル (20Gbps)、USB-C to A
ケーブル (10Gbps)同梱●W88×H60×D14mm●約122g●5年間限定保証

4560441

メモポケット SSDと付属ケーブル2本を収納

背景ラベルに
タイトルなどを記入

ポータブルSSD 4242

転送速度も安定　屋外での使用にもおすすめ
容量1TB/2TB/4TB

USB 3.2 Gen 2 
転送速度1,050MB/s

サムスン
Portable SSD T7 Shield（専用ケース付き）

099774
MU-PE1T0S-SC/IT

税込組価23,280円
本体価格21,164円 

消費税2,116.4円1TB

097923
MU-PE2T0S-SC/IT

税込組価38,480円
本体価格34,982円 

消費税3,498.2円2TB

098135
MU-PE4T0S-SC/IT

税込組価68,970円
本体価格62,700円 

消費税6,270.0円4TB

●最大転送速度 1,050MB/s（USB3.2 Gen2）●ラバー素材の
外装で、熱を制御して、大容量の書き込みでも転送速度が安定●映
像機器でも使用可能●防滴、防塵、耐落下に優れた耐久性(IP65
対応）●セキュリティ機能を搭載（ハードウェア暗号化）●大学生協
専用ケース付き●W88×H59×D13mm●98g●3年限定保証

4560441

メモポケット SSDと付属ケーブル2本を収納

背面ラベルに
タイトルなどを記入

ポータブルＳＳＤ 4243

8TBの大容量外付けSSD
容量 8TB

USB3.2 Gen1
転送速度460MB/s

サムスン
ポータブルSSD T5 EVO(専用ケース付き)

099514
MU-PH8T0S-SC/IT

税込組価99,980円
本体価格90,891円 

消費税9,089.1円8TB

●最大転送速度 460MB/s(USB 3.2 Gen 1)※USB 
3.2/3.1/3.0/2.0互換）●大学生協専用ケース付き●AES 
256 ビット ハードウェア暗号化※パスワードによる保護（オ
プション）●USB-C to Cケーブル (10Gbps)同梱●W40×
H95×D17mm●約102g●3年間限定保証

4560441

背面ラベルに
タイトルなどを記入

メモポケット SSDと付属ケーブルを収納

ポータブルSSD 4311

USB-A／USB-C両対応のスティックSSD
容量：1TB/2TB
USB 3.2 Gen2

 転送速度1000MB/s

I・O DATA
SSPQ-USCシリーズ

186139
SSPQ-USC1

税込組価19,900円
本体価格18,091円 

消費税1,809.1円1TB

186146
SSPQ-USC2

税込組価36,300円
本体価格33,000円 

消費税3,300.0円2TB

●最大転送速度：Read：1,000MB/s Write：900MB/sで高
速なデータ転送●USB 10Gbps（USB 3.2 Gen2）●ケーブ
ルレス・コンパクト設計●対応OS：macOS 13以降、iOS 17
以降、iPadOS 16以降、Windows 11以降●フォーマット：
exFAT●質量：約12g●保証1年間

4957180

コンパクト設計

ポータブルSSD 4312

米国規格MIL-STD準拠の耐衝撃
容量：500GB/1TB/2TB

USB 3.2 Gen2
 転送速度600MB/s

バッファロー
SSD-SDU3シリーズ

074374
SSD-SD500U3-BA

税込組価10,980円
本体価格9,982円 

消費税998.2円500GB

074350
SSD-SD1.0U3-BA

税込組価16,980円
本体価格15,437円 

消費税1,543.7円1TB

074336
SSD-SD2.0U3-BA

税込組価29,480円
本体価格26,800円 

消費税2,680.0円2TB

●USB Type-A/Type-C 両対応●本体寸法が78×22.5mm、
本体質量が約13gのコンパクト設計●スリムなType-C端子周り
設計・厚みを抑えた筐体でスマホへの接続も●便利なストラップ
ホールつき 

4981254

便利なストラップホール付

外付けHDD 4313

自動暗号化モードでセキュリティに強い
容量：4TB/6TB

自動暗号化
冷却ファン搭載

バッファロー
HD-LXシリーズ

028230
HD-LX4.0U3D

税込組価29,370円
本体価格26,700円 

消費税2,670.0円4TB

028247
HD-LX6.0U3D

税込組価40,680円
本体価格36,982円 

消費税3,698.2円6TB

●自動暗号化モード搭載。万が一HDDが盗難・紛失してもHDD
を解体して解析できないので安心。●冷却ファンを標準装備。
HDD本体の温度上昇を抑えHDDを長持ちさせます。●セキュ
リティースロット搭載。セキュリティーグッズとの組み合わせで
盗難防止強化につながります。

4981254

外付けHDD 4323

縦・横置き両対応  静かなファンレス設計
容量：4TB/6TB/8TB
USB 3.2 Gen1/2.0
Windows/Mac対応

I・O DATA
HDD-UTBシリーズ

172026
HDD-UT4KB

税込組価18,000円
本体価格16,364円 

消費税1,636.4円4TB

172040
HDD-UT6KB

税込組価24,000円
本体価格21,819円 

消費税2,181.9円6TB

172057
HDD-UT8KB

税込組価36,700円
本体価格33,364円 

消費税3,336.4円8TB

●PC（Win/macOS/ChromeOS)＋テレビ両対応※対応OS・
対応機器の詳細はメーカHPご確認ください●USB 3.2 Gen 
1/USB 2.0●オートバックアップソフト「Sync Connect＋」、
HDD診断アプリ「診断ミレル」など豊富なツールを無償提供●鏡
面&ヘアライン加工で上品なデザイン●ファンレス設計の静音性

4957180

外付けHDD 4333

電源内蔵　大容量8TBのハードディスク
容量：8TB

USB3.2Gen1（USB3.0）／2.0
Windows ／ Mac対応

I・O DATA
HDJA-UTN8B

165776 税込組価78,500円
本体価格71,364円 

消費税7,136.4円8TB

●USB3.0対応3.5インチHDD●Western Digital社のNAS
用ハードディスク「WD Red」を搭載●HDDを含む5年保証●
Windows Server OS、Mac OSなど幅広いOSにも対応（※ 
Mac OSでご利用の場合はフォーマット必要）●NAS「HDL2-
XA8」バックアップ用途としても利用可●詳細はメーカーHPにて

4957180

外付けHDD 4341

高品質　大容量ハードディスク
容量：12TB/18TB

冷却ファン搭載
Windows/Mac対応

バッファロー
HD-SHU3シリーズ

048207
HD-SH12TU3

税込組価132,680円
本体価格120,619円 

消費税12,061.9円12TB

061398
HD-SH18TU3

税込組価189,970円
本体価格172,700円 

消費税17,270.0円18TB

●高品質な部材を採用し、3年間の長期保証を実現●冷却ファ
ンとエアフロー設計で安定動作 ●Workloadの合計が簡単に
分かるソフトウェア対応●安定した動作と運用コストの抑制 ●
HDD買い替え推奨サインでお客様にHDDの買い替え推奨タ
イミングを知らせる為、長期稼働も安心

4981254 外付けHDD 4342

ミラーリング対応＆NAS用HDD搭載
容量：8TB/16TB

USB 3.2 Gen1対応
RAID1対応

I・O DATA
HDW-UTNシリーズ

174846
HDW-UTN8

税込組価94,490円
本体価格85,900円 

消費税8,590.0円8TB

174860
HDW-UTN16

税込組価143,700円
本体価格130,637円 

消費税13,063.7円16TB

●同じデータを2重で保存する「ミラーリングモード（RAID 1）」、
2台のHDDを別々のドライブとして認識する「マルチディスクモー
ド」に対応●高速転送可能なUSB 5Gbps（USB 3.2 Gen 1）接
続●HDDの情報を確認できるアプリ「DAS CONNECT」対応●
対応OS:Win11、10/Windows Server2022、2019、2016

4957180
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※本カタログ掲載のHDD及びSSD商品は一部を除きWindows仕様となっているため、Macで使用の場合は別途フォーマットが必要です。

セキュリティ関連商品

容量：1TB/2TB/4TB/5TB
USB3.2 Gen1

Windows/Mac対応

※4TB～5TBと比べて5mm薄い厚さ
●対応OS：Win11、10/macOS 11.0～/ChromeOS●USB 
3.2 Gen 1搭載●NTFSフォーマット(工場出荷時設定)●便利
なパソコン用アプリを無償ダウンロード可能(Windows専用)●
該当商品は使用中も音が気にならない静音モデル。

最大5TBの大容量でも手のひらサイズのコンパクトボディ

【1・2TBモデル】 【4・5TBモデル】 I・O DATA
HDPH-UTVシリーズ

メディアナビ
pCloud大学生協版 買切版

容量：1TB/2TB/5TB
USB3.0/2.0

USB3.1(Gen1)

USB3.1(Gen1)対応 耐衝撃ポータブルHDD

●万が一の落下からハードディスクをガード●しっかりとした接続
感で接続トラブルを削減●みまもり合図 for ポータブル搭載●パ
ソコンでHDDをロックすると他のパソコンにつないでもロック状
態を維持できる「おでかけロック」機能を搭載●USB3.1（Gen1）
対応●MIL-STD対応 防じん防雨対応（PZFシリーズのみ）

【PZFシリーズ】
バッファロー
HD-PGF/PZFシリーズ

※5TBはブラックのみ

注文番号 型番・色 容量 税込組価 本体価格
/消費税

184364 HDPH-UTV1K・ブラック� 1TB 11,400円 10,364 円
1,036.4 円

184401 HDPH-UTV1W・ホワイト� 1TB 11,400円 10,364 円
1,036.4 円

184371 HDPH-UTV2K・ブラック� 2TB 14,500円 13,182 円
1,318.2 円

184418 HDPH-UTV2W・ホワイト� 2TB 14,500円 13,182 円
1,318.2 円

184388 HDPH-UTV4DK・ブラック� 4TB 23,600円 21,455 円
2,145.5 円

184395 HDPH-UTV5DK・ブラック� 5TB 33,600円 30,546 円
3,054.6円

注文番号 ラインナップ 税込組価

M3V0061 5TB 99,800円 本体価格 90,728 円 /
消費税　 9,072 円

M3V0062 12TB 198,000円 本体価格180,000 円 /
消費税　18,000 円

注文番号 型番・色 容量 税込組価 本体価格
/消費税

047927 HD-PZF1.0U3-BKA・ブラック� 1TB 14,980円 13,619 円
1,361.9 円

047934 HD-PZF2.0U3-BKA・ブラック� 2TB 19,980円 18,164 円
1,816.4 円

050262 HD-PGF2.0U3-BBKA・ブラック� 2TB 18,880円 17,164 円
1,716.4 円

050279 HD-PGF2.OU3-BWHA・ホワイト� 2TB 18,880円  17,164 円
1,716.4 円

053225 HD-PGF5.0U3-GBKA・ブラック� 5TB 32,980円 29,982 円
2,998.2 円

【PGFシリーズ】

オンラインストレージならこちら

●買い切り型
●大容量
●高セキュリティ

詳細は P13

※市況変化による部材不足とコスト増の影響により、次月号以降掲載価格は変動する場合があります。

※市況変化による部材不足とコスト増の影響により、次月号以降掲載価格は変動する場合があります。

4332ポータブルHDＤ 4957180

4322ポータブルHDＤ 4981254

指紋認証セキュリティキー 4211

「所有鍵＋生体」で強固な認証を実現
FIDO2認定

マルチOS対応

AUTHENTREND
ATKey.Pro

311014
USB Type-A

税込組価8,980円
本体価格8,164円 

消費税816.4円

311045
USB Type-C

税込組価8,980円
本体価格8,164円 

消費税816.4円

●指紋マッチング速度１秒以内●FIDO2認定、FIDOU2F
●サイズ/重量： (USB-A)約15×26.5×8.3ｍｍ/約3.3
ｇ、(USB-C)約17.7×31.6×8.7ｍｍ/約3.7ｇ●対応OS：
Win10,11/MacOS/iPad OS/Android

2446700

USB Type-A USB Type-C

指紋認証対応ICカード 4212

非接触式/接触式/スマホ対応
FIDO2認定
防水設計

 

AUTHENTREND
ATKey.Card NFC

311038 税込組価8,980円
本体価格8,164円 

消費税816.4円

●FIDO2認定/パスキー対応指紋認証ICカード ●非接触式
/接触式/スマートフォンリーダー対応●防水設計●サイズ約
85.6×54×0.80mm●重さ約5.8g●対応OS：Win10,11/
MacOS/iOS/Android

2446700 有線ルーター 4213

高度なセキュリティ機能でウイルス対策
セキュリティ対策

IPoE対応

テクノル
有線ルーター大学生協オリジナルパック

006013
ルーター本体 セキュリティ機能付 1 年 (MRB-200-UN)

税込組価49,900円
本体価格45,364円 

消費税4,536.4円

421
セキュリティ機能 追加利用 1 年パック (MRB200-SECURITY1Y)

税込組価19,900円
本体価格18,091円 

消費税1,809.1円

●セキュリティ機能1年を標準搭載した有線ルーター●ファイ
アウォール/ウイルスチェック/フィルタリング機能●通常のルー
ターとして利用可能●既設のルーターの下にも設置可能（ブリッ
ジモード）●リモートアクセス最大5台同時接続●セキュリティ利
用を1年追加可能(MRB200-SECURITY1Y)●本体1年保証

4595317

製品詳細

ポータブルSSD 4221

ICカードでセキュリティを守る耐衝撃SSD
容量：960GB/1.9TB
耐衝撃&防雨防塵

ICカードセキュリティ

BIOS
ECLAIRPRO Portableシリーズ
EP29CB3

510215
EP29CB3-96001

税込組価39,800円
本体価格36,182円 

消費税3,618.2円960GB

510222
EP29CB3-1.901

税込組価69,800円
本体価格63,455円 

消費税6,345.5円1.9TB

●耐衝撃スペック●防雨・防塵設計で持ち運びに便利なケー
ス付き ●先進技術に対応、ICカードを使ったセキュリティ●
安心の自動暗号化●SSD採用による高速転送を実現●延長
USB3.0ケーブル付き 

4948883

※ICカード別売

ポータブルSSD 4222

指紋認証機能付きポータブルSSD
容量：2TB

USB 3.2 Gen 2
転送速度1,050MB/s

サムスン
ポータブルSSD T7 Touch
MU-PC2T0K/IT

095868 税込組価37,980円
本体価格34,528円 

消費税3,452.8円2TB

●対応OS Windows 7以降、Mac OS X 10.10以降、
Android Loll ipop以降●AES 256bit暗号化対応●
TypeC-CケーブルとC-Aケーブルを同梱●USB 3.2 Gen 
2に対応し、最大1,050MB/sのデータ転送に対応●W85×
D57 ×H8mm●最大58g●3年限定保証

4560441 ポータブルSSD 4223

ボタン式セキュリテーロック機能付SSD
容量：1TB/2TB/4TB

USB 3.0
転送速度550MB/s

ARCHISS
AS-PW-SSDシリーズ

596738
AS-PW-SSD-1TB

税込組価39,800円
本体価格36,182円 

消費税3,618.2円1TB

596745
AS-PW-SSD-2TB

税込組価59,800円
本体価格54,364円 

消費税5,436.4円2TB

599302
AS-PW-SSD-4TB

税込組価89,800円
本体価格81,637円 

消費税8,163.7円4TB

●ボタン式の強力な暗号化機能●USB 3.0 Type-C/
Type-A ケーブル付属●面倒なソフトウェアのインストー
ルは不要、ボタン式キーパッドでパスワードの変更も簡単
●最大転送速度 550MB/s(USB3.0)に対応●対応OS：
Windows11(64bit) 10(64bit)、MacOS12 以降

4582353

ポータブルSSD 4231

転送速度最大3800MB/s、USB 40Gbps対応
容量：2TB/4TB

USB4 (USB 40Gbps)
転送速度3800MB/s

ADATA
SE920シリーズ

939807
SE920-2TCBK

税込組価59,800円
本体価格54,364円 

消費税5,436.4円2TB

946386
SE920-4TCBK

税込組価99,800円
本体価格90,728円 

消費税9,072.8円4TB

●USB4 (USB 40Gbps)対応、USB3.2/2.0との下位互換性あ
り、転送速度最大3800MB/sの読込・書込速度●USB4 Type-C
～Cケーブル●ファンオフ（ケースを閉じた状態）W64.2 x D105 
x H15.9mm●重量181.52ｇ●色：ブラック●対応OS：Win11、
10/ Mac OS 13以降(使用にはフォーマットが必要)●保証：5年

4711085 ポータブルSSD 4232

高速USB 3.2Gen2 x2対応ポータブルSSD
容量：1TB/2TB/4TB
USB 3.2 Gen2 x2
転送速度2,000MB/s

ADATA
SE880シリーズ

935793
AELI-SE880-1TCGY

税込組価24,800円
本体価格22,546円 

消費税2,254.6円1TB

939593
AELI-SE880-2TCGY

税込組価39,800円
本体価格36,182円 

消費税3,618.2円2TB

945570
AELI-SE880-4TCGY

税込組価74,800円
本体価格68,000円 

消費税6,800.0円4TB

●高速USB 3.2 Gen2 x2に対応、転送速度最大2000MB/
sの読込・書込速度●USB 3.2 Type-C～Cケーブル、Type-C
～Aケーブル●W64.8 x D35 x H12.25mm●重量31ｇ●
色：チタングレー●対応OS：Win11、10、8.1、8/ Mac OS X 
10.6以降●保証：5年

4711085

35mm

64.8mm

ポータブルSSD 4233

超高速のデータ転送を実現したプロモデル
容量：1TB/2TB/4TB
USB3.2Gen2×2対応
転送速度2,000MB/s

サンディスク
エクストリームプロ ポータブルSSD

024337
SDSSDE81-1T00-J25

税込組価36,080円
本体価格32,800円 

消費税3,280.0円1TB

024344
SDSSDE81-2T00-J25

税込組価53,020円
本体価格48,200円 

消費税4,820.0円2TB

024436
SDSSDE81-4T00-J25（4TB）

税込組価84,370円
本体価格76,700円 

消費税7,670.0円4TB

●最大2000MB/秒の超高速データ転送の最上位グレードモデ
ル●IP55の防滴・防塵性能で持ち運びも安心●データ復旧ソフト

「レスキュープロ® デラックス」1年間利用特典付き●信頼の5年
間限定保証●W57.8mm xH110.8mm x D10.3mm●77.5g
●USB-C& USB-C ケーブル、USB-C & USB-A ケーブル

4523052

ポータブルＳＳＤ 4241

最大転送速度 2,000MB/sの高速性能
容量 1TB/2TB/4TB
USB 3.2 Gen 2×2
転送速度2,000MB/s

サムスン
ポータブルSSD T9(専用ケース付き)

098661
MU-PG1T0B-SC/IT

税込組価29,980円
本体価格27,255円 

消費税2,725.5円1TB

098678
MU-PG2T0B-SC/IT

税込組価47,980円
本体価格43,619円 

消費税4,361.9円2TB

098685
MU-PG4T0B-SC/IT

税込組価84,980円
本体価格77,255円 

消費税7,725.5円4TB

●最大転送速度 2,000MB/s「USB 3.2 Gen2×2」※USB 3.2/3.1/3.0/2.0
互換）●大学生協専用ケース付き●AES 256 ビット ハードウェア暗号化※パス
ワードによる保護（オプション）●USB-C to Cケーブル (20Gbps)、USB-C to A
ケーブル (10Gbps)同梱●W88×H60×D14mm●約122g●5年間限定保証

4560441

メモポケット SSDと付属ケーブル2本を収納

背景ラベルに
タイトルなどを記入

ポータブルSSD 4242

転送速度も安定　屋外での使用にもおすすめ
容量1TB/2TB/4TB

USB 3.2 Gen 2 
転送速度1,050MB/s

サムスン
Portable SSD T7 Shield（専用ケース付き）

099774
MU-PE1T0S-SC/IT

税込組価23,280円
本体価格21,164円 

消費税2,116.4円1TB

097923
MU-PE2T0S-SC/IT

税込組価38,480円
本体価格34,982円 

消費税3,498.2円2TB

098135
MU-PE4T0S-SC/IT

税込組価68,970円
本体価格62,700円 

消費税6,270.0円4TB

●最大転送速度 1,050MB/s（USB3.2 Gen2）●ラバー素材の
外装で、熱を制御して、大容量の書き込みでも転送速度が安定●映
像機器でも使用可能●防滴、防塵、耐落下に優れた耐久性(IP65
対応）●セキュリティ機能を搭載（ハードウェア暗号化）●大学生協
専用ケース付き●W88×H59×D13mm●98g●3年限定保証

4560441

メモポケット SSDと付属ケーブル2本を収納

背面ラベルに
タイトルなどを記入

ポータブルＳＳＤ 4243

8TBの大容量外付けSSD
容量 8TB

USB3.2 Gen1
転送速度460MB/s

サムスン
ポータブルSSD T5 EVO(専用ケース付き)

099514
MU-PH8T0S-SC/IT

税込組価99,980円
本体価格90,891円 

消費税9,089.1円8TB

●最大転送速度 460MB/s(USB 3.2 Gen 1)※USB 
3.2/3.1/3.0/2.0互換）●大学生協専用ケース付き●AES 
256 ビット ハードウェア暗号化※パスワードによる保護（オ
プション）●USB-C to Cケーブル (10Gbps)同梱●W40×
H95×D17mm●約102g●3年間限定保証

4560441

背面ラベルに
タイトルなどを記入

メモポケット SSDと付属ケーブルを収納

ポータブルSSD 4311

USB-A／USB-C両対応のスティックSSD
容量：1TB/2TB
USB 3.2 Gen2

 転送速度1000MB/s

I・O DATA
SSPQ-USCシリーズ

186139
SSPQ-USC1

税込組価19,900円
本体価格18,091円 

消費税1,809.1円1TB

186146
SSPQ-USC2

税込組価36,300円
本体価格33,000円 

消費税3,300.0円2TB

●最大転送速度：Read：1,000MB/s Write：900MB/sで高
速なデータ転送●USB 10Gbps（USB 3.2 Gen2）●ケーブ
ルレス・コンパクト設計●対応OS：macOS 13以降、iOS 17
以降、iPadOS 16以降、Windows 11以降●フォーマット：
exFAT●質量：約12g●保証1年間

4957180

コンパクト設計

ポータブルSSD 4312

米国規格MIL-STD準拠の耐衝撃
容量：500GB/1TB/2TB

USB 3.2 Gen2
 転送速度600MB/s

バッファロー
SSD-SDU3シリーズ

074374
SSD-SD500U3-BA

税込組価10,980円
本体価格9,982円 

消費税998.2円500GB

074350
SSD-SD1.0U3-BA

税込組価16,980円
本体価格15,437円 

消費税1,543.7円1TB

074336
SSD-SD2.0U3-BA

税込組価29,480円
本体価格26,800円 

消費税2,680.0円2TB

●USB Type-A/Type-C 両対応●本体寸法が78×22.5mm、
本体質量が約13gのコンパクト設計●スリムなType-C端子周り
設計・厚みを抑えた筐体でスマホへの接続も●便利なストラップ
ホールつき 

4981254

便利なストラップホール付

外付けHDD 4313

自動暗号化モードでセキュリティに強い
容量：4TB/6TB

自動暗号化
冷却ファン搭載

バッファロー
HD-LXシリーズ

028230
HD-LX4.0U3D

税込組価29,370円
本体価格26,700円 

消費税2,670.0円4TB

028247
HD-LX6.0U3D

税込組価40,680円
本体価格36,982円 

消費税3,698.2円6TB

●自動暗号化モード搭載。万が一HDDが盗難・紛失してもHDD
を解体して解析できないので安心。●冷却ファンを標準装備。
HDD本体の温度上昇を抑えHDDを長持ちさせます。●セキュ
リティースロット搭載。セキュリティーグッズとの組み合わせで
盗難防止強化につながります。

4981254

外付けHDD 4323

縦・横置き両対応  静かなファンレス設計
容量：4TB/6TB/8TB
USB 3.2 Gen1/2.0
Windows/Mac対応

I・O DATA
HDD-UTBシリーズ

172026
HDD-UT4KB

税込組価18,000円
本体価格16,364円 

消費税1,636.4円4TB

172040
HDD-UT6KB

税込組価24,000円
本体価格21,819円 

消費税2,181.9円6TB

172057
HDD-UT8KB

税込組価36,700円
本体価格33,364円 

消費税3,336.4円8TB

●PC（Win/macOS/ChromeOS)＋テレビ両対応※対応OS・
対応機器の詳細はメーカHPご確認ください●USB 3.2 Gen 
1/USB 2.0●オートバックアップソフト「Sync Connect＋」、
HDD診断アプリ「診断ミレル」など豊富なツールを無償提供●鏡
面&ヘアライン加工で上品なデザイン●ファンレス設計の静音性

4957180

外付けHDD 4333

電源内蔵　大容量8TBのハードディスク
容量：8TB

USB3.2Gen1（USB3.0）／2.0
Windows ／ Mac対応

I・O DATA
HDJA-UTN8B

165776 税込組価78,500円
本体価格71,364円 

消費税7,136.4円8TB

●USB3.0対応3.5インチHDD●Western Digital社のNAS
用ハードディスク「WD Red」を搭載●HDDを含む5年保証●
Windows Server OS、Mac OSなど幅広いOSにも対応（※ 
Mac OSでご利用の場合はフォーマット必要）●NAS「HDL2-
XA8」バックアップ用途としても利用可●詳細はメーカーHPにて

4957180

外付けHDD 4341

高品質　大容量ハードディスク
容量：12TB/18TB

冷却ファン搭載
Windows/Mac対応

バッファロー
HD-SHU3シリーズ

048207
HD-SH12TU3

税込組価132,680円
本体価格120,619円 

消費税12,061.9円12TB

061398
HD-SH18TU3

税込組価189,970円
本体価格172,700円 

消費税17,270.0円18TB

●高品質な部材を採用し、3年間の長期保証を実現●冷却ファ
ンとエアフロー設計で安定動作 ●Workloadの合計が簡単に
分かるソフトウェア対応●安定した動作と運用コストの抑制 ●
HDD買い替え推奨サインでお客様にHDDの買い替え推奨タ
イミングを知らせる為、長期稼働も安心

4981254 外付けHDD 4342

ミラーリング対応＆NAS用HDD搭載
容量：8TB/16TB

USB 3.2 Gen1対応
RAID1対応

I・O DATA
HDW-UTNシリーズ

174846
HDW-UTN8

税込組価94,490円
本体価格85,900円 

消費税8,590.0円8TB

174860
HDW-UTN16

税込組価143,700円
本体価格130,637円 

消費税13,063.7円16TB

●同じデータを2重で保存する「ミラーリングモード（RAID 1）」、
2台のHDDを別々のドライブとして認識する「マルチディスクモー
ド」に対応●高速転送可能なUSB 5Gbps（USB 3.2 Gen 1）接
続●HDDの情報を確認できるアプリ「DAS CONNECT」対応●
対応OS:Win11、10/Windows Server2022、2019、2016

4957180



NAS 4411

ギガを超えた高速通信を実現
容量4.0TB

10GbE標準搭載
RAID6/5/10/1/0対応

バッファロー
TS5410DN0404

037683 税込組価89,800円
本体価格81,637円 

消費税8,163.7円4TB

●高速イーサネット10GbE標準搭載●1.7GHzクアッドコア
CPU搭載●NAS専用HDD採用で、高い信頼性と安定した動
作を実現●安心の3年保証●スケジュールバックアップ機能な
ど多彩なバックアップ機能を搭載

4981254 NAS 4412

5年保証・データ復旧サービス付き
容量：8TB(4TB×2)

2.5GbE
5年保証

I・O DATA
HDL2-LV08

173139 税込組価98,890円
本体価格89,900円 

消費税8,990.0円8TB

●「5年保証」+「データ復旧サービス（最大150万円相当 ※
一部必須利用条件あり）」を標準添付●高性能で低消費電力
のARMアーキテクチャCPUを採用●リモートアクセス機能を
搭載●冗長化設定：RAIDeX／RAID0／1対応、バックアップ
用HDDとして「HDJA-UTN8B」対応

4957180 NAS 4413

高速転送及び仮想化アプリケーションにも対応
RAID6・RAID10対応

大容量16TB
2.5GbE 対応

QNAP
TS-464 大学生協モデル
T4648GM404-S3NR

740748 税込組価279,800円
本体価格254,364円 

消費税25,436.4円16TB

●Intel  CeleronN5095 4コア/4スレッドプロセッサー●
RAID1/5/6/10対応●Windows//MacOS/LINUX対応●2つの
2.5GbE RJ45ポートおよびポートトランキング対応で、最大5Gbps
の結合帯域幅を実現●クラウドサービス連携可能●大学生協限定
　3年間交換機器先出し対応、故障HDD返却不要サービス込

4580544

無停電電源装置 4431

電源トラブル時の緊急電源供給に最適
正弦波仕様

使用済みバッテリー
メーカー回収プログラム有
バッテリ保護側出力
：500W/750VA

シュナイダーエレクトリック
APC SMT750J

290919 税込組価55,500円
本体価格50,455円 

消費税5,045.5円

●LCDディスプレイ、高効率グリーンモード、AVR機能（自動電圧
調整機能）、長寿命バッテリを搭載したUPS●入力:AC100VA・
50/60Hz●出力コンセント6個※Mac対応は別途ネットワークカー
ド及びPowerChute network shutdownが必要●PowerChute
をご利用の方はメーカーHPを参照し、別途ご購入ください。

0731304 無停電電源装置 4432

LCD搭載 ラインインタラクティブ方式
正磁波仕様

出力コンセント：8口
出力電量：1350W/1500VA

オムロン
BN150T

442956 税込組価99,900円
本体価格90,819円 

消費税9,081.9円

●UPSの状態がひと目でわかるLCD搭載 ●Windows/
Linux/Mac対応の自動シャットダウンソフト無償ダウンロード
●UPS本体3年保証＋バッテリー3年間無償提供サービス●
コールドスタート対応(AC入力がない状態でもUPSを起動し、
UPSからAC出力)●交換バッテリ型番：BNB300T

4580612 ポータブル電源 4433

高出力・大容量の超急速充電バッテリー
容量1056Wh

リン酸鉄バッテリー搭載

 

Anker
Anker Solix C1000 Portable Power Station
A1761511 (ブラック)

217593 税込組価119,900円
本体価格109,000円 

消費税10,900.0円

●容量1056Wh、最大1500W出力●最短約58分で満充電●拡張
バッテリー対応●11個の出力ポート(AC×6/USB-C×2/USB-A×
2/シガーソケット×1)●高い耐衝撃性能●リン酸鉄リチウムイオン電
池●長寿命の電子部品と電池により10年使える長寿命モデル●サ
イズ：幅376×奥行205×高さ267mm●重量12.9㎏●18ヶ月保証

4571411

ポータブル電源 4441

コンセント抜き差し不要で災害時も安心！
安心の国内メーカー
リン酸鉄バッテリー搭載
約4000回の充放電可能

JVCケンウッド
BN-RF510

475887 税込組価83,800円
本体価格76,182円 

消費税7,618.2円

●大容量160,000mAh/512Wh●AC出力x3：合計
600W(瞬間最大出力1,200W)●USB出力：Type-C(最大
100W)x1　Type-A(最大18W)x3●DC出力(最大120W)
●重量6.7kg●コンセント常時接続ＯＫ●停電時自動給電切り
替え機能●防災製品等推奨品認証

4975769 ソーラーパネル 4442

USB端子による直接給電が可能

JVCケンウッド
BH-SVシリーズ

471186
BH-SV68

税込組価30,800円
本体価格28,000円 

消費税2,800.0円

471179
BH-SV100

税込組価40,700円
本体価格37,000円 

消費税3,700.0円

●USB出力搭載で単独使用可能●最大発電出力：BH-
SV68(68W)、BH-SV100(100W)●最大外形サイズ：
BHSV68(幅880x奥行540x高さ20mm)、BH-SV100(幅
1250x奥行540x高さ20mm)●重量：BH-SV68(3.0kg)、
BH-SV100(4.0kg)

4975769 充電ステーション 4443

研究室や教室で手軽に持ち運んで充電可能
容量76.8Wh

 入力 Max 60W，Max 5A

Jackery
Jackery Charging Station (Black)　
JSG-0307A

529661 税込組価129,900円
本体価格118,091円 

消費税11,809.1円

●モバイルバッテリー5台＋充電ステーションのセット●3000
サイクル長寿命と「リン酸鉄リチウムイオン電池」採用●
76.8Wh(24000mAh 3.2V)大容量モバイルバッテリー●重
量：1基あたり約860g●USB-C×2口、USB-A×1口●LEDラ
イト付き●保証3年

0810105

LEDライト

持ちやすい
ハンドル付き

1基あたりMax100W出力

ドキュメントスキャナ
タッチパネル搭載のフラッグシップモデル！

読取速度45枚/分
タッチパネル搭載

 A3対応(二つ折り）

リコー
ScanSnap iX2500-UNシリーズ

315862
FI-IX2500W-UN

税込組価47,800円
本体価格43,455円 

消費税4,345.5円

315824
FI-IX2500BK-UN

税込組価47,800円
本体価格43,455円 

消費税4,345.5円

●解像度：600dpi(白黒1200dpi相当)●最大100枚セット可能●読取速度：両面45枚・90面/分●タッチパネル搭載●Wi-Fi搭
載●名刺管理ソフトなどを統合し、学習機能でデータ生成をアシストする『ScanSnap Home』(要ダウンロード)●重量：3.5kg●
A3用紙を二つ折りで読取可能、はがき、名刺にも対応

45124939761 ドキュメントスキャナ 4513

ワンボタン操作のUSB専用シンプルモデル
読取速度45枚/分
ワンボタン操作
USB専用モデル

リコー
ScanSnap iX2400-UN
FI-IX2400W-UN

316531 税込組価40,800円
本体価格37,091円 

消費税3,709.1円

●解像度：600dpi(白黒1200dpi相当)●最大100枚セット可
能●読取速度：両面45枚・90面/分●USB専用モデル●名刺
管理ソフトなどを統合し、学習機能でデータ生成をアシストする

『ScanSnap Home』(要ダウンロード)●重量：3.2kg

4939761

ドキュメントスキャナ 4521

2種類のスキャンで多彩な原稿対応を実現
2種類のスキャン方法
コンパクトデザイン

Wi-Fi対応

リコー
ScanSnap
FI-IX1300A-UNシリーズ

314346
FI-iX1300A-UN（ホワイト）

税込組価31,790円
本体価格28,900円 

消費税2,890.0円

314353
FI-iX1300ABK-UN（ブラック）

税込組価31,790円
本体価格28,900円 

消費税2,890.0円

●読取速度：Uターン両面30枚・60面/分、リターン両面5秒/
枚●A3用紙を二つ折りで読取可能、はがき、名刺、写真、プラ
スチックカード(厚さ2mmまで)読取可能●重量2.0kg●名刺
管理ソフトなどを統合し、学習機能でデータ生成をアシストする

『ScanSnap Home』(要ダウンロード)/Wi-Fi搭載

4939761 ドキュメントスキャナ 4522

いつでも快適に使えるモバイルモデル
読取速度 5.2秒/枚

バッテリー駆動
Wi-Fi対応

リコー
ScanSnap iX110-UN
FI-IX110BK-UN

316784 税込組価22,800円
本体価格20,728円 

消費税2,072.8円

●解像度：600dpi(白黒1200dpi相当)●片面読取●読取速
度：5.2秒/枚●Uターンパス/ストレートパス搭載●Wi-Fi搭載
●名刺管理ソフトなどを統合し、学習機能でデータ生成をアシ
ストする『ScanSnap Home』(要ダウンロード)●重量：400g
●バッテリー駆動対応

4939761 ドキュメントスキャナ 4523

非接触で書籍などの媒体を簡単にスキャン
オーバーヘッド読取方式
A3サイズまで読取可能
省スペースデザイン

リコー
ScanSnap
FI-SV600B-UN

314483
FI-SV600B-UN

税込組価54,800円
本体価格49,819円 

消費税4,981.9円

●解像度150dpi～600dpi（白黒1200dpi）●３秒／枚の高
速スキャン ●A3サイズ、厚みのある雑誌や貴重文献などの見
開きも簡単スキャン ●Nuance製　PDF編集ソフトを採用　
●名刺管理・ＯＣＲソフトはＰＦＵのＨＰからダウンロード●ヘッド
カバー同梱（大学生協限定）

 16,500 
専用ブックプレッサー PZ-BP600-Z
106232 本体価格15,000円 

消費税1,500.0円

PZ-BP600-Z

ドキュメントスキャナ 4531

高速でスタイリッシュな非破壊式スキャナ
Win/Mac対応
折り畳み可能

自動位置補正機能

CZUR
非破壊スマートスキャナ
Aura S Pro/Shine Ultra Pro

094016
Aura S Pro

税込組価74,800円
本体価格68,000円 

消費税6,800.0円

094023
Shine Ultra Pro

税込組価45,100円
本体価格41,000円 

消費税4,100.0円

■Aura S Pro●2,000万画素●スキャン速度2秒/1ページ●A3
まで対応●フットペダル付属●湾曲補正及び湾曲文字補正機能●
LEDデスクライト付き●OCR機能（187言語対応）●指サック自動
削除機能■ShineUltraPro●2,400万画素●書画カメラ機能付
き●ビジュアルプレゼンモードにて動画撮影可能●USB給電対応

4580232

Aura S Pro

Shine Ultra Pro

フラットベットスキャナ 4532

薄型・軽量・スタイリッシュデザイン
光学解像度4800dpi
おまかせスキャン

USB－TypeC

キヤノン
CanoScan LiDE400

116595 税込組価10,860円
本体価格9,873円 

消費税987.3円

●サイズ:幅250×奥行367×高さ46ｍｍ●重量:約1.7ｋｇ●
ウォームアップレスですぐスキャン●ワンパスマルチスキャン●
ＵＳＢバスからの電源供給●4800ｄｐｉ ＣＩＳ高精細スキャン●
最大21mmの厚手原稿をスキャン可能●ＥＺボタンでかんたん
ファイリング●高機能なＰＤＦファイル作成

4549292 フラットベットスキャナ 4533

こだわりの高画質フィルム対応スキャナー
光学解像度6400dpi
各種フィルム対応

 α-Hyper CCDⅡ搭載

エプソン
A4フォト・グラフィックスキャナー
ＧＴ-Ｘ９８０

184428 税込組価75,400円
本体価格68,546円 

消費税6,854.6円

●α-Hyper CCDⅡ搭載6400dpi高解像度●35mmからブ
ローニーに対応。●DIGITAL ICE搭載、ゴミやキズも自動検
出。除去補完修正。●（X980)4x5各種フィルム対応、高性能
デュアルレンズ採用、高品質アンチニュートンリングアクリル採
用フィルムホルダー

4988617

USB充電器 4541

合計240W対応 USB-C PD3.1充電器
USB PD EPR 3.1対応
 USB-C×4(合計240W)

StarTech.com
424DNA-USB-C-CHARGER

919616
424DNA-USB-C-CHARGER USB 充電器

税込組価32,890円
本体価格29,900円 

消費税2,990.0円

451
S2CEPR3M-USBSL-CABLE USB-C ケーブル

税込組価3,300円
本体価格3,000円 

消費税300.0円

●1ポートあたり最大140WのEPR（合計240W）を供給、4台のデバイ
スを同時に充電可能●主な搭載端子：4ポート×USB Type-C (24ピン) 
USB Power Delivery、4つのねじ固定式USB Cポートで不慮の接
続解除防止●作業スペースに適し充電器を一元化●別売USB-Cケー
ブル(240W 5A PD EPR対応) 型番：S2CEPR3M-USBSL-CABLE

デジタルマイクロスコープ 4542

最大390倍ズーム、オートフォーカス対応
4K UHD対応

拡大率最大390倍
オートフォーカス

サードウェーブ
４Ｋ対応PC接続専用デジタル実体顕微鏡
UM22

503245 税込組価69,800円
本体価格63,455円 

消費税6,345.5円

●映像素子：4K UHD CMOS●解像度：4K(3840x2160）UHD対応●オートフォーカス/マ
ニュアルフォーカス●出力：USB2.0 (Mini-B 5pin)●補助光源：白色LED×8（7段階の輝度調
整、点灯制御7つ)●ズーム：最大倍率=390倍 / 距離=1.37cm / FOV（実視野）=1.8mm　
最小倍率=9倍 / 距離=23.2cm / FOV（実視野）=80mm※32インチモニタ上4倍対物レン
ズを使用して表示させた場合の参考値●寸法：64×150×48mm●重量：363g●保証期間：1年

4580468

製品紹介動画

プリンタスタンド 4543

A3レーザープリンタ対応 プリンタスタンド
A3プリンタ対応

中棚付き
キャスター付き

サンワサプライ
LPS-T6060L/LPS-01T
メーカー希望価格（税込）33,000円/27,500円

価格はお問い合わせください 452
LPS-T6060L

価格はお問い合わせください 453
LPS-01T

●サイズ：幅600×奥行600×高さ500-520mm（LPS-
T6060L）/幅600×奥行600×高さ700mm（LPS-01T）●重
量：13.82kg（LPS-T6060L）/17.4kg（LPS-01T）●総耐荷重：
100kg・天板：80kg・中棚：20kg・下棚：20kg（LPS-T6060L）/総
耐荷重：80kg・天板：40kg・中棚：20kg・下棚：20kg（LPS-01T）

LPS-T6060L LPS-01T

4544
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UC-OSに限定掲載されている商品もございます。UC-OSについては5ページをご覧ください。

https://order.univ.coop

カードタイプ 注文番号 品名・型番 容量 税込組価 本体価格
/ 消費税

サンディスク

XC
カード

025990 SDSDXWH-064G-JNJIP 64GB 8,800円
8,000 円
800.0 円

025969 SDSDXWA-128G-JNJIP 128GB 14,080円
12,800 円
1,280.0 円

025976 SDSDXWA-256G-JNJIP 256GB 21,780円
19,800 円
1,980.0 円サンディスク

026058 SDSDXXD-512G-JNJIP 512GB 65,780円
59,800 円
5,980.0 円

026041 SDSDXXD-1T00-JNJIP 1TB 131,780円
119,800 円
11,980.0 円

Kingston

XC
カード

347890 SDCG4/64GB 64GB 3,840円
3,491 円
349.1 円

347944 SDCG4/128GB 128GB 5,610円
5,100 円
510.0 円

347999 SDCG4/256GB 256GB 9,010円
8,191 円
819.1 円

348040 SDCG4/512GB 512GB 24,230円
22,028 円
2,202.8 円読み出し：200MB/秒

掲載のサンディスク製品は国内正規品です。「並行輸入品」には製品保証がありません。
詳細：https://shop.westerndigital.com/ja-jp/legal/announcement/parallel-import-goods

SDカード／ microSDカード 4423

読み出し：512G/1T  200MB/ 秒

読み出し：64G  170MB/ 秒　
128/256G  190MB/ 秒

注文番号 品名・型番 容量 税込組価 本体価格
/ 消費税

Kingston
セキュリティーモデル

329339 IKLP50/32GB 32GB 11,840円
10,764 円
1,076.4 円

329360 IKLP50/64GB 64GB 19,880円
18,073 円
1,807.3 円

329391 IKLP50/128GB 128GB 31,970円
29,064 円
2,906.4 円

Kingston
USB type-Cモデル 322392 DTMAX/512GB 512GB 14,000円

12,728 円
1,272.8 円

322354 DTMAX/1TB 1TB 26,800円
24,364 円
2,436.4 円

SONY
国内メーカーモデル 943702 USM32GQX B 32GB 6,470円

5,882 円
588.2 円

943719 USM64GQX B 64GB 10,890円
9,900 円
990.0 円

943726 USM128GQX B 128GB 19,690円
17,900 円
1,790.0 円

サンディスク
超高速モデル 027956 SDCZ880-256G-J46 256GB 8,980円

8,164 円
816.4 円

4422



NAS 4411

ギガを超えた高速通信を実現
容量4.0TB

10GbE標準搭載
RAID6/5/10/1/0対応

バッファロー
TS5410DN0404

037683 税込組価89,800円
本体価格81,637円 

消費税8,163.7円4TB

●高速イーサネット10GbE標準搭載●1.7GHzクアッドコア
CPU搭載●NAS専用HDD採用で、高い信頼性と安定した動
作を実現●安心の3年保証●スケジュールバックアップ機能な
ど多彩なバックアップ機能を搭載

4981254 NAS 4412

5年保証・データ復旧サービス付き
容量：8TB(4TB×2)

2.5GbE
5年保証

I・O DATA
HDL2-LV08

173139 税込組価98,890円
本体価格89,900円 

消費税8,990.0円8TB

●「5年保証」+「データ復旧サービス（最大150万円相当 ※
一部必須利用条件あり）」を標準添付●高性能で低消費電力
のARMアーキテクチャCPUを採用●リモートアクセス機能を
搭載●冗長化設定：RAIDeX／RAID0／1対応、バックアップ
用HDDとして「HDJA-UTN8B」対応

4957180 NAS 4413

高速転送及び仮想化アプリケーションにも対応
RAID6・RAID10対応

大容量16TB
2.5GbE 対応

QNAP
TS-464 大学生協モデル
T4648GM404-S3NR

740748 税込組価279,800円
本体価格254,364円 

消費税25,436.4円16TB

●Intel  CeleronN5095 4コア/4スレッドプロセッサー●
RAID1/5/6/10対応●Windows//MacOS/LINUX対応●2つの
2.5GbE RJ45ポートおよびポートトランキング対応で、最大5Gbps
の結合帯域幅を実現●クラウドサービス連携可能●大学生協限定
　3年間交換機器先出し対応、故障HDD返却不要サービス込

4580544

無停電電源装置 4431

電源トラブル時の緊急電源供給に最適
正弦波仕様

使用済みバッテリー
メーカー回収プログラム有
バッテリ保護側出力
：500W/750VA

シュナイダーエレクトリック
APC SMT750J

290919 税込組価55,500円
本体価格50,455円 

消費税5,045.5円

●LCDディスプレイ、高効率グリーンモード、AVR機能（自動電圧
調整機能）、長寿命バッテリを搭載したUPS●入力:AC100VA・
50/60Hz●出力コンセント6個※Mac対応は別途ネットワークカー
ド及びPowerChute network shutdownが必要●PowerChute
をご利用の方はメーカーHPを参照し、別途ご購入ください。

0731304 無停電電源装置 4432

LCD搭載 ラインインタラクティブ方式
正磁波仕様

出力コンセント：8口
出力電量：1350W/1500VA

オムロン
BN150T

442956 税込組価99,900円
本体価格90,819円 

消費税9,081.9円

●UPSの状態がひと目でわかるLCD搭載 ●Windows/
Linux/Mac対応の自動シャットダウンソフト無償ダウンロード
●UPS本体3年保証＋バッテリー3年間無償提供サービス●
コールドスタート対応(AC入力がない状態でもUPSを起動し、
UPSからAC出力)●交換バッテリ型番：BNB300T

4580612 ポータブル電源 4433

高出力・大容量の超急速充電バッテリー
容量1056Wh

リン酸鉄バッテリー搭載

 

Anker
Anker Solix C1000 Portable Power Station
A1761511 (ブラック)

217593 税込組価119,900円
本体価格109,000円 

消費税10,900.0円

●容量1056Wh、最大1500W出力●最短約58分で満充電●拡張
バッテリー対応●11個の出力ポート(AC×6/USB-C×2/USB-A×
2/シガーソケット×1)●高い耐衝撃性能●リン酸鉄リチウムイオン電
池●長寿命の電子部品と電池により10年使える長寿命モデル●サ
イズ：幅376×奥行205×高さ267mm●重量12.9㎏●18ヶ月保証

4571411

ポータブル電源 4441

コンセント抜き差し不要で災害時も安心！
安心の国内メーカー
リン酸鉄バッテリー搭載
約4000回の充放電可能

JVCケンウッド
BN-RF510

475887 税込組価83,800円
本体価格76,182円 

消費税7,618.2円

●大容量160,000mAh/512Wh●AC出力x3：合計
600W(瞬間最大出力1,200W)●USB出力：Type-C(最大
100W)x1　Type-A(最大18W)x3●DC出力(最大120W)
●重量6.7kg●コンセント常時接続ＯＫ●停電時自動給電切り
替え機能●防災製品等推奨品認証

4975769 ソーラーパネル 4442

USB端子による直接給電が可能

JVCケンウッド
BH-SVシリーズ

471186
BH-SV68

税込組価30,800円
本体価格28,000円 

消費税2,800.0円

471179
BH-SV100

税込組価40,700円
本体価格37,000円 

消費税3,700.0円

●USB出力搭載で単独使用可能●最大発電出力：BH-
SV68(68W)、BH-SV100(100W)●最大外形サイズ：
BHSV68(幅880x奥行540x高さ20mm)、BH-SV100(幅
1250x奥行540x高さ20mm)●重量：BH-SV68(3.0kg)、
BH-SV100(4.0kg)

4975769 充電ステーション 4443

研究室や教室で手軽に持ち運んで充電可能
容量76.8Wh

 入力 Max 60W，Max 5A

Jackery
Jackery Charging Station (Black)　
JSG-0307A

529661 税込組価129,900円
本体価格118,091円 

消費税11,809.1円

●モバイルバッテリー5台＋充電ステーションのセット●3000
サイクル長寿命と「リン酸鉄リチウムイオン電池」採用●
76.8Wh(24000mAh 3.2V)大容量モバイルバッテリー●重
量：1基あたり約860g●USB-C×2口、USB-A×1口●LEDラ
イト付き●保証3年

0810105

LEDライト

持ちやすい
ハンドル付き

1基あたりMax100W出力

ドキュメントスキャナ
タッチパネル搭載のフラッグシップモデル！

読取速度45枚/分
タッチパネル搭載

 A3対応(二つ折り）

リコー
ScanSnap iX2500-UNシリーズ

315862
FI-IX2500W-UN

税込組価47,800円
本体価格43,455円 

消費税4,345.5円

315824
FI-IX2500BK-UN

税込組価47,800円
本体価格43,455円 

消費税4,345.5円

●解像度：600dpi(白黒1200dpi相当)●最大100枚セット可能●読取速度：両面45枚・90面/分●タッチパネル搭載●Wi-Fi搭
載●名刺管理ソフトなどを統合し、学習機能でデータ生成をアシストする『ScanSnap Home』(要ダウンロード)●重量：3.5kg●
A3用紙を二つ折りで読取可能、はがき、名刺にも対応

45124939761 ドキュメントスキャナ 4513

ワンボタン操作のUSB専用シンプルモデル
読取速度45枚/分
ワンボタン操作
USB専用モデル

リコー
ScanSnap iX2400-UN
FI-IX2400W-UN

316531 税込組価40,800円
本体価格37,091円 

消費税3,709.1円

●解像度：600dpi(白黒1200dpi相当)●最大100枚セット可
能●読取速度：両面45枚・90面/分●USB専用モデル●名刺
管理ソフトなどを統合し、学習機能でデータ生成をアシストする

『ScanSnap Home』(要ダウンロード)●重量：3.2kg

4939761

ドキュメントスキャナ 4521

2種類のスキャンで多彩な原稿対応を実現
2種類のスキャン方法
コンパクトデザイン

Wi-Fi対応

リコー
ScanSnap
FI-IX1300A-UNシリーズ

314346
FI-iX1300A-UN（ホワイト）

税込組価31,790円
本体価格28,900円 

消費税2,890.0円

314353
FI-iX1300ABK-UN（ブラック）

税込組価31,790円
本体価格28,900円 

消費税2,890.0円

●読取速度：Uターン両面30枚・60面/分、リターン両面5秒/
枚●A3用紙を二つ折りで読取可能、はがき、名刺、写真、プラ
スチックカード(厚さ2mmまで)読取可能●重量2.0kg●名刺
管理ソフトなどを統合し、学習機能でデータ生成をアシストする

『ScanSnap Home』(要ダウンロード)/Wi-Fi搭載

4939761 ドキュメントスキャナ 4522

いつでも快適に使えるモバイルモデル
読取速度 5.2秒/枚

バッテリー駆動
Wi-Fi対応

リコー
ScanSnap iX110-UN
FI-IX110BK-UN

316784 税込組価22,800円
本体価格20,728円 

消費税2,072.8円

●解像度：600dpi(白黒1200dpi相当)●片面読取●読取速
度：5.2秒/枚●Uターンパス/ストレートパス搭載●Wi-Fi搭載
●名刺管理ソフトなどを統合し、学習機能でデータ生成をアシ
ストする『ScanSnap Home』(要ダウンロード)●重量：400g
●バッテリー駆動対応

4939761 ドキュメントスキャナ 4523

非接触で書籍などの媒体を簡単にスキャン
オーバーヘッド読取方式
A3サイズまで読取可能
省スペースデザイン

リコー
ScanSnap
FI-SV600B-UN

314483
FI-SV600B-UN

税込組価54,800円
本体価格49,819円 

消費税4,981.9円

●解像度150dpi～600dpi（白黒1200dpi）●３秒／枚の高
速スキャン ●A3サイズ、厚みのある雑誌や貴重文献などの見
開きも簡単スキャン ●Nuance製　PDF編集ソフトを採用　
●名刺管理・ＯＣＲソフトはＰＦＵのＨＰからダウンロード●ヘッド
カバー同梱（大学生協限定）

 16,500 
専用ブックプレッサー PZ-BP600-Z
106232 本体価格15,000円 

消費税1,500.0円

PZ-BP600-Z

ドキュメントスキャナ 4531

高速でスタイリッシュな非破壊式スキャナ
Win/Mac対応
折り畳み可能

自動位置補正機能

CZUR
非破壊スマートスキャナ
Aura S Pro/Shine Ultra Pro

094016
Aura S Pro

税込組価74,800円
本体価格68,000円 

消費税6,800.0円

094023
Shine Ultra Pro

税込組価45,100円
本体価格41,000円 

消費税4,100.0円

■Aura S Pro●2,000万画素●スキャン速度2秒/1ページ●A3
まで対応●フットペダル付属●湾曲補正及び湾曲文字補正機能●
LEDデスクライト付き●OCR機能（187言語対応）●指サック自動
削除機能■ShineUltraPro●2,400万画素●書画カメラ機能付
き●ビジュアルプレゼンモードにて動画撮影可能●USB給電対応

4580232

Aura S Pro

Shine Ultra Pro

フラットベットスキャナ 4532

薄型・軽量・スタイリッシュデザイン
光学解像度4800dpi
おまかせスキャン

USB－TypeC

キヤノン
CanoScan LiDE400

116595 税込組価10,860円
本体価格9,873円 

消費税987.3円

●サイズ:幅250×奥行367×高さ46ｍｍ●重量:約1.7ｋｇ●
ウォームアップレスですぐスキャン●ワンパスマルチスキャン●
ＵＳＢバスからの電源供給●4800ｄｐｉ ＣＩＳ高精細スキャン●
最大21mmの厚手原稿をスキャン可能●ＥＺボタンでかんたん
ファイリング●高機能なＰＤＦファイル作成

4549292 フラットベットスキャナ 4533

こだわりの高画質フィルム対応スキャナー
光学解像度6400dpi
各種フィルム対応

 α-Hyper CCDⅡ搭載

エプソン
A4フォト・グラフィックスキャナー
ＧＴ-Ｘ９８０

184428 税込組価75,400円
本体価格68,546円 

消費税6,854.6円

●α-Hyper CCDⅡ搭載6400dpi高解像度●35mmからブ
ローニーに対応。●DIGITAL ICE搭載、ゴミやキズも自動検
出。除去補完修正。●（X980)4x5各種フィルム対応、高性能
デュアルレンズ採用、高品質アンチニュートンリングアクリル採
用フィルムホルダー

4988617

USB充電器 4541

合計240W対応 USB-C PD3.1充電器
USB PD EPR 3.1対応
 USB-C×4(合計240W)

StarTech.com
424DNA-USB-C-CHARGER

919616
424DNA-USB-C-CHARGER USB 充電器

税込組価32,890円
本体価格29,900円 

消費税2,990.0円

451
S2CEPR3M-USBSL-CABLE USB-C ケーブル

税込組価3,300円
本体価格3,000円 

消費税300.0円

●1ポートあたり最大140WのEPR（合計240W）を供給、4台のデバイ
スを同時に充電可能●主な搭載端子：4ポート×USB Type-C (24ピン) 
USB Power Delivery、4つのねじ固定式USB Cポートで不慮の接
続解除防止●作業スペースに適し充電器を一元化●別売USB-Cケー
ブル(240W 5A PD EPR対応) 型番：S2CEPR3M-USBSL-CABLE

デジタルマイクロスコープ 4542

最大390倍ズーム、オートフォーカス対応
4K UHD対応

拡大率最大390倍
オートフォーカス

サードウェーブ
４Ｋ対応PC接続専用デジタル実体顕微鏡
UM22

503245 税込組価69,800円
本体価格63,455円 

消費税6,345.5円

●映像素子：4K UHD CMOS●解像度：4K(3840x2160）UHD対応●オートフォーカス/マ
ニュアルフォーカス●出力：USB2.0 (Mini-B 5pin)●補助光源：白色LED×8（7段階の輝度調
整、点灯制御7つ)●ズーム：最大倍率=390倍 / 距離=1.37cm / FOV（実視野）=1.8mm　
最小倍率=9倍 / 距離=23.2cm / FOV（実視野）=80mm※32インチモニタ上4倍対物レン
ズを使用して表示させた場合の参考値●寸法：64×150×48mm●重量：363g●保証期間：1年

4580468

製品紹介動画

プリンタスタンド 4543

A3レーザープリンタ対応 プリンタスタンド
A3プリンタ対応

中棚付き
キャスター付き

サンワサプライ
LPS-T6060L/LPS-01T
メーカー希望価格（税込）33,000円/27,500円

価格はお問い合わせください 452
LPS-T6060L

価格はお問い合わせください 453
LPS-01T

●サイズ：幅600×奥行600×高さ500-520mm（LPS-
T6060L）/幅600×奥行600×高さ700mm（LPS-01T）●重
量：13.82kg（LPS-T6060L）/17.4kg（LPS-01T）●総耐荷重：
100kg・天板：80kg・中棚：20kg・下棚：20kg（LPS-T6060L）/総
耐荷重：80kg・天板：40kg・中棚：20kg・下棚：20kg（LPS-01T）

LPS-T6060L LPS-01T

4544
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UC-OSに限定掲載されている商品もございます。UC-OSについては5ページをご覧ください。

https://order.univ.coop

カードタイプ 注文番号 品名・型番 容量 税込組価 本体価格
/ 消費税

サンディスク

XC
カード

025990 SDSDXWH-064G-JNJIP 64GB 8,800円
8,000 円
800.0 円

025969 SDSDXWA-128G-JNJIP 128GB 14,080円
12,800 円
1,280.0 円

025976 SDSDXWA-256G-JNJIP 256GB 21,780円
19,800 円
1,980.0 円サンディスク

026058 SDSDXXD-512G-JNJIP 512GB 65,780円
59,800 円
5,980.0 円

026041 SDSDXXD-1T00-JNJIP 1TB 131,780円
119,800 円
11,980.0 円

Kingston

XC
カード

347890 SDCG4/64GB 64GB 3,840円
3,491 円
349.1 円

347944 SDCG4/128GB 128GB 5,610円
5,100 円
510.0 円

347999 SDCG4/256GB 256GB 9,010円
8,191 円
819.1 円

348040 SDCG4/512GB 512GB 24,230円
22,028 円
2,202.8 円読み出し：200MB/秒

掲載のサンディスク製品は国内正規品です。「並行輸入品」には製品保証がありません。
詳細：https://shop.westerndigital.com/ja-jp/legal/announcement/parallel-import-goods

SDカード／ microSDカード 4423

読み出し：512G/1T  200MB/ 秒

読み出し：64G  170MB/ 秒　
128/256G  190MB/ 秒

注文番号 品名・型番 容量 税込組価 本体価格
/ 消費税

Kingston
セキュリティーモデル

329339 IKLP50/32GB 32GB 11,840円
10,764 円
1,076.4 円

329360 IKLP50/64GB 64GB 19,880円
18,073 円
1,807.3 円

329391 IKLP50/128GB 128GB 31,970円
29,064 円
2,906.4 円

Kingston
USB type-Cモデル 322392 DTMAX/512GB 512GB 14,000円

12,728 円
1,272.8 円

322354 DTMAX/1TB 1TB 26,800円
24,364 円
2,436.4 円

SONY
国内メーカーモデル 943702 USM32GQX B 32GB 6,470円

5,882 円
588.2 円

943719 USM64GQX B 64GB 10,890円
9,900 円
990.0 円

943726 USM128GQX B 128GB 19,690円
17,900 円
1,790.0 円

サンディスク
超高速モデル 027956 SDCZ880-256G-J46 256GB 8,980円

8,164 円
816.4 円

4422
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※プリンタの搬入・設置費用は別途となります。（一部の商品には含まれております。）

UC-OSに限定掲載されている商品もございます。UC-OSについては5ページをご覧ください。

注文番号 型番 セット容量 税込組価

対応機種：MFC-L3780CDW/HL-L3240CDW

009971 TN-299XXLCMY-UN カラー各色セット 
約 4,000 枚×各色 51,480円

009964 TN-299XXLBK-2PK-UN 黒 2 本セット 
約 4,500 枚× 2 本 22,700円

対応機種：HL-L8360CDW-UN/MFC-L9570CDW/MFC-L8610CDW/HL-L9310CDW

007472 TN-493CMY-UN カラー各色セット
約 4,000 枚×各色 43,420円

007465 TN-493BK-2PK-UN 黒 2 本セット
約 4,500 枚× 2 本 14,320円

対応機種：HL-L8350CDW-UN/HL-L8250CDN/MFC-L8650CDW

007151 TN-396CMY-UN カラー各色セット
約 3,500 枚×各色 30,720円

007168 TN-396BK-2PK-UN 黒 2 本セット
約 4,000 枚× 2 本 14,160円

対応機種：MFC-L5755DW/HL-L5100DN-UN/MFC-L6900DW/HL-L6400DW/HL-L5200DW

007342 TN-62J-2PK-UN 黒 2 本セット
約 8,000 枚× 2 本 28,490円

ブラザー　大学生協限定純正大容量トナーパック

https://order.univ.coop

…別途送料のかかる商品です。送料
別途 （ 　　　　　　 　 ）※アイコンのないものも場面により

　送料が発生する場合があります。

トナーカートリッジ　　 4643

A4インクジェット複合プリンタ 4611

カラー1.0円モノクロ0.4円/枚(A4)圧倒的な低コスト!
プリンタ/コピー/スキャナ/FAX
USB2.0/有線・無線LAN
 カラー9ipm/モノクロ18ipm

エプソン
EW-M678FT

527102 税込組価56,800円 本体価格51,637円 
消費税5,163.7円

●サイズ:幅375×奥行347×高さ240mm●重量:約7.3kg●解
像度4800×1200dpi●自動両面印刷●印刷サイズL判～A4●

「エコタンク方式」で低印刷コスト●前面インクタンク搭載でイン
ク補充も残量確認もカンタン●カラー約6500枚、黒約8500枚
の大容量インク●耐久性10万枚または5年●ADF/ファクス搭載

4988617 A4インクジェット複合プリンタ 4612

テレワークにも最適！省スペース・低ランニングコスト！
高耐久性　8万ページ
カラー11/モノクロ21ipm
カラー 9.5円/モノクロ3.2円

エプソン
PX-M730F

377028 税込組価19,800円 本体価格18,000円 
消費税1,800.0円

●カラー11ipm・モノクロ21ipm（ファーストプリント：カラー9.3秒・モノ
クロ6.3秒）●低ランニングコスト（カラー9.5円・モノクロ3.2円）●耐久
性8万ページ●前面給紙カセット標準250枚●サイズ:425×379×249

（mm）●重量：8.9㎏●解像度4,800×2,400dpi●自動両面印刷●
FAX機能付き●「黒だけでモード」対応●液晶サイズ2.7型タッチパネル

4988617 A4インクジェット複合プリンタ 4613

コンパクト,高画質,簡単操作の多機能モデル
A4カラー /6色独立インク
プリンタ/コピー /スキャナ
 USB2.0/無線LAN

キヤノン
PIXUS TS8930

250787
PIXUS TS8930 BK

税込組価37,950円 本体価格34,500円 
消費税3,450.0円

250800
PIXUS TS8930 WH

税込組価37,950円 本体価格34,500円 
消費税3,450.0円

●「かんたんモード」で使いやすく●4.3型タッチパネル●自動紙
幅検知●前後2WAY給紙●スマホ連携●QRコード接続●自動
電源ON●CISスキャナー(2400×4800)dpi●バーコード印刷
に便利なバーコードモード●繰り返し学習に便利な「カラー消去
コピー」●サイズ:幅372×奥行345×高さ142mm●約6.6kg

4549292

製品詳細

TS8930(WH)

TS8930(BK)
MyPrint With連携で

2年保証
純正消耗品の使用が必要

A3インクジェット複合プリンタ 4621

小さめサイズ！A3対応コンパクト多機能モデル　
A3カラー

6色独立インク
A4コピー /スキャナ

エプソン
カラリオ
EP-982A3

358157 税込組価31,630円 本体価格28,755円 
消費税2,875.5円

●サイズ:幅479×奥行356×高さ148mm●重量:8.5㎏●自動
両面印刷●Ｌ版～Ａ３プリント対応●Wi-Fi ダイレクト対応●解像
度5,760×1,440dpi●前面給紙2段カセット・背面給紙（手差し1
枚）●4.3ワイドタッチパネル●交換式メンテナンスボックス対応●
スマホから本体操作が可能なアプリ『Epson Smart Panel』対応

4988617 A3インクジェット複合プリンタ 4622

1台4役！A3対応インクジェットプリンター
A3カラー

プリンタ/コピー/スキャナ/FAX
USB2.0/有線•無線LAN

ブラザー
MFC-J7100CDW、MFC-J7300CDW、MFC-J7500CDW

814355
MFC-J7100CDW( 標準 1 段モデル )

税込組価38,000円
本体価格34,546円 

消費税3,454.6円

814362
MFC-J7300CDW( 標準 2 段モデル )

税込組価52,800円
本体価格48,000円 

消費税4,800.0円

814409
MFC-J7500CDW( 大容量 2 段モデル )

税込組価82,500円
本体価格75,000円 

消費税7,500.0円

●用紙サイズ：最大A3対応●耐久性：約30万枚●4色独立顔
料インクカートリッジ●ファーストプリント：カラー約4.6秒、モ
ノクロ約4.4秒●プリント解像度：最大1200×4800dpi●自
動両面印刷●ADF：50枚●PCファクス●ダイレクトプリント●
WiFi Direct●多目的トレイ●クロだけ印刷

4977766

J7100 J7500

A3ノビ インクジェット複合プリンタ 4623

大容量インク・低印刷コスト・A3スキャン対応
プリンタ/コピー/スキャナ/FAX
USB2.0/有線・無線LAN
 カラー/モノクロ25ipm

エプソン
PX-M6712FT

362024 税込組価129,800円
本体価格118,000円 

消費税11,800.0円

●サイズ：幅515×奥行500×高さ350mm●重量：約21.5㎏●解像度：
4800×1200dpi●自動両面印刷●L判～A3ノビ印刷対応●「エコタ
ンク方式」で低印刷コスト●カラー約6000枚、黒約7500枚の大容量
インク●耐久性20万枚または5年●普通紙最大550枚給紙(用紙カセッ
ト×2、背面トレイ)●ADF/FAX搭載●カラー2.2/モノクロ0.9円(A4）

4988617

大判インクジェットプリンタ 4631

ポスター、図面印刷にお薦め！大判プリンタ
AOノビ対応

5色顔料インク
USB2.0/有線・無線LAN

キヤノン
imagePROGRAF　TM-350

価格はお問い合わせください 461
●サイズ:幅1285x奥行756x高さ1060mm●重量:約63.8kｇ
●2400x1200dpi●普通紙でも色鮮やかで視認性の高いポス
ター出力可能●ロール紙最大917mm●ロール/カット紙を自動
判別●水濡れに強い全5色顔料インク採用●キヤノン専用簡単
ポスター作成ソフトPosterArtist Liteは無償ダウンロード可

送料
別途

※搬入/設置費用、保守費用等は別途必要

製品詳細

大判インクジェットプリンタ 4632

期間限定！A0ノビクロスロール紙付き
A0プラス対応
4色顔料インク

 大型タッチパネル

エプソン
SC-T545U1 

462 税込組価258,800円
本体価格235,273円 

消費税23,527.3円

●全色顔料4色●サイズ:幅1385×奥行750×高さ1070mm
●重量:約76㎏●消費電力:約38W（動作時）、約1.3W（スリー
プモード時）●解像度:2400×1200dpi●全色顔料インクによ
り高い耐水性●4.3インチの大型タッチパネルで見やすく、簡単
操作●USBメモリーダイレクト印刷●ロール紙幅:最大914mm

2026 年 3 月末受注分まで

送料
別途

搬入設置費用別途必要

Ａ４モノクロレーザープリンタ 4633

高速・低コストのコンパクトモデル
A4モノクロ自動両面
USB2.0/有線・無線LAN
モノクロ 29ppm

キヤノン
Satera LBP122

197006 税込組価14,080円
本体価格12,800円 

消費税1,280.0円

●解像度2400dpi相当●A4片面29枚/分、両面18.5ページ/
分の高速プリント●ウォームアップタイム7.5秒以下●ファースト
プリント5.4秒●リカバリー3.2秒以下●カセット150枚●スマホ
から手軽にプリント●1.8インチ液晶パネル搭載、省スペース化を
実現●サイズ:幅356×奥行283×高さ213mm●重量:約6.0kg

4549292

製品詳細

Ａ４モノクロレーザープリンタ 4641

大学生協限定！黒トナー1本追加セット
A4モノクロ 自動両面
USB2.0/有線LAN
モノクロ 48ppm

ブラザー
HL-L5210DN-UN

504820 税込組価38,800円
本体価格35,273円 

消費税3,527.3円

●サイズ:幅３７３×奥行３８８×高さ２５７mm●重量:約１１．０ｋｇ
●解像度１２００×１２００ｄｐｉ●自動両面印刷●製品寿命約３０万
枚または７年●ランニングコスト：約2．0円（税込）/枚●ファースト
プリント６．７秒以下●カセット給紙２５０枚・多目的トレイ１００枚●
黒トナー（ＴＮ７０Ｊ）１本を追加

2900000

セット商品

USBケーブル付

A4カラーレーザープリンタ 4642

大学生協限定！黒トナー1本追加セット
PS3互換A4カラー

USB2.0/有線•無線LAN
カラー/モノクロ31ppm

ブラザー
HL-L8360CDW-UN

007458 税込組価41,300円
本体価格37,546円 

消費税3,754.6円

●サイズ:幅441x奥行486x高さ313mm●重量:21.9kg●解像
度:最高2400x600dpi●カラー液晶●自動両面印刷（モノクロ、
カラー：14ページ/分）●標準給紙カセット250枚＋多目的トレイ50
枚、増設時最大2,380枚●メモリ標準512MB●USBダイレクトプ
リント●メーカー1年間保証●修理時出張対応●ケーブル別売

4969121

黒トナー（TN-491BK）を１本追加

A4カラーページプリンタ（LED） 4711

大学生協オリジナル黒トナー付セット
A4カラー

USB2.0/有線•無線LAN
カラ―/モノクロ31ppm

NEC
Color MultiWriter 4C150
PR-L4C150

505698 税込組価39,800円
本体価格36,182円 

消費税3,618.2円

●サイズ：幅410×奥行430×高さ255mm●重量：約17.4kg
●解像度600×2400dpi●自動両面印刷●用紙A4～ハガ
キ対応●標準給紙容量カセット250枚、手差し50枚●iOS、
android、ChromeBookからの印刷に対応●オンサイト保守
1年間無償保証

2900000

製品詳細

セット商品

黒トナー（PR-L4C150-14）を１本追加
USBケーブル付

Ａ４カラーレーザープリンタ 4712

小型／カラー・モノクロ毎分33枚／黒トナー1本追加
A4カラー /自動両面
USB2.0/有線・無線LAN
カラー/モノクロ33ppm

キヤノン
LBP671C II-UN

510449 税込組価83,380円
本体価格75,800円 

消費税7,580.0円

●サイズ:幅425×奥行427×高さ300mm●重量約15.5kg●解
像度9600dpi相当●カラー/モノクロ33枚/分●両面印刷29ペー
ジ/分●ファーストプリント7.1秒●リカバリー1.7秒以下●ウォー
ムアップ最短16.6秒●標準カセット250枚+手差し50枚●スマ
ホ・タブレット/ダイレクト接続●5行ワイドLCDパネル＋テンキー

2900000

セット商品

USBケーブル付

製品詳細

A4カラーページプリンタ（LED） 4713

7年保証！黒トナー1本追加
PS3純正A4カラー

USB2.0無線・有線LAN
 カラー/モノクロ35PPM

OKI
C651DNW-UN

509368 税込組価96,900円
本体価格88,091円 

消費税8,809.1円

●サイズ:幅395×奥行430×高さ290mm●重量:約28kg●
解像度True1200dpi●PS3互換●装置寿命60万頁●標準
給紙容量カセット280枚、手差し110枚●メンテナンス品(定着
器、ベルトユニット、給紙ローラー)7年間無償提供●7年間無
償保証を受けるにはユーザー登録と純正消耗品の使用が必要

2900000

黒トナー（TC-C4FK1）を1本追加 
セット商品

USBケーブル付

A3カラーページプリンタ（LED） 4721

導入しやすいA3カラースタンダードモデル
A3カラー

USB2.0/有線LAN
カラ―/モノクロ26ppm

OKI
C824DN-UN

500587 税込組価59,800円
本体価格54,364円 

消費税5,436.4円

●サイズ：幅449×奥行552×高さ360㎜●重量：約40kg●解像度
600×1200ｄｐｉ●標準給紙容量カセット320枚、手差し110枚●自動
両面印刷●装置寿命60万頁●１GBメモリ標準搭載●メンテナンス品
(定着器、ベルトユニット、給紙ローラーセット)5年間無償提供●5年間
無償保証を受けるにはユーザー登録と純正消耗品の使用が必要です

2900000

黒トナー（TC-C3BK1）を1本追加
セット商品

USBケーブル付

Ａ3カラーレーザープリンタ 4722

フルフロントオペレーション対応のA3カラー
高速起動・高速プリント

省スペース設計
 フルフロントユーザメンテナンス可能

キヤノン
Satera LBP811C

229332 税込組価96,800円
本体価格88,000円 

消費税8,800.0円

●サイズ:幅499×奥行525×高さ354mm●重量:約32.5kg●
プリント解像度9600dpi相当●ウォームアップ2秒●リカバリー
タイム7秒以下●カラー/モノクロ30ppm●カセット250枚+手差
し100枚(増設可)●メモリ2GB●スマホ・タブレットとダイレクト接
続●省スペース設計●前面から全てのユーザメンテナンス可能

4549292

製品詳細

A3カラーレーザープリンタ（LED） 4723

7年保証！A3カラー長期保証モデル
A3カラー

USB2.0/有線•無線LAN
カラー/モノクロ36ppm

OKI
C835DNW-UNシリーズ

471
C835DNW-UN（黒トナー１本増設トレイ 1 段）       

税込組価129,800円
本体価格118,000円 

消費税11,800.0円

472
C835DNW-UN2（黒トナー 1 本）        

税込組価109,800円
本体価格99,819円 

消費税9,981.9円

●サイズ：幅449×奥行571×高さ498mm（UN）、幅449×奥
行552×高さ360mm（UN2）●重量：約47kg（UN）、約40kg

（UN2）●解像度600×1200dpi●自動両面印刷●装置寿
命100万頁●1GBメモリ標準搭載●メンテナンス品(定着器、
ベルトユニット、給紙ローラーセット)7年間無償提供

※画像はC835DNW-UN2（増設トレイなしモデル）       

※搬入サービス
は別途費用がか
かります。

黒トナー（TC-C3BK1）を1本追加

A4 カラーレーザー複合プリンタ 4731

コンパクトボディの高機能複合機 3年保証付
プリンタ/コピー/スキャナ/FAX
USB2.0/有線•無線LAN
カラー/モノクロ25ppm

リコー
RICOH P C301SF 3年保証モデル

500624
　　　　　　

税込組価54,800円
本体価格49,819円 

消費税4,981.9円

●サイズ：幅420×奥行493×高さ473mm●重量：約30kg●解像
度：9,600dpi相当×600dpi●用紙A4～ラベル紙/封筒/はがき対応
●両面印刷時連続プリント速度(カラー/モノクロ)：13.5ページ/分●
両面同時スキャン●保証期間：3年(標準保証期間(6ヶ月)＋30ヶ月)・
定期交換部品含む●トナー交換や紙詰まり除去も前面操作で簡単

2900000

セット商品

※リコー調べ 3年間保証を受けるには
ユーザー登録必須

USBケーブル付

A4カラーレーザー複合プリンタ 4732

大学生協オリジナル黒トナー付複合機
プリンタ/コピー/スキャナ/FAX
USB2.0/有線•無線LAN
カラ―/モノクロ31ppm

NEC
Color MultiWriter 4F150
PR-L4F150

505704 税込組価74,800円
本体価格68,000円 

消費税6,800.0円

●サイズ：幅410×奥行430×高さ366mm●重量：約20.6kg●
解像度600×2400dpi●自動両面印刷●用紙A4～ハガキ対応
●標準給紙容量カセット250枚、手差し50枚●1パス両面スキャ
ン●2.8型カラーパネル搭載●iOS、android、ChromeBook
からの印刷に対応●オンサイト保守1年間無償保証

2900000

製品詳細

黒トナー（PR-L4C150-14）を１本追加

セット商品

USBケーブル付

Ａ４カラーレーザー複合プリンタ 4733

小型・機能充実ハイスペック／黒トナー1本追加
プリンタ/スキャナ/コピー/FAX
USB2.0/有線・無線LAN
カラー・モノクロ33ppm

キヤノン
MF750CDW IIシリーズ

510456
　　　　　　MF753CDW II-UN

税込組価96,580円
本体価格87,800円 

消費税8,780.0円

510463
　　　　　　MF751CDW II-UN

税込組価91,080円
本体価格82,800円 

消費税8,280.0円

●サイズ:幅425×奥行461×高さ430mm●重量約22kg●解像
度9600dpi相当●カラー/モノクロ33ppm●ファーストプリント7.1
秒●標準カセット250枚+手差し50枚●両面同時スキャン●カラー
80ipmモノクロ100ipm●SEND Lite機能●サーチャブルPDF●
高圧縮PDF●5inchカラータッチパネル ※FAXは753CDW IIのみ

2900000

セット商品

セット商品

USBケーブル付

製品紹介動画

Ａ４カラーレーザー複合機 4741

省スペース・高耐久！コスパ重視の複合機
プリンタ/コピー/スキャナ/FAX
USB2.0/有線•無線LAN
両面同時スキャン

ブラザー
MFC-L3780CDW

821186 税込組価57,750円
本体価格52,500円 

消費税5,250.0円

●サイズ：幅410×奥行462×高さ401mm●重量：約21.6kg
●A4モノクロ約3.2円/枚・カラー19.3円/枚(税込)●標準トレイ
250枚/手差しトレイ30枚●自動両面プリント●両面同時スキャ
ン●ADF最大50枚●製品寿命：約20万枚または7年●3.5型カ
ラー液晶タッチパネル搭載●トナー・ドラム分離型カートリッジ

4977766 Ａ４モノクロレーザー複合プリンタ 4742

高耐久！長く使えるモノクロ複合機
プリンタ/コピー /スキャナ
USB2.0/有線•無線LAN

ADF搭載

ブラザー
DCP-L2660DW

831703 税込組価19,800円
本体価格18,000円 

消費税1,800.0円

●サイズ：幅410×奥行399×高さ319mm●重量：約11.4kg
●モノクロA4約3.3円(税込)/枚●モノクロA4約34枚/分●標
準トレイ250枚/手差しトレイ1枚●自動両面プリント●ADF最
大50枚●製品寿命：約5万枚または7年●給紙・トナー交換・排
紙すべて前面操作可能

4977766 A4モノクロレーザー複合プリンタ 4743

1台4役FAX機能搭載
プリンタ/コピー/スキャナ/FAX
USB2.0/有線•無線LAN
モノクロ 40ppm

ブラザー
MFC-L5755DW

756532 税込組価49,800円
本体価格45,273円 

消費税4,527.3円

●サイズ：幅435×奥行427×高さ486mm(突起部を除く)●重
量：約16.6kg(消耗品含む)●ランニングコスト：A4モノクロ約1.9
円(税込)/枚●自動両面印刷/両面同時スキャン(ADF使用時)●
プリント解像度：最大1200x1200dpi●標準用紙トレイ250枚/
多目的トレイ50枚●分離型カートリッジ●ケーブル別売り

49777664969121
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※プリンタの搬入・設置費用は別途となります。（一部の商品には含まれております。）

UC-OSに限定掲載されている商品もございます。UC-OSについては5ページをご覧ください。

注文番号 型番 セット容量 税込組価

対応機種：MFC-L3780CDW/HL-L3240CDW

009971 TN-299XXLCMY-UN カラー各色セット 
約 4,000 枚×各色 51,480円

009964 TN-299XXLBK-2PK-UN 黒 2 本セット 
約 4,500 枚× 2 本 22,700円

対応機種：HL-L8360CDW-UN/MFC-L9570CDW/MFC-L8610CDW/HL-L9310CDW

007472 TN-493CMY-UN カラー各色セット
約 4,000 枚×各色 43,420円

007465 TN-493BK-2PK-UN 黒 2 本セット
約 4,500 枚× 2 本 14,320円

対応機種：HL-L8350CDW-UN/HL-L8250CDN/MFC-L8650CDW

007151 TN-396CMY-UN カラー各色セット
約 3,500 枚×各色 30,720円

007168 TN-396BK-2PK-UN 黒 2 本セット
約 4,000 枚× 2 本 14,160円

対応機種：MFC-L5755DW/HL-L5100DN-UN/MFC-L6900DW/HL-L6400DW/HL-L5200DW

007342 TN-62J-2PK-UN 黒 2 本セット
約 8,000 枚× 2 本 28,490円

ブラザー　大学生協限定純正大容量トナーパック

https://order.univ.coop

…別途送料のかかる商品です。送料
別途 （ 　　　　　　 　 ）※アイコンのないものも場面により

　送料が発生する場合があります。

トナーカートリッジ　　 4643

A4インクジェット複合プリンタ 4611

カラー1.0円モノクロ0.4円/枚(A4)圧倒的な低コスト!
プリンタ/コピー/スキャナ/FAX
USB2.0/有線・無線LAN
 カラー9ipm/モノクロ18ipm

エプソン
EW-M678FT

527102 税込組価56,800円 本体価格51,637円 
消費税5,163.7円

●サイズ:幅375×奥行347×高さ240mm●重量:約7.3kg●解
像度4800×1200dpi●自動両面印刷●印刷サイズL判～A4●

「エコタンク方式」で低印刷コスト●前面インクタンク搭載でイン
ク補充も残量確認もカンタン●カラー約6500枚、黒約8500枚
の大容量インク●耐久性10万枚または5年●ADF/ファクス搭載

4988617 A4インクジェット複合プリンタ 4612

テレワークにも最適！省スペース・低ランニングコスト！
高耐久性　8万ページ
カラー11/モノクロ21ipm
カラー 9.5円/モノクロ3.2円

エプソン
PX-M730F

377028 税込組価19,800円 本体価格18,000円 
消費税1,800.0円

●カラー11ipm・モノクロ21ipm（ファーストプリント：カラー9.3秒・モノ
クロ6.3秒）●低ランニングコスト（カラー9.5円・モノクロ3.2円）●耐久
性8万ページ●前面給紙カセット標準250枚●サイズ:425×379×249

（mm）●重量：8.9㎏●解像度4,800×2,400dpi●自動両面印刷●
FAX機能付き●「黒だけでモード」対応●液晶サイズ2.7型タッチパネル

4988617 A4インクジェット複合プリンタ 4613

コンパクト,高画質,簡単操作の多機能モデル
A4カラー /6色独立インク
プリンタ/コピー /スキャナ
 USB2.0/無線LAN

キヤノン
PIXUS TS8930

250787
PIXUS TS8930 BK

税込組価37,950円 本体価格34,500円 
消費税3,450.0円

250800
PIXUS TS8930 WH

税込組価37,950円 本体価格34,500円 
消費税3,450.0円

●「かんたんモード」で使いやすく●4.3型タッチパネル●自動紙
幅検知●前後2WAY給紙●スマホ連携●QRコード接続●自動
電源ON●CISスキャナー(2400×4800)dpi●バーコード印刷
に便利なバーコードモード●繰り返し学習に便利な「カラー消去
コピー」●サイズ:幅372×奥行345×高さ142mm●約6.6kg

4549292

製品詳細

TS8930(WH)

TS8930(BK)
MyPrint With連携で

2年保証
純正消耗品の使用が必要

A3インクジェット複合プリンタ 4621

小さめサイズ！A3対応コンパクト多機能モデル　
A3カラー

6色独立インク
A4コピー /スキャナ

エプソン
カラリオ
EP-982A3

358157 税込組価31,630円 本体価格28,755円 
消費税2,875.5円

●サイズ:幅479×奥行356×高さ148mm●重量:8.5㎏●自動
両面印刷●Ｌ版～Ａ３プリント対応●Wi-Fi ダイレクト対応●解像
度5,760×1,440dpi●前面給紙2段カセット・背面給紙（手差し1
枚）●4.3ワイドタッチパネル●交換式メンテナンスボックス対応●
スマホから本体操作が可能なアプリ『Epson Smart Panel』対応

4988617 A3インクジェット複合プリンタ 4622

1台4役！A3対応インクジェットプリンター
A3カラー

プリンタ/コピー/スキャナ/FAX
USB2.0/有線•無線LAN

ブラザー
MFC-J7100CDW、MFC-J7300CDW、MFC-J7500CDW

814355
MFC-J7100CDW( 標準 1 段モデル )

税込組価38,000円
本体価格34,546円 

消費税3,454.6円

814362
MFC-J7300CDW( 標準 2 段モデル )

税込組価52,800円
本体価格48,000円 

消費税4,800.0円

814409
MFC-J7500CDW( 大容量 2 段モデル )

税込組価82,500円
本体価格75,000円 

消費税7,500.0円

●用紙サイズ：最大A3対応●耐久性：約30万枚●4色独立顔
料インクカートリッジ●ファーストプリント：カラー約4.6秒、モ
ノクロ約4.4秒●プリント解像度：最大1200×4800dpi●自
動両面印刷●ADF：50枚●PCファクス●ダイレクトプリント●
WiFi Direct●多目的トレイ●クロだけ印刷

4977766

J7100 J7500

A3ノビ インクジェット複合プリンタ 4623

大容量インク・低印刷コスト・A3スキャン対応
プリンタ/コピー/スキャナ/FAX
USB2.0/有線・無線LAN
 カラー/モノクロ25ipm

エプソン
PX-M6712FT

362024 税込組価129,800円
本体価格118,000円 

消費税11,800.0円

●サイズ：幅515×奥行500×高さ350mm●重量：約21.5㎏●解像度：
4800×1200dpi●自動両面印刷●L判～A3ノビ印刷対応●「エコタ
ンク方式」で低印刷コスト●カラー約6000枚、黒約7500枚の大容量
インク●耐久性20万枚または5年●普通紙最大550枚給紙(用紙カセッ
ト×2、背面トレイ)●ADF/FAX搭載●カラー2.2/モノクロ0.9円(A4）

4988617

大判インクジェットプリンタ 4631

ポスター、図面印刷にお薦め！大判プリンタ
AOノビ対応

5色顔料インク
USB2.0/有線・無線LAN

キヤノン
imagePROGRAF　TM-350

価格はお問い合わせください 461
●サイズ:幅1285x奥行756x高さ1060mm●重量:約63.8kｇ
●2400x1200dpi●普通紙でも色鮮やかで視認性の高いポス
ター出力可能●ロール紙最大917mm●ロール/カット紙を自動
判別●水濡れに強い全5色顔料インク採用●キヤノン専用簡単
ポスター作成ソフトPosterArtist Liteは無償ダウンロード可

送料
別途

※搬入/設置費用、保守費用等は別途必要

製品詳細

大判インクジェットプリンタ 4632

期間限定！A0ノビクロスロール紙付き
A0プラス対応
4色顔料インク

 大型タッチパネル

エプソン
SC-T545U1 

462 税込組価258,800円
本体価格235,273円 

消費税23,527.3円

●全色顔料4色●サイズ:幅1385×奥行750×高さ1070mm
●重量:約76㎏●消費電力:約38W（動作時）、約1.3W（スリー
プモード時）●解像度:2400×1200dpi●全色顔料インクによ
り高い耐水性●4.3インチの大型タッチパネルで見やすく、簡単
操作●USBメモリーダイレクト印刷●ロール紙幅:最大914mm

2026 年 3 月末受注分まで

送料
別途

搬入設置費用別途必要

Ａ４モノクロレーザープリンタ 4633

高速・低コストのコンパクトモデル
A4モノクロ自動両面
USB2.0/有線・無線LAN
モノクロ 29ppm

キヤノン
Satera LBP122

197006 税込組価14,080円
本体価格12,800円 

消費税1,280.0円

●解像度2400dpi相当●A4片面29枚/分、両面18.5ページ/
分の高速プリント●ウォームアップタイム7.5秒以下●ファースト
プリント5.4秒●リカバリー3.2秒以下●カセット150枚●スマホ
から手軽にプリント●1.8インチ液晶パネル搭載、省スペース化を
実現●サイズ:幅356×奥行283×高さ213mm●重量:約6.0kg

4549292

製品詳細

Ａ４モノクロレーザープリンタ 4641

大学生協限定！黒トナー1本追加セット
A4モノクロ 自動両面
USB2.0/有線LAN
モノクロ 48ppm

ブラザー
HL-L5210DN-UN

504820 税込組価38,800円
本体価格35,273円 

消費税3,527.3円

●サイズ:幅３７３×奥行３８８×高さ２５７mm●重量:約１１．０ｋｇ
●解像度１２００×１２００ｄｐｉ●自動両面印刷●製品寿命約３０万
枚または７年●ランニングコスト：約2．0円（税込）/枚●ファースト
プリント６．７秒以下●カセット給紙２５０枚・多目的トレイ１００枚●
黒トナー（ＴＮ７０Ｊ）１本を追加

2900000

セット商品

USBケーブル付

A4カラーレーザープリンタ 4642

大学生協限定！黒トナー1本追加セット
PS3互換A4カラー

USB2.0/有線•無線LAN
カラー/モノクロ31ppm

ブラザー
HL-L8360CDW-UN

007458 税込組価41,300円
本体価格37,546円 

消費税3,754.6円

●サイズ:幅441x奥行486x高さ313mm●重量:21.9kg●解像
度:最高2400x600dpi●カラー液晶●自動両面印刷（モノクロ、
カラー：14ページ/分）●標準給紙カセット250枚＋多目的トレイ50
枚、増設時最大2,380枚●メモリ標準512MB●USBダイレクトプ
リント●メーカー1年間保証●修理時出張対応●ケーブル別売

4969121

黒トナー（TN-491BK）を１本追加

A4カラーページプリンタ（LED） 4711

大学生協オリジナル黒トナー付セット
A4カラー

USB2.0/有線•無線LAN
カラ―/モノクロ31ppm

NEC
Color MultiWriter 4C150
PR-L4C150

505698 税込組価39,800円
本体価格36,182円 

消費税3,618.2円

●サイズ：幅410×奥行430×高さ255mm●重量：約17.4kg
●解像度600×2400dpi●自動両面印刷●用紙A4～ハガ
キ対応●標準給紙容量カセット250枚、手差し50枚●iOS、
android、ChromeBookからの印刷に対応●オンサイト保守
1年間無償保証

2900000

製品詳細

セット商品

黒トナー（PR-L4C150-14）を１本追加
USBケーブル付

Ａ４カラーレーザープリンタ 4712

小型／カラー・モノクロ毎分33枚／黒トナー1本追加
A4カラー /自動両面
USB2.0/有線・無線LAN
カラー/モノクロ33ppm

キヤノン
LBP671C II-UN

510449 税込組価83,380円
本体価格75,800円 

消費税7,580.0円

●サイズ:幅425×奥行427×高さ300mm●重量約15.5kg●解
像度9600dpi相当●カラー/モノクロ33枚/分●両面印刷29ペー
ジ/分●ファーストプリント7.1秒●リカバリー1.7秒以下●ウォー
ムアップ最短16.6秒●標準カセット250枚+手差し50枚●スマ
ホ・タブレット/ダイレクト接続●5行ワイドLCDパネル＋テンキー

2900000

セット商品

USBケーブル付

製品詳細

A4カラーページプリンタ（LED） 4713

7年保証！黒トナー1本追加
PS3純正A4カラー

USB2.0無線・有線LAN
 カラー/モノクロ35PPM

OKI
C651DNW-UN

509368 税込組価96,900円
本体価格88,091円 

消費税8,809.1円

●サイズ:幅395×奥行430×高さ290mm●重量:約28kg●
解像度True1200dpi●PS3互換●装置寿命60万頁●標準
給紙容量カセット280枚、手差し110枚●メンテナンス品(定着
器、ベルトユニット、給紙ローラー)7年間無償提供●7年間無
償保証を受けるにはユーザー登録と純正消耗品の使用が必要

2900000

黒トナー（TC-C4FK1）を1本追加 
セット商品

USBケーブル付

A3カラーページプリンタ（LED） 4721

導入しやすいA3カラースタンダードモデル
A3カラー

USB2.0/有線LAN
カラ―/モノクロ26ppm

OKI
C824DN-UN

500587 税込組価59,800円
本体価格54,364円 

消費税5,436.4円

●サイズ：幅449×奥行552×高さ360㎜●重量：約40kg●解像度
600×1200ｄｐｉ●標準給紙容量カセット320枚、手差し110枚●自動
両面印刷●装置寿命60万頁●１GBメモリ標準搭載●メンテナンス品
(定着器、ベルトユニット、給紙ローラーセット)5年間無償提供●5年間
無償保証を受けるにはユーザー登録と純正消耗品の使用が必要です

2900000

黒トナー（TC-C3BK1）を1本追加
セット商品

USBケーブル付

Ａ3カラーレーザープリンタ 4722

フルフロントオペレーション対応のA3カラー
高速起動・高速プリント

省スペース設計
 フルフロントユーザメンテナンス可能

キヤノン
Satera LBP811C

229332 税込組価96,800円
本体価格88,000円 

消費税8,800.0円

●サイズ:幅499×奥行525×高さ354mm●重量:約32.5kg●
プリント解像度9600dpi相当●ウォームアップ2秒●リカバリー
タイム7秒以下●カラー/モノクロ30ppm●カセット250枚+手差
し100枚(増設可)●メモリ2GB●スマホ・タブレットとダイレクト接
続●省スペース設計●前面から全てのユーザメンテナンス可能

4549292

製品詳細

A3カラーレーザープリンタ（LED） 4723

7年保証！A3カラー長期保証モデル
A3カラー

USB2.0/有線•無線LAN
カラー/モノクロ36ppm

OKI
C835DNW-UNシリーズ

471
C835DNW-UN（黒トナー１本増設トレイ 1 段）       

税込組価129,800円
本体価格118,000円 

消費税11,800.0円

472
C835DNW-UN2（黒トナー 1 本）        

税込組価109,800円
本体価格99,819円 

消費税9,981.9円

●サイズ：幅449×奥行571×高さ498mm（UN）、幅449×奥
行552×高さ360mm（UN2）●重量：約47kg（UN）、約40kg

（UN2）●解像度600×1200dpi●自動両面印刷●装置寿
命100万頁●1GBメモリ標準搭載●メンテナンス品(定着器、
ベルトユニット、給紙ローラーセット)7年間無償提供

※画像はC835DNW-UN2（増設トレイなしモデル）       

※搬入サービス
は別途費用がか
かります。

黒トナー（TC-C3BK1）を1本追加

A4 カラーレーザー複合プリンタ 4731

コンパクトボディの高機能複合機 3年保証付
プリンタ/コピー/スキャナ/FAX
USB2.0/有線•無線LAN
カラー/モノクロ25ppm

リコー
RICOH P C301SF 3年保証モデル

500624
　　　　　　

税込組価54,800円
本体価格49,819円 

消費税4,981.9円

●サイズ：幅420×奥行493×高さ473mm●重量：約30kg●解像
度：9,600dpi相当×600dpi●用紙A4～ラベル紙/封筒/はがき対応
●両面印刷時連続プリント速度(カラー/モノクロ)：13.5ページ/分●
両面同時スキャン●保証期間：3年(標準保証期間(6ヶ月)＋30ヶ月)・
定期交換部品含む●トナー交換や紙詰まり除去も前面操作で簡単

2900000

セット商品

※リコー調べ 3年間保証を受けるには
ユーザー登録必須

USBケーブル付

A4カラーレーザー複合プリンタ 4732

大学生協オリジナル黒トナー付複合機
プリンタ/コピー/スキャナ/FAX
USB2.0/有線•無線LAN
カラ―/モノクロ31ppm

NEC
Color MultiWriter 4F150
PR-L4F150

505704 税込組価74,800円
本体価格68,000円 

消費税6,800.0円

●サイズ：幅410×奥行430×高さ366mm●重量：約20.6kg●
解像度600×2400dpi●自動両面印刷●用紙A4～ハガキ対応
●標準給紙容量カセット250枚、手差し50枚●1パス両面スキャ
ン●2.8型カラーパネル搭載●iOS、android、ChromeBook
からの印刷に対応●オンサイト保守1年間無償保証

2900000

製品詳細

黒トナー（PR-L4C150-14）を１本追加

セット商品

USBケーブル付

Ａ４カラーレーザー複合プリンタ 4733

小型・機能充実ハイスペック／黒トナー1本追加
プリンタ/スキャナ/コピー/FAX
USB2.0/有線・無線LAN
カラー・モノクロ33ppm

キヤノン
MF750CDW IIシリーズ

510456
　　　　　　MF753CDW II-UN

税込組価96,580円
本体価格87,800円 

消費税8,780.0円

510463
　　　　　　MF751CDW II-UN

税込組価91,080円
本体価格82,800円 

消費税8,280.0円

●サイズ:幅425×奥行461×高さ430mm●重量約22kg●解像
度9600dpi相当●カラー/モノクロ33ppm●ファーストプリント7.1
秒●標準カセット250枚+手差し50枚●両面同時スキャン●カラー
80ipmモノクロ100ipm●SEND Lite機能●サーチャブルPDF●
高圧縮PDF●5inchカラータッチパネル ※FAXは753CDW IIのみ

2900000

セット商品

セット商品

USBケーブル付

製品紹介動画

Ａ４カラーレーザー複合機 4741

省スペース・高耐久！コスパ重視の複合機
プリンタ/コピー/スキャナ/FAX
USB2.0/有線•無線LAN
両面同時スキャン

ブラザー
MFC-L3780CDW

821186 税込組価57,750円
本体価格52,500円 

消費税5,250.0円

●サイズ：幅410×奥行462×高さ401mm●重量：約21.6kg
●A4モノクロ約3.2円/枚・カラー19.3円/枚(税込)●標準トレイ
250枚/手差しトレイ30枚●自動両面プリント●両面同時スキャ
ン●ADF最大50枚●製品寿命：約20万枚または7年●3.5型カ
ラー液晶タッチパネル搭載●トナー・ドラム分離型カートリッジ

4977766 Ａ４モノクロレーザー複合プリンタ 4742

高耐久！長く使えるモノクロ複合機
プリンタ/コピー /スキャナ
USB2.0/有線•無線LAN

ADF搭載

ブラザー
DCP-L2660DW

831703 税込組価19,800円
本体価格18,000円 

消費税1,800.0円

●サイズ：幅410×奥行399×高さ319mm●重量：約11.4kg
●モノクロA4約3.3円(税込)/枚●モノクロA4約34枚/分●標
準トレイ250枚/手差しトレイ1枚●自動両面プリント●ADF最
大50枚●製品寿命：約5万枚または7年●給紙・トナー交換・排
紙すべて前面操作可能

4977766 A4モノクロレーザー複合プリンタ 4743

1台4役FAX機能搭載
プリンタ/コピー/スキャナ/FAX
USB2.0/有線•無線LAN
モノクロ 40ppm

ブラザー
MFC-L5755DW

756532 税込組価49,800円
本体価格45,273円 

消費税4,527.3円

●サイズ：幅435×奥行427×高さ486mm(突起部を除く)●重
量：約16.6kg(消耗品含む)●ランニングコスト：A4モノクロ約1.9
円(税込)/枚●自動両面印刷/両面同時スキャン(ADF使用時)●
プリント解像度：最大1200x1200dpi●標準用紙トレイ250枚/
多目的トレイ50枚●分離型カートリッジ●ケーブル別売り

49777664969121
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ヘッドセット 4811

抜群の装着感とノイズキャンセリング
Bluetooth

ノイズキャンセリング
 マルチペアリング

Poly(Plantronics)
Voyagerシリーズ

600527
Voyager Legend50UC　AT9M9AA#UUF

税込組価29,990円 本体価格27,264円 
消費税2,726.4円

504548
Voyager 4320 USB-A　76U49AA

税込組価29,000円 本体価格26,364円 
消費税2,636.4円

■Voyager Legend50●連続再生最大10時間●充電時間：1.5時間●
重量：20.5g●移動範囲：最大30m●片耳タイプ●Bluetooth用USB-Cド
ングル、充電ケース付属■Voyager4320●連続再生最大24時間●充電
時間：1.6時間●重量：162g●移動範囲：最大50m●オーバーヘッドホン●
Bluetooth用USB-Aドングル付属■共通仕様：マルチペアリング（最大8台)

Legend50UC
4320

ヘッドセット 4812

USB＆3.5mmミニプラグ対応ヘッドセット
快適な装着感

ノイズキャンセリング
 USB-C/USB-A/3.5mm

Poly
Blackwireシリーズ

429441
Blackwire 5220 USB-C 8X231AA

税込組価16,900円 本体価格15,364円 
消費税1,536.4円

429373
Blackwire 3220 USB-C/A 8X228AA

税込組価7,700円 本体価格7,000円 
消費税700.0円

■Blackwire 3220●重量：118g■Blackwire5220●重
量：138g■共通仕様：オーバーヘッド式両耳モデル●ダイナ
ミックEQ機能による通話時の音声最適化●直感的なインライ
ンコントロールによる着信応答/通話終了・音量調節・ミュート機
能

0197498

5220 3220

ヘッドセット 4813

折りたたみ可能なコンパクト設計
Bluetooth 5.2
通話最長20時間

 

Jabra 
Evolve2 65 Flex Link380a MS Stereo 
26699-999-999

029093 税込組価29,900円 本体価格27,182円 
消費税2,718.2円

●折りたたみ可能な革新的設計●独自の頭部クッションで
長時間快適●アクティブノイズキャンセリング (ANC)●ノイ
ズキャンセリングマイク●軽量136g●31mmスピーカー●
ミュート機能付きブームーアーム●ビジーライト●Microsoft 
Teams認定/主要Web会議プラットフォーム対応

5706991

ヘッドホン 4821

ノイズを遮断し優れた通話品質を実現
USB アダプター付
マルチポイント接続

 

Jabra
Evolve2 Buds USB-C
20797-989-899

026573 税込組価29,900円 本体価格27,182円 
消費税2,718.2円

●骨伝導センサーで高度な風切り音防止●充電ケース併用で最
長33時間のバッテリー持続時間●急速充電対応5分で1時間の
バッテリー持続可能●PC+スマホなど2台のBluetooth対応デバ
イスに同時接続可能●ANC、ヒアスルー機能搭載●ワイヤレス動
作範囲：最大20ｍ●左右どちらでも可片耳モード対応●2年保証

5706991 ヘッドホン 4822

世界最高ノイズキャンセリング搭載モデル
マルチペアリング対応
装着検出機能搭載
IPX4相当防滴性能

SONY
ステレオヘッドホン
WF-1000XM5

143470
WF-1000XM5 BC

税込組価36,300円 本体価格33,000円 
消費税3,300.0円

143531
WF-1000XM5 SC

税込組価36,300円 本体価格33,000円 
消費税3,300.0円

●デュアルプロセッサー搭載の世界最高ノイズキャンセリング
●ストレスフリーの装着性●骨伝導センサー採用と風ノイズ低
減構造により高品質通話●2台の機器に同時接続できるマル
チポイント機能搭載●ワイヤレス充電に対応●本体バッテリー
8時間のロングバッテリー●重量：5.9g(片耳)

4548736

BC

SC

ヘッドホン 4823

シリーズ最大進化を遂げたノイキャン性能
マルチペアリング対応
装着検出機能搭載

ハイレゾ相当の高音質

SONY
ステレオヘッドホン
WH-1000XM5

132566
WH-1000XM5 BM

税込組価56,100円 本体価格51,000円 
消費税5,100.0円

132573
WH-1000XM5 SM

税込組価56,100円 本体価格51,000円 
消費税5,100.0円

●人の声や日常ノイズなど中音域ノイズを低減●合計8個のマイ
クとAI技術を搭載することで騒音下でも正確かつクリアな通話
品質を実現●2台の機器に同時接続できるマルチポイント機能
搭載●本体デザインと素材を刷新し装着感を向上●連続音楽再
生時間30時間●3分の充電で3時間再生可能なPD充電に対応

4548736

BM SM

骨伝導ヘッドセット 4831

軽量かつ便利、オープンイヤーデザイン
Bluetooth 5.1

マルチポイント接続
IP55防水

Shokz
OpenComm2
SKZ-EP-000039

940697 税込組価22,880円 本体価格20,800円 
消費税2,080.0円

●周囲とのつながりを遮断せず、自分の声が聴こえる安心感●
卓越したオーディオ品質●デュアルノイズキャンセリングブーム
マイク／単一指向性●5分間の充電で最大2時間通話可能●
最大16時間連続通話（音楽再生最大8時間）●重量：約35g●
2年保証●USB Type-C充電ケーブル同梱

4571604 ヘッドセット 4832

挿せば使える3.5mm プラグヘッドセット
 3.5mm4極ミニプラグ

  

エレコム
HS-NB05TSV

474802 税込組価1,408円 本体価格1,280円 
消費税128.0円

●両耳ネックバンド型●重量：約75g●ケーブル長：1.8m●サ
イズ：幅133×奥行50×高さ164mm（ケーブル含まず）●ヘッ
ドホン・ボリューム調整あり●6ヶ月保証

4953103

HS-NB05TSV

変換アダプター 4833

60W PD対応充電と音声の両対応
60W PD対応

PD 3.0 パススルー

 

StarTech.com
USB Type-C イヤホンジャック
変換アダプター　CDP235APDM

888806 税込組価4,400円 本体価格4,000円 
消費税400.0円

●(オス)USB Type-C → (メス)3.5mmイヤホンジャッ
ク・USB Type-C 60W PD  変換アダプター●Power 
Delivery 3.0パススルー対応でデバイスを充電しながら、有
線ヘッドセットを使用可能●MacBook Pro、iPad Proなど
USB Type-CまたはThunderbolt 3 搭載デバイスに最適

0065030

約5cm

無線ルーター（Wi-Fi 6E 対応） 4841

Wi-Fi 6E対応ルーター フラッグシップモデル
11ax/ac/n/a/g/b
 4803＋4803＋1147Mbps

Wi-Fi6E対応

バッファロー
WXR-11000XE12/D

066577 税込組価49,980円 本体価格45,437円 
消費税4,543.7円

●Wi-Fi 6E対応、使える周波数が増えたトライバンドルーター
●6GHz/5GHz/2.4GHzの3つの周波数帯に対応●高速通
信を実現するフラッグシップモデル●通信性能を最大限に活
用。INTERNET/LAN 10Gbps対応ポート搭載●12ストリー
ム外付け「トリプルバンドダイポールアンテナ」

4981254 無線ルーター（Wi-Fi 6 対応） 4842

大容量・多台数通信に強いWi-Fi 6 に対応
11ax/ac/n/a/g/b
4803+574Mbps
MU-MIMO対応

バッファロー
無線LAN親機　Wi-Fiルーター
WSR-5400AX6P/DBK

068342 税込組価17,800円 本体価格16,182円 
消費税1,618.2円

●大容量・多台数通信に強い Wi-Fi規格「Wi-Fi 6(11ax)」●
ワイドバンド 5GHz 160MHz対応●OFDMA技術による多台
数接続●TWT（Target Wake Time）対応●死角のない内蔵
アンテナ設計●手軽にメッシュネットワークを実現する「Wi-Fi 
EasyMesh」●バンドステアリングLite機能搭載 

4981254 無線ルーター（Wi-Fi 7 対応） 4843

Wi-Fi 7 対応ルーター スタンダードモデル
 11be/ax/ac/n/a/g/b
2882＋688Mbps

Wi-Fi 7対応

バッファロー
無線LAN親機　WiFiルーター
WSR-3600BE4P/DBK

072790 税込組価11,980円 本体価格10,891円 
消費税1,089.1円

●Wi-Fi 7対応 デュアルバンドルータースタンダードモデル●MLO・
4K-QAMに対応。Wi-Fi 7対応端末との通信時、及び2台組み合わ
せ時のスループット向上・低遅延化に寄与●Wi-Fi Alliance 標準規
格「Wi-Fi EasyMesh™」対応●「ネット脅威ブロッカー2 ベーシッ
ク」対応（1年無料ライセンス 自動アクティベーション対応）

4981254

無線ルーター (Wi-Fi 6対応) 4911

デュアルバンド Wi-Fi 6 デュアルコアCPU
11ax/ac/n/a/g/b
1201＋574Mbps
MU-MIMO対応

TP-Link
AX1800 デュアルバンド Wi-Fi 6 ルーター
Archer AX1800

502367 税込組価6,380円 本体価格5,800円 
消費税580.0円

●デュアルバンド5GHzで最大1201Mbps、2.4GHzで最大
574Mbps●4本の高性能アンテナとビームフォーミング技術
によりにより広い範囲をカバー●デュアルコアCPUで、ルー
ターと接続端末間の通信を滞りなくスムーズに●IPv6 IPoE
対応●TP-Link専用アプリTetherで設定・管理●3年保証

4895252 無線ルーター（中継器・Wi-Fi6対応） 4912

最新規格「Wi-Fi 6」でWi-Fiエリアを拡大
11ax/ac/n/a/g/b
1201+573Mbps

 

バッファロー
無線LAN中継器
WEX-1800AX4EA/D

057995 税込組価9,240円 本体価格8,400円 
消費税840.0円

●最新規格「Wi-Fi 6(11ax)」でWi-Fiエリアを拡張●電波の
向きをカスタマイズ●デュアルバンド同時接続に対応●中継
時に異なる周波数帯を利用可能●コンセント直挿し&据え置き
を選べる筐体設計●中継機設置ガイド対応●イーサネットコン
バーターとして使える●他社製Wi-Fiルーターと接続可能

4981254 スイッチングHUB 4913

Giga対応で電源内蔵放熱性に優れた金属筐体
 1000M/100M/10M

電源内蔵

 

バッファロー
LSWシリーズ

050002
LSW6-GT-5NS/WH（5 ポート）

税込組価5,380円 本体価格4,891円 
消費税489.1円

049969
LSW6-GT-8NS/WH（8 ポート）

税込組価6,980円 本体価格6,346円 
消費税634.6円

022894
LSW4-GT-16NSR（16 ポート）

税込組価18,640円 本体価格16,946円 
消費税1,694.6円

●スリム＆コンパクトボディのGiga対応スイッチングハブ●よ
り放熱性に優れ信頼性の高い金属筐体●高い静音性を実現す
るファンレス筐体(5ポート/8ポート）●おまかせ節電+おまかせ
節電NEXT機能(5ポート/8ポート）●19インチラック取付金具
標準添付（16ポート）

4981254

Webカメラ・スピーカーフォン 4921

4K UHD対応 AI搭載Webカメラ
4KウルトラHDカメラ

視野角90度
話者追尾機能

Jabra
Panacast 20
8300-119

024630 税込組価24,900円 本体価格22,637円 
消費税2,263.7円

●1基の13メガピクセルカメラを搭載●ピクチャー・イン・ピク
チャーで手元をフォーカス●AIによる自動ズーム・話者追尾・画
質調整機能●USBケーブル 1 本でプラグアンドプレイ接続●
サイズ：幅44×高さ25×奥行80 mm

5706991

個人向け

Webカメラ・スピーカーフォン 4922

高度な話者追尾機能付きビデオバー
4KウルトラHDカメラ

視野角180度
話者追尾機能

Jabra
Panacast 50 

023718
Panacast 50 Black(8200-232)

税込組価99,900円 本体価格90,819円 
消費税9,081.9円

033342
Jabra Table Stand(14307-71)

税込組価14,900円 本体価格13,546円 
消費税1,354.6円

●3基の13メガピクセルカメラを搭載●ビームフォーミングマ
イクによる明瞭な収音性能●AIによる高度な話者フォーカス・
画質調整機能●USBケーブル 1 本でプラグアンドプレイ接続
●本体サイズ：幅650×高さ80×奥行125mm

5706991

製品HP

Table Stand装着時
※本体単体では自立しません

ウォールマウント付属

会議室向け

Webカメラ・スピーカーフォン 4923

360°カメラ、マイク、スピーカーが一体
高画質 360°カメラ
AI自動フォーカス

連結機能

ソースネクスト
Meeting Owl 3

372300
Meeting Owl ３

税込組価198,000円本体価格180,000円 
消費税18,000.0円

387601
専用拡張マイク

税込組価49,500円 本体価格45,000円 
消費税4,500.0円

●カメラはAIで360度方向の声や動きを認識し、話者を自動
フォーカス●360度レンズ/1080HD●マイク、スピーカーも360
度対応し音質も自動調整●本体(単体)集音範囲半径5.5ｍ、専用
拡張マイクを組み合わせ最大半径13ｍまで対応可能●本体サイ
ズ：縦111mm×横111mm×高さ272mm、重量1.2㎏●保証1年

4550483

拡張マイク

本体

Webカメラ・スピーカーフォン 4931

会議用オールインワン360度webカメラ
1080p フルHD出力
ノイズキャンセリング

USB-A接続

ソースネクスト
KAIGIO CAM360

476404 税込組価99,880円 本体価格90,800円 
消費税9,080.0円

●8つの全指向性マイク、3つの高性能スピーカー、4つの高画
質レンズを搭載●独自のAIが人物を検知し、会議室にいる人の
表情が見えるように人物を拡大●シーンに合わせて選べる7つ
の表示モード●集音範囲:半径5m、周囲の雑音を抑制●本体
サイズ：縦111×横111×高さ273mm、重量約800g

4550483

1 〜 10 名程度

製品紹介動画

スピーカーフォン 4932

より対面に近い自然な会話を実現
双方向会話音声技術
プラグアンドプレイ
IP64準拠防塵・防水

Jabra
Speak2 55 MS

027303
Speak2 55 MS（Bluetooth ＆有線接続モデル）2755-109

税込組価20,790円 本体価格18,900円 
消費税1,890.0円

●フルデュプレックス音声仕様で双方向会話が可能●話者
にマイクを向けるビームフォーミングマイクと、ノイズキャンセ
ルマイク搭載で周囲の雑音を除去しクリアな音声を●集音範
囲：半径2.3ｍ●USB Type-A・Type-C両対応●サイズ：直径
120㎜×高さ35mm、重量280g●保証2年●収納ポーチ付

5706991

1 〜 6 名程度

(無線&有線接続)

スピーカーフォン 4933

クリアな音質で、快適なWeb会議を実現
ノイズリダクション
エコーキャンセラー
オートゲインコントロール

ヤマハ
YVC-331

680462 税込組価60,000円 本体価格54,546円 
消費税5,454.6円

パソコンとのUSB接続に特化したBluetooth非搭載モデル。４
～１０名程度の中規模会議に最適。マイク自動追尾、周囲の雑
音制御、自動マイクミュート、スピーカー自動音量調節。●サイ
ズ：幅235×高さ46×奥行226mm●重量：1.5kg

4957812

YVC-331
製品HP

4 〜 10 名程度

スピーカーフォン 4941

クリアな音質で、快適なWeb会議を実現
ノイズリダクション
エコーキャンセラー
オートゲインコントロール

ヤマハ
YVC-200B

638654 税込組価33,000円 本体価格30,000円 
消費税3,000.0円

●１～４名程度の打合わせに最適。バッテリー内蔵で外出先で
も利用可能。●サイズ：幅140×高さ43×奥行140mm●重量：
280g●キャリーケース付き

4957812

YVC-200
紹介動画

1 〜 4 名程度

スピーカーフォン 4942

参加人数に応じて、拡張マイクでカスタマイズ
エコーキャンセラ
拡張マイク対応

ノイズリダクション

ヤマハ
YVC-1000

500037
　　　　　　YVC-1000 大学生協限定ケーブルセット

税込組価137,500円本体価格125,000円 
消費税12,500.0円

559959
専用拡張マイク　YVC-MIC1000EX

税込組価36,700円 本体価格33,364円 
消費税3,336.4円

829296
専用ケース（大学生協限定）CA-YVC1000

税込組価39,600円 本体価格36,000円 
消費税3,600.0円

●YVC-1000:スピーカー本体1台+マイク1台セット●USB、
Bluetooth、NFC、RCAオーディオ入出力端子搭載で様々な接
続対応●寸法:本体W332×H95×D162mm、マイクΦ136×
H36mm●最大4個の拡張マイク追加(マイク5個連結)可能●1年
保証●専用ケース: 本体・最大5台のマイク・ケーブル類を収納可能

8 〜 30名程度

汎用マイク対応　
XLR-RCAケーブル付属

専用ケース

セット商品

書画カメラ・Webカメラ 4943

4Kコンパクト書画カメラ＆Webカメラ
1300万画素
16倍ズーム

 

エルモ
MX-P3

282875 税込組価39,800円 本体価格36,182円 
消費税3,618.2円

●薄さ2.2cm、質量460ｇ薄型・軽量●高画質1,300万画素●デ
ジタルズーム最大16倍●最大解像度4K対応（ＵＳＢ接続時）●
HDMI/RGB出力可能（1920×1080）●書画カメラ、WEBカメ
ラ、ＬＥＤ照明として利用可●SDカードに静止画・動画を32GBまで
記録可●サイズ：幅343×奥行82×高さ302mm（セットアップ時）

4560353

製品紹介動画
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ヘッドセット 4811

抜群の装着感とノイズキャンセリング
Bluetooth

ノイズキャンセリング
 マルチペアリング

Poly(Plantronics)
Voyagerシリーズ

600527
Voyager Legend50UC　AT9M9AA#UUF

税込組価29,990円 本体価格27,264円 
消費税2,726.4円

504548
Voyager 4320 USB-A　76U49AA

税込組価29,000円 本体価格26,364円 
消費税2,636.4円

■Voyager Legend50●連続再生最大10時間●充電時間：1.5時間●
重量：20.5g●移動範囲：最大30m●片耳タイプ●Bluetooth用USB-Cド
ングル、充電ケース付属■Voyager4320●連続再生最大24時間●充電
時間：1.6時間●重量：162g●移動範囲：最大50m●オーバーヘッドホン●
Bluetooth用USB-Aドングル付属■共通仕様：マルチペアリング（最大8台)

Legend50UC
4320

ヘッドセット 4812

USB＆3.5mmミニプラグ対応ヘッドセット
快適な装着感

ノイズキャンセリング
 USB-C/USB-A/3.5mm

Poly
Blackwireシリーズ

429441
Blackwire 5220 USB-C 8X231AA

税込組価16,900円 本体価格15,364円 
消費税1,536.4円

429373
Blackwire 3220 USB-C/A 8X228AA

税込組価7,700円 本体価格7,000円 
消費税700.0円

■Blackwire 3220●重量：118g■Blackwire5220●重
量：138g■共通仕様：オーバーヘッド式両耳モデル●ダイナ
ミックEQ機能による通話時の音声最適化●直感的なインライ
ンコントロールによる着信応答/通話終了・音量調節・ミュート機
能

0197498

5220 3220

ヘッドセット 4813

折りたたみ可能なコンパクト設計
Bluetooth 5.2
通話最長20時間

 

Jabra 
Evolve2 65 Flex Link380a MS Stereo 
26699-999-999

029093 税込組価29,900円 本体価格27,182円 
消費税2,718.2円

●折りたたみ可能な革新的設計●独自の頭部クッションで
長時間快適●アクティブノイズキャンセリング (ANC)●ノイ
ズキャンセリングマイク●軽量136g●31mmスピーカー●
ミュート機能付きブームーアーム●ビジーライト●Microsoft 
Teams認定/主要Web会議プラットフォーム対応

5706991

ヘッドホン 4821

ノイズを遮断し優れた通話品質を実現
USB アダプター付
マルチポイント接続

 

Jabra
Evolve2 Buds USB-C
20797-989-899

026573 税込組価29,900円 本体価格27,182円 
消費税2,718.2円

●骨伝導センサーで高度な風切り音防止●充電ケース併用で最
長33時間のバッテリー持続時間●急速充電対応5分で1時間の
バッテリー持続可能●PC+スマホなど2台のBluetooth対応デバ
イスに同時接続可能●ANC、ヒアスルー機能搭載●ワイヤレス動
作範囲：最大20ｍ●左右どちらでも可片耳モード対応●2年保証

5706991 ヘッドホン 4822

世界最高ノイズキャンセリング搭載モデル
マルチペアリング対応
装着検出機能搭載
IPX4相当防滴性能

SONY
ステレオヘッドホン
WF-1000XM5

143470
WF-1000XM5 BC

税込組価36,300円 本体価格33,000円 
消費税3,300.0円

143531
WF-1000XM5 SC

税込組価36,300円 本体価格33,000円 
消費税3,300.0円

●デュアルプロセッサー搭載の世界最高ノイズキャンセリング
●ストレスフリーの装着性●骨伝導センサー採用と風ノイズ低
減構造により高品質通話●2台の機器に同時接続できるマル
チポイント機能搭載●ワイヤレス充電に対応●本体バッテリー
8時間のロングバッテリー●重量：5.9g(片耳)

4548736

BC

SC

ヘッドホン 4823

シリーズ最大進化を遂げたノイキャン性能
マルチペアリング対応
装着検出機能搭載

ハイレゾ相当の高音質

SONY
ステレオヘッドホン
WH-1000XM5

132566
WH-1000XM5 BM

税込組価56,100円 本体価格51,000円 
消費税5,100.0円

132573
WH-1000XM5 SM

税込組価56,100円 本体価格51,000円 
消費税5,100.0円

●人の声や日常ノイズなど中音域ノイズを低減●合計8個のマイ
クとAI技術を搭載することで騒音下でも正確かつクリアな通話
品質を実現●2台の機器に同時接続できるマルチポイント機能
搭載●本体デザインと素材を刷新し装着感を向上●連続音楽再
生時間30時間●3分の充電で3時間再生可能なPD充電に対応

4548736

BM SM

骨伝導ヘッドセット 4831

軽量かつ便利、オープンイヤーデザイン
Bluetooth 5.1

マルチポイント接続
IP55防水

Shokz
OpenComm2
SKZ-EP-000039

940697 税込組価22,880円 本体価格20,800円 
消費税2,080.0円

●周囲とのつながりを遮断せず、自分の声が聴こえる安心感●
卓越したオーディオ品質●デュアルノイズキャンセリングブーム
マイク／単一指向性●5分間の充電で最大2時間通話可能●
最大16時間連続通話（音楽再生最大8時間）●重量：約35g●
2年保証●USB Type-C充電ケーブル同梱

4571604 ヘッドセット 4832

挿せば使える3.5mm プラグヘッドセット
 3.5mm4極ミニプラグ

  

エレコム
HS-NB05TSV

474802 税込組価1,408円 本体価格1,280円 
消費税128.0円

●両耳ネックバンド型●重量：約75g●ケーブル長：1.8m●サ
イズ：幅133×奥行50×高さ164mm（ケーブル含まず）●ヘッ
ドホン・ボリューム調整あり●6ヶ月保証

4953103

HS-NB05TSV

変換アダプター 4833

60W PD対応充電と音声の両対応
60W PD対応

PD 3.0 パススルー

 

StarTech.com
USB Type-C イヤホンジャック
変換アダプター　CDP235APDM

888806 税込組価4,400円 本体価格4,000円 
消費税400.0円

●(オス)USB Type-C → (メス)3.5mmイヤホンジャッ
ク・USB Type-C 60W PD  変換アダプター●Power 
Delivery 3.0パススルー対応でデバイスを充電しながら、有
線ヘッドセットを使用可能●MacBook Pro、iPad Proなど
USB Type-CまたはThunderbolt 3 搭載デバイスに最適

0065030

約5cm

無線ルーター（Wi-Fi 6E 対応） 4841

Wi-Fi 6E対応ルーター フラッグシップモデル
11ax/ac/n/a/g/b
 4803＋4803＋1147Mbps

Wi-Fi6E対応

バッファロー
WXR-11000XE12/D

066577 税込組価49,980円 本体価格45,437円 
消費税4,543.7円

●Wi-Fi 6E対応、使える周波数が増えたトライバンドルーター
●6GHz/5GHz/2.4GHzの3つの周波数帯に対応●高速通
信を実現するフラッグシップモデル●通信性能を最大限に活
用。INTERNET/LAN 10Gbps対応ポート搭載●12ストリー
ム外付け「トリプルバンドダイポールアンテナ」

4981254 無線ルーター（Wi-Fi 6 対応） 4842

大容量・多台数通信に強いWi-Fi 6 に対応
11ax/ac/n/a/g/b
4803+574Mbps
MU-MIMO対応

バッファロー
無線LAN親機　Wi-Fiルーター
WSR-5400AX6P/DBK

068342 税込組価17,800円 本体価格16,182円 
消費税1,618.2円

●大容量・多台数通信に強い Wi-Fi規格「Wi-Fi 6(11ax)」●
ワイドバンド 5GHz 160MHz対応●OFDMA技術による多台
数接続●TWT（Target Wake Time）対応●死角のない内蔵
アンテナ設計●手軽にメッシュネットワークを実現する「Wi-Fi 
EasyMesh」●バンドステアリングLite機能搭載 

4981254 無線ルーター（Wi-Fi 7 対応） 4843

Wi-Fi 7 対応ルーター スタンダードモデル
 11be/ax/ac/n/a/g/b
2882＋688Mbps

Wi-Fi 7対応

バッファロー
無線LAN親機　WiFiルーター
WSR-3600BE4P/DBK

072790 税込組価11,980円 本体価格10,891円 
消費税1,089.1円

●Wi-Fi 7対応 デュアルバンドルータースタンダードモデル●MLO・
4K-QAMに対応。Wi-Fi 7対応端末との通信時、及び2台組み合わ
せ時のスループット向上・低遅延化に寄与●Wi-Fi Alliance 標準規
格「Wi-Fi EasyMesh™」対応●「ネット脅威ブロッカー2 ベーシッ
ク」対応（1年無料ライセンス 自動アクティベーション対応）

4981254

無線ルーター (Wi-Fi 6対応) 4911

デュアルバンド Wi-Fi 6 デュアルコアCPU
11ax/ac/n/a/g/b
1201＋574Mbps
MU-MIMO対応

TP-Link
AX1800 デュアルバンド Wi-Fi 6 ルーター
Archer AX1800

502367 税込組価6,380円 本体価格5,800円 
消費税580.0円

●デュアルバンド5GHzで最大1201Mbps、2.4GHzで最大
574Mbps●4本の高性能アンテナとビームフォーミング技術
によりにより広い範囲をカバー●デュアルコアCPUで、ルー
ターと接続端末間の通信を滞りなくスムーズに●IPv6 IPoE
対応●TP-Link専用アプリTetherで設定・管理●3年保証

4895252 無線ルーター（中継器・Wi-Fi6対応） 4912

最新規格「Wi-Fi 6」でWi-Fiエリアを拡大
11ax/ac/n/a/g/b
1201+573Mbps

 

バッファロー
無線LAN中継器
WEX-1800AX4EA/D

057995 税込組価9,240円 本体価格8,400円 
消費税840.0円

●最新規格「Wi-Fi 6(11ax)」でWi-Fiエリアを拡張●電波の
向きをカスタマイズ●デュアルバンド同時接続に対応●中継
時に異なる周波数帯を利用可能●コンセント直挿し&据え置き
を選べる筐体設計●中継機設置ガイド対応●イーサネットコン
バーターとして使える●他社製Wi-Fiルーターと接続可能

4981254 スイッチングHUB 4913

Giga対応で電源内蔵放熱性に優れた金属筐体
 1000M/100M/10M

電源内蔵

 

バッファロー
LSWシリーズ

050002
LSW6-GT-5NS/WH（5 ポート）

税込組価5,380円 本体価格4,891円 
消費税489.1円

049969
LSW6-GT-8NS/WH（8 ポート）

税込組価6,980円 本体価格6,346円 
消費税634.6円

022894
LSW4-GT-16NSR（16 ポート）

税込組価18,640円 本体価格16,946円 
消費税1,694.6円

●スリム＆コンパクトボディのGiga対応スイッチングハブ●よ
り放熱性に優れ信頼性の高い金属筐体●高い静音性を実現す
るファンレス筐体(5ポート/8ポート）●おまかせ節電+おまかせ
節電NEXT機能(5ポート/8ポート）●19インチラック取付金具
標準添付（16ポート）

4981254

Webカメラ・スピーカーフォン 4921

4K UHD対応 AI搭載Webカメラ
4KウルトラHDカメラ

視野角90度
話者追尾機能

Jabra
Panacast 20
8300-119

024630 税込組価24,900円 本体価格22,637円 
消費税2,263.7円

●1基の13メガピクセルカメラを搭載●ピクチャー・イン・ピク
チャーで手元をフォーカス●AIによる自動ズーム・話者追尾・画
質調整機能●USBケーブル 1 本でプラグアンドプレイ接続●
サイズ：幅44×高さ25×奥行80 mm

5706991

個人向け

Webカメラ・スピーカーフォン 4922

高度な話者追尾機能付きビデオバー
4KウルトラHDカメラ

視野角180度
話者追尾機能

Jabra
Panacast 50 

023718
Panacast 50 Black(8200-232)

税込組価99,900円 本体価格90,819円 
消費税9,081.9円

033342
Jabra Table Stand(14307-71)

税込組価14,900円 本体価格13,546円 
消費税1,354.6円

●3基の13メガピクセルカメラを搭載●ビームフォーミングマ
イクによる明瞭な収音性能●AIによる高度な話者フォーカス・
画質調整機能●USBケーブル 1 本でプラグアンドプレイ接続
●本体サイズ：幅650×高さ80×奥行125mm

5706991

製品HP

Table Stand装着時
※本体単体では自立しません

ウォールマウント付属

会議室向け

Webカメラ・スピーカーフォン 4923

360°カメラ、マイク、スピーカーが一体
高画質 360°カメラ
AI自動フォーカス

連結機能

ソースネクスト
Meeting Owl 3

372300
Meeting Owl ３

税込組価198,000円本体価格180,000円 
消費税18,000.0円

387601
専用拡張マイク

税込組価49,500円 本体価格45,000円 
消費税4,500.0円

●カメラはAIで360度方向の声や動きを認識し、話者を自動
フォーカス●360度レンズ/1080HD●マイク、スピーカーも360
度対応し音質も自動調整●本体(単体)集音範囲半径5.5ｍ、専用
拡張マイクを組み合わせ最大半径13ｍまで対応可能●本体サイ
ズ：縦111mm×横111mm×高さ272mm、重量1.2㎏●保証1年

4550483

拡張マイク

本体

Webカメラ・スピーカーフォン 4931

会議用オールインワン360度webカメラ
1080p フルHD出力
ノイズキャンセリング

USB-A接続

ソースネクスト
KAIGIO CAM360

476404 税込組価99,880円 本体価格90,800円 
消費税9,080.0円

●8つの全指向性マイク、3つの高性能スピーカー、4つの高画
質レンズを搭載●独自のAIが人物を検知し、会議室にいる人の
表情が見えるように人物を拡大●シーンに合わせて選べる7つ
の表示モード●集音範囲:半径5m、周囲の雑音を抑制●本体
サイズ：縦111×横111×高さ273mm、重量約800g

4550483

1 〜 10 名程度

製品紹介動画

スピーカーフォン 4932

より対面に近い自然な会話を実現
双方向会話音声技術
プラグアンドプレイ
IP64準拠防塵・防水

Jabra
Speak2 55 MS

027303
Speak2 55 MS（Bluetooth ＆有線接続モデル）2755-109

税込組価20,790円 本体価格18,900円 
消費税1,890.0円

●フルデュプレックス音声仕様で双方向会話が可能●話者
にマイクを向けるビームフォーミングマイクと、ノイズキャンセ
ルマイク搭載で周囲の雑音を除去しクリアな音声を●集音範
囲：半径2.3ｍ●USB Type-A・Type-C両対応●サイズ：直径
120㎜×高さ35mm、重量280g●保証2年●収納ポーチ付

5706991

1 〜 6 名程度

(無線&有線接続)

スピーカーフォン 4933

クリアな音質で、快適なWeb会議を実現
ノイズリダクション
エコーキャンセラー
オートゲインコントロール

ヤマハ
YVC-331

680462 税込組価60,000円 本体価格54,546円 
消費税5,454.6円

パソコンとのUSB接続に特化したBluetooth非搭載モデル。４
～１０名程度の中規模会議に最適。マイク自動追尾、周囲の雑
音制御、自動マイクミュート、スピーカー自動音量調節。●サイ
ズ：幅235×高さ46×奥行226mm●重量：1.5kg

4957812

YVC-331
製品HP

4 〜 10 名程度

スピーカーフォン 4941

クリアな音質で、快適なWeb会議を実現
ノイズリダクション
エコーキャンセラー
オートゲインコントロール

ヤマハ
YVC-200B

638654 税込組価33,000円 本体価格30,000円 
消費税3,000.0円

●１～４名程度の打合わせに最適。バッテリー内蔵で外出先で
も利用可能。●サイズ：幅140×高さ43×奥行140mm●重量：
280g●キャリーケース付き

4957812

YVC-200
紹介動画

1 〜 4 名程度

スピーカーフォン 4942

参加人数に応じて、拡張マイクでカスタマイズ
エコーキャンセラ
拡張マイク対応

ノイズリダクション

ヤマハ
YVC-1000

500037
　　　　　　YVC-1000 大学生協限定ケーブルセット

税込組価137,500円本体価格125,000円 
消費税12,500.0円

559959
専用拡張マイク　YVC-MIC1000EX

税込組価36,700円 本体価格33,364円 
消費税3,336.4円

829296
専用ケース（大学生協限定）CA-YVC1000

税込組価39,600円 本体価格36,000円 
消費税3,600.0円

●YVC-1000:スピーカー本体1台+マイク1台セット●USB、
Bluetooth、NFC、RCAオーディオ入出力端子搭載で様々な接
続対応●寸法:本体W332×H95×D162mm、マイクΦ136×
H36mm●最大4個の拡張マイク追加(マイク5個連結)可能●1年
保証●専用ケース: 本体・最大5台のマイク・ケーブル類を収納可能

8 〜 30名程度

汎用マイク対応　
XLR-RCAケーブル付属

専用ケース

セット商品

書画カメラ・Webカメラ 4943

4Kコンパクト書画カメラ＆Webカメラ
1300万画素
16倍ズーム

 

エルモ
MX-P3

282875 税込組価39,800円 本体価格36,182円 
消費税3,618.2円

●薄さ2.2cm、質量460ｇ薄型・軽量●高画質1,300万画素●デ
ジタルズーム最大16倍●最大解像度4K対応（ＵＳＢ接続時）●
HDMI/RGB出力可能（1920×1080）●書画カメラ、WEBカメ
ラ、ＬＥＤ照明として利用可●SDカードに静止画・動画を32GBまで
記録可●サイズ：幅343×奥行82×高さ302mm（セットアップ時）

4560353

製品紹介動画
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税込組価 6,490円
本体価格 /消費税 5,900円 /590.0 円

コンテンツ 注文番号 型番
ドイツ語 DL 807749 XS-SS12DL-B

フランス語 DL 807756 XS-OH73DL-B

中国語 DL 807763 XS-SH31DL-B

スペイン語 DL 807770 XS-HA12DL-B

韓国語 DL 807794 XS-SH33DL-B

イタリア語 DL 807787 XS-SH32DL-B

ロシア語 DL 805080 XS-SA28DL-B

ポルトガル語 DL 805097 XS-HA10DL-B

       理化学 DL 805127 XS-IW07DL-B 税込組価 4,980円

※SX/SRシリーズ以外(XD-Z、XD-G、XD-Yなど)の、電子辞書
には使えません。

SX/SRシリーズ専用の追加コンテンツ
追加コンテンツ(ダウンロード版)

文字起こし 100 時間チャージで要約も無制限
チャージ単体でもwebアプリ「オートメモ」から

ご利用いただけます。

webアプリ「オートメモ」は、録音した音声を自動でテキスト化。
クラウド上に無制限に保存でき、編集と共有ができます。

AIボイスレコーダー 5011

自動でテキスト化するAIボイスレコーダー
AIで高精度文字起こし
保存容量は無制限

 オフラインでも録音可能

ソースネクスト
AutoMemo R

502260
　　　　　　AutoMemo R + 文字起こし100時間チャージ（要約無制限）

税込組価33,660円 本体価格30,600円 
消費税3,060.0円

554706
文字起こし 100 時間チャージ（要約無制限）

税込組価19,800円 本体価格18,000円 
消費税1,800.0円

●クラウド上のオートメモAIで自動で文字起こし●スイッチ１つ
で録⾳開始できるシンプルな操作性●安⼼の⻑持ちバッテリー
●録⾳ファイルとテキストをメール転送可能●録⾳データをクラ
ウド上に無制限に保存●100時間分の⾳声録⾳データを自動
テキスト化●サイズ:幅46×奥行15×高さ104mm●重量:68g

機能詳細
紹介HP先

100時間チャージ有効
期限はシリアル登録日よ
り1年です

セット商品

AI対応オートメモ 5012

自動でテキスト化するAI対応ボイスメモ
AIで自動テキスト化
保存件数は無制限

 オフラインでも録音可能

ソースネクスト
AutoMemo S

500747
　　　　　　AutoMemo S + 文字起こし100時間チャージ（要約無制限）

税込組価39,600円 本体価格36,000円 
消費税3,600.0円

554706
文字起こし 100 時間チャージ（要約無制限）

税込組価19,800円 本体価格18,000円 
消費税1,800.0円

●「100時間チャージ」で、100時間分の⾳声録⾳データを自動
テキスト化●集⾳範囲約3m●タッチディスプレイとスピーカー
を搭載●本体と専用アプリのどちらでも⾳声テキストを確認可能
●録⾳ファイルとテキストをメール転送可能、クラウド上に無制
限に保存●サイズ:幅54×厚さ12×高さ92mm●重量:約88g

100時間チャージ有効
期限はシリアル登録日よ
り1年です

機能詳細
紹介HP先

セット商品

ICレコーダー 5021

小型軽量スティック型デザイン
内蔵メモリ16GB

有機ELディスプレイ
ワンプッシュ録音

SONY
ICD-TX660 BC

121263 税込組価23,100円 本体価格21,000円 
消費税2,100.0円

●高性能デジタルマイク内蔵●録⾳開始のタイミングを設定で
きる「録⾳開始タイマー」●シーンに適した録⾳設定ができる
「シーンセレクト」搭載●ノイズを抑えて再生⾳声を聞きやすく
する「クリアボイス」搭載●急速充電（約3分で約1時間録⾳）
●サイズ：幅20×奥行7.4×高さ102mm●重量：29g

4548736 ICレコーダー 5022

USBダイレクト接続（充電機能付き）
内蔵メモリ４GB
パソコン対応

ワイドFM放送対応

SONY
ICD-UX570F

100084
ICD-UX570FBC( ブラック )

税込組価17,600円 本体価格16,000円 
消費税1,600.0円

103351
ICD-UX570FSC( シルバー )

税込組価17,600円 本体価格16,000円 
消費税1,600.0円

103344
ICD-UX570FNC( ゴールド )

税込組価17,600円 本体価格16,000円 
消費税1,600.0円

●内蔵メモリ４GB●聞きたい部分を素早く見つけられる「タイ
ムジャンプ」搭載●リニアＰＣＭ/ＭＰ３/ＷＭＡ/ＡＡＣファイル再
生対応●小さく録れてしまった場合でも聞きやすくする「ノー
マライズ」搭載●ＦＭラジオが聞ける・録⾳も可能●サイズ：幅
36.6×奥行12.2×高さ102.8mm●重量：48g

4548736

ブラック シルバー ゴールド

ICレコーダー 5023

USBダイレクト接続
内蔵メモリ4GB
パソコン対応

ワイドFM放送対応

SONY
ICD-PX470F

033597
ICD-PX470FBC( ブラック )

税込組価9,980円 本体価格9,073円 
消費税907.3円

039155
ICD-PX470FWC( ホワイト )

税込組価9,980円 本体価格9,073円 
消費税907.3円

039162
ICD-PX470FNC( ゴールド )

税込組価9,980円 本体価格9,073円 
消費税907.3円

●声を狙い録りできる｢フォーカス録⾳｣搭載●リニアPCM/
MP3/WMA/AACファイル再生対応●プロジェクタの風切⾳など
のノイズを低減する｢ローカットフィルター｣搭載●USB端子内蔵
でパソコンとダイレクトに接続可能●FMラジオが聞ける・録⾳も
可能●サイズ：幅38.3×奥行19.3×高さ114.1mm●重量：74g

4548736

ゴールドホワイトブラック

電子辞書 5031

研究向けプロフェッショナルモデル/医学モデル
5.7型タッチパネル
辞書追加DL対応
Wi-Fi機能搭載

ＣＡＳＩＯ
XD-SA20000/AZ-SX5900MED-2

807985
XD-SA20000 研究向けプロフェッショナルモデル

税込組価63,000円 本体価格57,273円 
消費税5,727.3円

807534
AZ-SX5900MED-2 医学プロフェッショナルモデル

税込組価88,000円 本体価格80,000円 
消費税8,000.0円

●XD-SA２００００　ランダムハウス英和大辞典/リーダーズ
英和/新英和大・新和英大/英和活用大辞典/オックスフォー
ド新英英・現代英英辞典/精選版日本国語大辞典 等●AZ-
SX5900MED ステッドマン医学大辞典改訂版6版/南山堂医
学事典第20版/医学英和大辞典第12版 等

4549526

※画像は研究向けプロフェッショナルモデルのものです。

電子辞書 5032

英語のエキスパート/理化学専門モデル
5.7型タッチパネル
辞書追加DL対応
Wi-Fi機能搭載

CASIO
AZ-SX9810/AZ-SX9860

807213
AZ-SX9810 英語モデル

税込組価39,000円 本体価格35,455円 
消費税3,545.5円

807237
AZ-SX9860 理系モデル

税込組価39,000円 本体価格35,455円 
消費税3,545.5円

●共有コンテンツ　英和活用大辞典/リーダーズ英和辞典第3
版・プラス/ジーニアス英和大辞典/オックスフォード新英英・現
代英英類語辞典など●AZ-SX9810のみ収録　研究者新英
和・新和英大辞典●AZ-SX9860のみ収録　岩波理化学辞典
/研究者理化学英和辞典

4549526

カラーグラフ関数電卓 5041

カラー液晶で直感的に操作が出来るUI設計
見やすいカラー液晶
使いやすいキー構成
ポップアップの採用

CASIO
fx-CG100-N

619052 税込組価23,100円 本体価格21,000円 
消費税2,100.0円

●関数計算●統計計算●分布計算●表計算●グラフと数表
●ダイナミックグラフ●円錐グラフ●３Ｄグラフ●漸化式●方
程式●パイソンプログラミング●N進計算●財務計算●幾何
●周期表と物理定数●確率シミュレーション●メモリー管理●
PC接続機能●試験モード

4549526 三脚 5042

軽量さとコンパクトさを実現

ベルボン
ＵＴ-３ＡＲ

437006 税込組価18,390円 本体価格16,719円 
消費税1,671.9円

●質量約786ｇ、縮⻑が295ｍｍのコンパクトデザインで持ち
運びに重宝します●全高：1355ｍｍ（ＥＶ含む）：1182ｍｍ（ＥＶ
含まず）●最低高：360ｍｍ●段数：5段●推奨積載質量：1.5kｇ
●クイックシューＱＢ-3ＡＳ付き●雲台：一体型（外れません）●
専用ケース付き

4907990 三脚 5043

３WAY雲台付きで背が高い超軽量三脚
パイプ径20ｍｍ

段数：4段
水準器付き

SLIK
スプリント L110

107010 税込組価30,890円 本体価格28,082円 
消費税2,808.2円

●パイプはアルミ+マグネシウム合金製パイプで軽量で強い●脚パ
イプには立体成型のラバーグリップ●ローポジションのセットが簡
単●カメラの取付はクイックシュー式●全高：1605mm●エレベー
ター下げ全高:1305mm●地上最低高：165mm●縮⻑：475mm
●最大搭載質量：2kg●付属品：三脚ケース●質量：約1180g

4906752

アクションカメラ 5111

世界トップクラスの多機能カメラ
ビデオ5.3K60/4K120
８倍スローモーション
写真：高画質27MP

GoPro
HERO13 BLACK
CHDHX-131-FW

442147 税込組価68,800円 本体価格62,546円 
消費税6,254.6円

●自動検出対応 HBシリーズレンズ(別売)で目的の撮影シーンに
応じてカメラを即座にセットアップ可能●最高レベルのスローモー
ション機能が搭載●HyperSmooth 6.0ビデオブレ補正●360度
水平ロック内蔵●大容量Enduroバッテリー搭載●水深10ｍの防
水●サイズ：W71.8mm×H50.8mm×D33.6mm●重量：約154ｇ

4595319 赤外線サーモグラフィカメラ 5112

撮影画像はFLIR Igniteで簡単クラウド保管
IP54の防水・防塵構造
画像補正機能MSX
無償クラウドサービス

ＦＬＩＲ
FLIR C3-X

004764 税込組価127,600円本体価格116,000円 
消費税11,600.0円

❶3.5型液晶❷約190g❸134x84x24mm❹ストラップ/USBケー
ブル/ポーチ●サーモ解像度128x96●内部メモリ保存(画像5000
枚)●最短焦点距離10cm●ー20～300℃の温度範囲計測可●温度
情報付サーモ画像(JPEG)、デジタル画像も同時保存可●LEDフラッ
シュライト●Wi-Fi対応●Wi-Fi経由でFLIR Igniteクラウド接続可

4743254

ご注文時に最終使用者確認書を
ご提出ください

FLIR Cシリーズの
選び方はコチラ↓製品紹介動画

今ならノベルティ3点セットを
プレゼント中

全天球カメラ 5113

大型液晶タッチパネル搭載の360°カメラ
全天球イメージ撮影

360°撮影
5.7K/30fps動画

リコー
RICOH THETA X 3年保証モデル

963445 税込組価124,800円本体価格113,455円 
消費税11,345.5円

●約170g●幅51.7×高さ136.2×奥行き29mm●大型タッチパ
ネル搭載●バッテリー・メモリ―カード交換/無線接続●静止画最
大6000万画素/動画5.7K●ISO50~3200(静止画・動画・ライブ
ストリーミング)●撮影距離約40cm~●内蔵メモリ約46GB●USB 
Type-C●無線LAN/Bluetooth対応●GPS内蔵＆A-GPS対応

4961311

製品詳細
プラグイン

紹介HP

デジタルカメラ(一眼レフ) 5121

防塵・防滴・耐寒仕様の全天候型一眼レフ
ISO感度102400

有効画素数2424万画素
約6コマ/秒連続撮影

リコー
PENTAX KF (ブラック) 18-55WR KIT

305153 税込組価149,800円本体価格136,182円 
消費税13,618.2円

❶3.0型液晶❷約625g（本体）❸約125.5×93.0×74.0mm❹
バッテリ/充電アダプタ/ストラップ●ガラスプリズム光学ファイン
ダー採用●手袋でも扱いやすい操作性●明所や夜間撮影時も快
適な画面表示モード●ボディ内手ぶれ補正●防塵・防滴構造、耐寒
－10℃●ハイブリッドAF●天体追尾撮影対応●KマウントAPS-C

4549212 ミラーレス一眼カメラ 5122

EOS Rシリーズ、最小・最軽量ボディー
常用ISO感度12800
最大約2410万画素

高画質DIGIC 8

キヤノン
EOS R100 ダブルズームキット

214628 税込組価127,600円本体価格116,000円 
消費税11,600.0円

❶ワイド3.0型TFTカラー液晶❷約309g（本体）❸116.3×
68.8×85.5mm❹バッテリーチャージャー、バッテリーパック、
ネックストラップ●付属レンズ[RF-S18-45mm F4.5-6.3 IS 
STM][RF-S55-210mm F5-7.1 IS STM]●軽量ボディー×
シンプルな操作性

4549292 デジタルカメラ 5123

いつでもどこでも撮れるタフ性能
防水・防塵、耐衝撃

多彩な水中撮影
驚きのマクロシステム

OM SYSTEM
Tough TG-7 ブラック

055974 税込組価82,500円 本体価格75,000円 
消費税7,500.0円

❶3型液晶❷約249ｇ（付属充電池およびメモリーカード含む）
❸113mm×65.8mm×32.7mm❹USBケーブル（Type A to 
C）、ハンドストラップ、リチウムイオン充電池●シーリングやダブ
ルロック機構などを採用し、水深15mの防水を実現●F2.0の明る
く大きいレンズを搭載しながらも、高さ2.1mの落下テストをクリア

4545350

ビデオキャプチャー 5131

これ一つで今すぐライブ配信
PCレス

ライブ配信
ビデオキャプチャー

プリンストン
UP-GHDAV2

794457 税込組価9,799円 本体価格8,909円 
消費税890.9円

●HDMI 入力(HDMI タイプA メス×1)　 HDMI 出力(HDMI 
タイプA メス×1)　 PartyChat 端子(3.5mm 4 極ミニジャッ
ク×1) Headset 端子(3.5mm 4 極ミニジャック×1)●SDカー
ドスロット●寸法：W140×D83×H27 mm●重量：150g

4988481

Webアプリ接続ガイド

ビデオキャプチャー 5132

プロ仕様のスタジオを簡単に構築
AVミキサー機能搭載
Thunderbolt 3互換

 

ATEN
UC3022/ATEN

804682 税込組価40,480円 本体価格36,800円 
消費税3,680.0円

●Android/iOSアプリで直感的に操作●手持ちのカメラを
セットアップすれば、どこからでもライブ配信が可能●リアルタ
イムでのHDMIプログラムビデオプレビューに対応●背景の入
替が簡単●デュアルアナログオーディオ入力が可能なオーディ
オミキサー機能

4988481 デジタルビデオカメラ 5133

手軽に使えるフルハイビジョンモデル
SDカード対応

風音キャンセラー
617万画素

Panasonic
HC-V900-K ビーズブラック

857670 税込組価76,230円 本体価格69,300円 
消費税6,930.0円

●HDハイプレシジョンAF●インテリジェントコントラスト機能●5
軸ハイブリッド手ブレ補正●HDR動画モード●スーパースロー●
レンズと一緒にマイクもズームアップ●光学24倍、iAズーム48
倍、デジタル70倍ズーム●SDメモリカード（512MB～512GB
対応）●サイズ:幅72×奥行149×高さ77mm●重量:約484g

4549980

デジタルビデオカメラ 5141

空間光学手ブレ補正搭載の4Kビデオカメラ
内蔵メモリ64GB

XAVCS 4K
総画素数857万画素

SONY
FDR-AX45A

141308
FDR-AX45A　B　（ブラック）

税込組価143,000円本体価格130,000円 
消費税13,000.0円

141315
FDR-AX45A　TI　（ブロンズブラウン）

税込組価143,000円本体価格130,000円 
消費税13,000.0円

●1/2.5型 Exmor R CMOSセンサー●ZEISS バリオ・ゾナーT＊レンズ●高
速・高精細なピント合わせ「ファストインテリジェントAF」●動く被写体にピント
を合わせ続ける「ロックオンAF」●手持ち撮影でも、ズームしてもブレない「空
間光学手ブレ補正」●光学20倍4K撮影時30倍、HD撮影時40倍の全画素超
解像ズーム機能●サイズ：幅73.0×奥行142.5×高さ80.5mm●重量：510g

4548736

ブロンズブラウンブラック

デジタルビデオカメラ
写真も動画もかんたん、きれいに1台で撮影

Type-Cケーブル対応
バリアングル液晶

リアルタイム瞳AF対応

SONY
ZV-1F

147041
ZV-1F BC ブラック

税込組価82,500円 本体価格75,000円 
消費税7,500.0円

147058
ZV-1FWC ホワイト

税込組価82,500円 本体価格75,000円 
消費税7,500.0円

●1.0型イメージセンサー×20mm超広角単焦点レンズを搭載●自分好みの色味に調整できるクリエイティブルックに対応●指
向性3カプセルマイク搭載でクリアな録⾳を実現●オンライン会議やライブ配信でWebカメラとして使用可能●サイズ:幅105.5
×奥行46.4×高さ60.0mm●重量:256ｇ

51434548736

5013
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税込組価 6,490円
本体価格 /消費税 5,900円 /590.0 円

コンテンツ 注文番号 型番
ドイツ語 DL 807749 XS-SS12DL-B

フランス語 DL 807756 XS-OH73DL-B

中国語 DL 807763 XS-SH31DL-B

スペイン語 DL 807770 XS-HA12DL-B

韓国語 DL 807794 XS-SH33DL-B

イタリア語 DL 807787 XS-SH32DL-B

ロシア語 DL 805080 XS-SA28DL-B

ポルトガル語 DL 805097 XS-HA10DL-B

       理化学 DL 805127 XS-IW07DL-B 税込組価 4,980円

※SX/SRシリーズ以外(XD-Z、XD-G、XD-Yなど)の、電子辞書
には使えません。

SX/SRシリーズ専用の追加コンテンツ
追加コンテンツ(ダウンロード版)

文字起こし 100 時間チャージで要約も無制限
チャージ単体でもwebアプリ「オートメモ」から

ご利用いただけます。

webアプリ「オートメモ」は、録音した音声を自動でテキスト化。
クラウド上に無制限に保存でき、編集と共有ができます。

AIボイスレコーダー 5011

自動でテキスト化するAIボイスレコーダー
AIで高精度文字起こし
保存容量は無制限

 オフラインでも録音可能

ソースネクスト
AutoMemo R

502260
　　　　　　AutoMemo R + 文字起こし100時間チャージ（要約無制限）

税込組価33,660円 本体価格30,600円 
消費税3,060.0円

554706
文字起こし 100 時間チャージ（要約無制限）

税込組価19,800円 本体価格18,000円 
消費税1,800.0円

●クラウド上のオートメモAIで自動で文字起こし●スイッチ１つ
で録⾳開始できるシンプルな操作性●安⼼の⻑持ちバッテリー
●録⾳ファイルとテキストをメール転送可能●録⾳データをクラ
ウド上に無制限に保存●100時間分の⾳声録⾳データを自動
テキスト化●サイズ:幅46×奥行15×高さ104mm●重量:68g

機能詳細
紹介HP先

100時間チャージ有効
期限はシリアル登録日よ
り1年です

セット商品

AI対応オートメモ 5012

自動でテキスト化するAI対応ボイスメモ
AIで自動テキスト化
保存件数は無制限

 オフラインでも録音可能

ソースネクスト
AutoMemo S

500747
　　　　　　AutoMemo S + 文字起こし100時間チャージ（要約無制限）

税込組価39,600円 本体価格36,000円 
消費税3,600.0円

554706
文字起こし 100 時間チャージ（要約無制限）

税込組価19,800円 本体価格18,000円 
消費税1,800.0円

●「100時間チャージ」で、100時間分の⾳声録⾳データを自動
テキスト化●集⾳範囲約3m●タッチディスプレイとスピーカー
を搭載●本体と専用アプリのどちらでも⾳声テキストを確認可能
●録⾳ファイルとテキストをメール転送可能、クラウド上に無制
限に保存●サイズ:幅54×厚さ12×高さ92mm●重量:約88g

100時間チャージ有効
期限はシリアル登録日よ
り1年です

機能詳細
紹介HP先

セット商品

ICレコーダー 5021

小型軽量スティック型デザイン
内蔵メモリ16GB

有機ELディスプレイ
ワンプッシュ録音

SONY
ICD-TX660 BC

121263 税込組価23,100円 本体価格21,000円 
消費税2,100.0円

●高性能デジタルマイク内蔵●録⾳開始のタイミングを設定で
きる「録⾳開始タイマー」●シーンに適した録⾳設定ができる
「シーンセレクト」搭載●ノイズを抑えて再生⾳声を聞きやすく
する「クリアボイス」搭載●急速充電（約3分で約1時間録⾳）
●サイズ：幅20×奥行7.4×高さ102mm●重量：29g

4548736 ICレコーダー 5022

USBダイレクト接続（充電機能付き）
内蔵メモリ４GB
パソコン対応

ワイドFM放送対応

SONY
ICD-UX570F

100084
ICD-UX570FBC( ブラック )

税込組価17,600円 本体価格16,000円 
消費税1,600.0円

103351
ICD-UX570FSC( シルバー )

税込組価17,600円 本体価格16,000円 
消費税1,600.0円

103344
ICD-UX570FNC( ゴールド )

税込組価17,600円 本体価格16,000円 
消費税1,600.0円

●内蔵メモリ４GB●聞きたい部分を素早く見つけられる「タイ
ムジャンプ」搭載●リニアＰＣＭ/ＭＰ３/ＷＭＡ/ＡＡＣファイル再
生対応●小さく録れてしまった場合でも聞きやすくする「ノー
マライズ」搭載●ＦＭラジオが聞ける・録⾳も可能●サイズ：幅
36.6×奥行12.2×高さ102.8mm●重量：48g

4548736

ブラック シルバー ゴールド

ICレコーダー 5023

USBダイレクト接続
内蔵メモリ4GB
パソコン対応

ワイドFM放送対応

SONY
ICD-PX470F

033597
ICD-PX470FBC( ブラック )

税込組価9,980円 本体価格9,073円 
消費税907.3円

039155
ICD-PX470FWC( ホワイト )

税込組価9,980円 本体価格9,073円 
消費税907.3円

039162
ICD-PX470FNC( ゴールド )

税込組価9,980円 本体価格9,073円 
消費税907.3円

●声を狙い録りできる｢フォーカス録⾳｣搭載●リニアPCM/
MP3/WMA/AACファイル再生対応●プロジェクタの風切⾳など
のノイズを低減する｢ローカットフィルター｣搭載●USB端子内蔵
でパソコンとダイレクトに接続可能●FMラジオが聞ける・録⾳も
可能●サイズ：幅38.3×奥行19.3×高さ114.1mm●重量：74g

4548736

ゴールドホワイトブラック

電子辞書 5031

研究向けプロフェッショナルモデル/医学モデル
5.7型タッチパネル
辞書追加DL対応
Wi-Fi機能搭載

ＣＡＳＩＯ
XD-SA20000/AZ-SX5900MED-2

807985
XD-SA20000 研究向けプロフェッショナルモデル

税込組価63,000円 本体価格57,273円 
消費税5,727.3円

807534
AZ-SX5900MED-2 医学プロフェッショナルモデル

税込組価88,000円 本体価格80,000円 
消費税8,000.0円

●XD-SA２００００　ランダムハウス英和大辞典/リーダーズ
英和/新英和大・新和英大/英和活用大辞典/オックスフォー
ド新英英・現代英英辞典/精選版日本国語大辞典 等●AZ-
SX5900MED ステッドマン医学大辞典改訂版6版/南山堂医
学事典第20版/医学英和大辞典第12版 等

4549526

※画像は研究向けプロフェッショナルモデルのものです。

電子辞書 5032

英語のエキスパート/理化学専門モデル
5.7型タッチパネル
辞書追加DL対応
Wi-Fi機能搭載

CASIO
AZ-SX9810/AZ-SX9860

807213
AZ-SX9810 英語モデル

税込組価39,000円 本体価格35,455円 
消費税3,545.5円

807237
AZ-SX9860 理系モデル

税込組価39,000円 本体価格35,455円 
消費税3,545.5円

●共有コンテンツ　英和活用大辞典/リーダーズ英和辞典第3
版・プラス/ジーニアス英和大辞典/オックスフォード新英英・現
代英英類語辞典など●AZ-SX9810のみ収録　研究者新英
和・新和英大辞典●AZ-SX9860のみ収録　岩波理化学辞典
/研究者理化学英和辞典

4549526

カラーグラフ関数電卓 5041

カラー液晶で直感的に操作が出来るUI設計
見やすいカラー液晶
使いやすいキー構成
ポップアップの採用

CASIO
fx-CG100-N

619052 税込組価23,100円 本体価格21,000円 
消費税2,100.0円

●関数計算●統計計算●分布計算●表計算●グラフと数表
●ダイナミックグラフ●円錐グラフ●３Ｄグラフ●漸化式●方
程式●パイソンプログラミング●N進計算●財務計算●幾何
●周期表と物理定数●確率シミュレーション●メモリー管理●
PC接続機能●試験モード

4549526 三脚 5042

軽量さとコンパクトさを実現

ベルボン
ＵＴ-３ＡＲ

437006 税込組価18,390円 本体価格16,719円 
消費税1,671.9円

●質量約786ｇ、縮⻑が295ｍｍのコンパクトデザインで持ち
運びに重宝します●全高：1355ｍｍ（ＥＶ含む）：1182ｍｍ（ＥＶ
含まず）●最低高：360ｍｍ●段数：5段●推奨積載質量：1.5kｇ
●クイックシューＱＢ-3ＡＳ付き●雲台：一体型（外れません）●
専用ケース付き

4907990 三脚 5043

３WAY雲台付きで背が高い超軽量三脚
パイプ径20ｍｍ

段数：4段
水準器付き

SLIK
スプリント L110

107010 税込組価30,890円 本体価格28,082円 
消費税2,808.2円

●パイプはアルミ+マグネシウム合金製パイプで軽量で強い●脚パ
イプには立体成型のラバーグリップ●ローポジションのセットが簡
単●カメラの取付はクイックシュー式●全高：1605mm●エレベー
ター下げ全高:1305mm●地上最低高：165mm●縮⻑：475mm
●最大搭載質量：2kg●付属品：三脚ケース●質量：約1180g

4906752

アクションカメラ 5111

世界トップクラスの多機能カメラ
ビデオ5.3K60/4K120
８倍スローモーション
写真：高画質27MP

GoPro
HERO13 BLACK
CHDHX-131-FW

442147 税込組価68,800円 本体価格62,546円 
消費税6,254.6円

●自動検出対応 HBシリーズレンズ(別売)で目的の撮影シーンに
応じてカメラを即座にセットアップ可能●最高レベルのスローモー
ション機能が搭載●HyperSmooth 6.0ビデオブレ補正●360度
水平ロック内蔵●大容量Enduroバッテリー搭載●水深10ｍの防
水●サイズ：W71.8mm×H50.8mm×D33.6mm●重量：約154ｇ

4595319 赤外線サーモグラフィカメラ 5112

撮影画像はFLIR Igniteで簡単クラウド保管
IP54の防水・防塵構造
画像補正機能MSX
無償クラウドサービス

ＦＬＩＲ
FLIR C3-X

004764 税込組価127,600円本体価格116,000円 
消費税11,600.0円

❶3.5型液晶❷約190g❸134x84x24mm❹ストラップ/USBケー
ブル/ポーチ●サーモ解像度128x96●内部メモリ保存(画像5000
枚)●最短焦点距離10cm●ー20～300℃の温度範囲計測可●温度
情報付サーモ画像(JPEG)、デジタル画像も同時保存可●LEDフラッ
シュライト●Wi-Fi対応●Wi-Fi経由でFLIR Igniteクラウド接続可

4743254

ご注文時に最終使用者確認書を
ご提出ください

FLIR Cシリーズの
選び方はコチラ↓製品紹介動画

今ならノベルティ3点セットを
プレゼント中

全天球カメラ 5113

大型液晶タッチパネル搭載の360°カメラ
全天球イメージ撮影

360°撮影
5.7K/30fps動画

リコー
RICOH THETA X 3年保証モデル

963445 税込組価124,800円本体価格113,455円 
消費税11,345.5円

●約170g●幅51.7×高さ136.2×奥行き29mm●大型タッチパ
ネル搭載●バッテリー・メモリ―カード交換/無線接続●静止画最
大6000万画素/動画5.7K●ISO50~3200(静止画・動画・ライブ
ストリーミング)●撮影距離約40cm~●内蔵メモリ約46GB●USB 
Type-C●無線LAN/Bluetooth対応●GPS内蔵＆A-GPS対応

4961311

製品詳細
プラグイン

紹介HP

デジタルカメラ(一眼レフ) 5121

防塵・防滴・耐寒仕様の全天候型一眼レフ
ISO感度102400

有効画素数2424万画素
約6コマ/秒連続撮影

リコー
PENTAX KF (ブラック) 18-55WR KIT

305153 税込組価149,800円本体価格136,182円 
消費税13,618.2円

❶3.0型液晶❷約625g（本体）❸約125.5×93.0×74.0mm❹
バッテリ/充電アダプタ/ストラップ●ガラスプリズム光学ファイン
ダー採用●手袋でも扱いやすい操作性●明所や夜間撮影時も快
適な画面表示モード●ボディ内手ぶれ補正●防塵・防滴構造、耐寒
－10℃●ハイブリッドAF●天体追尾撮影対応●KマウントAPS-C

4549212 ミラーレス一眼カメラ 5122

EOS Rシリーズ、最小・最軽量ボディー
常用ISO感度12800
最大約2410万画素

高画質DIGIC 8

キヤノン
EOS R100 ダブルズームキット

214628 税込組価127,600円本体価格116,000円 
消費税11,600.0円

❶ワイド3.0型TFTカラー液晶❷約309g（本体）❸116.3×
68.8×85.5mm❹バッテリーチャージャー、バッテリーパック、
ネックストラップ●付属レンズ[RF-S18-45mm F4.5-6.3 IS 
STM][RF-S55-210mm F5-7.1 IS STM]●軽量ボディー×
シンプルな操作性

4549292 デジタルカメラ 5123

いつでもどこでも撮れるタフ性能
防水・防塵、耐衝撃

多彩な水中撮影
驚きのマクロシステム

OM SYSTEM
Tough TG-7 ブラック

055974 税込組価82,500円 本体価格75,000円 
消費税7,500.0円

❶3型液晶❷約249ｇ（付属充電池およびメモリーカード含む）
❸113mm×65.8mm×32.7mm❹USBケーブル（Type A to 
C）、ハンドストラップ、リチウムイオン充電池●シーリングやダブ
ルロック機構などを採用し、水深15mの防水を実現●F2.0の明る
く大きいレンズを搭載しながらも、高さ2.1mの落下テストをクリア

4545350

ビデオキャプチャー 5131

これ一つで今すぐライブ配信
PCレス

ライブ配信
ビデオキャプチャー

プリンストン
UP-GHDAV2

794457 税込組価9,799円 本体価格8,909円 
消費税890.9円

●HDMI 入力(HDMI タイプA メス×1)　 HDMI 出力(HDMI 
タイプA メス×1)　 PartyChat 端子(3.5mm 4 極ミニジャッ
ク×1) Headset 端子(3.5mm 4 極ミニジャック×1)●SDカー
ドスロット●寸法：W140×D83×H27 mm●重量：150g

4988481

Webアプリ接続ガイド

ビデオキャプチャー 5132

プロ仕様のスタジオを簡単に構築
AVミキサー機能搭載
Thunderbolt 3互換

 

ATEN
UC3022/ATEN

804682 税込組価40,480円 本体価格36,800円 
消費税3,680.0円

●Android/iOSアプリで直感的に操作●手持ちのカメラを
セットアップすれば、どこからでもライブ配信が可能●リアルタ
イムでのHDMIプログラムビデオプレビューに対応●背景の入
替が簡単●デュアルアナログオーディオ入力が可能なオーディ
オミキサー機能

4988481 デジタルビデオカメラ 5133

手軽に使えるフルハイビジョンモデル
SDカード対応

風音キャンセラー
617万画素

Panasonic
HC-V900-K ビーズブラック

857670 税込組価76,230円 本体価格69,300円 
消費税6,930.0円

●HDハイプレシジョンAF●インテリジェントコントラスト機能●5
軸ハイブリッド手ブレ補正●HDR動画モード●スーパースロー●
レンズと一緒にマイクもズームアップ●光学24倍、iAズーム48
倍、デジタル70倍ズーム●SDメモリカード（512MB～512GB
対応）●サイズ:幅72×奥行149×高さ77mm●重量:約484g

4549980

デジタルビデオカメラ 5141

空間光学手ブレ補正搭載の4Kビデオカメラ
内蔵メモリ64GB

XAVCS 4K
総画素数857万画素

SONY
FDR-AX45A

141308
FDR-AX45A　B　（ブラック）

税込組価143,000円本体価格130,000円 
消費税13,000.0円

141315
FDR-AX45A　TI　（ブロンズブラウン）

税込組価143,000円本体価格130,000円 
消費税13,000.0円

●1/2.5型 Exmor R CMOSセンサー●ZEISS バリオ・ゾナーT＊レンズ●高
速・高精細なピント合わせ「ファストインテリジェントAF」●動く被写体にピント
を合わせ続ける「ロックオンAF」●手持ち撮影でも、ズームしてもブレない「空
間光学手ブレ補正」●光学20倍4K撮影時30倍、HD撮影時40倍の全画素超
解像ズーム機能●サイズ：幅73.0×奥行142.5×高さ80.5mm●重量：510g

4548736

ブロンズブラウンブラック

デジタルビデオカメラ
写真も動画もかんたん、きれいに1台で撮影

Type-Cケーブル対応
バリアングル液晶

リアルタイム瞳AF対応

SONY
ZV-1F

147041
ZV-1F BC ブラック

税込組価82,500円 本体価格75,000円 
消費税7,500.0円

147058
ZV-1FWC ホワイト

税込組価82,500円 本体価格75,000円 
消費税7,500.0円

●1.0型イメージセンサー×20mm超広角単焦点レンズを搭載●自分好みの色味に調整できるクリエイティブルックに対応●指
向性3カプセルマイク搭載でクリアな録⾳を実現●オンライン会議やライブ配信でWebカメラとして使用可能●サイズ:幅105.5
×奥行46.4×高さ60.0mm●重量:256ｇ

51434548736

5013



5323

●A4タテとじ10枚入●レザックサックスブルー、表表紙は半
透明フィルム●ホットメルト（樹脂糊）とメッシュで固着（国際特
許）し強靭な接着●表紙が開きやすい折り目加工

JIC
とじ太くん専用スモークレザックカバー
サックスブルーＡ４

4905382

注文番号 とじ枚数 税込組価 本体価格
/消費税

491018 1,760円 1,600円
160.0円

491025 1,848円 1,680円
168.0円

491032 1,848円 1,680円
168.0円

491049 1,848円 1,680円
168.0円

491056 1,848円 1,680円
168.0円

491063 1,936円 1,760円
176.0円

カバー背幅

1.5mm

3mm

6mm

9mm

12mm

15mm

1～15枚

16～30枚

31～60枚

61～90枚

91～120枚

121～150枚

品番

4910101

4910102

4910103

4910104

4910105

4910106

本体価格941円
消費税94.1円税込組価1,035円

5343

e2504-01

プリンタ共用普通紙A4 100枚
OFRP001A4×5冊

白色度90％程度

●種類：普通紙●白色度：90％程度（ISO）●厚さ：0.087mm程度、
坪量68g/㎡●包：100枚入●枚数・包数：500枚（1包100枚×5
包）●サイズ：A4サイズ

53112900000

●【ＬＢＮＫ-００２】：１００頁（総頁数１１６頁）
●【ＬＢＮＫ-００１】：スタンダード版200頁（総頁数２１６頁）

NGB
LABORATORY
NOTEBOOK 10冊セット

品 番 税込組価 本体価格 消費税注文番号

LBNK-002502499 11,000円 10,000円 1,000.0円

LBNK-001502505 15,400円 14,000円 1,400.0円

知的財産管理の専門企業が作成したラボノート
研究活動に
発明者特定に
知的財産管理用に

講習・レクチャー等の
支援サービスも提供

ラボノート（実験ノート）

5243

6,272.8円 33,446円 3,344.6円

ラボノート（実験ノート） 5312

一括管理に適した高級感のあるハード表紙
一括管理に適したハード表紙
保存性が高い貼り表紙
裏抜けしにくい中紙

コクヨ
リサーチラボノート＜ＨＧ＞（ハード表紙）
ノｰLB208HS
メーカー希望価格（税込）4,400円

e2501-01 税込組価3,520円 本体価格3,200円 
消費税320.0円

●開きやすく繰り返しの閲覧にも耐える丈夫な製本仕様●本文
ページは法的証拠書類にするための認証の日付と認証者のサイン
欄がついた5mm方眼罫●インクやボールペンでの筆記に適した紙
質●中紙/上質紙（特厚口）●表紙・背表紙/PPクロス貼り●製本様
式/糸かがり綴じ●しおりひも付き●総頁数160頁●サイズ：A4判

ラボノート（実験ノート） 5313

研究者仕様のA4ラボノート
知的財産保護をサポート
連番を印字
特殊加工表紙

コクヨ
リサーチラボノート スタンダードタイプ
ノｰLB208SN
メーカー希望価格（税込）2,178円

e2502-01 税込組価1,742円 本体価格1,584円 
消費税158.4円

●ページ番号を記載しているため、中抜きや改ざんができない仕
様●法的証拠書類にするための認証の日付と認証者のサイン欄
がついた５mm方眼罫●表紙は耐薬品・耐水性に優れた特殊加
工●製本は糸かがり綴じ仕様●レインボー色のかがり糸を使用
することで改ざんの抑止も可能●総頁数160頁●サイズ：A4判

製本機 5321

プロフェッショナルな仕上がりでパワフル製本
ホットメルト方式

​​

JIC
製本機
とじ太くん
45000flex
メーカー希望価格（税込）151,800円

e2503-01 税込組価121,440円本体価格110,400円 
消費税11,040.0円

●ウォームアップ時間なし●製本時間：30〜180秒（製本背
幅による）●対応サイズ：A5長辺〜B4長辺・A3短辺●とじ厚：
54mmまで（コピー用紙約540枚分）●付属品：クーリングス
タンド●製本カバー別売●サイズ：幅454×奥行270×高さ
155mm●重量：6.2kg

製本機 5322

手軽に使える製本機のベストセラー
ホットメルト方式

​​

JIC
製本機
とじ太くん3000
メーカー希望価格（税込）10,450円

229048 税込組価8,360円 本体価格7,600円 
消費税760.0円

●ウォームアップ時間:約45秒●製本時間:約45秒●対応サイ
ズ:A5長辺〜A3短辺●とじ厚：30ｍｍまで(コピー用紙約300
枚分)●製本カバー別売●サイズ:幅390×奥行165×高さ
175mm●重量:1.58kg

4905382

商品紹介動画

中とじホッチキス 5331

薄いも、厚いも、軽い力でしっかり中とじ
２～３０枚とじ
先曲げクリンチ

B5～A2サイズ対応

マックス
中とじホッチキス
HD-11DB/W
メーカー希望価格（税込）14,300円

847166 税込組価11,440円 本体価格10,400円 
消費税1,040.0円

●針装填方法：ワンタッチオープン方式●とじ枚数：２〜３０枚
（中とじ冊子最大１２０ページ）●とじ奥行：３０７mm（最大）●
中とじ可能サイズ：Ｂ５〜Ａ２（レターサイズも対応）●とじ口寸
法：１９mm ●使用針：Ｎｏ．１１-１Ｍ●サイズ：幅７６×奥行４０５×
高さ７６ｍｍ●重量：７００ｇ

4902870

商品紹介動画

ポータブル電動ホッチキス 5332

紙を差し込むだけの簡単操作！
ＡＣ電源＆乾電池兼用
使用針：No.11-1M

​

マックス
電動ホッチキス　バイモ11E-SQ
BH-11F/AC
メーカー希望価格（税込）24,200円

846619 税込組価19,300円 本体価格17,546円 
消費税1,754.6円

●針装填方法：フロントローディング方式●とじ奥行：平行とじ
約3〜15ｍｍ、コーナーとじ約18〜30ｍｍ（最大）●とじ速度：
＜AC電源使用時＞2本（秒）、＜乾電池使用時＞1本（秒）●と
じ枚数：２〜４０枚●とじ口寸法：３ｍｍ●使用針：Ｎｏ．１１-１Ｍ●
サイズ：幅６９×奥行１６３×高さ１２９ｍｍ●重量：１．１１ｋｇ

4902870

商品紹介動画

ファイルケース
大きく開いて取り出しやすいファイルケース
資料の持ち運びに
クリアホルダー収納可
フタが大きく開く

LIHIT​LAB.
コングレスケース
A2071 Ａ４・ヨコ
メーカー希望価格（税込）814円

注文番号 品番 税込組価 本体価格 消費税

e2520-01 A2071-4（テラコッタオレンジ） 651円 592円 59.2円

e2520-02 A2071-11（スレートブルー） 651円 592円 59.2円

e2520-03 A2071-16（アイボリー） 651円 592円 59.2円

●規格:Ａ４・ヨコ●収容量:コピー用紙150枚●本体材質:ポリ
プロピレン●背幅内寸:15mm●見出し紙付き●サイズ:幅326
×奥行22×高さ228ｍｍ●重量:153g

5333

ポスターケース 5341

伸縮してA0まで対応の樹脂ケース
A3～A0サイズ対応
キャリングベルト付き

​

コクヨ
フリーケース（スライド式樹脂筒）　セ-RF20DM
メーカー希望価格（税込）7,370円

K51108731 税込組価5,896円 本体価格5,360円 
消費税536.0円

●トレーシングペーパー約60〜120枚収容●青焼きなら約30
枚収容●サイズ:幅510〜870ｍｍ×内径70ｍｍ･外径:92mm

プリンタ用紙 5342

安心・高品質の国産コピー用紙
普通紙

白色度93％
便利な箱入り

カウネット
コピー用紙　スーパー高白色
K20534448

4203-9808　A4 サイズ 500 枚× 10 包

税込組価7,150円 本体価格6,500円 
消費税650.0円

K20534455
4203-9815　A3 サイズ 500 枚× 5 包

税込組価7,700円 本体価格7,000円 
消費税700.0円

●フラップ開封式で整理・保管に便利な記入欄のある箱入り
●種類:普通紙●白色度:93%以上●厚さ:0.09mm程度、坪
量:64g/㎡●包:500枚入●枚数・梱包【A4サイズ】5000枚(1
包500枚×10包)【A3サイズ】2500枚(1包500枚×5包)●重
量:約2.1kg

4901480

箱のデザイン変更
の予定があります

研
究
用
品
特
集
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・
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文
製
本
）
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●　　のアイコン表記のある商品のお申し込みは、生協店舗にてお願いいたします。
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5323

●A4タテとじ10枚入●レザックサックスブルー、表表紙は半
透明フィルム●ホットメルト（樹脂糊）とメッシュで固着（国際特
許）し強靭な接着●表紙が開きやすい折り目加工

JIC
とじ太くん専用スモークレザックカバー
サックスブルーＡ４

4905382

注文番号 とじ枚数 税込組価 本体価格
/消費税

491018 1,760円 1,600円
160.0円

491025 1,848円 1,680円
168.0円

491032 1,848円 1,680円
168.0円

491049 1,848円 1,680円
168.0円

491056 1,848円 1,680円
168.0円

491063 1,936円 1,760円
176.0円

カバー背幅

1.5mm

3mm

6mm

9mm

12mm

15mm

1～15枚

16～30枚

31～60枚

61～90枚

91～120枚

121～150枚

品番

4910101

4910102

4910103

4910104

4910105

4910106

本体価格941円
消費税94.1円税込組価1,035円

5343

e2504-01

プリンタ共用普通紙A4 100枚
OFRP001A4×5冊

白色度90％程度

●種類：普通紙●白色度：90％程度（ISO）●厚さ：0.087mm程度、
坪量68g/㎡●包：100枚入●枚数・包数：500枚（1包100枚×5
包）●サイズ：A4サイズ

53112900000

●【ＬＢＮＫ-００２】：１００頁（総頁数１１６頁）
●【ＬＢＮＫ-００１】：スタンダード版200頁（総頁数２１６頁）

NGB
LABORATORY
NOTEBOOK 10冊セット

品 番 税込組価 本体価格 消費税注文番号

LBNK-002502499 11,000円 10,000円 1,000.0円

LBNK-001502505 15,400円 14,000円 1,400.0円

知的財産管理の専門企業が作成したラボノート
研究活動に
発明者特定に
知的財産管理用に

講習・レクチャー等の
支援サービスも提供

ラボノート（実験ノート）

5243

6,272.8円 33,446円 3,344.6円

ラボノート（実験ノート） 5312

一括管理に適した高級感のあるハード表紙
一括管理に適したハード表紙
保存性が高い貼り表紙
裏抜けしにくい中紙

コクヨ
リサーチラボノート＜ＨＧ＞（ハード表紙）
ノｰLB208HS
メーカー希望価格（税込）4,400円

e2501-01 税込組価3,520円 本体価格3,200円 
消費税320.0円

●開きやすく繰り返しの閲覧にも耐える丈夫な製本仕様●本文
ページは法的証拠書類にするための認証の日付と認証者のサイン
欄がついた5mm方眼罫●インクやボールペンでの筆記に適した紙
質●中紙/上質紙（特厚口）●表紙・背表紙/PPクロス貼り●製本様
式/糸かがり綴じ●しおりひも付き●総頁数160頁●サイズ：A4判

ラボノート（実験ノート） 5313

研究者仕様のA4ラボノート
知的財産保護をサポート
連番を印字
特殊加工表紙

コクヨ
リサーチラボノート スタンダードタイプ
ノｰLB208SN
メーカー希望価格（税込）2,178円

e2502-01 税込組価1,742円 本体価格1,584円 
消費税158.4円

●ページ番号を記載しているため、中抜きや改ざんができない仕
様●法的証拠書類にするための認証の日付と認証者のサイン欄
がついた５mm方眼罫●表紙は耐薬品・耐水性に優れた特殊加
工●製本は糸かがり綴じ仕様●レインボー色のかがり糸を使用
することで改ざんの抑止も可能●総頁数160頁●サイズ：A4判

製本機 5321

プロフェッショナルな仕上がりでパワフル製本
ホットメルト方式

​​

JIC
製本機
とじ太くん
45000flex
メーカー希望価格（税込）151,800円

e2503-01 税込組価121,440円本体価格110,400円 
消費税11,040.0円

●ウォームアップ時間なし●製本時間：30〜180秒（製本背
幅による）●対応サイズ：A5長辺〜B4長辺・A3短辺●とじ厚：
54mmまで（コピー用紙約540枚分）●付属品：クーリングス
タンド●製本カバー別売●サイズ：幅454×奥行270×高さ
155mm●重量：6.2kg

製本機 5322

手軽に使える製本機のベストセラー
ホットメルト方式

​​

JIC
製本機
とじ太くん3000
メーカー希望価格（税込）10,450円

229048 税込組価8,360円 本体価格7,600円 
消費税760.0円

●ウォームアップ時間:約45秒●製本時間:約45秒●対応サイ
ズ:A5長辺〜A3短辺●とじ厚：30ｍｍまで(コピー用紙約300
枚分)●製本カバー別売●サイズ:幅390×奥行165×高さ
175mm●重量:1.58kg

4905382

商品紹介動画

中とじホッチキス 5331

薄いも、厚いも、軽い力でしっかり中とじ
２～３０枚とじ
先曲げクリンチ

B5～A2サイズ対応

マックス
中とじホッチキス
HD-11DB/W
メーカー希望価格（税込）14,300円

847166 税込組価11,440円 本体価格10,400円 
消費税1,040.0円

●針装填方法：ワンタッチオープン方式●とじ枚数：２〜３０枚
（中とじ冊子最大１２０ページ）●とじ奥行：３０７mm（最大）●
中とじ可能サイズ：Ｂ５〜Ａ２（レターサイズも対応）●とじ口寸
法：１９mm ●使用針：Ｎｏ．１１-１Ｍ●サイズ：幅７６×奥行４０５×
高さ７６ｍｍ●重量：７００ｇ

4902870

商品紹介動画

ポータブル電動ホッチキス 5332

紙を差し込むだけの簡単操作！
ＡＣ電源＆乾電池兼用
使用針：No.11-1M

​

マックス
電動ホッチキス　バイモ11E-SQ
BH-11F/AC
メーカー希望価格（税込）24,200円

846619 税込組価19,300円 本体価格17,546円 
消費税1,754.6円

●針装填方法：フロントローディング方式●とじ奥行：平行とじ
約3〜15ｍｍ、コーナーとじ約18〜30ｍｍ（最大）●とじ速度：
＜AC電源使用時＞2本（秒）、＜乾電池使用時＞1本（秒）●と
じ枚数：２〜４０枚●とじ口寸法：３ｍｍ●使用針：Ｎｏ．１１-１Ｍ●
サイズ：幅６９×奥行１６３×高さ１２９ｍｍ●重量：１．１１ｋｇ

4902870

商品紹介動画

ファイルケース
大きく開いて取り出しやすいファイルケース
資料の持ち運びに
クリアホルダー収納可
フタが大きく開く

LIHIT​LAB.
コングレスケース
A2071 Ａ４・ヨコ
メーカー希望価格（税込）814円

注文番号 品番 税込組価 本体価格 消費税

e2520-01 A2071-4（テラコッタオレンジ） 651円 592円 59.2円

e2520-02 A2071-11（スレートブルー） 651円 592円 59.2円

e2520-03 A2071-16（アイボリー） 651円 592円 59.2円

●規格:Ａ４・ヨコ●収容量:コピー用紙150枚●本体材質:ポリ
プロピレン●背幅内寸:15mm●見出し紙付き●サイズ:幅326
×奥行22×高さ228ｍｍ●重量:153g

5333

ポスターケース 5341

伸縮してA0まで対応の樹脂ケース
A3～A0サイズ対応
キャリングベルト付き

​

コクヨ
フリーケース（スライド式樹脂筒）　セ-RF20DM
メーカー希望価格（税込）7,370円

K51108731 税込組価5,896円 本体価格5,360円 
消費税536.0円

●トレーシングペーパー約60〜120枚収容●青焼きなら約30
枚収容●サイズ:幅510〜870ｍｍ×内径70ｍｍ･外径:92mm

プリンタ用紙 5342

安心・高品質の国産コピー用紙
普通紙

白色度93％
便利な箱入り

カウネット
コピー用紙　スーパー高白色
K20534448

4203-9808　A4 サイズ 500 枚× 10 包

税込組価7,150円 本体価格6,500円 
消費税650.0円

K20534455
4203-9815　A3 サイズ 500 枚× 5 包

税込組価7,700円 本体価格7,000円 
消費税700.0円

●フラップ開封式で整理・保管に便利な記入欄のある箱入り
●種類:普通紙●白色度:93%以上●厚さ:0.09mm程度、坪
量:64g/㎡●包:500枚入●枚数・梱包【A4サイズ】5000枚(1
包500枚×10包)【A3サイズ】2500枚(1包500枚×5包)●重
量:約2.1kg

4901480

箱のデザイン変更
の予定があります
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4901087 5432

e2507-01

e2507-02

縦584×横508mm/20枚 縦762×横635mm/30枚

5413

045359

045366

本体価格15,300円
消費税1,530.0円税込組価16,830円

本体価格15,300円
消費税1,530.0円税込組価16,830円

4943765

55224901750

693503

693602

5513

本体価格12,502円
消費税1,250.2円税込組価13,752円

本体価格189円
消費税18.9円税込組価207円

本体価格9,731円
消費税973.1円税込組価10,704円

本体価格468円
消費税46.8円税込組価514円

キムタオル（4ツ折りタイプ）

e2508-01

e2508-02

e2509-01

e2509-02

5521

e2510-01

スタンダードモデル

4901087 5433

本体価格3,200円
消費税320.0円税込組価3,520円K63824773

5533

本体価格5,958円
消費税595.8円税込組価6,553円

●使用電池：単2形アルカリ乾電池×2本（別売）●電池寿命：約6時間
（最大モード時）●明るさ：600ルーメン（最大モード時）●光源：高輝
度チップタイプ白色LED1個●サイズ：直径40×長さ189.5mm●重
量：348g（電池含む）

●　　のアイコン表記のある商品のお申し込みは、生協店舗にてお願いいたします。

PC・タブレット用スタンド
5442PC・タブレット用スタンド

画像 注文番号 メーカー・型番 仕様 税込組価 本体価格 / 消費税

604341 ARCHISS
AS-LHBM-SL

シルバー・重量：1.55kg
対応 :10 ～ 16 インチ

（HDMI×1/USB-A×3/USB-C×1/
USB-C PD（最大 100W）×1/

USB Host×1）

6,980円 本体価格 6,346 円
消費税 634.6 円

588207 ARCHISS
AS-LUBM-BK

ブラック・本体重量 :950g・対応目安 :10
～ 16 インチノート PC/ タブレット 4,980円 本体価格 4,528 円

消費税 452.8 円

811529 UB-STDNB 本体重量：245ｇ・対応目安：15.6 インチ
ノート PC/ タブレット 2,480円 本体価格 2,255 円

消費税 225.5 円

832265 PUD-CDOC7ST
本体重量：220ｇ・接続器用：Type-C、

充電用：Type-C、HDMI、USB Type-A×2、SD/
microSD ※ 256GB まで、3.5㎜ 4 極ミニプラグ

9,799円 本体価格 8,909 円
消費税 890.9 円

円66,291 本体価格60,265円
消費税6,026.5円

注文番号

H2501
注文番号

H2502
■ 倍率：顕微鏡7～45倍　カメラ24～155倍
■ 作動距離：74mm
■ ベースサイズ：幅200×奥行255mm
■ 付属品：クリップ（止め金具）2個、アイカップ（2種）、ダストカバー 付

注文番号

H2504

注文番号

H2503

■ 倍率：[L-56]20X / 40X、[L-51]10X / 20X
■ 作動距離：84mm（レンズフィルター / リング装着時）
■ ベースサイズ：幅200×奥行255mm
■ 付属品：クリップ（止め金具）2個、アイカップ（2種）、ダストカバー 付

77,990

5541 5542 5543

レーザーポインター（グリーン）
連続照射約60時間のグリーンレーザー
グリーンレーザー
ビーム到達距離約200m

​

コクヨ
ELP-GP30/GP10
メーカー希望価格（税込）58,080円/34,210円

注文番号 品番 税込組価 本体価格 消費税

329758 ELP-GP30 36,850円 33,500円 3,350.0円

345642 ELP-GP10 22,110円 20,100円 2,010.0円

【共通】●消費生活用製品安全法適合●平均出力0.45mW(ク
ラスⅡ)●付属品:単4形アルカリ乾電池2本(お試し用)●サイズ:
軸径14.6×長さ169mm【GP30】●受信可能距離:半径約30m
●パワーポイントスライド開始･ページ送り･終了･ブラックアウト
機能付●重量:80g(電池含む)【GP10】●重量:77g(電池含む)

54114901480

赤色表示で
電池交換時期
をお知らせ

ELP-GP30

ELP-GP10

プレゼンター (グリーン） 5412

強調したい内容を、強く表現できる発表ツール
スライド送り
タイマー機能付

​

キヤノン
ＰＲ１-ＨＹ
132274 税込組価26,400円 本体価格24,000円 

消費税2,400.0円

●カーソルの形や大きさ、色を変更できます●資料の一部
を虫メガネのように拡大●PowerPoint、AdobeReader、
Keynote、プレビューのスライド操作が可能●サイズ：幅32×奥
行125×高さ25mm●重量：63g（電池含む）●付属：単４乾電
池2本●グリーンレーザーポインターとして使用することも可能

4549292

プレゼンター機能の紹介

レーザーポインター（レッド）
PR500ｰRC
プレゼンター機能
はありません

税込組価
　8,250円
本体価格
　7,500円

消費税
　750.0円

080643

ポータブル拡声器 5421

室内でも屋外でも使える生活防滴対応
ハンズフリータイプ
録音・音楽再生機能
急な雨でも安心

ナカバヤシ
ポータブル拡声器　防滴タイプ
APK-02/BK
149200 税込組価12,650円 本体価格11,500円 

消費税1,150.0円

●音楽や音声を再生・録音できるmicroSDスロット搭載●電源:リ
チウムイオン充電池内蔵●使用時間目安:最大約10時間●付属
品:専用マイク・充電用アダプタ+ケーブル・ショルダーストラップ・
外部音源ケーブル・シリコンカバー(装着済)・取扱説明書兼保証書
●サイズ:幅96×奥行45×高さ120mm●重量:423g(本体のみ)

4951241 クリップファイル
書類の折れや落下を防ぐストッパー機能付
書類の仕分けができる
ストッパー機能付き
超軽量3層発泡PP

セキセイ
クリップファイル〈ライト〉
発泡美人FB‐3016
メーカー希望価格（税込）1,100円

注文番号 品番 税込組価 本体価格 消費税

e2505-01 FB-3016-15 ネイビーブルー 880円 800円 80.0円

e2505-02 FB-3016-60 ブラック 880円 800円 80.0円

●規格A4●最大収容枚数:約50枚●表紙材質:再生発泡PP2
ｍｍ厚●とじ具材質:鉄●ゴムバンドポリエステル・天然ゴム●
サイズ:縦337×横235×マチ幅15ｍｍ

5422 ノートパソコンスタンド 5423

スタンディングでも使えるハイエンドタイプ
立った状態で使える
姿勢改善で疲れを軽減
プレゼンの場面でも

キングジム
ノートパソコンスタンドⅢ
NPS15
メーカー希望価格（税込）9,350円

e2506-01 税込組価8,415円 本体価格7,650円 
消費税765.0円

●対応サイズ:11～17インチノートパソコン●耐荷重:約5kg
●本体色:シルバー●材質:アルミニウム･スチール･シリコー
ン･ABS●セット内容:レンチ･取扱説明書●サイズ:幅270×
奥行268×高さ53mm(収納時)･400mm(最大展開時)●重
量:1.7kg

光学ドライブ 5443

持ち運び可能なポータブルドライブ
USB3.2対応
薄型軽量

Wケーブル収納

バッファロー
BRXL-PTV6U3-BKB
DVSM-PTC8U3-BKB
062319

BRXL-PTV6U3-BKB BD ドライブ

税込組価14,080円 本体価格12,800円 
消費税1,280.0円

063279
DVSM-PTC8U3-BKB DVD ドライブ

税込組価6,580円 本体価格5,982円 
消費税598.2円

【ポータブルブルーレイ】●USB3.2(Gen1)/USB3.1(Gen1)/3.0
対 応【 ポ ータブ ル D V Dドラ イブ 】● U S B 3 . 2 ( G e n 1 ) /
USB3.1(Gen1)/3.0対応●Type-Cケーブル付属

4981254

​BRXL-PTV6U3-BKB ​DVSM-PTC8U3-BKB

BD対応

油性マーカー
書かれた文字がアルコールで消えにくい。凍結面や水ぬれ面への筆記も可能
耐アルコール性
凍結面・結露面筆記
0.6mm細字タイプ

コクヨ
リサーチラボペン
メーカー希望価格（税込）4,400円

388496
PM-R100D( 黒 )10 本

税込組価3,520円 本体価格3,200円 
消費税320.0円

388519
PM-R100R( 赤 )10 本

税込組価3,520円 本体価格3,200円 
消費税320.0円

〈ご使用上の注意〉縦置きでの保管は厳禁です。かすれたり、インク色が薄くなったりします。必ず横置きで保管してください。
●インク仕様:油性塗料(耐アルコール性タイプ)●材質:(軸)アルミ(キャップ・先栓)ＰＯＭ●ペン先:細字(約0.6mm)●外寸法:軸径
11×長さ132ｍm

55124901480

機 能 部 門
優秀賞

筆記特性凍結面や結露面にも書ける

一般的な油性ペン リサーチラボペン

●各素材の対アルコール性や凍結・結露筆記性を保証する
　ものではありません。
●表面状態により筆記性能、耐アルコール性、凍結・結露筆
　記性は異なります。

タイマー 5523

１台で２つの時間をはかれるタイマー
カウントアップ

防滴
リピート機能

ドリテック
ダブルタイマー
T-618SV
040654 税込組価1,580円 本体価格1,437円 

消費税143.7円

●最大199分50秒まで長時間セット●大画面LCD（58×
30mm）●オートパワーオフ機能●取り付け便利なマグネット
付●ネックストラップ付●電源:リチウム電池CR2025×1個●
サイズ:幅75×奥行10×高さ75ｍm●重量:48g

4536117

充電式ペンインパクトドライバ 5531

小型・軽量スリムボディなのに強力＆高速
小型軽量スリムボディ
広範囲照射ライト
手締め機能付

マキタ
充電式ペンインパクトドライバ
ＴＤ０２２ＤＳＨＸ
829816 税込組価25,300円 本体価格23,000円 

消費税2,300.0円

●最大締付けトルク：２５Ｎ・ｍ●回転数（回転／分）：０～２，４５０
●１充電当たりの作業量：木ネジΦ３．１×２５ｍｍの場合約３２０
本、木ネジΦ４．１×４５ｍｍの場合約６５本●付属品：バッテリー
充電器、アルミケース●全長２２７～２８２ｍｍ●重量：５５０ｇ

（バッテリー含む）

0088381 充電式ペンインパクトドライバ 5532

パワフル締付け！回転＋打撃インパクト
小型・軽量ボディ
残照機能付LEDライト
回転速度を調整

マキタ
充電式インパクトドライバ
TD090DWX
メーカー希望価格（税込）32,120円

093354 税込組価29,900円 本体価格27,182円 
消費税2,718.2円

●最大締付けトルク:90N-m●回転数（回転／分）:0～2,400
●1充電当たりの作業量:木ネジΦ3.8×45mmの場合約170
本、木ネジΦ4.2×65mmの場合約90本●付属品:バッテリー
BL1013×2個、充電器DC10WA、プラスチックケース●全長
155mm●重量:920ｇ（バッテリー含む）

0088381
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4901087 5432

e2507-01

e2507-02

縦584×横508mm/20枚 縦762×横635mm/30枚

5413

045359

045366

本体価格15,300円
消費税1,530.0円税込組価16,830円

本体価格15,300円
消費税1,530.0円税込組価16,830円

4943765

55224901750

693503

693602

5513

本体価格12,502円
消費税1,250.2円税込組価13,752円

本体価格189円
消費税18.9円税込組価207円

本体価格9,731円
消費税973.1円税込組価10,704円

本体価格468円
消費税46.8円税込組価514円

キムタオル（4ツ折りタイプ）

e2508-01

e2508-02

e2509-01

e2509-02

5521

e2510-01

スタンダードモデル

4901087 5433

本体価格3,200円
消費税320.0円税込組価3,520円K63824773

5533

本体価格5,958円
消費税595.8円税込組価6,553円

●使用電池：単2形アルカリ乾電池×2本（別売）●電池寿命：約6時間
（最大モード時）●明るさ：600ルーメン（最大モード時）●光源：高輝
度チップタイプ白色LED1個●サイズ：直径40×長さ189.5mm●重
量：348g（電池含む）

●　　のアイコン表記のある商品のお申し込みは、生協店舗にてお願いいたします。

PC・タブレット用スタンド
5442PC・タブレット用スタンド

画像 注文番号 メーカー・型番 仕様 税込組価 本体価格 / 消費税

604341 ARCHISS
AS-LHBM-SL

シルバー・重量：1.55kg
対応 :10 ～ 16 インチ

（HDMI×1/USB-A×3/USB-C×1/
USB-C PD（最大 100W）×1/

USB Host×1）

6,980円 本体価格 6,346 円
消費税 634.6 円

588207 ARCHISS
AS-LUBM-BK

ブラック・本体重量 :950g・対応目安 :10
～ 16 インチノート PC/ タブレット 4,980円 本体価格 4,528 円

消費税 452.8 円

811529 UB-STDNB 本体重量：245ｇ・対応目安：15.6 インチ
ノート PC/ タブレット 2,480円 本体価格 2,255 円

消費税 225.5 円

832265 PUD-CDOC7ST
本体重量：220ｇ・接続器用：Type-C、

充電用：Type-C、HDMI、USB Type-A×2、SD/
microSD ※ 256GB まで、3.5㎜ 4 極ミニプラグ

9,799円 本体価格 8,909 円
消費税 890.9 円

円66,291 本体価格60,265円
消費税6,026.5円

注文番号

H2501
注文番号

H2502
■ 倍率：顕微鏡7～45倍　カメラ24～155倍
■ 作動距離：74mm
■ ベースサイズ：幅200×奥行255mm
■ 付属品：クリップ（止め金具）2個、アイカップ（2種）、ダストカバー 付

注文番号

H2504

注文番号

H2503

■ 倍率：[L-56]20X / 40X、[L-51]10X / 20X
■ 作動距離：84mm（レンズフィルター / リング装着時）
■ ベースサイズ：幅200×奥行255mm
■ 付属品：クリップ（止め金具）2個、アイカップ（2種）、ダストカバー 付

77,990

5541 5542 5543

レーザーポインター（グリーン）
連続照射約60時間のグリーンレーザー
グリーンレーザー
ビーム到達距離約200m

​

コクヨ
ELP-GP30/GP10
メーカー希望価格（税込）58,080円/34,210円

注文番号 品番 税込組価 本体価格 消費税

329758 ELP-GP30 36,850円 33,500円 3,350.0円

345642 ELP-GP10 22,110円 20,100円 2,010.0円

【共通】●消費生活用製品安全法適合●平均出力0.45mW(ク
ラスⅡ)●付属品:単4形アルカリ乾電池2本(お試し用)●サイズ:
軸径14.6×長さ169mm【GP30】●受信可能距離:半径約30m
●パワーポイントスライド開始･ページ送り･終了･ブラックアウト
機能付●重量:80g(電池含む)【GP10】●重量:77g(電池含む)

54114901480

赤色表示で
電池交換時期
をお知らせ

ELP-GP30

ELP-GP10

プレゼンター (グリーン） 5412

強調したい内容を、強く表現できる発表ツール
スライド送り
タイマー機能付

​

キヤノン
ＰＲ１-ＨＹ
132274 税込組価26,400円 本体価格24,000円 

消費税2,400.0円

●カーソルの形や大きさ、色を変更できます●資料の一部
を虫メガネのように拡大●PowerPoint、AdobeReader、
Keynote、プレビューのスライド操作が可能●サイズ：幅32×奥
行125×高さ25mm●重量：63g（電池含む）●付属：単４乾電
池2本●グリーンレーザーポインターとして使用することも可能

4549292

プレゼンター機能の紹介

レーザーポインター（レッド）
PR500ｰRC
プレゼンター機能
はありません

税込組価
　8,250円
本体価格
　7,500円

消費税
　750.0円

080643

ポータブル拡声器 5421

室内でも屋外でも使える生活防滴対応
ハンズフリータイプ
録音・音楽再生機能
急な雨でも安心

ナカバヤシ
ポータブル拡声器　防滴タイプ
APK-02/BK
149200 税込組価12,650円 本体価格11,500円 

消費税1,150.0円

●音楽や音声を再生・録音できるmicroSDスロット搭載●電源:リ
チウムイオン充電池内蔵●使用時間目安:最大約10時間●付属
品:専用マイク・充電用アダプタ+ケーブル・ショルダーストラップ・
外部音源ケーブル・シリコンカバー(装着済)・取扱説明書兼保証書
●サイズ:幅96×奥行45×高さ120mm●重量:423g(本体のみ)

4951241 クリップファイル
書類の折れや落下を防ぐストッパー機能付
書類の仕分けができる
ストッパー機能付き
超軽量3層発泡PP

セキセイ
クリップファイル〈ライト〉
発泡美人FB‐3016
メーカー希望価格（税込）1,100円

注文番号 品番 税込組価 本体価格 消費税

e2505-01 FB-3016-15 ネイビーブルー 880円 800円 80.0円

e2505-02 FB-3016-60 ブラック 880円 800円 80.0円

●規格A4●最大収容枚数:約50枚●表紙材質:再生発泡PP2
ｍｍ厚●とじ具材質:鉄●ゴムバンドポリエステル・天然ゴム●
サイズ:縦337×横235×マチ幅15ｍｍ

5422 ノートパソコンスタンド 5423

スタンディングでも使えるハイエンドタイプ
立った状態で使える
姿勢改善で疲れを軽減
プレゼンの場面でも

キングジム
ノートパソコンスタンドⅢ
NPS15
メーカー希望価格（税込）9,350円

e2506-01 税込組価8,415円 本体価格7,650円 
消費税765.0円

●対応サイズ:11～17インチノートパソコン●耐荷重:約5kg
●本体色:シルバー●材質:アルミニウム･スチール･シリコー
ン･ABS●セット内容:レンチ･取扱説明書●サイズ:幅270×
奥行268×高さ53mm(収納時)･400mm(最大展開時)●重
量:1.7kg

光学ドライブ 5443

持ち運び可能なポータブルドライブ
USB3.2対応
薄型軽量

Wケーブル収納

バッファロー
BRXL-PTV6U3-BKB
DVSM-PTC8U3-BKB
062319

BRXL-PTV6U3-BKB BD ドライブ

税込組価14,080円 本体価格12,800円 
消費税1,280.0円

063279
DVSM-PTC8U3-BKB DVD ドライブ

税込組価6,580円 本体価格5,982円 
消費税598.2円

【ポータブルブルーレイ】●USB3.2(Gen1)/USB3.1(Gen1)/3.0
対 応【 ポ ータブ ル D V Dドラ イブ 】● U S B 3 . 2 ( G e n 1 ) /
USB3.1(Gen1)/3.0対応●Type-Cケーブル付属

4981254

​BRXL-PTV6U3-BKB ​DVSM-PTC8U3-BKB

BD対応

油性マーカー
書かれた文字がアルコールで消えにくい。凍結面や水ぬれ面への筆記も可能
耐アルコール性
凍結面・結露面筆記
0.6mm細字タイプ

コクヨ
リサーチラボペン
メーカー希望価格（税込）4,400円

388496
PM-R100D( 黒 )10 本

税込組価3,520円 本体価格3,200円 
消費税320.0円

388519
PM-R100R( 赤 )10 本

税込組価3,520円 本体価格3,200円 
消費税320.0円

〈ご使用上の注意〉縦置きでの保管は厳禁です。かすれたり、インク色が薄くなったりします。必ず横置きで保管してください。
●インク仕様:油性塗料(耐アルコール性タイプ)●材質:(軸)アルミ(キャップ・先栓)ＰＯＭ●ペン先:細字(約0.6mm)●外寸法:軸径
11×長さ132ｍm

55124901480

機 能 部 門
優秀賞

筆記特性凍結面や結露面にも書ける

一般的な油性ペン リサーチラボペン

●各素材の対アルコール性や凍結・結露筆記性を保証する
　ものではありません。
●表面状態により筆記性能、耐アルコール性、凍結・結露筆
　記性は異なります。

タイマー 5523

１台で２つの時間をはかれるタイマー
カウントアップ

防滴
リピート機能

ドリテック
ダブルタイマー
T-618SV
040654 税込組価1,580円 本体価格1,437円 

消費税143.7円

●最大199分50秒まで長時間セット●大画面LCD（58×
30mm）●オートパワーオフ機能●取り付け便利なマグネット
付●ネックストラップ付●電源:リチウム電池CR2025×1個●
サイズ:幅75×奥行10×高さ75ｍm●重量:48g

4536117

充電式ペンインパクトドライバ 5531

小型・軽量スリムボディなのに強力＆高速
小型軽量スリムボディ
広範囲照射ライト
手締め機能付

マキタ
充電式ペンインパクトドライバ
ＴＤ０２２ＤＳＨＸ
829816 税込組価25,300円 本体価格23,000円 

消費税2,300.0円

●最大締付けトルク：２５Ｎ・ｍ●回転数（回転／分）：０～２，４５０
●１充電当たりの作業量：木ネジΦ３．１×２５ｍｍの場合約３２０
本、木ネジΦ４．１×４５ｍｍの場合約６５本●付属品：バッテリー
充電器、アルミケース●全長２２７～２８２ｍｍ●重量：５５０ｇ

（バッテリー含む）

0088381 充電式ペンインパクトドライバ 5532

パワフル締付け！回転＋打撃インパクト
小型・軽量ボディ
残照機能付LEDライト
回転速度を調整

マキタ
充電式インパクトドライバ
TD090DWX
メーカー希望価格（税込）32,120円

093354 税込組価29,900円 本体価格27,182円 
消費税2,718.2円

●最大締付けトルク:90N-m●回転数（回転／分）:0～2,400
●1充電当たりの作業量:木ネジΦ3.8×45mmの場合約170
本、木ネジΦ4.2×65mmの場合約90本●付属品:バッテリー
BL1013×2個、充電器DC10WA、プラスチックケース●全長
155mm●重量:920ｇ（バッテリー含む）

0088381



5633

e2512-01

4901087 5733

本体価格464円
消費税46.4円税込組価510円

本体価格464円
消費税46.4円税込組価510円

メーカー希望価格（税込）638円

メーカー希望価格（税込）638円

●ターD4300 ー10×5( 詰替 ) は 5 個パック

5756
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●　　のアイコン表記のある商品のお申し込みは、生協店舗にてお願いいたします。

たっぷり塗れる大容量
テープのり

コクヨ
テープのり〈ドットライナー〉大容量

ヘビーユーザー向け
つめ替えタイプ

5743

注文番号 品番 サイズ 税込組価 本体価格
/消費税

K66186922 タ -DM400-08N-S22
幅８．４ｍｍ×
長さ２２ｍ

536円 488円
/48.8 円

K66165262 タ -D400-08N-S22詰替 404円 368円
/36.8 円

K20050214 タ -DM4300-10
幅１０ｍｍ×
長さ 50 ｍ

712円 648円
/64.8 円

K20050238 タ -D4300-10× 5 2,948円 2,680円
/268.0 円

671円/506円/891円/3,685円

注文番号 品番 テープ幅 税込組価 本体価格 消費税

e2511-01 SS9K 9mm
1,047円 952円 95.2 円

e2511-02 SS12K 12mm

e2511-03 SS18K 18mm
1,399円 1,272円 127.2 円

e2511-04 SS24K 24mm

●ラベル色：白ラベル・黒文字●グリーン購入法適合●ＧＰＮエ
コ商品ねっと掲載●エコマーク認定●テープ長さ：８ｍ●テープ
幅：9、12、18、24mm

5622

メーカー希望価格（税込）1,309円/1,309円/1,749円/1,749円

ラベルライター 5611

PC/スマホ接続専用高速印刷モデル
無線LAN接続可
カットラベル対応

​

キングジム
「テプラ」PRO
SR5900P
メーカー希望価格（税込）36,300円

770335 税込組価29,700円 本体価格27,000円 
消費税2,700.0円

●PROテープ4～36mm対応●オートトリマー●ハーフカット
機能付オートカッター●電源:付属ACアダプタ●インターフェ
イス:USB/有線・無線LAN●パソコンにて編集可能な専用ソフ
ト「ＳＰＣ１０」：ＨＰより無料ダウンロード●サイズ：幅１２３×奥行
１５３×高さ１３９ｍｍ●重量：1.1ｋｇ（テープ除く）

4971660

ラベルデザイン
ダウンロード

ラベルライター 5612

シーンに合わせてPC／スマホから印刷
USB／無線接続
乾電池にも対応

キングジム
「テプラ」PRO
SR-R5600P
メーカー希望価格（税込）24,200円

783076 税込組価21,780円 本体価格19,800円 
消費税1,980.0円

●PROテープ4～24mm対応●オートカッター●電源:付属AC
アダプタ、単3形乾電池×6本(別売)の2WAY●インターフェイ
ス:USB・Bluetooth接続●PCソフト／アプリからラベルを作成。

「流し込み印刷」機能ですばやく大量のラベルを印刷●サイズ:
幅54×奥行132×高さ146mm●重量:430g(電池、テープ除く)

4971660 ラベルライター 5613

PC接続も可能な多機能モデル
高精細ヘッドで印字
ムダな余白削減！

​

キングジム
「テプラ」PRO
SR-R980
メーカー希望価格（税込）49,500円

777846 税込組価40,500円 本体価格36,819円 
消費税3,681.9円

●PROテープ４～３６ｍｍ対応●オートトリマー●ハーフカット機能
付オートカッター●パソコンにて編集可能な専用ソフト「ＳＰＣ１０」：
ＨＰより無料ダウンロード●「ピック＆プリント機能」搭載●「カット
ラベル・パンドウイット」に対応●テープ種類を自動検出●サイズ：幅
１９５×奥行２５２×高さ１０１ｍｍ●重量：1.26ｋｇ（電池・テープ除く）

4971660

ラベルライター 5621

ムダな余白を削減、効率的なラベル作り
PC接続可

ラベルの余白削減機能

キングジム
「テプラ」PRO
SR-R680
メーカー希望価格（税込）28,600円

775736 税込組価23,400円 本体価格21,273円 
消費税2,127.3円

●PROテープ4～24mm対応●オートトリマー●ハーフカット機能付
オートカッター●テープ識別機能●ラベル余白削減●ＱＲコード作成
●バックライト付ワイド液晶●ビジネスフォーム搭載●テープエンド
検出●パソコンにて編集可能な専用ソフト「ＳＰＣ１０」：ＨＰより無料ダ
ウンロード●サイズ：幅１９３×奥行２３８×高さ６６ｍｍ●重量：９９０ｇ

4971660 電子メモパッド 5623

機能とデザイン性を高めた約8.5インチ
スッキリデザイン
スタイラスホルダー
なめらかな書き心地

キングジム
ブギーボード　BB-20
メーカー希望価格（税込）5,500円

e2521-01
B　アオ

税込組価4,950円 本体価格4,500円 
消費税450.0円

e2521-02
BK　クロ

税込組価4,950円 本体価格4,500円 
消費税450.0円

e2521-03
W　シロ

税込組価4,950円 本体価格4,500円 
消費税450.0円

●画面サイズ:8.5インチLCD(128×182mm)●消去回数:約
3万回(電池交換式)●専用アプリ:カメラで読み取るだけで簡単
にデータ化●付属品:本体、コイン形リチウム電池(CR2016)
セット済み、スタイラス、取扱説明書(保証書付)●サイズ:幅
134×奥行7×高さ191mm(スタイラス除く)●重量:116g

4971660

ポケットメモライター 5631

いつでもどこでもすぐに文章作成に集中
約24時間の長時間駆動
より打鍵音が静かに
ATOK校正支援機能強化

キングジム
デジタルメモ　ポメラ
DM250
メーカー希望価格（税込）60,280円

778225 税込組価53,790円 本体価格48,900円 
消費税4,890.0円

●キーボード：ＪＩＳ配列●本体メモリ：１．３ＧＢ●画面：７インチＴＦＴ液晶
バックライト搭載●対応記録メディア（付属なし）：ＳＤカード（最大２ＧＢ）・
ＳＤＨＣカード（最大３２ＧＢ）●セット内容：本体､USBケーブル(Type-A/
Type-C 1m)､ACアダプタ（AS0530U）､取扱説明書､保証書､キートッ
プステッカー●サイズ：幅２６３×奥行１２０×高さ１８ｍｍ●重量：６２０ｇ

4971660 ディスプレイライト 5632

照明不足を解消し、目や肩の負担を軽減！
タッチセンサー
フリッカーレス

ブルーライトハザード

プリンストン
スクリーンバーライト
PMA-SCBAR
825304 税込組価5,980円 本体価格5,437円 

消費税543.7円

●LED灯数：66個(白33個、橙33個）●照度：700ルクス(高さ
40cm時)●3段階色調(白色/電球色/昼光色)●材質：アルミ合金●
電源：USB給電5V●消費電力：4.5W●サイズ：幅460x奥行53x
高さ105mm●重量：約390g●保証期間：1年●LED安全基準
IEC/EN62471準拠●光出力フリッカー、ブルーライト障害対策

4988481

強力パンチ 5641

165枚までしっかり穿孔
穴あけ枚数１６５枚
ダブルゲージ付

​

カール事務器
強力パンチ
Ｎｏ．１２２Ｎ
メーカー希望価格（税込）19,800円

e2513-01 税込組価11,880円 本体価格10,800円 
消費税1,080.0円

●穴あけ枚数：１６５枚●ワイドダブルゲージ付（紙幅１３７～
３００ｍｍ）●サイズ：幅１７０×奥行３３８×高さ１７５ｍｍ●重量：
２．５ｋｇ

用紙の位置合わせが
簡単なダブルゲージ付

パーソナル裁断機 5642

折りたためる自炊裁断機
手動式裁断機

折りたたみ収納可能

​

デューロデックス
パーソナルＡ４裁断機
２００ＤＸ
002006 税込組価49,500円 本体価格45,000円 

消費税4,500.0円

●裁断厚：１８ｍｍ●裁断幅：３０６ｍｍ（Ａ４ヨコ対応）●カットラ
イン表示：赤色ＬＥＤ使用 ・単３形乾電池２本付属●サイズ：（使
用時）幅４００×奥行３４０×高さ４２０ｍｍ●重量：９．８ｋｇ（ケー
ス収納時：約１１ｋｇ）

4983994 ディスクカッター 5643

スリムに収納できる板面折りたたみ式裁断機
回転刃式裁断機
５０枚裁断可能
フッ素コート刃搭載

カール事務器
ディスクカッター・スリム
メーカー希望価格（税込）26,180円/31,350円

e2514-01
DC-F5100-K　A4 サイズ

税込組価19,800円 本体価格18,000円 
消費税1,800.0円

e2514-02
DC-F5300-K　A3 サイズ

税込組価23,760円 本体価格21,600円 
消費税2,160.0円

●裁断枚数：５０枚（２．５往復目安）●サイズ（折りたたみ時）：【Ｄ
Ｃ－Ｆ５１００】幅３６５（２２１）×奥行５１７×高さ８２ｍｍ／【ＤＣ－
Ｆ５３００】幅３６５（２２１）×奥行６４０×高さ８２ｍｍ●重量：【ＤＣ
－Ｆ５１００】２．６kg【ＤＣ－Ｆ５３００】３kg

DC-F5300-K
(収納時)

DC-F5100-K
(使用時)

書見台
重い書籍やタブレットなどにも対応！
5段階の角度調節
本の厚さ25mm以内
スチール製

レイメイ藤井
ブックメイト（書見台）
メーカー希望価格（税込）3,080円

注文番号 品番 カラー 税込組価 本体価格 消費税

e2516-01 BM208E ダークブラウン 2,464円 2,240円 224.0円

e2516-02 BM208W ホワイト 2,464円 2,240円 224.0円

e2516-03 BM208H ライトブルー 2,464円 2,240円 224.0円

●素材：スチール●角度調節：5段階●本の厚さ：25mm以内●
サイズ：幅175×奥行11×高さ210mm（折りたたみ時）●重
量：330g

5711 本に寄り添う文鎮
使うほど色合いが変わり経年変化を楽しめる
ページめくりしやすい
本を傷つけにくい
開いた本に寄り添う形

コクヨ
本に寄り添う文鎮
MKT-PW02/PW-01
メーカー希望価格（税込）6,600円/2,310円

注文番号 品番 税込組価 本体価格 消費税

387963 MKT-PW02 5,940円 5,400円 540.0円

e2517-01 PW-01D（ブラック） 1,848円 1,680円 168.0円

e2517-02 PW-01M（グレー） 1,848円 1,680円 168.0円

●書籍(ハードカバーや参考書)を開いたままの状態で保持する
のに便利な文鎮【MKT-PW02】●材質:真鍮●サイズ:横240
×高さ22ｍｍ●厚み:10mm●重量:210g【PW-01】材質:鉄
●サイズ:横240×高さ23ｍｍ●厚み:11mm●重量:195g

57124901480

MKT-PW02

マグネット付きポケット 5713

クリヤーホルダーやＡ４書類の収納に
重ねて使える

前傾形状で取りやすい

LIHIT​LAB.
ALTNA　アレンジマグポケット　L
A-7472
メーカー希望価格（税込）1,430円

K20056896
A-7472-0（ホワイト）

税込組価1,144円 本体価格1,040円 
消費税104.0円

K20056902
A-7472-24（ブラック）

税込組価1,144円 本体価格1,040円 
消費税104.0円

●前傾形状で取り出しやすい。重ねられる背面形状なので省ス
ペース。クリヤーホルダーやＡ４書類の収納に●背面にマグネッ
トシート付き●耐荷重:2kg●材質:ハイインパクトポリスチレン
●サイズ:幅342×奥行73×高さ157mm

パイプ式ファイル 5721

左右から開閉できる両開きとじ具
とじ具を簡単取り外し
安心の高品質

グリーン購入法適合

キングジム
キングファイルスーパードッチ
＜脱・着＞イージー青 Ａ４Ｓ　　　　　　　　　　   
メーカー希望価格（税込）1,287円/1,441円/1,672円

e2522-01
2473A アオ

税込組価1,029円 本体価格936円 
消費税93.6円

e2522-02
2475A アオ

税込組価1,152円 本体価格1,048円 
消費税104.8円

e2522-03
2478A アオ

税込組価1,337円 本体価格1,216円 
消費税121.6円

●材質：オレフィン素材貼表紙 ●カラーインデックス１組付き
●穴数：２穴●穴間隔：８０ｍｍ ●サイズ：Ａ４タテ型

ドキュメントボックス 5722

Ａ４クリヤホルダーがすっぽり入るサイズ
説明書・保証書の管理
付属色シールで分類
見出し紙差し替え

LIHIT​LAB.
ドキュメントボックス
F7692　ホワイト
メーカー希望価格（税込）1,430円

e2523-01 税込組価1,144円 本体価格1,040円 
消費税104.0円

●収容枚数:6仕切(7ポケット)●最大収容枚数:A4コピー用紙
300枚●見出し対応サイズ:幅12mm×長さ80mmの紙やラベル
プリンタのラベルに対応(上下5mmの余白が必要)●材質:表紙・
ポケット/ポリプロピレン、バンド留め具/P.P.樹脂、ゴムバンド/ポ
リエステル・スチール●サイズ:幅47×奥行262×高さ317mm

キャリーボックス
サッと整理して持ち運べるキャリーボックス
整理できる中仕切り付
持ちやすい取っ手付き
落ち着いたカラー

コクヨ
すっきり収納できるキャリーボックス〈NEOS〉
A4P-NELFM
メーカー希望価格（税込）1,210円

注文番号 カラー 税込組価 本体価格 消費税

K20045180 ブラック　D 968円 880円 88.0円

K20045173 オリーブグリーン　DG 968円 880円 88.0円

K20045166 オフホワイト　W 968円 880円 88.0円

●水筒やノートパソコン(13.3インチPC対応)をスッキリ整理で
きる中仕切り付き。仕切りは可動式になっているので、使わない
時には折りたたんで収容スペースを広く利用●材質/本体:R-
PP・取っ手:ポリエステル●サイズ(内寸):高さ259×幅326×
奥行95mm(仕切り内:182×80×76mm)●耐荷重:5kg

5723

クリヤーホルダー 5731

0.2MM厚の大容量パック

テージー
A４クリヤーホルダー50枚・100枚パック
ＣＣ１４１　クリヤー
e2524-01

CC-141E（50 枚）

税込組価1,100円 本体価格1,000円 
消費税100.0円

e2524-02
CC-141D（100 枚）

税込組価1,886円 本体価格1,715円 
消費税171.5円

●材質:再生PP●生地の厚み:0.2mm●グリーン購入法適
合商品の50枚入りと100枚入りの大容量パック●本体サイ
ズ:310×220mm

ホッチキス 5732

最大40枚まで簡単にとじられる
軽とじ、静音化
低衝撃、軽量化
先曲げフラットクリンチ

マックス
Vaimo 11 Flarme
HD-11FNL
メーカー希望価格（税込）2,200円

K20533106 税込組価1,760円 本体価格1,600円 
消費税160.0円

●先曲げフラットクリンチで針が目立たない美しい仕上がり●針
に対して無駄なくしっかりと力を伝えることができる独自機構で分
厚い書類も確実にとじる「バイモ・テクノロジー」●使用針:No.11-
1M●針装てん数:100本●とじ奥行き:28mm●とじ口寸
法:7mm●サイズ:幅26×奥行110×高さ68mm●重量:149g

充電式電動エアダスター 5741

空気を噴射するので火気厳禁の対象にも使用可能
軽量コンパクト
コードレス

繰り返し使えて経済的

ナカバヤシ
電動エアダスターJET mini充電式
DAD-301
メーカー希望価格（税込）10,780円

446897
DAD-301WH ホワイト

税込組価8,624円 本体価格7,840円 
消費税784.0円

446880
DAD-301BK ブラック

税込組価8,624円 本体価格7,840円 
消費税784.0円

●本体主要材質:ABS樹脂●連続作動時間:弱=約134・中=
約65・強=約29・ターボ=約17(分)●風速:3段階+ターボ(約
17.5m/s)●充電時間:2.5時間●付属品:噴射ノズル・細口ノ
ズル・AtoCケーブル・ブラシ●サイズ:幅72×奥行40.5×高さ
127.8mm(ノズル含まず)●重量:215g(ノズル含まず)

4902205 養生用プロテックテープ 5742

手で切れる強粘着・剥がせる再剥離タイプ
のり残りが少ない
手で切れる
字が書ける

マクセル　スリオンテック
養生用プロテックテープ５０ｍｍ×２５ｍ
Ｎｏ．３４４８
e2525-01

No.3448-WH　白

税込組価408円 本体価格371円 
消費税37.1円

e2525-02
No.3448-GR　緑

税込組価408円 本体価格371円 
消費税37.1円

●基材：樹脂クロス●粘着剤：アクリル系●糊残りが少ない●
テープ厚：０．１５ｍｍ●幅５０ｍｍ×長さ２５ｍ



5633

e2512-01

4901087 5733

本体価格464円
消費税46.4円税込組価510円

本体価格464円
消費税46.4円税込組価510円

メーカー希望価格（税込）638円

メーカー希望価格（税込）638円

●ターD4300 ー10×5( 詰替 ) は 5 個パック

5756

研
究
用
品
特
集
（
ラ
ベ
ル
ラ
イ
タ
ー
・
大
型
文
具
）

研
究
用
品
特
集
（
デ
ス
ク
周
り
）

●　　のアイコン表記のある商品のお申し込みは、生協店舗にてお願いいたします。

たっぷり塗れる大容量
テープのり

コクヨ
テープのり〈ドットライナー〉大容量

ヘビーユーザー向け
つめ替えタイプ

5743

注文番号 品番 サイズ 税込組価 本体価格
/消費税

K66186922 タ -DM400-08N-S22
幅８．４ｍｍ×
長さ２２ｍ

536円 488円
/48.8 円

K66165262 タ -D400-08N-S22詰替 404円 368円
/36.8 円

K20050214 タ -DM4300-10
幅１０ｍｍ×
長さ 50 ｍ

712円 648円
/64.8 円

K20050238 タ -D4300-10× 5 2,948円 2,680円
/268.0 円

671円/506円/891円/3,685円

注文番号 品番 テープ幅 税込組価 本体価格 消費税

e2511-01 SS9K 9mm
1,047円 952円 95.2 円

e2511-02 SS12K 12mm

e2511-03 SS18K 18mm
1,399円 1,272円 127.2 円

e2511-04 SS24K 24mm

●ラベル色：白ラベル・黒文字●グリーン購入法適合●ＧＰＮエ
コ商品ねっと掲載●エコマーク認定●テープ長さ：８ｍ●テープ
幅：9、12、18、24mm

5622

メーカー希望価格（税込）1,309円/1,309円/1,749円/1,749円

ラベルライター 5611

PC/スマホ接続専用高速印刷モデル
無線LAN接続可
カットラベル対応

​

キングジム
「テプラ」PRO
SR5900P
メーカー希望価格（税込）36,300円

770335 税込組価29,700円 本体価格27,000円 
消費税2,700.0円

●PROテープ4～36mm対応●オートトリマー●ハーフカット
機能付オートカッター●電源:付属ACアダプタ●インターフェ
イス:USB/有線・無線LAN●パソコンにて編集可能な専用ソフ
ト「ＳＰＣ１０」：ＨＰより無料ダウンロード●サイズ：幅１２３×奥行
１５３×高さ１３９ｍｍ●重量：1.1ｋｇ（テープ除く）

4971660

ラベルデザイン
ダウンロード

ラベルライター 5612

シーンに合わせてPC／スマホから印刷
USB／無線接続
乾電池にも対応

キングジム
「テプラ」PRO
SR-R5600P
メーカー希望価格（税込）24,200円

783076 税込組価21,780円 本体価格19,800円 
消費税1,980.0円

●PROテープ4～24mm対応●オートカッター●電源:付属AC
アダプタ、単3形乾電池×6本(別売)の2WAY●インターフェイ
ス:USB・Bluetooth接続●PCソフト／アプリからラベルを作成。

「流し込み印刷」機能ですばやく大量のラベルを印刷●サイズ:
幅54×奥行132×高さ146mm●重量:430g(電池、テープ除く)

4971660 ラベルライター 5613

PC接続も可能な多機能モデル
高精細ヘッドで印字
ムダな余白削減！

​

キングジム
「テプラ」PRO
SR-R980
メーカー希望価格（税込）49,500円

777846 税込組価40,500円 本体価格36,819円 
消費税3,681.9円

●PROテープ４～３６ｍｍ対応●オートトリマー●ハーフカット機能
付オートカッター●パソコンにて編集可能な専用ソフト「ＳＰＣ１０」：
ＨＰより無料ダウンロード●「ピック＆プリント機能」搭載●「カット
ラベル・パンドウイット」に対応●テープ種類を自動検出●サイズ：幅
１９５×奥行２５２×高さ１０１ｍｍ●重量：1.26ｋｇ（電池・テープ除く）

4971660

ラベルライター 5621

ムダな余白を削減、効率的なラベル作り
PC接続可

ラベルの余白削減機能

キングジム
「テプラ」PRO
SR-R680
メーカー希望価格（税込）28,600円

775736 税込組価23,400円 本体価格21,273円 
消費税2,127.3円

●PROテープ4～24mm対応●オートトリマー●ハーフカット機能付
オートカッター●テープ識別機能●ラベル余白削減●ＱＲコード作成
●バックライト付ワイド液晶●ビジネスフォーム搭載●テープエンド
検出●パソコンにて編集可能な専用ソフト「ＳＰＣ１０」：ＨＰより無料ダ
ウンロード●サイズ：幅１９３×奥行２３８×高さ６６ｍｍ●重量：９９０ｇ

4971660 電子メモパッド 5623

機能とデザイン性を高めた約8.5インチ
スッキリデザイン
スタイラスホルダー
なめらかな書き心地

キングジム
ブギーボード　BB-20
メーカー希望価格（税込）5,500円

e2521-01
B　アオ

税込組価4,950円 本体価格4,500円 
消費税450.0円

e2521-02
BK　クロ

税込組価4,950円 本体価格4,500円 
消費税450.0円

e2521-03
W　シロ

税込組価4,950円 本体価格4,500円 
消費税450.0円

●画面サイズ:8.5インチLCD(128×182mm)●消去回数:約
3万回(電池交換式)●専用アプリ:カメラで読み取るだけで簡単
にデータ化●付属品:本体、コイン形リチウム電池(CR2016)
セット済み、スタイラス、取扱説明書(保証書付)●サイズ:幅
134×奥行7×高さ191mm(スタイラス除く)●重量:116g

4971660

ポケットメモライター 5631

いつでもどこでもすぐに文章作成に集中
約24時間の長時間駆動
より打鍵音が静かに
ATOK校正支援機能強化

キングジム
デジタルメモ　ポメラ
DM250
メーカー希望価格（税込）60,280円

778225 税込組価53,790円 本体価格48,900円 
消費税4,890.0円

●キーボード：ＪＩＳ配列●本体メモリ：１．３ＧＢ●画面：７インチＴＦＴ液晶
バックライト搭載●対応記録メディア（付属なし）：ＳＤカード（最大２ＧＢ）・
ＳＤＨＣカード（最大３２ＧＢ）●セット内容：本体､USBケーブル(Type-A/
Type-C 1m)､ACアダプタ（AS0530U）､取扱説明書､保証書､キートッ
プステッカー●サイズ：幅２６３×奥行１２０×高さ１８ｍｍ●重量：６２０ｇ

4971660 ディスプレイライト 5632

照明不足を解消し、目や肩の負担を軽減！
タッチセンサー
フリッカーレス

ブルーライトハザード

プリンストン
スクリーンバーライト
PMA-SCBAR
825304 税込組価5,980円 本体価格5,437円 

消費税543.7円

●LED灯数：66個(白33個、橙33個）●照度：700ルクス(高さ
40cm時)●3段階色調(白色/電球色/昼光色)●材質：アルミ合金●
電源：USB給電5V●消費電力：4.5W●サイズ：幅460x奥行53x
高さ105mm●重量：約390g●保証期間：1年●LED安全基準
IEC/EN62471準拠●光出力フリッカー、ブルーライト障害対策

4988481

強力パンチ 5641

165枚までしっかり穿孔
穴あけ枚数１６５枚
ダブルゲージ付

​

カール事務器
強力パンチ
Ｎｏ．１２２Ｎ
メーカー希望価格（税込）19,800円

e2513-01 税込組価11,880円 本体価格10,800円 
消費税1,080.0円

●穴あけ枚数：１６５枚●ワイドダブルゲージ付（紙幅１３７～
３００ｍｍ）●サイズ：幅１７０×奥行３３８×高さ１７５ｍｍ●重量：
２．５ｋｇ

用紙の位置合わせが
簡単なダブルゲージ付

パーソナル裁断機 5642

折りたためる自炊裁断機
手動式裁断機

折りたたみ収納可能

​

デューロデックス
パーソナルＡ４裁断機
２００ＤＸ
002006 税込組価49,500円 本体価格45,000円 

消費税4,500.0円

●裁断厚：１８ｍｍ●裁断幅：３０６ｍｍ（Ａ４ヨコ対応）●カットラ
イン表示：赤色ＬＥＤ使用 ・単３形乾電池２本付属●サイズ：（使
用時）幅４００×奥行３４０×高さ４２０ｍｍ●重量：９．８ｋｇ（ケー
ス収納時：約１１ｋｇ）

4983994 ディスクカッター 5643

スリムに収納できる板面折りたたみ式裁断機
回転刃式裁断機
５０枚裁断可能
フッ素コート刃搭載

カール事務器
ディスクカッター・スリム
メーカー希望価格（税込）26,180円/31,350円

e2514-01
DC-F5100-K　A4 サイズ

税込組価19,800円 本体価格18,000円 
消費税1,800.0円

e2514-02
DC-F5300-K　A3 サイズ

税込組価23,760円 本体価格21,600円 
消費税2,160.0円

●裁断枚数：５０枚（２．５往復目安）●サイズ（折りたたみ時）：【Ｄ
Ｃ－Ｆ５１００】幅３６５（２２１）×奥行５１７×高さ８２ｍｍ／【ＤＣ－
Ｆ５３００】幅３６５（２２１）×奥行６４０×高さ８２ｍｍ●重量：【ＤＣ
－Ｆ５１００】２．６kg【ＤＣ－Ｆ５３００】３kg

DC-F5300-K
(収納時)

DC-F5100-K
(使用時)

書見台
重い書籍やタブレットなどにも対応！
5段階の角度調節
本の厚さ25mm以内
スチール製

レイメイ藤井
ブックメイト（書見台）
メーカー希望価格（税込）3,080円

注文番号 品番 カラー 税込組価 本体価格 消費税

e2516-01 BM208E ダークブラウン 2,464円 2,240円 224.0円

e2516-02 BM208W ホワイト 2,464円 2,240円 224.0円

e2516-03 BM208H ライトブルー 2,464円 2,240円 224.0円

●素材：スチール●角度調節：5段階●本の厚さ：25mm以内●
サイズ：幅175×奥行11×高さ210mm（折りたたみ時）●重
量：330g

5711 本に寄り添う文鎮
使うほど色合いが変わり経年変化を楽しめる
ページめくりしやすい
本を傷つけにくい
開いた本に寄り添う形

コクヨ
本に寄り添う文鎮
MKT-PW02/PW-01
メーカー希望価格（税込）6,600円/2,310円

注文番号 品番 税込組価 本体価格 消費税

387963 MKT-PW02 5,940円 5,400円 540.0円

e2517-01 PW-01D（ブラック） 1,848円 1,680円 168.0円

e2517-02 PW-01M（グレー） 1,848円 1,680円 168.0円

●書籍(ハードカバーや参考書)を開いたままの状態で保持する
のに便利な文鎮【MKT-PW02】●材質:真鍮●サイズ:横240
×高さ22ｍｍ●厚み:10mm●重量:210g【PW-01】材質:鉄
●サイズ:横240×高さ23ｍｍ●厚み:11mm●重量:195g

57124901480

MKT-PW02

マグネット付きポケット 5713

クリヤーホルダーやＡ４書類の収納に
重ねて使える

前傾形状で取りやすい

LIHIT​LAB.
ALTNA　アレンジマグポケット　L
A-7472
メーカー希望価格（税込）1,430円

K20056896
A-7472-0（ホワイト）

税込組価1,144円 本体価格1,040円 
消費税104.0円

K20056902
A-7472-24（ブラック）

税込組価1,144円 本体価格1,040円 
消費税104.0円

●前傾形状で取り出しやすい。重ねられる背面形状なので省ス
ペース。クリヤーホルダーやＡ４書類の収納に●背面にマグネッ
トシート付き●耐荷重:2kg●材質:ハイインパクトポリスチレン
●サイズ:幅342×奥行73×高さ157mm

パイプ式ファイル 5721

左右から開閉できる両開きとじ具
とじ具を簡単取り外し
安心の高品質

グリーン購入法適合

キングジム
キングファイルスーパードッチ
＜脱・着＞イージー青 Ａ４Ｓ　　　　　　　　　　   
メーカー希望価格（税込）1,287円/1,441円/1,672円

e2522-01
2473A アオ

税込組価1,029円 本体価格936円 
消費税93.6円

e2522-02
2475A アオ

税込組価1,152円 本体価格1,048円 
消費税104.8円

e2522-03
2478A アオ

税込組価1,337円 本体価格1,216円 
消費税121.6円

●材質：オレフィン素材貼表紙 ●カラーインデックス１組付き
●穴数：２穴●穴間隔：８０ｍｍ ●サイズ：Ａ４タテ型

ドキュメントボックス 5722

Ａ４クリヤホルダーがすっぽり入るサイズ
説明書・保証書の管理
付属色シールで分類
見出し紙差し替え

LIHIT​LAB.
ドキュメントボックス
F7692　ホワイト
メーカー希望価格（税込）1,430円

e2523-01 税込組価1,144円 本体価格1,040円 
消費税104.0円

●収容枚数:6仕切(7ポケット)●最大収容枚数:A4コピー用紙
300枚●見出し対応サイズ:幅12mm×長さ80mmの紙やラベル
プリンタのラベルに対応(上下5mmの余白が必要)●材質:表紙・
ポケット/ポリプロピレン、バンド留め具/P.P.樹脂、ゴムバンド/ポ
リエステル・スチール●サイズ:幅47×奥行262×高さ317mm

キャリーボックス
サッと整理して持ち運べるキャリーボックス
整理できる中仕切り付
持ちやすい取っ手付き
落ち着いたカラー

コクヨ
すっきり収納できるキャリーボックス〈NEOS〉
A4P-NELFM
メーカー希望価格（税込）1,210円

注文番号 カラー 税込組価 本体価格 消費税

K20045180 ブラック　D 968円 880円 88.0円

K20045173 オリーブグリーン　DG 968円 880円 88.0円

K20045166 オフホワイト　W 968円 880円 88.0円

●水筒やノートパソコン(13.3インチPC対応)をスッキリ整理で
きる中仕切り付き。仕切りは可動式になっているので、使わない
時には折りたたんで収容スペースを広く利用●材質/本体:R-
PP・取っ手:ポリエステル●サイズ(内寸):高さ259×幅326×
奥行95mm(仕切り内:182×80×76mm)●耐荷重:5kg

5723

クリヤーホルダー 5731

0.2MM厚の大容量パック

テージー
A４クリヤーホルダー50枚・100枚パック
ＣＣ１４１　クリヤー
e2524-01

CC-141E（50 枚）

税込組価1,100円 本体価格1,000円 
消費税100.0円

e2524-02
CC-141D（100 枚）

税込組価1,886円 本体価格1,715円 
消費税171.5円

●材質:再生PP●生地の厚み:0.2mm●グリーン購入法適
合商品の50枚入りと100枚入りの大容量パック●本体サイ
ズ:310×220mm

ホッチキス 5732

最大40枚まで簡単にとじられる
軽とじ、静音化
低衝撃、軽量化
先曲げフラットクリンチ

マックス
Vaimo 11 Flarme
HD-11FNL
メーカー希望価格（税込）2,200円

K20533106 税込組価1,760円 本体価格1,600円 
消費税160.0円

●先曲げフラットクリンチで針が目立たない美しい仕上がり●針
に対して無駄なくしっかりと力を伝えることができる独自機構で分
厚い書類も確実にとじる「バイモ・テクノロジー」●使用針:No.11-
1M●針装てん数:100本●とじ奥行き:28mm●とじ口寸
法:7mm●サイズ:幅26×奥行110×高さ68mm●重量:149g

充電式電動エアダスター 5741

空気を噴射するので火気厳禁の対象にも使用可能
軽量コンパクト
コードレス

繰り返し使えて経済的

ナカバヤシ
電動エアダスターJET mini充電式
DAD-301
メーカー希望価格（税込）10,780円

446897
DAD-301WH ホワイト

税込組価8,624円 本体価格7,840円 
消費税784.0円

446880
DAD-301BK ブラック

税込組価8,624円 本体価格7,840円 
消費税784.0円

●本体主要材質:ABS樹脂●連続作動時間:弱=約134・中=
約65・強=約29・ターボ=約17(分)●風速:3段階+ターボ(約
17.5m/s)●充電時間:2.5時間●付属品:噴射ノズル・細口ノ
ズル・AtoCケーブル・ブラシ●サイズ:幅72×奥行40.5×高さ
127.8mm(ノズル含まず)●重量:215g(ノズル含まず)

4902205 養生用プロテックテープ 5742

手で切れる強粘着・剥がせる再剥離タイプ
のり残りが少ない
手で切れる
字が書ける

マクセル　スリオンテック
養生用プロテックテープ５０ｍｍ×２５ｍ
Ｎｏ．３４４８
e2525-01

No.3448-WH　白

税込組価408円 本体価格371円 
消費税37.1円

e2525-02
No.3448-GR　緑

税込組価408円 本体価格371円 
消費税37.1円

●基材：樹脂クロス●粘着剤：アクリル系●糊残りが少ない●
テープ厚：０．１５ｍｍ●幅５０ｍｍ×長さ２５ｍ



5841

税込組価6,028円222230
5,480 
548.0 

4901087

●AC差込口は12個口でホコリ・ゴミの侵入を防ぐ扉付●USBは4
ポート(合計4.8A)●合計1400Wまで●ブレーカー内蔵集中スイッチ
付●耐雷サージ機能付●マグネット付でスチール机などに安定させて
設置可能●耐トラッキングカバー付180°回転スイングプラグ●コード
長さ：2m●サイズ：幅150×奥行145×高さ192mm●重量：1kg

●　　のアイコン表記のある商品のお申し込みは、生協店舗にてお願いいたします。
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超大型液晶ダブルタイマークロック 5811

２段表示＆リモコン操作でとっても便利
３通りの表示方法

時計&カレンダー機能
タイマー機能

キングジム
ザラージ
DTC-002
メーカー希望価格（税込）20,900円

783083 税込組価18,810円 本体価格17,100円 
消費税1,710.0円

●電波時計(受信ON/OFF)●主な材質:ABS●セット内容:本体・
リモコン・取扱説明書●電源:【本体】単3形アルカリ乾電池×3本
(別売)・ACアダプタ AC0502(別売)【リモコン】単4形アルカリ乾
電池×2本(別売)●サイズ:【本体】幅394×奥行30×高さ260mm

【リモコン】幅50×奥行22×高さ125mm●重量:1.29kg 

4971660

商品紹介動画

液晶付き電波掛時計 5812

流行に左右されないロングライフデザイン
カレンダー表示

温湿度表示
 電池交換お知らせ

リズム時計
シチズン壁掛け電波時計
8FYA05-003
メーカー希望価格（税込）9,350円

218073 税込組価7,480円 本体価格6,800円 
消費税680.0円

●電波掛時計(40kHz/60kHz自動選局・受信ON/OFF切り
替え可能)●液晶表示は3つのモードから選択可能:カレンダー
表示、温湿度表示、カレンダー・温湿度交互表示●コチコチ音が
しない静かな連続秒針●電源:単3形アルカリ乾電池×2個(別
売)●サイズ:φ300mm×51mm●重量:930ｇ

4903456

カレンダー表示

温湿度表示

温湿度計 5813

離れた場所からでも見やすい大画面表示

ドリテック
大画面温湿度計
O-506WT

042450 税込組価5,720円 本体価格5,200円 
消費税520.0円

●シンプルに温度、湿度、時計の3点を見やすく配置●MAX
（最高数値）・MIN（最低数値）を確認できる●時計機能付●
壁掛け用フック穴、立てかけスタンド付●電源：単4形アルカリ
乾電池×２●サイズ：約幅220×奥行18×高さ180mm●重量：
424g

4536117

シュレッダ 5821

高いセキュリティレベルの細断と静音性
A4対応最大細断枚数5枚

作動音５２ｄB
ゴミ箱容量１２L

GBC
マイクロカットシュレッダ
ＧＳＨＡ３３１２Ｍ-２W
メーカー希望価格（税込）27,500円

212496 税込組価20,790円 本体価格18,900円 
消費税1,890.0円

●対応サイズ：Ａ４●投入幅：２３０ｍｍ●作動音：５２ｄＢ●細断
寸法：２×１０ｍｍマイクロカット●細断枚数：５枚●細断速度：１．
８ｍ/分●定格時間：５分●ゴミ箱容量：１２L●CD/DVD/カード
/ホチキス針細断対応（分別トレー付）●サイズ：幅２００×奥行
３２５×高さ３６９ｍｍ●重量：５．４ｋｇ

4995364 シュレッダ 5822

デスク下に収まるタテ型スリムボディ
A4対応最大細断枚数8枚

作動音６０ｄB
ゴミ箱容量１６L

フェローズ
デスクサイドシュレッダ
ＪＢ-０９ＣＤＭ
メーカー希望価格（税込）44,000円

470463 税込組価29,920円 本体価格27,200円 
消費税2,720.0円

●対応サイズ：Ａ４●投入幅：２２５ｍｍ●作動音：６０ｄＢ●細断
寸法：２×１５ｍｍマイクロカット●細断枚数：８枚●細断速度：
１．８ｍ/分●定格時間：７分●ゴミ箱容量：１６Ｌ●ＣＤメディア
細断対応（分別トレー付）●サイズ:幅200×奥行420×高さ
390mm●重量:7kg

4521576 オートフィードシュレッダ 5823

100枚を10分で自動細断
A4対応最大細断枚数10枚

作動音６０ｄB
ゴミ箱容量２３L

フェローズ
オートフィードシュレッダ
１００Ｍ
メーカー希望価格（税込）63,250円

462956 税込組価43,010円 本体価格39,100円 
消費税3,910.0円

●対応サイズ：Ａ４●投入幅：２２０ｍｍ●作動音：６０ｄＢ●細断
寸法：４×１０ｍｍミニカット●細断枚数：１０枚●自動給紙：１００
枚●細断速度：２．４ｍ／分●定格時間：１５分●ゴミ箱容量：２３Ｌ
●カード細断可●サイズ:幅390×奥行370×高さ640mm●
重量:13.5kg

4521576

MSシュレッダ 5831

信頼の明光商会・MSシュレッダ
A4対応最大細断枚数17枚

作動音67.2ｄB
ゴミ箱容量34L

明光商会
MSシュレッダ
MSR-17MCM
メーカー希望価格（税込）141,900円

141382 税込組価95,040円 本体価格86,400円 
消費税8,640.0円

●対応サイズ：A4●投入幅：230mm●作動音：６７．２ｄＢ●細断
寸法:2×10mm●細断枚数：17枚●オートスタート/オートストッ
プ●細断速度：３．０ｍ/分●定格時間：３０分●ゴミ箱容量：34L
●ＣＤ/DVD/カード/ホチキス針の細断対応●サイズ：幅４３０×
奥行３２０×高さ６４０ｍｍ●重量：29.5kg(梱包含：32kg)

4993460 オートフィードシュレッダ 5832

紙を置いて閉めるだけ最大300枚一括自動細断
Ａ４対応自動給紙３００枚

作動音５８ｄB
ゴミ箱容量６０Ｌ

ＧＢＣ
オートフィードシュレッダ
ＧＣＳ３００ＡＦＸ‐Ｅ
メーカー希望価格（税込）104,500円

212243 税込組価74,250円 本体価格67,500円 
消費税6,750.0円

●対応サイズ：Ａ４●投入幅：２３０ｍｍ●作動音：５８ｄＢ●細
断寸法：４×２８ｍｍクロスカット●細断枚数：１０枚●自動給紙：
３００枚●細断速度：２．２ｍ／分●定格時間：６０分●ゴミ箱容量：
６０Ｌ●カード細断対応●サイズ：幅４１０×奥行４６５×高さ７７５
ｍｍ●重量：２２ｋｇ

4995364 A3対応シュレッダ 5833

USBメモリもSDカードも丸ごと物理破壊
A3対応最大細断枚数19枚

作動音53dB
ゴミ箱容量55.7L

アスカ
マルチカットシュレッダ
U600
メーカー希望価格（税込）228,800円

e2526-01 税込組価129,900円本体価格118,091円 
消費税11,809.1円

●対応サイズ:A3●投入幅:310ｍｍ●作動音:53dB●細断
寸法:4×40ｍｍ●細断枚数:A4サイズ23枚/A3サイズ15
枚●細断速度:2.0～2.5ｍ/分●定格時間:60分●ゴミ箱容
量:55.7L●CDメディア・カード・メモリ・SDカード破壊●サイズ:
幅460×奥行338×高さ845ｍｍ●重量:44kg

OAタップ 5842

デスクに固定で抜き差しスムーズ
コンセント ４個口

USB 2ポート
耐雷サージ機能付

ELPA
集中スイッチ付デスクタップ
WLS-DS4232SUA(W)

223121 税込組価3,278円 本体価格2,980円 
消費税298.0円

●机や壁にピッタリ設置できる●クランプを取り外しても使
える●集中スイッチ付●定格（ＡＣ）：ＡＣ１００Ｖ１４Ａ●合計
１４００Ｗ●定格（ＵＳＢ）：ＤＣ５Ｖ合計３．４Ａ（１ポート最大２．４
Ａ）●コード：２ｍ●サイズ：幅１６０×奥行５７×高さ３８ｍｍ●重
量：４３７ｇ

4901087 OAタップ 5843

プラグに雷ガード表示LED付
6個口

LEDランプ仕様
独立スイッチ

ELPA
LEDランプ 耐雷スイッチ付タップ

225798
WLK-62S(W): コード長さ 2m

税込組価2,288円 本体価格2,080円 
消費税208.0円

225811
WLK-65S(W): コード長さ 5m

税込組価2,979円 本体価格2,709円 
消費税270.9円

●雷から機器を守る耐雷サージ付●最大サージ電圧3000V
●AC差込口はホコリの侵入を防ぐ扉付●熱や衝撃に強
いPBT樹脂採用●本体向きによって差込口が選べる●定
格:AC125V15A●合計:1500Wまで【2m】●重量:448g

【5m】●重量:647g

4901087

WLK-65S
雷ガード
表示LED

デスクスタンド 5911

セード幅60cmで明るさワイドに
LED

山田照明
Z-S5000N

104155
Z-S5000N B( ブラック )

税込組価26,800円 本体価格24,364円 
消費税2,436.4円

104148
Z-S5000N W( ホワイト )

税込組価26,800円 本体価格24,364円 
消費税2,436.4円

●ワイド(60cm)なヘッドと十分な照度(1800LX)●スプリング
が露出しないバネ内蔵アーム●色温度固定方(白色5000K)●
5段階調光(100-80-50-30-5％)●設置がしやすい上締めク
ランプ●軽くスムーズな動きの平行アーム

4968478 LEDデスクスタンド 5912

ブルーライトカット
LED

SWAN
AS-752WH/DS-506WH

102556
クランプタイプ AS-752WH( ホワイト )

税込組価11,000円 本体価格10,000円 
消費税1,000.0円

200917
スタンドタイプ DS-506WH( ホワイト )

税込組価11,000円 本体価格10,000円 
消費税1,000.0円

●ブルーライトを47％カット●中心直下照度：850lx(測定器具
高40cm)●色温度固定型(6500K)昼光色相当●プッシュス
イッチ●400Wまで使えるコンセント付●コード長：2m●重量：
(AS-752)0.62kg(DS-506)1.2kg

4968912

AS-752

DS-506

LEDデスクスタンド 5913

ラインLED光源で、広く、しっかり明るい
LED

  

山田照明
Z-208LED SL (シルバー)

104049 税込組価21,500円 本体価格19,546円 
消費税1,954.6円

●3方向に180度可動するネックジョイント●大型ジョイントノ
ブの堅牢なロングアーム●垂直モードで高位置からも照射可能
(約130ｃｍ)●ロータリースイッチによる7段階調光●最大直下
照度(照明器具高40ｃｍ)3242Lｘ●付属クランプ抜け止め付

（取付け可能厚55mmまで）●重量：1.8kg

4968478

LEDデスクスタンド 5921

11.9WのLEDで広範囲照射
LED　11.9W
高演色Ra90

 

山田照明
Z-10RSL (シルバー)

104285 税込組価14,800円 本体価格13,455円 
消費税1,345.5円

●LED光源の小ささを最大限に活かした最薄フォルム●中心
直下照度(測定器具高40cm)：2430lx(昼白色相当)●ソフト
スタート機能/無段階調光5～100％●軽くスムーズな動きの
平行アーム●机の上から締められる専用クランプ(取付可能厚
45mm)●コード長さ：1.5ｍ●重量：1.4kg

4968478 LEDデスクスタンド 5922

シンプルなデスクスタンド
LED

タッチスイッチ

山田照明
Z-9

104766
Z-9B ブラック

税込組価8,980円 本体価格8,164円 
消費税816.4円

104773
Z-9W ホワイト

税込組価8,980円 本体価格8,164円 
消費税816.4円

●自由に動くフレキシブルアームを採用しているので照らしたい所を
自在に明るくできます●付属のアダプターだけでなくモバイルバッテ
リーでも使用することができます●色温度5000K（昼白色）●段階
調光：（20％→50％→100％）●441lm/4.2W/105lm/W●コー
ド長さ：1m●重量：0.7kg●電源:USBアダプタ付属(5V 2A出力)

4968478 LEDデスクスタンド 5923

デスクまわりの必需品を搭載したランプ
５段階調光

３色切り替えの調色
タッチパネル操作

オリンピア照明
GS1701C

572549 税込組価5,980円 本体価格5,437円 
消費税543.7円

●スタイリッシュに高級感あるレザー調仕上げ●折りたためてコ
ンパクト角度調整もでき約5.5ｃｍの薄さに折りたたみ可●2.1A
対応USBポート付●アラーム付き時計、カレンダー、温度計搭載
●JIS照度：A形相当●演色性：Ra80●全光束：470lm●消費電
力：7W●サイズ：幅139×奥行308×高さ370mm●重量：970g

4580498

ブラウン

電話機 5931

迷惑電話の対策に「迷惑防止」機能を搭載
迷惑防止機能搭載

ホワイト液晶
 コードレス子機1台

Panasonic
VE-GD28DL-S

998090 税込組価9,900円 本体価格9,000円 
消費税900.0円

●親機も子機も見やすいホワイト液晶(親機：約2.8型、子機：約
1.8型)●カナで名前表示(子機のみ)●呼出音が鳴る前に相手に
警告メッセージを流す｢迷惑防止機能｣●ナンバー・ディスプレイ
契約なしでも不在着信履歴を表示(日付・時刻のみ)●サイズ：幅
161×奥行174×高さ72mm●重量：(親機)490g(子機)140g

4549980 普通紙ファクシミリ 5932

迷惑防止機能搭載のスタンダードタイプ
コードレス子機1台
迷惑防止着信搭載

 

Panasonic
KX-PD360DL-W（ホワイト）

788721 税込組価25,740円 本体価格23,400円 
消費税2,340.0円

●着信音が鳴る前に相手に警告メッセージを流す｢迷惑防止｣機
能搭載●光って分かりやすい｢着信お知らせLED｣を子機に搭載
●ナンバー・ディスプレイ契約なしでも不在着信履歴を表示(日
付・時刻のみ)●サイズ：(親機)幅296×奥行191×高さ86mm●
重量：(親機)2.4kg(子機)140g

4549980 CDラジカセ 5933

シンプルで使いやすいCDラジカセ

ANABAS
CDラジオカセットレコーダー
CD-CB5R

002216 税込組価6,980円 本体価格6,346円 
消費税634.6円

●CD再生（MP3/WMA/WMVなどの圧縮されたファイルは
再生不可）●AM/FM(ワイドFM対応)●カセットテープの再生
＆録音●イヤホン端子つき●最大出力：１W+１W、総合２W
●電源コードと乾電池（単２×６本）の両電源対応●サイズ：幅
290×奥行224×高さ147mm●重量：1.9kg

4518351

液晶テレビ 5941

Googleアシスタント搭載
GoogleTV搭載

外付HDD録画対応
VESA対応

オリオン
OLS32WD10/OLS40WD10

034931
OLS32WD10

税込組価33,800円 本体価格30,728円 
消費税3,072.8円

034948
OLS40WD10

税込組価43,800円 本体価格39,819円 
消費税3,981.9円

●ネット動画でも使用されているHLG方式と、Ultra HD Blu-rayで
も採用されているHDR10の2方式に対応●Google Castでスマホ
等の動画や画像を大画面で●入力端子:HDMI×2系統、AV入力×1
系統●サイズ:（32型）幅718×奥行181×高さ468mm（40型）幅
892×奥行181×高さ556mm●重量:（32型）3.7kg（40型）5.3kg

4550668 ブルーレイディスクレコーダー 5942

3番組同時録画＆AIオート高画質・高音質
ハードディスク2TB

3チューナー
無線LAN搭載

シャープ
2B-C20GT1

126687 税込組価74,800円 本体価格68,000円 
消費税6,800.0円

●録画番組のジャンルに合わせて、画質・音質を最適調整AQUOS
「AIオート高画質・高音質」連動●早送りしなくても、見どころシー
ンがパッと見つかる「見どころサーチ」●録画した番組を時短で楽し
める「音声付き早見再生」●使いたい時にすばやく起動する「クイッ
ク起動」●サイズ：幅430×奥行179×高さ41.5mm●重量：2.1kg

4550556 ブルーレイプレーヤー 5943

高速起動でコンパクトなスタンダードモデル
高速起動

 HDアップスケール

 

SONY
ブルーレイディスク／ＤＶＤプレーヤー
BDP-S1700/K

144217 税込組価22,000円 本体価格20,000円 
消費税2,000.0円

●電源OFF状態から1秒以下で高速起動●DVDも高画質化して
くれるプレシジョンシネマHDアップスケール●毎秒24コマのプ
ログレッシブハイビジョン映像（24p）を収録したBDソフトに対
応●収録された高音質を忠実に引き出すHDオーディオ フルデ
コード●サイズ：幅230×奥行194×高さ39mm●質量：0.8kg

4548736



5841

税込組価6,028円222230
5,480 
548.0 

4901087

●AC差込口は12個口でホコリ・ゴミの侵入を防ぐ扉付●USBは4
ポート(合計4.8A)●合計1400Wまで●ブレーカー内蔵集中スイッチ
付●耐雷サージ機能付●マグネット付でスチール机などに安定させて
設置可能●耐トラッキングカバー付180°回転スイングプラグ●コード
長さ：2m●サイズ：幅150×奥行145×高さ192mm●重量：1kg

●　　のアイコン表記のある商品のお申し込みは、生協店舗にてお願いいたします。
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超大型液晶ダブルタイマークロック 5811

２段表示＆リモコン操作でとっても便利
３通りの表示方法

時計&カレンダー機能
タイマー機能

キングジム
ザラージ
DTC-002
メーカー希望価格（税込）20,900円

783083 税込組価18,810円 本体価格17,100円 
消費税1,710.0円

●電波時計(受信ON/OFF)●主な材質:ABS●セット内容:本体・
リモコン・取扱説明書●電源:【本体】単3形アルカリ乾電池×3本
(別売)・ACアダプタ AC0502(別売)【リモコン】単4形アルカリ乾
電池×2本(別売)●サイズ:【本体】幅394×奥行30×高さ260mm

【リモコン】幅50×奥行22×高さ125mm●重量:1.29kg 

4971660

商品紹介動画

液晶付き電波掛時計 5812

流行に左右されないロングライフデザイン
カレンダー表示

温湿度表示
 電池交換お知らせ

リズム時計
シチズン壁掛け電波時計
8FYA05-003
メーカー希望価格（税込）9,350円

218073 税込組価7,480円 本体価格6,800円 
消費税680.0円

●電波掛時計(40kHz/60kHz自動選局・受信ON/OFF切り
替え可能)●液晶表示は3つのモードから選択可能:カレンダー
表示、温湿度表示、カレンダー・温湿度交互表示●コチコチ音が
しない静かな連続秒針●電源:単3形アルカリ乾電池×2個(別
売)●サイズ:φ300mm×51mm●重量:930ｇ

4903456

カレンダー表示

温湿度表示

温湿度計 5813

離れた場所からでも見やすい大画面表示

ドリテック
大画面温湿度計
O-506WT

042450 税込組価5,720円 本体価格5,200円 
消費税520.0円

●シンプルに温度、湿度、時計の3点を見やすく配置●MAX
（最高数値）・MIN（最低数値）を確認できる●時計機能付●
壁掛け用フック穴、立てかけスタンド付●電源：単4形アルカリ
乾電池×２●サイズ：約幅220×奥行18×高さ180mm●重量：
424g

4536117

シュレッダ 5821

高いセキュリティレベルの細断と静音性
A4対応最大細断枚数5枚

作動音５２ｄB
ゴミ箱容量１２L

GBC
マイクロカットシュレッダ
ＧＳＨＡ３３１２Ｍ-２W
メーカー希望価格（税込）27,500円

212496 税込組価20,790円 本体価格18,900円 
消費税1,890.0円

●対応サイズ：Ａ４●投入幅：２３０ｍｍ●作動音：５２ｄＢ●細断
寸法：２×１０ｍｍマイクロカット●細断枚数：５枚●細断速度：１．
８ｍ/分●定格時間：５分●ゴミ箱容量：１２L●CD/DVD/カード
/ホチキス針細断対応（分別トレー付）●サイズ：幅２００×奥行
３２５×高さ３６９ｍｍ●重量：５．４ｋｇ

4995364 シュレッダ 5822

デスク下に収まるタテ型スリムボディ
A4対応最大細断枚数8枚

作動音６０ｄB
ゴミ箱容量１６L

フェローズ
デスクサイドシュレッダ
ＪＢ-０９ＣＤＭ
メーカー希望価格（税込）44,000円

470463 税込組価29,920円 本体価格27,200円 
消費税2,720.0円

●対応サイズ：Ａ４●投入幅：２２５ｍｍ●作動音：６０ｄＢ●細断
寸法：２×１５ｍｍマイクロカット●細断枚数：８枚●細断速度：
１．８ｍ/分●定格時間：７分●ゴミ箱容量：１６Ｌ●ＣＤメディア
細断対応（分別トレー付）●サイズ:幅200×奥行420×高さ
390mm●重量:7kg

4521576 オートフィードシュレッダ 5823

100枚を10分で自動細断
A4対応最大細断枚数10枚

作動音６０ｄB
ゴミ箱容量２３L

フェローズ
オートフィードシュレッダ
１００Ｍ
メーカー希望価格（税込）63,250円

462956 税込組価43,010円 本体価格39,100円 
消費税3,910.0円

●対応サイズ：Ａ４●投入幅：２２０ｍｍ●作動音：６０ｄＢ●細断
寸法：４×１０ｍｍミニカット●細断枚数：１０枚●自動給紙：１００
枚●細断速度：２．４ｍ／分●定格時間：１５分●ゴミ箱容量：２３Ｌ
●カード細断可●サイズ:幅390×奥行370×高さ640mm●
重量:13.5kg

4521576

MSシュレッダ 5831

信頼の明光商会・MSシュレッダ
A4対応最大細断枚数17枚

作動音67.2ｄB
ゴミ箱容量34L

明光商会
MSシュレッダ
MSR-17MCM
メーカー希望価格（税込）141,900円

141382 税込組価95,040円 本体価格86,400円 
消費税8,640.0円

●対応サイズ：A4●投入幅：230mm●作動音：６７．２ｄＢ●細断
寸法:2×10mm●細断枚数：17枚●オートスタート/オートストッ
プ●細断速度：３．０ｍ/分●定格時間：３０分●ゴミ箱容量：34L
●ＣＤ/DVD/カード/ホチキス針の細断対応●サイズ：幅４３０×
奥行３２０×高さ６４０ｍｍ●重量：29.5kg(梱包含：32kg)

4993460 オートフィードシュレッダ 5832

紙を置いて閉めるだけ最大300枚一括自動細断
Ａ４対応自動給紙３００枚

作動音５８ｄB
ゴミ箱容量６０Ｌ

ＧＢＣ
オートフィードシュレッダ
ＧＣＳ３００ＡＦＸ‐Ｅ
メーカー希望価格（税込）104,500円

212243 税込組価74,250円 本体価格67,500円 
消費税6,750.0円

●対応サイズ：Ａ４●投入幅：２３０ｍｍ●作動音：５８ｄＢ●細
断寸法：４×２８ｍｍクロスカット●細断枚数：１０枚●自動給紙：
３００枚●細断速度：２．２ｍ／分●定格時間：６０分●ゴミ箱容量：
６０Ｌ●カード細断対応●サイズ：幅４１０×奥行４６５×高さ７７５
ｍｍ●重量：２２ｋｇ

4995364 A3対応シュレッダ 5833

USBメモリもSDカードも丸ごと物理破壊
A3対応最大細断枚数19枚

作動音53dB
ゴミ箱容量55.7L

アスカ
マルチカットシュレッダ
U600
メーカー希望価格（税込）228,800円

e2526-01 税込組価129,900円本体価格118,091円 
消費税11,809.1円

●対応サイズ:A3●投入幅:310ｍｍ●作動音:53dB●細断
寸法:4×40ｍｍ●細断枚数:A4サイズ23枚/A3サイズ15
枚●細断速度:2.0～2.5ｍ/分●定格時間:60分●ゴミ箱容
量:55.7L●CDメディア・カード・メモリ・SDカード破壊●サイズ:
幅460×奥行338×高さ845ｍｍ●重量:44kg

OAタップ 5842

デスクに固定で抜き差しスムーズ
コンセント ４個口

USB 2ポート
耐雷サージ機能付

ELPA
集中スイッチ付デスクタップ
WLS-DS4232SUA(W)

223121 税込組価3,278円 本体価格2,980円 
消費税298.0円

●机や壁にピッタリ設置できる●クランプを取り外しても使
える●集中スイッチ付●定格（ＡＣ）：ＡＣ１００Ｖ１４Ａ●合計
１４００Ｗ●定格（ＵＳＢ）：ＤＣ５Ｖ合計３．４Ａ（１ポート最大２．４
Ａ）●コード：２ｍ●サイズ：幅１６０×奥行５７×高さ３８ｍｍ●重
量：４３７ｇ

4901087 OAタップ 5843

プラグに雷ガード表示LED付
6個口

LEDランプ仕様
独立スイッチ

ELPA
LEDランプ 耐雷スイッチ付タップ

225798
WLK-62S(W): コード長さ 2m

税込組価2,288円 本体価格2,080円 
消費税208.0円

225811
WLK-65S(W): コード長さ 5m

税込組価2,979円 本体価格2,709円 
消費税270.9円

●雷から機器を守る耐雷サージ付●最大サージ電圧3000V
●AC差込口はホコリの侵入を防ぐ扉付●熱や衝撃に強
いPBT樹脂採用●本体向きによって差込口が選べる●定
格:AC125V15A●合計:1500Wまで【2m】●重量:448g

【5m】●重量:647g

4901087

WLK-65S
雷ガード
表示LED

デスクスタンド 5911

セード幅60cmで明るさワイドに
LED

山田照明
Z-S5000N

104155
Z-S5000N B( ブラック )

税込組価26,800円 本体価格24,364円 
消費税2,436.4円

104148
Z-S5000N W( ホワイト )

税込組価26,800円 本体価格24,364円 
消費税2,436.4円

●ワイド(60cm)なヘッドと十分な照度(1800LX)●スプリング
が露出しないバネ内蔵アーム●色温度固定方(白色5000K)●
5段階調光(100-80-50-30-5％)●設置がしやすい上締めク
ランプ●軽くスムーズな動きの平行アーム

4968478 LEDデスクスタンド 5912

ブルーライトカット
LED

SWAN
AS-752WH/DS-506WH

102556
クランプタイプ AS-752WH( ホワイト )

税込組価11,000円 本体価格10,000円 
消費税1,000.0円

200917
スタンドタイプ DS-506WH( ホワイト )

税込組価11,000円 本体価格10,000円 
消費税1,000.0円

●ブルーライトを47％カット●中心直下照度：850lx(測定器具
高40cm)●色温度固定型(6500K)昼光色相当●プッシュス
イッチ●400Wまで使えるコンセント付●コード長：2m●重量：
(AS-752)0.62kg(DS-506)1.2kg

4968912

AS-752

DS-506

LEDデスクスタンド 5913

ラインLED光源で、広く、しっかり明るい
LED

  

山田照明
Z-208LED SL (シルバー)

104049 税込組価21,500円 本体価格19,546円 
消費税1,954.6円

●3方向に180度可動するネックジョイント●大型ジョイントノ
ブの堅牢なロングアーム●垂直モードで高位置からも照射可能
(約130ｃｍ)●ロータリースイッチによる7段階調光●最大直下
照度(照明器具高40ｃｍ)3242Lｘ●付属クランプ抜け止め付

（取付け可能厚55mmまで）●重量：1.8kg

4968478

LEDデスクスタンド 5921

11.9WのLEDで広範囲照射
LED　11.9W
高演色Ra90

 

山田照明
Z-10RSL (シルバー)

104285 税込組価14,800円 本体価格13,455円 
消費税1,345.5円

●LED光源の小ささを最大限に活かした最薄フォルム●中心
直下照度(測定器具高40cm)：2430lx(昼白色相当)●ソフト
スタート機能/無段階調光5～100％●軽くスムーズな動きの
平行アーム●机の上から締められる専用クランプ(取付可能厚
45mm)●コード長さ：1.5ｍ●重量：1.4kg

4968478 LEDデスクスタンド 5922

シンプルなデスクスタンド
LED

タッチスイッチ

山田照明
Z-9

104766
Z-9B ブラック

税込組価8,980円 本体価格8,164円 
消費税816.4円

104773
Z-9W ホワイト

税込組価8,980円 本体価格8,164円 
消費税816.4円

●自由に動くフレキシブルアームを採用しているので照らしたい所を
自在に明るくできます●付属のアダプターだけでなくモバイルバッテ
リーでも使用することができます●色温度5000K（昼白色）●段階
調光：（20％→50％→100％）●441lm/4.2W/105lm/W●コー
ド長さ：1m●重量：0.7kg●電源:USBアダプタ付属(5V 2A出力)

4968478 LEDデスクスタンド 5923

デスクまわりの必需品を搭載したランプ
５段階調光

３色切り替えの調色
タッチパネル操作

オリンピア照明
GS1701C

572549 税込組価5,980円 本体価格5,437円 
消費税543.7円

●スタイリッシュに高級感あるレザー調仕上げ●折りたためてコ
ンパクト角度調整もでき約5.5ｃｍの薄さに折りたたみ可●2.1A
対応USBポート付●アラーム付き時計、カレンダー、温度計搭載
●JIS照度：A形相当●演色性：Ra80●全光束：470lm●消費電
力：7W●サイズ：幅139×奥行308×高さ370mm●重量：970g

4580498

ブラウン

電話機 5931

迷惑電話の対策に「迷惑防止」機能を搭載
迷惑防止機能搭載

ホワイト液晶
 コードレス子機1台

Panasonic
VE-GD28DL-S

998090 税込組価9,900円 本体価格9,000円 
消費税900.0円

●親機も子機も見やすいホワイト液晶(親機：約2.8型、子機：約
1.8型)●カナで名前表示(子機のみ)●呼出音が鳴る前に相手に
警告メッセージを流す｢迷惑防止機能｣●ナンバー・ディスプレイ
契約なしでも不在着信履歴を表示(日付・時刻のみ)●サイズ：幅
161×奥行174×高さ72mm●重量：(親機)490g(子機)140g

4549980 普通紙ファクシミリ 5932

迷惑防止機能搭載のスタンダードタイプ
コードレス子機1台
迷惑防止着信搭載

 

Panasonic
KX-PD360DL-W（ホワイト）

788721 税込組価25,740円 本体価格23,400円 
消費税2,340.0円

●着信音が鳴る前に相手に警告メッセージを流す｢迷惑防止｣機
能搭載●光って分かりやすい｢着信お知らせLED｣を子機に搭載
●ナンバー・ディスプレイ契約なしでも不在着信履歴を表示(日
付・時刻のみ)●サイズ：(親機)幅296×奥行191×高さ86mm●
重量：(親機)2.4kg(子機)140g

4549980 CDラジカセ 5933

シンプルで使いやすいCDラジカセ

ANABAS
CDラジオカセットレコーダー
CD-CB5R

002216 税込組価6,980円 本体価格6,346円 
消費税634.6円

●CD再生（MP3/WMA/WMVなどの圧縮されたファイルは
再生不可）●AM/FM(ワイドFM対応)●カセットテープの再生
＆録音●イヤホン端子つき●最大出力：１W+１W、総合２W
●電源コードと乾電池（単２×６本）の両電源対応●サイズ：幅
290×奥行224×高さ147mm●重量：1.9kg

4518351

液晶テレビ 5941

Googleアシスタント搭載
GoogleTV搭載

外付HDD録画対応
VESA対応

オリオン
OLS32WD10/OLS40WD10

034931
OLS32WD10

税込組価33,800円 本体価格30,728円 
消費税3,072.8円

034948
OLS40WD10

税込組価43,800円 本体価格39,819円 
消費税3,981.9円

●ネット動画でも使用されているHLG方式と、Ultra HD Blu-rayで
も採用されているHDR10の2方式に対応●Google Castでスマホ
等の動画や画像を大画面で●入力端子:HDMI×2系統、AV入力×1
系統●サイズ:（32型）幅718×奥行181×高さ468mm（40型）幅
892×奥行181×高さ556mm●重量:（32型）3.7kg（40型）5.3kg

4550668 ブルーレイディスクレコーダー 5942

3番組同時録画＆AIオート高画質・高音質
ハードディスク2TB

3チューナー
無線LAN搭載

シャープ
2B-C20GT1

126687 税込組価74,800円 本体価格68,000円 
消費税6,800.0円

●録画番組のジャンルに合わせて、画質・音質を最適調整AQUOS
「AIオート高画質・高音質」連動●早送りしなくても、見どころシー
ンがパッと見つかる「見どころサーチ」●録画した番組を時短で楽し
める「音声付き早見再生」●使いたい時にすばやく起動する「クイッ
ク起動」●サイズ：幅430×奥行179×高さ41.5mm●重量：2.1kg

4550556 ブルーレイプレーヤー 5943

高速起動でコンパクトなスタンダードモデル
高速起動

 HDアップスケール

 

SONY
ブルーレイディスク／ＤＶＤプレーヤー
BDP-S1700/K

144217 税込組価22,000円 本体価格20,000円 
消費税2,000.0円

●電源OFF状態から1秒以下で高速起動●DVDも高画質化して
くれるプレシジョンシネマHDアップスケール●毎秒24コマのプ
ログレッシブハイビジョン映像（24p）を収録したBDソフトに対
応●収録された高音質を忠実に引き出すHDオーディオ フルデ
コード●サイズ：幅230×奥行194×高さ39mm●質量：0.8kg

4548736
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空気清浄単独運転時

適用床面積：～51㎡

加湿機能OFFで
夏場は空気清浄機単独運転

クリーナー 6011

お手入れラクラク、紙パック式クリーナー

シィーネット
AVPC201WH

093031 税込組価8,470円 本体価格7,700円 
消費税770.0円

●吸込仕事率：約270W●面倒なお手入れ不要、手が汚れない
紙パック式●集塵容量は1.4Lの大容量●操作は手元スイッチで
オンオフ楽々●強・中・弱の3段階調整●洗えるエアータービンブ
ラシで畳やフローリングにも最適●コード長：5m●サイズ：幅295
×奥行242×高さ222mm●重量：4.1kg●消費電力：1000W

4571102 クリーナー 6012

サイクロンスティック型クリーナー

ツインバード
TC-E153W

515317 税込組価5,480円 本体価格4,982円 
消費税498.2円

●スティックパイプを外してハンディでも使える2WAY●紙パッ
ク不要で経済的●ダストケース丸洗い可●わずかなスペースで
収納できる自立タイプ●吸込仕事率：40W●付属品：すき間ノズ
ル・すき間ノズルホルダー●電源コード：約5m●集塵容量：0.5L
●サイズ：幅230×奥行155×高さ1050mm●重量：1.7kg

4975058 コードレススティッククリーナー 6013

スリムで使いやすいコードレスタイプ
充電式・コードレス
ボタン一つで3段切替
ノズル3種付

プラスマイナスゼロ
XJC-H111 W

457745 税込組価13,800円 本体価格12,546円 
消費税1,254.6円

●コンパクトながらも吸引仕事率27Wのハイパワータイプ●ハ
ンディクリーナーとしても使用可●握りやすく疲れないようデザ
インされたラバーグリップ●水洗い可能なダストカップ●充電
時間:約3.5時間●使用時間：ハイパワー12分、強15分、標準
20分●サイズ：幅200×奥行101×高さ875mm●重量：約1kg

4582241

ハンディクリーナーとして使用可

クリーナー 6021

パワフルで軽量。浄化された空気を排出
軽量でパワフル

最長運転時間：約40分
衛生的なゴミ捨て

Dyson
Dyson Digital Slim Origin
SV18FFOR2

082720 税込組価41,000円
本体価格37,273円 

消費税3,727.3円

●微細な粒子を99.99%捕らえる優れた捕集性能●ハンディ
クリーナーとしても使用可能●吸引モードが選択可能（強・中・
エコモード）●サイズ：幅250×奥行1100×高さ233mm●本
体重量：1.9kg●付属品：隙間ノズル・コンビネーションノズル●
運転時間：エコ40分/中25分/強5分

5025155 ファン式冷凍冷蔵庫 6022

霜取り不要のファン式冷凍冷蔵庫
（上段）冷蔵室113L
(下段）冷凍室49L

右開き

ハイセンス
HR-D16F

985557 税込組価49,900円
本体価格45,364円 

消費税4,536.4円

●大容量のドアポケット3段●2段式スライドケース冷凍庫●レ
ンジも載せられる耐熱トップテーブル●手元を照らすLED庫内
灯●つぎ目なしの庫内でお掃除ラクラク●お手入れ簡単な強
化ガラス棚●約23dB静音化設計●サイズ：幅481×奥行586
×高さ1277ｍｍ●重量：41kg

4580341 ファン式冷凍庫 6023

面倒な霜取りが不要なファン式冷凍庫
内容積：114L

​​

Excellence
MA-6120FF-W (ホワイト)

601 税込組価49,800円
本体価格45,273円 

消費税4,527.3円

●内容積114L(収納スペースの目安107L)●ファン式自動霜取
り●1ドア前開きタイプ●5段タイプ・うち4段に使いやすい引き出
しバスケット付●レンジも置ける耐熱100℃トップテーブル●庫
内温度：-18℃以下●消費電力量：323kwh/年●サイズ：幅475×
奥行543×高さ1250mm●重量：37kg　※冷蔵室はありません

電子レンジ 6031

全国で使えるヘルツフリー
ヘルツフリー
あたため専用
庫内容量18L

NEOVE
NMG-AM018

081557 税込組価13,800円
本体価格12,546円 

消費税1,254.6円

●選べる3段階出力(50Hz)520W/500W/解凍(60Hz)650W/500W/
解凍●全国で使えるヘルツフリー●便利なワンタッチスタート搭載●ター
ンテーブル：直径270mm●庫内容量：18L●庫内寸法：幅295×奥行314
×高さ180mm●サイズ：幅452×奥行380×高さ262mm●重量：12kg
●消費電力：(50Hz)970W(60Hz)1320W

4580333 電気ケトル 6032

驚きの速さでお湯が沸く！蒸気レスモデル
カップ1杯分約57秒
PCV-A100：1.0L
PCV-A120：1.2L

タイガー
PCV-A100-WM/PCV-A120-WM

439661
PCV-A100-WM

税込組価7,480円
本体価格6,800円 

消費税680.0円

439692
PCV-A120-WM

税込組価7,980円
本体価格7,255円 

消費税725.5円

●転倒お湯もれ防止構造・給湯ロックボタンで転倒時のお湯
漏れを抑えます●本体が熱くなりにくい「本体二重構造」●蒸
気を本体に抑え、やけどのリスクを減らす蒸気「キャッチャー構
造」●左右どちらからでも一目で水量の確認ができる「W水量
窓」●カラだき防止/通電自動オフ●消費電力：1300W

4904710 電気ケトル 6033

カップ１杯分から沸かせて、お手入れ簡単
0.8L
広口設計

ドリテック
PO-377WT ホワイト

049367 税込組価3,480円
本体価格3,164円 

消費税316.4円

●こぼれにくい転倒時湯漏れ防止構造●フタが取りはずしやす
い回転式ロック●フタが取れるので給水やお手入れが簡単●フタ
が立てられるので乾かすときに便利●空だき防止機能、自動電源
OFF機能付●水量目盛り付●サイズ：約 幅225×奥行150×高さ
200mm●重量：0.9㎏●消費電力：1000W●電源コード：約80cm

4536117

倒れてもこぼれにくい

ジャーポット 6041

シンプルなデザインと機能性
WMJ-30W：3L
WMJ-40W：4L
空だき防止

ピーコック
WMJ-30W/40W (ホワイト)

030697
WMJ-30W

税込組価7,980円
本体価格7,255円 

消費税725.5円

030703
WMJ-40W

税込組価8,470円
本体価格7,700円 

消費税770.0円

●一目でわかる大きな給湯ボタン●シンプルで見やすい
水量計●プラスチックボディ●注ぎこぼしややけどを防ぐ
安全設計●サイズ：(WMJ-30W)幅213×奥行279×高さ
296mm(WMJ-40W)幅213×奥行279×高さ342mm●重
量：(WMJ-30W)2.0kg(WMJ-40W)2.2kg●消費電力：700W

4971860 ジャーポット 6042

電気で沸かして「まほうびん保温」
4.0L

​​

象印
VE電気まほうびん
CV-GD40-BM ソフトブラック

231185 税込組価17,800円
本体価格16,182円 

消費税1,618.2円

●大きな文字で分かりやすい操作パネル●沸かし時間、消費電
力量、蒸気を抑える｢沸とうセーブ｣●2時間操作しないと保温
ヒーターをオフ｢省エネモード｣●節約タイマー(6・7・8・9・10時間)
●ゆっくりカフェドリップ給湯●5段階保温設定●サイズ：幅220
×奥行295×高さ350mm●重量：3.2kg●消費電力：905W

4974305 ジャーポット 6043

大型給湯キーでらくらく電動給湯
5L

​

タイガー
PDN-A500(CU)アーバンベージュ

348628 税込組価13,800円
本体価格12,546円 

消費税1,254.6円

●省エネ設計(6/9時間節約タイマー・断熱材・節約再沸騰)●沸
騰までの残時間(目安)を液晶表示でお知らせ●カラだき防止機能
(ヒーター自動OFF)●3段階(98度・90度・70度)保温音度設定●
残量が見やすいワイドパネル水量計●サイズ：幅229×奥行303
×高さ321mm●重量：2.7kg●消費電力：905W(湯沸かし時)

4904710

コーヒーメーカー 6111

煮詰まりを防ぎ、美味しさ長持ち
1～ 5杯用

​​

象印
EC-KV50-RA レッド

220073 税込組価11,800円
本体価格10,728円 

消費税1,072.8円

●お好みに応じてコーヒーの濃さが選べる3段階濃度調節●
断熱スイングバスケットでコーヒーのコクと香りを引き出す高
温抽出●まほうびん構造のステンレスサーバー●カルキをとっ
てコーヒー豆本来のおいしさを引き出す浄水フィルター●サイ
ズ：幅240×奥行165×高さ315mm●重量：2.4kg

4974305 浄水器 6112

蛇口直結型浄水器
流量:1.6L/分

​

三菱レイヨン
クリンスイ
MD111WT

007897 税込組価4,380円
本体価格3,982円 

消費税398.2円

●利き手やシンクにあわせて左右どちらにも取り付け可能●
付属カートリッジ(MDC01S)で「家庭用品品質表示法」で定め
られた物質に加えて鉄・アルミニウムを除去●カートリッジ交換
時期の目安:3ヶ月●切り替え：浄水/シャワー/原水●サイズ：幅
138×奥行58×高さ103mm●重量：250g

4962752

浄水器カートリッジ (2 個入 )　MDC01SW
005619 本体価格6,255円 

消費税625.5円 6,880 

電気ひざかけ 6113

大判サイズでゆったり　静電気抑制効果

椙山紡織
SB-H501

033033
SB-H501(BE) ベージュ

税込組価6,480円
本体価格5,891円 

消費税589.1円

033019
SB-H501(R) レッド

税込組価6,480円
本体価格5,891円 

消費税589.1円

●3段階スライド式温度調整(表面温度：強52℃/中36℃/弱
23℃)●表面：アクリル100％●2・4・6時間OFFタイマー●
12時間自動OFFタイマー●丸洗いOK●ダニ退治●室温セ
ンサー●コード長：電源側190cm+本体側60cm●サイズ：
1400×820mm(房含む)●重量：0.8kg●消費電力：55W

4571427

加湿器 6121

超音波振動で水をミスト化
超音波式

無段階加湿量調節

アピックス
SHIZUKU mini
ASZ-150(WH) ホワイト

421929 税込組価5,080円
本体価格4,619円 

消費税461.9円

●加湿量：約250ml/h●連続加湿時間：約6時間●抗菌カー
トリッジ●水タンク容量：約1.5L●2/4/6時間OFFタイマー
●LEDライト（弱/強/切）●サイズ：幅173×奥行170×高さ
265mm●重量：約0.8kg●消費電力：20W●電源コード:約
1.2m

4963027 加湿器 6122

フタを外さず給水、水タンク出し入れ手間無
上部給水タイプ
タイマー 1・2・4H
水なしお知らせ

ユアサプライムス
YHB-M430F-W

469410 税込組価6,180円
本体価格5,619円 

消費税561.9円

●加湿量強弱切替付き●加湿量「強」430ｍｌ/ｈ●連続加湿時
間約10ｈ●タンク容量4.5Ｌ●サイズ：幅20.3×奥行20.3×高
さ35.1cm●重量：1.7kg●消費電力：400W

4979966 加湿器 6123

お手入れしやすい、ポット型加湿器
スチーム式

適用床面積：14～ 23㎡

​

シィーネット
CDKNX302WH ホワイト

092966 税込組価9,980円
本体価格9,073円 

消費税907.3円

●加湿量：500ml/h●3段階加湿量切替●連続加湿6時間(強
運転時)●タンク容量：3L●1〜4時間OFFタイマー●タッチ
センサー式●便利な上部給水●デジタル湿度表示●サイズ：
幅244×奥行244×高さ333mm●重量：2.5kg●消費電力：
400W

4571102

加湿器 6131

抗菌・防カビフィルターで清潔な風を送ります
ハイブリッド式

(H5024R)14～23㎡
(H7224R)20～33㎡

コロナ
UF-H5024R（W)/UF-H7224R(W)

524939
UF-H5024R(W)

税込組価17,800円
本体価格16,182円 

消費税1,618.2円

525035
UF-H7224R(W)

税込組価19,980円
本体価格18,164円 

消費税1,816.4円

●加湿量：(H5024R)500ml/h(H7224R)720ml/h●運転モード：自
動/パワフル/静音●連続加湿時間：(H5024R)8時間(H7224R)5.6
時間●洗いやすい超広口タンク●ECOモード●抗菌・防カビロータ
リー加湿フィルター●サイズ：幅355×奥行165×高さ362mm●重
量：3.9kg●消費電力：(5024R)180W(H7224R)345W

4906128 加湿器 6132

静かな運転音で快適にうるおい。
湿度表示（LED）
切タイマー

​お手入れサイン

ダイニチ
HD-C900H

036265 税込組価26,800円
本体価格24,364円 

消費税2,436.4円

●適用床面積：プレハブ洋室24畳まで・木造和室14.5畳まで
●運転切替：標準・静音・ecoモード●加湿量：860ｍL/h●タン
ク容量：4.7L●切りタイマー：2時間・4時間●サイズ：幅37.5×
奥行21.0×高さ37.5cm●重量：約5.1kg●消費電力:470W

4951272 加湿器 6133

広いスペースも加湿できる大型タイプ
ハイブリッド式

(1500F)25～42畳
(2400F)40～67畳

ダイニチ
HD-1500F/2400F

030256
HD-1500F

税込組価52,800円
本体価格48,000円 

消費税4,800.0円

030270
HD-2400F

税込組価64,700円
本体価格58,819円 

消費税5,881.9円

●加湿量：(1500F)1500ml/h(2400F)2400ml/h●運転モー
ド：標準/eco/静音/のど・肌加湿●タンク容量：12L(6L×2本)
●2・4・6・8時間ON/OFFタイマー●抗菌気化フィルター●抗
菌エアフィルター●現在湿度デジタル表示●サイズ：幅450×奥
行348×高さ410mm●重量：(1500F)9.4kg(2400F)9.6kg

4951272

加湿セラミックヒーター 6141

ナノイー搭載加湿セラミックファンヒーター
ナノイーX

タンク容量:2.8L
転倒OFFスイッチ

Panasonic
DS-FKX1206-W

672612 税込組価33,800円
本体価格30,728円 

消費税3,072.8円

●温風2段切替(50/60Hz):(強)1250W/1220W(弱)670W/640W●加
湿量(50/60Hz)：(加湿のみ)430/420ｍｌ/h(温風強+加湿)600/580ml/
h(温風弱＋加湿)190/180ml/h●タイマー入(6,7,8h)切（1,2h)●加湿
フィルター10シーズン交換不要●サイズ：幅410×奥行187×高さ410mm
●重量：4.8kg●消費電力：1250W/1220W(50/60Hz)●コード長：1.8m

4549077 加湿空気清浄機 6142

ツインストリーマとTAFUフィルターを採用したハイグレードモデル

ダイキン
加湿空気清浄機
ACK70Z-W ホワイト

231967 税込組価59,800円
本体価格54,364円 

消費税5,436.4円

【空気清浄】●高速電子を放出するツインストリーマが脱臭フィル
ターが吸着したニオイをすばやく分解、さらに集塵フィルターを除菌
●センサーがPM2.5･ホコリ･ニオイを見つけてすばやくパワフル吸
引●TAFUフィルター(10年間交換不要)が微小な粒子のホコリや花
粉を吸着●サイズ：幅315×奥行315×高さ760mm●重量：12.5kg

4573535 空気清浄機 6143

深紫外線(UVC)LED搭載の空気清浄機
適用床面積：～36㎡

​​

ダイキン
ACB50X-S シルバー

073627 税込組価99,800円
本体価格90,728円 

消費税9,072.8円

●除菌作用の高い波長265nm付近の深紫外線(UVC)を照射
する｢UVC・LED｣を採用●抗菌HEPAフィルターが0.3μmの
微小な粒子を99.97%除去●ストリーマがニオイを分解●サイ
ズ：幅270×奥行270×高さ500mm●重量：6.8kg

4548848
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空気清浄単独運転時

適用床面積：～51㎡

加湿機能OFFで
夏場は空気清浄機単独運転

クリーナー 6011

お手入れラクラク、紙パック式クリーナー

シィーネット
AVPC201WH

093031 税込組価8,470円 本体価格7,700円 
消費税770.0円

●吸込仕事率：約270W●面倒なお手入れ不要、手が汚れない
紙パック式●集塵容量は1.4Lの大容量●操作は手元スイッチで
オンオフ楽々●強・中・弱の3段階調整●洗えるエアータービンブ
ラシで畳やフローリングにも最適●コード長：5m●サイズ：幅295
×奥行242×高さ222mm●重量：4.1kg●消費電力：1000W

4571102 クリーナー 6012

サイクロンスティック型クリーナー

ツインバード
TC-E153W

515317 税込組価5,480円 本体価格4,982円 
消費税498.2円

●スティックパイプを外してハンディでも使える2WAY●紙パッ
ク不要で経済的●ダストケース丸洗い可●わずかなスペースで
収納できる自立タイプ●吸込仕事率：40W●付属品：すき間ノズ
ル・すき間ノズルホルダー●電源コード：約5m●集塵容量：0.5L
●サイズ：幅230×奥行155×高さ1050mm●重量：1.7kg

4975058 コードレススティッククリーナー 6013

スリムで使いやすいコードレスタイプ
充電式・コードレス
ボタン一つで3段切替
ノズル3種付

プラスマイナスゼロ
XJC-H111 W

457745 税込組価13,800円 本体価格12,546円 
消費税1,254.6円

●コンパクトながらも吸引仕事率27Wのハイパワータイプ●ハ
ンディクリーナーとしても使用可●握りやすく疲れないようデザ
インされたラバーグリップ●水洗い可能なダストカップ●充電
時間:約3.5時間●使用時間：ハイパワー12分、強15分、標準
20分●サイズ：幅200×奥行101×高さ875mm●重量：約1kg

4582241

ハンディクリーナーとして使用可

クリーナー 6021

パワフルで軽量。浄化された空気を排出
軽量でパワフル

最長運転時間：約40分
衛生的なゴミ捨て

Dyson
Dyson Digital Slim Origin
SV18FFOR2

082720 税込組価41,000円
本体価格37,273円 

消費税3,727.3円

●微細な粒子を99.99%捕らえる優れた捕集性能●ハンディ
クリーナーとしても使用可能●吸引モードが選択可能（強・中・
エコモード）●サイズ：幅250×奥行1100×高さ233mm●本
体重量：1.9kg●付属品：隙間ノズル・コンビネーションノズル●
運転時間：エコ40分/中25分/強5分

5025155 ファン式冷凍冷蔵庫 6022

霜取り不要のファン式冷凍冷蔵庫
（上段）冷蔵室113L
(下段）冷凍室49L

右開き

ハイセンス
HR-D16F

985557 税込組価49,900円
本体価格45,364円 

消費税4,536.4円

●大容量のドアポケット3段●2段式スライドケース冷凍庫●レ
ンジも載せられる耐熱トップテーブル●手元を照らすLED庫内
灯●つぎ目なしの庫内でお掃除ラクラク●お手入れ簡単な強
化ガラス棚●約23dB静音化設計●サイズ：幅481×奥行586
×高さ1277ｍｍ●重量：41kg

4580341 ファン式冷凍庫 6023

面倒な霜取りが不要なファン式冷凍庫
内容積：114L

​​

Excellence
MA-6120FF-W (ホワイト)

601 税込組価49,800円
本体価格45,273円 

消費税4,527.3円

●内容積114L(収納スペースの目安107L)●ファン式自動霜取
り●1ドア前開きタイプ●5段タイプ・うち4段に使いやすい引き出
しバスケット付●レンジも置ける耐熱100℃トップテーブル●庫
内温度：-18℃以下●消費電力量：323kwh/年●サイズ：幅475×
奥行543×高さ1250mm●重量：37kg　※冷蔵室はありません

電子レンジ 6031

全国で使えるヘルツフリー
ヘルツフリー
あたため専用
庫内容量18L

NEOVE
NMG-AM018

081557 税込組価13,800円
本体価格12,546円 

消費税1,254.6円

●選べる3段階出力(50Hz)520W/500W/解凍(60Hz)650W/500W/
解凍●全国で使えるヘルツフリー●便利なワンタッチスタート搭載●ター
ンテーブル：直径270mm●庫内容量：18L●庫内寸法：幅295×奥行314
×高さ180mm●サイズ：幅452×奥行380×高さ262mm●重量：12kg
●消費電力：(50Hz)970W(60Hz)1320W

4580333 電気ケトル 6032

驚きの速さでお湯が沸く！蒸気レスモデル
カップ1杯分約57秒
PCV-A100：1.0L
PCV-A120：1.2L

タイガー
PCV-A100-WM/PCV-A120-WM

439661
PCV-A100-WM

税込組価7,480円
本体価格6,800円 

消費税680.0円

439692
PCV-A120-WM

税込組価7,980円
本体価格7,255円 

消費税725.5円

●転倒お湯もれ防止構造・給湯ロックボタンで転倒時のお湯
漏れを抑えます●本体が熱くなりにくい「本体二重構造」●蒸
気を本体に抑え、やけどのリスクを減らす蒸気「キャッチャー構
造」●左右どちらからでも一目で水量の確認ができる「W水量
窓」●カラだき防止/通電自動オフ●消費電力：1300W

4904710 電気ケトル 6033

カップ１杯分から沸かせて、お手入れ簡単
0.8L
広口設計

ドリテック
PO-377WT ホワイト

049367 税込組価3,480円
本体価格3,164円 

消費税316.4円

●こぼれにくい転倒時湯漏れ防止構造●フタが取りはずしやす
い回転式ロック●フタが取れるので給水やお手入れが簡単●フタ
が立てられるので乾かすときに便利●空だき防止機能、自動電源
OFF機能付●水量目盛り付●サイズ：約 幅225×奥行150×高さ
200mm●重量：0.9㎏●消費電力：1000W●電源コード：約80cm

4536117

倒れてもこぼれにくい

ジャーポット 6041

シンプルなデザインと機能性
WMJ-30W：3L
WMJ-40W：4L
空だき防止

ピーコック
WMJ-30W/40W (ホワイト)

030697
WMJ-30W

税込組価7,980円
本体価格7,255円 

消費税725.5円

030703
WMJ-40W

税込組価8,470円
本体価格7,700円 

消費税770.0円

●一目でわかる大きな給湯ボタン●シンプルで見やすい
水量計●プラスチックボディ●注ぎこぼしややけどを防ぐ
安全設計●サイズ：(WMJ-30W)幅213×奥行279×高さ
296mm(WMJ-40W)幅213×奥行279×高さ342mm●重
量：(WMJ-30W)2.0kg(WMJ-40W)2.2kg●消費電力：700W

4971860 ジャーポット 6042

電気で沸かして「まほうびん保温」
4.0L

​​

象印
VE電気まほうびん
CV-GD40-BM ソフトブラック

231185 税込組価17,800円
本体価格16,182円 

消費税1,618.2円

●大きな文字で分かりやすい操作パネル●沸かし時間、消費電
力量、蒸気を抑える｢沸とうセーブ｣●2時間操作しないと保温
ヒーターをオフ｢省エネモード｣●節約タイマー(6・7・8・9・10時間)
●ゆっくりカフェドリップ給湯●5段階保温設定●サイズ：幅220
×奥行295×高さ350mm●重量：3.2kg●消費電力：905W

4974305 ジャーポット 6043

大型給湯キーでらくらく電動給湯
5L

​

タイガー
PDN-A500(CU)アーバンベージュ

348628 税込組価13,800円
本体価格12,546円 

消費税1,254.6円

●省エネ設計(6/9時間節約タイマー・断熱材・節約再沸騰)●沸
騰までの残時間(目安)を液晶表示でお知らせ●カラだき防止機能
(ヒーター自動OFF)●3段階(98度・90度・70度)保温音度設定●
残量が見やすいワイドパネル水量計●サイズ：幅229×奥行303
×高さ321mm●重量：2.7kg●消費電力：905W(湯沸かし時)

4904710

コーヒーメーカー 6111

煮詰まりを防ぎ、美味しさ長持ち
1～ 5杯用

​​

象印
EC-KV50-RA レッド

220073 税込組価11,800円
本体価格10,728円 

消費税1,072.8円

●お好みに応じてコーヒーの濃さが選べる3段階濃度調節●
断熱スイングバスケットでコーヒーのコクと香りを引き出す高
温抽出●まほうびん構造のステンレスサーバー●カルキをとっ
てコーヒー豆本来のおいしさを引き出す浄水フィルター●サイ
ズ：幅240×奥行165×高さ315mm●重量：2.4kg

4974305 浄水器 6112

蛇口直結型浄水器
流量:1.6L/分

​

三菱レイヨン
クリンスイ
MD111WT

007897 税込組価4,380円
本体価格3,982円 

消費税398.2円

●利き手やシンクにあわせて左右どちらにも取り付け可能●
付属カートリッジ(MDC01S)で「家庭用品品質表示法」で定め
られた物質に加えて鉄・アルミニウムを除去●カートリッジ交換
時期の目安:3ヶ月●切り替え：浄水/シャワー/原水●サイズ：幅
138×奥行58×高さ103mm●重量：250g

4962752

浄水器カートリッジ (2 個入 )　MDC01SW
005619 本体価格6,255円 

消費税625.5円 6,880 

電気ひざかけ 6113

大判サイズでゆったり　静電気抑制効果

椙山紡織
SB-H501

033033
SB-H501(BE) ベージュ

税込組価6,480円
本体価格5,891円 

消費税589.1円

033019
SB-H501(R) レッド

税込組価6,480円
本体価格5,891円 

消費税589.1円

●3段階スライド式温度調整(表面温度：強52℃/中36℃/弱
23℃)●表面：アクリル100％●2・4・6時間OFFタイマー●
12時間自動OFFタイマー●丸洗いOK●ダニ退治●室温セ
ンサー●コード長：電源側190cm+本体側60cm●サイズ：
1400×820mm(房含む)●重量：0.8kg●消費電力：55W

4571427

加湿器 6121

超音波振動で水をミスト化
超音波式

無段階加湿量調節

アピックス
SHIZUKU mini
ASZ-150(WH) ホワイト

421929 税込組価5,080円
本体価格4,619円 

消費税461.9円

●加湿量：約250ml/h●連続加湿時間：約6時間●抗菌カー
トリッジ●水タンク容量：約1.5L●2/4/6時間OFFタイマー
●LEDライト（弱/強/切）●サイズ：幅173×奥行170×高さ
265mm●重量：約0.8kg●消費電力：20W●電源コード:約
1.2m

4963027 加湿器 6122

フタを外さず給水、水タンク出し入れ手間無
上部給水タイプ
タイマー 1・2・4H
水なしお知らせ

ユアサプライムス
YHB-M430F-W

469410 税込組価6,180円
本体価格5,619円 

消費税561.9円

●加湿量強弱切替付き●加湿量「強」430ｍｌ/ｈ●連続加湿時
間約10ｈ●タンク容量4.5Ｌ●サイズ：幅20.3×奥行20.3×高
さ35.1cm●重量：1.7kg●消費電力：400W

4979966 加湿器 6123

お手入れしやすい、ポット型加湿器
スチーム式

適用床面積：14～ 23㎡

​

シィーネット
CDKNX302WH ホワイト

092966 税込組価9,980円
本体価格9,073円 

消費税907.3円

●加湿量：500ml/h●3段階加湿量切替●連続加湿6時間(強
運転時)●タンク容量：3L●1〜4時間OFFタイマー●タッチ
センサー式●便利な上部給水●デジタル湿度表示●サイズ：
幅244×奥行244×高さ333mm●重量：2.5kg●消費電力：
400W

4571102

加湿器 6131

抗菌・防カビフィルターで清潔な風を送ります
ハイブリッド式

(H5024R)14～23㎡
(H7224R)20～33㎡

コロナ
UF-H5024R（W)/UF-H7224R(W)

524939
UF-H5024R(W)

税込組価17,800円
本体価格16,182円 

消費税1,618.2円

525035
UF-H7224R(W)

税込組価19,980円
本体価格18,164円 

消費税1,816.4円

●加湿量：(H5024R)500ml/h(H7224R)720ml/h●運転モード：自
動/パワフル/静音●連続加湿時間：(H5024R)8時間(H7224R)5.6
時間●洗いやすい超広口タンク●ECOモード●抗菌・防カビロータ
リー加湿フィルター●サイズ：幅355×奥行165×高さ362mm●重
量：3.9kg●消費電力：(5024R)180W(H7224R)345W

4906128 加湿器 6132

静かな運転音で快適にうるおい。
湿度表示（LED）
切タイマー

​お手入れサイン

ダイニチ
HD-C900H

036265 税込組価26,800円
本体価格24,364円 

消費税2,436.4円

●適用床面積：プレハブ洋室24畳まで・木造和室14.5畳まで
●運転切替：標準・静音・ecoモード●加湿量：860ｍL/h●タン
ク容量：4.7L●切りタイマー：2時間・4時間●サイズ：幅37.5×
奥行21.0×高さ37.5cm●重量：約5.1kg●消費電力:470W

4951272 加湿器 6133

広いスペースも加湿できる大型タイプ
ハイブリッド式

(1500F)25～42畳
(2400F)40～67畳

ダイニチ
HD-1500F/2400F

030256
HD-1500F

税込組価52,800円
本体価格48,000円 

消費税4,800.0円

030270
HD-2400F

税込組価64,700円
本体価格58,819円 

消費税5,881.9円

●加湿量：(1500F)1500ml/h(2400F)2400ml/h●運転モー
ド：標準/eco/静音/のど・肌加湿●タンク容量：12L(6L×2本)
●2・4・6・8時間ON/OFFタイマー●抗菌気化フィルター●抗
菌エアフィルター●現在湿度デジタル表示●サイズ：幅450×奥
行348×高さ410mm●重量：(1500F)9.4kg(2400F)9.6kg

4951272

加湿セラミックヒーター 6141

ナノイー搭載加湿セラミックファンヒーター
ナノイーX

タンク容量:2.8L
転倒OFFスイッチ

Panasonic
DS-FKX1206-W

672612 税込組価33,800円
本体価格30,728円 

消費税3,072.8円

●温風2段切替(50/60Hz):(強)1250W/1220W(弱)670W/640W●加
湿量(50/60Hz)：(加湿のみ)430/420ｍｌ/h(温風強+加湿)600/580ml/
h(温風弱＋加湿)190/180ml/h●タイマー入(6,7,8h)切（1,2h)●加湿
フィルター10シーズン交換不要●サイズ：幅410×奥行187×高さ410mm
●重量：4.8kg●消費電力：1250W/1220W(50/60Hz)●コード長：1.8m

4549077 加湿空気清浄機 6142

ツインストリーマとTAFUフィルターを採用したハイグレードモデル

ダイキン
加湿空気清浄機
ACK70Z-W ホワイト

231967 税込組価59,800円
本体価格54,364円 

消費税5,436.4円

【空気清浄】●高速電子を放出するツインストリーマが脱臭フィル
ターが吸着したニオイをすばやく分解、さらに集塵フィルターを除菌
●センサーがPM2.5･ホコリ･ニオイを見つけてすばやくパワフル吸
引●TAFUフィルター(10年間交換不要)が微小な粒子のホコリや花
粉を吸着●サイズ：幅315×奥行315×高さ760mm●重量：12.5kg

4573535 空気清浄機 6143

深紫外線(UVC)LED搭載の空気清浄機
適用床面積：～36㎡

​​

ダイキン
ACB50X-S シルバー

073627 税込組価99,800円
本体価格90,728円 

消費税9,072.8円

●除菌作用の高い波長265nm付近の深紫外線(UVC)を照射
する｢UVC・LED｣を採用●抗菌HEPAフィルターが0.3μmの
微小な粒子を99.97%除去●ストリーマがニオイを分解●サイ
ズ：幅270×奥行270×高さ500mm●重量：6.8kg

4548848
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冬物家電・サーキュレーターはすべて台数限定です。UC-OSにのみ掲載されている商品もございます。
電気ストーブ 6211

スタンダードな電気ストーブ

シィーネット
CDEM106 WH

092829 税込組価3,280円 本体価格2,982円 
消費税298.2円

●石英管ヒーター2灯タイプ●強弱2段切替(800W/400W)
●転倒OFFスイッチ(ボール式)●サイズ：幅312×奥行140×
400mm●重量：1.4kg●消費電力：800W

4571102 デスクヒーター 6212

スースーする足元もじんわりあたたか

Panasonic
DC-PKD4-H グレー

262894 税込組価14,980円 本体価格13,619円 
消費税1,361.9円

●2段階温度切替(表面温度：55℃/37℃)●表面材質：ポリエス
テル●電源コード：180cm●サイズ：幅450×奥行300×高さ
480mm(左右の側面を中央のパネルに直角に立てた場合)●
重量：2.2kg●消費電力：165W

4549980 オイルヒーター 6213

風を出さずに部屋全体を暖める

デロンギ
RHJ35M1015-BK

012807 税込組価41,800円 本体価格38,000円 
消費税3,800.0円

●3段切替(1500W/900W/600W）●温風を出さないた
め、肌も喉も乾燥しにくく、空気を汚さない。表示と操作が連動
し、直感的な操作が可能なディスプレイノブを採用●転倒時自
動OFF、凍結防止機能●外形寸法：幅260×奥行525×高さ
650(mm)●重量：14.5kg●消費電力：1500W

4988371

セラミックヒーター 6221

シンプル設計で遠くまで広がりしっかり暖かい
メカ式

​

シィーネット
CDCM507GY

093826 税込組価5,480円 本体価格4,982円 
消費税498.2円

●強弱2段切替1200W/650W●転倒OFFスイッチ●着脱可
能フィルター●サーモスタット●温度ヒューズ、電流ヒューズ●
サイズ：幅230×奥行135×高さ372mm●重量：2.3kg●コー
ド長：1.8m●消費電力：1200W

4571102 セラミックヒーター 6222

人感センサー搭載セラミックヒーター
人感センサー

タイマー 1・2・4H
​自動オフタイマー4H

ユアサプライムス
人感セラミックヒーター
YA-S1270GM-WK

469915 税込組価7,980円 本体価格7,255円 
消費税725.5円

●強弱2段切替（1200W/600W）●人感センサー搭載で自動
で運転開始●消し忘れてもセンサーで自動オフ●二重転倒オ
フスイッチで安心●温度過昇防止装置●温度ヒューズ●電源
コード長： 約1.6m●サイズ：幅232×奥行132×高さ336mm
●重量：約2.6kg●消費電力：1200W

4979966 セラミックヒーター 6223

吹出しは360度、全方向へ温風を送ります

アピックス
APH-362(GY) グレー

420311 税込組価9,780円 本体価格8,891円 
消費税889.1円

●強弱2段切替(1000W/650W)●転倒OFFスイッチ(傾斜感
知式)●360度吹き出しで全方向に温かさが広がりテーブル下
などのスポットヒーターにおすすめ●電源コード：180cm●サ
イズ：幅220×奥行220×高さ321mm●重量：1.9kg●消費電
力：1000W

4963027

上昇する暖められた空気がテーブルの
天板で逃げにくくなるためテーブルの
下を効率よく暖めます

カーボンヒーター 6231

Ｗカーボン＆ワイドに暖かい首振り機能搭載

シィーネット
CDTM504WH

093291 税込組価7,680円 本体価格6,982円 
消費税698.2円

●カーボンヒーター２灯タイプ●強弱2段切替(900W/450W)
●転倒OFFスイッチ●左右首振り（約80度）●サイズ:幅289
×奥行285×高さ652mm●重量:3.8kg●消費電力:900W

4571102 カーボンヒーター 6232

パッと速暖!熱効率に優れるカーボンヒーター

ユアサプライムス
YKT-C1000E(W)ホワイト

468864 税込組価9,980円 本体価格9,073円 
消費税907.3円

●カーボンヒーター2灯タイプ●強弱2段階（1000W/500W）
●転倒OFFスイッチ●左右首振り●サイズ:幅330×奥行275
×高さ650mm●重量:約3.4kg

4979966 シーズヒーター 6233

遠赤外線が体の芯まで温めます

コロナ
DH-924R(W)ホワイト／AH-1224R(SS)シャンパンシルバー

511335
DH-924R(W) ホワイト

税込組価24,800円 本体価格22,546円 
消費税2,254.6円

524335
AH-1224R(SS) シャンパンシルバー

税込組価35,800円 本体価格32,546円 
消費税3,254.6円

●シーズヒーター1灯タイプ●ブラックセラミックコーティングで豊富な遠赤外線を放
出●運転切替：(924R)10段階(1224R)11段階●6時間自動OFFタイマー●転倒
OFFスイッチ、過熱防止装置、停電時安全装置など豊富な安全設計●サイズ：(924R)
幅306×奥行306×高さ897mm(1224R)幅340×奥行300×高さ723mm●重量：
(924R)3.7kg（1224R）5.6kg●消費電力：(924R)900W(1224R)1150W

4906128

幅306×奥行306×
高さ897mm

幅340×奥行300×
高さ723mm

サーキュレーター 6241

立体首振り機能で空気を攪拌
15cm羽根
リモコン

​

シィーネット
CCAS212WH

093543 税込組価4,580円 本体価格4,164円 
消費税416.4円

●15cm・5枚羽根●風量3段階切換●1/2/4時間OFFタイ
マー●左右110度(自動)/上下85度(自動)の立体首振り●お
やすみモード・リズムモード機能●サイズ：幅212×奥行212×
高さ315mm●重量：2.1kg

4571102 サーキュレーター 6242

360度放射状首振りで効率よく空気を循環
18cm羽根
リモコン

​

シィーネット
CCAX210WH

093468 税込組価6,270円 本体価格5,700円 
消費税570.0円

●18cm・3枚羽根●風量4段階切換●1～8時間オフタイマー
●10時間オートオフ●360度放射状ラジアルスイング・左右自
動首振り機能●おやすみモード・リズムモード機能●リモコン付
属●前ガード・羽根が取り外し可能でお手入れ簡単●サイズ：幅
254×奥行252×高さ348mm●重量：2.1kg●消費電力:36W

4571102 サーキュレーター 6243

らくらくお手入れ、360度の立体的な送風で循環
18cm羽根
タッチパネル式
3D立体首振り

アピックス
AFC-945R-GY

421615 税込組価9,980円 本体価格9,073円 
消費税907.3円

●18cm・3枚羽根●風量3段階切換●360度の立体的な送風
で効率的に空気循環することが可能●左右自動首振り60度
●切り忘れ防止10時間自動OFF●0.5～8時間ON/OFFタイ
マー●サイズ：幅255×奥行270×高さ655mm●重量：2.6kg
●消費電力：36W

4963027
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冬物家電・サーキュレーターはすべて台数限定です。UC-OSにのみ掲載されている商品もございます。
電気ストーブ 6211

スタンダードな電気ストーブ

シィーネット
CDEM106 WH

092829 税込組価3,280円 本体価格2,982円 
消費税298.2円

●石英管ヒーター2灯タイプ●強弱2段切替(800W/400W)
●転倒OFFスイッチ(ボール式)●サイズ：幅312×奥行140×
400mm●重量：1.4kg●消費電力：800W

4571102 デスクヒーター 6212

スースーする足元もじんわりあたたか

Panasonic
DC-PKD4-H グレー

262894 税込組価14,980円 本体価格13,619円 
消費税1,361.9円

●2段階温度切替(表面温度：55℃/37℃)●表面材質：ポリエス
テル●電源コード：180cm●サイズ：幅450×奥行300×高さ
480mm(左右の側面を中央のパネルに直角に立てた場合)●
重量：2.2kg●消費電力：165W

4549980 オイルヒーター 6213

風を出さずに部屋全体を暖める

デロンギ
RHJ35M1015-BK

012807 税込組価41,800円 本体価格38,000円 
消費税3,800.0円

●3段切替(1500W/900W/600W）●温風を出さないた
め、肌も喉も乾燥しにくく、空気を汚さない。表示と操作が連動
し、直感的な操作が可能なディスプレイノブを採用●転倒時自
動OFF、凍結防止機能●外形寸法：幅260×奥行525×高さ
650(mm)●重量：14.5kg●消費電力：1500W

4988371

セラミックヒーター 6221

シンプル設計で遠くまで広がりしっかり暖かい
メカ式

​

シィーネット
CDCM507GY

093826 税込組価5,480円 本体価格4,982円 
消費税498.2円

●強弱2段切替1200W/650W●転倒OFFスイッチ●着脱可
能フィルター●サーモスタット●温度ヒューズ、電流ヒューズ●
サイズ：幅230×奥行135×高さ372mm●重量：2.3kg●コー
ド長：1.8m●消費電力：1200W

4571102 セラミックヒーター 6222

人感センサー搭載セラミックヒーター
人感センサー

タイマー 1・2・4H
​自動オフタイマー4H

ユアサプライムス
人感セラミックヒーター
YA-S1270GM-WK

469915 税込組価7,980円 本体価格7,255円 
消費税725.5円

●強弱2段切替（1200W/600W）●人感センサー搭載で自動
で運転開始●消し忘れてもセンサーで自動オフ●二重転倒オ
フスイッチで安心●温度過昇防止装置●温度ヒューズ●電源
コード長： 約1.6m●サイズ：幅232×奥行132×高さ336mm
●重量：約2.6kg●消費電力：1200W

4979966 セラミックヒーター 6223

吹出しは360度、全方向へ温風を送ります

アピックス
APH-362(GY) グレー

420311 税込組価9,780円 本体価格8,891円 
消費税889.1円

●強弱2段切替(1000W/650W)●転倒OFFスイッチ(傾斜感
知式)●360度吹き出しで全方向に温かさが広がりテーブル下
などのスポットヒーターにおすすめ●電源コード：180cm●サ
イズ：幅220×奥行220×高さ321mm●重量：1.9kg●消費電
力：1000W

4963027

上昇する暖められた空気がテーブルの
天板で逃げにくくなるためテーブルの
下を効率よく暖めます

カーボンヒーター 6231

Ｗカーボン＆ワイドに暖かい首振り機能搭載

シィーネット
CDTM504WH

093291 税込組価7,680円 本体価格6,982円 
消費税698.2円

●カーボンヒーター２灯タイプ●強弱2段切替(900W/450W)
●転倒OFFスイッチ●左右首振り（約80度）●サイズ:幅289
×奥行285×高さ652mm●重量:3.8kg●消費電力:900W

4571102 カーボンヒーター 6232

パッと速暖!熱効率に優れるカーボンヒーター

ユアサプライムス
YKT-C1000E(W)ホワイト

468864 税込組価9,980円 本体価格9,073円 
消費税907.3円

●カーボンヒーター2灯タイプ●強弱2段階（1000W/500W）
●転倒OFFスイッチ●左右首振り●サイズ:幅330×奥行275
×高さ650mm●重量:約3.4kg

4979966 シーズヒーター 6233

遠赤外線が体の芯まで温めます

コロナ
DH-924R(W)ホワイト／AH-1224R(SS)シャンパンシルバー

511335
DH-924R(W) ホワイト

税込組価24,800円 本体価格22,546円 
消費税2,254.6円

524335
AH-1224R(SS) シャンパンシルバー

税込組価35,800円 本体価格32,546円 
消費税3,254.6円

●シーズヒーター1灯タイプ●ブラックセラミックコーティングで豊富な遠赤外線を放
出●運転切替：(924R)10段階(1224R)11段階●6時間自動OFFタイマー●転倒
OFFスイッチ、過熱防止装置、停電時安全装置など豊富な安全設計●サイズ：(924R)
幅306×奥行306×高さ897mm(1224R)幅340×奥行300×高さ723mm●重量：
(924R)3.7kg（1224R）5.6kg●消費電力：(924R)900W(1224R)1150W

4906128

幅306×奥行306×
高さ897mm

幅340×奥行300×
高さ723mm

サーキュレーター 6241

立体首振り機能で空気を攪拌
15cm羽根
リモコン

​

シィーネット
CCAS212WH

093543 税込組価4,580円 本体価格4,164円 
消費税416.4円

●15cm・5枚羽根●風量3段階切換●1/2/4時間OFFタイ
マー●左右110度(自動)/上下85度(自動)の立体首振り●お
やすみモード・リズムモード機能●サイズ：幅212×奥行212×
高さ315mm●重量：2.1kg

4571102 サーキュレーター 6242

360度放射状首振りで効率よく空気を循環
18cm羽根
リモコン

​

シィーネット
CCAX210WH

093468 税込組価6,270円 本体価格5,700円 
消費税570.0円

●18cm・3枚羽根●風量4段階切換●1～8時間オフタイマー
●10時間オートオフ●360度放射状ラジアルスイング・左右自
動首振り機能●おやすみモード・リズムモード機能●リモコン付
属●前ガード・羽根が取り外し可能でお手入れ簡単●サイズ：幅
254×奥行252×高さ348mm●重量：2.1kg●消費電力:36W

4571102 サーキュレーター 6243

らくらくお手入れ、360度の立体的な送風で循環
18cm羽根
タッチパネル式
3D立体首振り

アピックス
AFC-945R-GY

421615 税込組価9,980円 本体価格9,073円 
消費税907.3円

●18cm・3枚羽根●風量3段階切換●360度の立体的な送風
で効率的に空気循環することが可能●左右自動首振り60度
●切り忘れ防止10時間自動OFF●0.5～8時間ON/OFFタイ
マー●サイズ：幅255×奥行270×高さ655mm●重量：2.6kg
●消費電力：36W

4963027
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